
Volby do poslanecké sněmovny parlamentu ČR 2010 - 2. dı́l

Český statistický úřad; Samostatné oddělenı́ zpracovánı́ výsledků voleb
2010

Dostupný z http://www.nusl.cz/ntk/nusl-203259

Dı́lo je chráněno podle autorského zákona č. 121/2000 Sb.

Tento dokument byl stažen z Národnı́ho úložiště šedé literatury (NUŠL).

Datum staženı́: 10.04.2024

Dalšı́ dokumenty můžete najı́t prostřednictvı́m vyhledávacı́ho rozhranı́ nusl.cz .

http://www.nusl.cz/ntk/nusl-203259
http://www.nusl.cz
http://www.nusl.cz


OBYVATELSTVO, VOLBY 

 

 
 
Ročník 2010 
 
Volební statistika         Praha, 31. srpna 2010 
Kód publikace: w–4205-10         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY 

PARLAMENTU ČR 2010 

 

 

2. díl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Samostatné oddělení zpracování výsledků voleb 
Vedoucí oddělení: Ing. Pavel Kuklík 
Kontaktní zaměstnanec: Ing. Marie Kvízová, tel. : 274 052 109, e-mail: HTUmarie.kvizova@czso.czUTH 

 

 
Český statistický úřad 

2010 



Zajímají Vás nejnovější údaje o inflaci, HDP, obyvatelstvu, průměrných mzdách a mnohé další? 
Dozvíte se je na informační lince ČSÚ 274052900 nebo je můžete najít na internetových stránkách 
ČSÚ www.czso.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
© Český statistický úřad , Praha 2010 



O B S A H 

 
 
Úvod, metodika .............................................................................................................................5 
 
ČÁST I. 

Výsledky hlasování podle vybraných obcí a skupin obcí ................................................................6 

Tab. 1a,1b Počty volebních okrsků podle velikostní skupiny volebního okrsku................................7 

Tab. 2 Počty obcí ve velikostní skupině obce - přehled dle volebních krajů a okresů ......................8 

Tab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli .....................................................10 

Tab. 4 Výsledky hlasování podle velikostních skupin obcí ............................................................26 

Tab. 5.1 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 1  ...................................28 

Tab. 5.2 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 2 ....................................29 

Tab. 5.4 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 4 ....................................30 

Tab. 5.5 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 5 ....................................31 

Tab. 5.6 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 6 ....................................32 

Tab. 5.7 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 7 ....................................33 

Tab. 5.8 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 8 ....................................34 

Tab. 5.9 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 9 ....................................35 

Tab. 5.10 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 10 ................................36 

Tab. 5.11 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 11 ................................37 

Tab. 5.12 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 12 ................................38 

Tab. 5.13 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 13 ................................39 

Tab. 5.14 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 14 ................................40 

Tab. 5.15 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 15 ................................41 

Tab. 5.16 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 16 ................................42 

Tab. 5.17 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 17 ................................43 

Tab. 5.18 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 18 ................................44 

Tab. 5.19 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 19 ................................45 

Tab. 5.20 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 20 ................................46 

Tab. 5.21 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 21 ................................47 

Tab. 5.22 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 22 ................................48 

Tab. 5.23 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 23 ................................49 

Tab. 5.24 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 24 ................................50 

Tab. 5.25 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 25 ................................51 

Tab. 5.26 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 26 ................................52 

Tab. 5.27 Seznam prvních 50 obcí podle nejvyššího % hlasů pro stranu 27 ................................53 

Tab. 6 Přehled o počtu obcí (městských částí), ve kterých strana nezískala žádný hlas ...............54 

 



ČÁST II.  

Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty ...........................................................56 

Tab. 7a Seznamy prvních 50 kandidátů podle počtu přednostních hlasů ......................................58 

Tab. 7b Seznamy prvních 50 kandidátů podle nejvyššího procenta přednostních hlasů ...............59 

Tab. 8 Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování - ČR celkem a kraje .....................60 

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty - kraj 1 Hl.m. Praha...............75 

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty - kraj 2 Středočeský ..............96 

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty - kraj 3 Jihočeský ............... 116 

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty - kraj 4 Plzeňský ................ 129 

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty - kraj 5 Karlovarský ............ 143 

Tab. 9.6 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty - kraj 6 Ústecký................... 151 

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty - kraj 7 Liberecký ................ 165 

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty - kraj 8 Královéhradecký ..... 177 

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty - kraj 9 Pardubický .............. 189 

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty - kraj 10 Vysočina ............. 201 

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty - kraj 11 Jihomoravský ..... 214 

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty - kraj 12 Olomoucký ......... 233 

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty - kraj 13 Zlínský ................ 248 

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty - kraj 14 Moravsko-  
 slezský.................................................................................................................... 262 

 

PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 Seznam zvláštních volebních okrsků a volební účast v zahraničí ............................. 280 

Příloha č. 2 Seznam zaregistrovaných kandidátních listin........................................................... 282 

 



ÚVOD 

 

 Po uplynutí volebního období, na které byli v roce 2006 zvoleni poslanci Poslanecké 
sněmovny Parlamentu ČR, vyhlásil prezident republiky řádné volby do Poslanecké sněmovny na dny 
28. a 29. května 2010. Volby se konaly rovněž na velvyslanectvích a generálních konzulátech ČR 
v zahraničí. V těch místech v zahraničí, kde časový okamžik rozhodný pro dobu konání voleb a platný 
pro území ČR, nastával v důsledku časových pásem o více než čtyři hodiny později než na území ČR, 
se volby konaly již ve dnech 27. a 28. května 2010. 

 

 Český statistický úřad se podílel na organizaci přípravy voleb a byl nositelem úkolu zpracování 
výsledků voleb. V návaznosti na publikace, vydané k volbám do Parlamentu ČR v předchozích letech, 
připravil Český statistický úřad obdobnou základní řadu publikací i k těmto volbám, která je rozdělena 
takto: 

 

 Díl I - obsahuje základní souhrnné volební výsledky, komentář s údaji o právním základu voleb, 
rozsahu voleb, volebním systému, organizaci voleb a popis způsobu zpracování volebních 
výsledků. 

 

Díl II - obsahuje podrobné volební výsledky podle vybraných obcí a skupin obcí a vybrané 
informace o výsledcích přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty. 

 

 

Metodické poznámky. 

 

1. Veškeré publikované údaje vycházejí z podkladů připravených pro Státní volební komisi. 

 

2. Údaje o jednotlivých kandidátech zachycují stav po uplynutí lhůty, ve které bylo možno podle 
volebního zákona kandidaturu odvolat nebo se kandidatury vzdát. 

 

3. Údaj „Počet osob v seznamu (počet voličů)" představuje počet osob oprávněných volit, kteří 
byli zapsáni do výpisů ze stálých a zvláštních seznamů voličů za podmínek stanovených 
volebním zákonem. 

 

4. Údaj „Vydáno úředních obálek" představuje počet voličů, kteří se zúčastnili voleb a kterým 
byla okrskovou volební komisí vydána úřední obálka pro hlasování. 

 

5. Údaj „Odevzdáno úředních obálek" představuje počet voličů, kteří provedli volbu a odevzdali 
úřední obálku do volební schránky. 

 

6. Údaj „Počet hlasů celkem" je počet odevzdaných platných hlasů po vytřídění neplatných hlasů 
z odevzdaných úředních obálek. 

 

7. Není- li uvedeno jinak, jsou přehledy řazeny podle číselného kódu údaje. 

 

 

 

5



ČÁST I. 

Výsledky hlasování podle vybraných obcí a skupin obcí 

 
Hlasování proběhlo ve všech 14 786 stálých volebních okrscích, vytvořených podle zákona č. 491/2001 

Sb., o volbách do zastupitelstev v obcích, ve znění pozdějších předpisů, a ve 108 zvláštních volebních 
okrscích v zahraničí, vytvořených podle zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu ČR, ve znění 
pozdějších předpisů. Pokud jde o stálé volební okrsky, organizačně a evidenčně byly vedeny v obcích 
a městských částech a městských obvodech měst hl.m.Praha, Plzeň, Brno a Ostrava. Sídla zvláštních 
volebních okrsků a obvod jejich působnosti byly stanoveny vyhláškou Ministerstva zahraničních věcí 
č. 93/2010 Sb. 

 
Zápis o průběhu a výsledku hlasování odevzdaly všechny stálé okrskové volební komise i všechny 

zvláštní okrskové volební komise, tj celkem 14 894 okrskových volebních komisí. Nejčastěji byly vytvářeny 
malé volební okrsky do 300 voličů, které činily téměř 35 % všech okrsků v ČR, nejvíce (téměř dvě třetiny 
těchto okrsků) je evidováno v kraji Vysočina. V tomto kraji je rovněž nejvyšší podíl jednookrskových obcí 
z celé republiky. Podíl obcí s jedním okrskem zde činil téměř 90 % všech obcí kraje, zatímco celorepublikový 
průměr dosáhl 78 %. Minimální počet osob zapsaných do výpisů ze seznamů voličů v jednom volebním 
okrsku na území ČR byl zaznamenán v obci Březina na okrese Vyškov a činil 8 voličů. Maximální počet 
voličů přesahující 8 tisíc osob byl zapsán v seznamech voličů v okrscích č. 1 a 18 v městské části Brno – 
střed. Do tohoto seznamu však byly zahrnuty i osoby bez trvalého místa pobytu. Mezi ostatními okrsky bylo 
nejvíce osob zapsáno v okrsku č. 17 v Kladně a to 3 360 osob a okrsku č. 79 v městském obvodu Ostrava-
Jih (3 249). Účast voličů na volbách v těchto okrscích však byla značně podprůměrná. Absolutně největší 
počet voličů v jednom okrsku (1 829) přišel k volbám v obci Jesenice na okrese Praha-západ. 

 
Ve zvláštních volebních okrscích v zahraničí bylo ve výpisech ze zvláštních seznamů voličů zapsáno 

celkem 10 667 osob, což bylo o 2 tisíce více než při volbách v roce 2006 . Z vytvořených zvláštních okrsků 
byla pouze 1 osoba zapsaná v okrsku č. 95 (Adis Abeba – Etiopie), dále bylo nejméně osob (3) zapsáno 
v okrscích č. 16 (Athény  - Řecko) a č. 58 (Soul – Korejská republika).  Nejvíce, 828 voličů, bylo zapsáno 
v okrsku č. 39 v Kyjevě, za ním následovaly Paříž, Brusel a Moskva s více než 600 voliči. Úplné přehledy o 
výsledcích hlasování v zahraničí v členění podle jednotlivých okrsků, zemí, světadílů a celkem jsou 
k dispozici na internetové adrese www.volby.cz (Poslanecká sněmovna 2010) po výběru výsledků hlasování 
za Jihočeský volební kraj. Přehled o volební účasti voličů v zahraničí je uveden také v příloze č. 1 této 
publikace.  

 
 

Seznam tabulek: 

Tab. 1a,b  Počty volebních okrsků podle velikostní skupiny volebního okrsku v absolutních počtech (a)   
                a v relativním vyjádření (b) podle volebních krajů    (velikostní skupina dle počtu zapsaných voličů) 
Tab. 2 -  Počty obcí ve velikostní skupině obce (velikostní skupina dle počtu volebních okrsků v obci) 
Tab. 3 -  Výsledky hlasování pro strany v obcích s 10 000 a více obyvateli 
Tab. 4 -  Výsledky hlasování podle velikostních skupin obcí (velikostní skupina dle počtu zapsaných voličů) 
 -jednotlivé volební kraje a ČR celkem 
Tab. 5 -  Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího procenta platných hlasů pro stranu  
   jednotlivě podle stran 
Tab. 6 -  Přehled o počtu obcí, ve kterých strana nezískala žádný hlas – jednotlivé volební kraje a ČR 
  celkem 
 

Tabulky č. 1a, 1b, 2 a 6 podávají přehled pouze za stálé volební okrsky a obce na území ČR, a to 
z důvodu srovnatelnosti údajů s předchozími volbami. 

 

6



H
l.m

.
S

tř
ed

o-
Ji

ho
-

P
lz

eň
-

K
ar

lo
-

Ú
st

ec
ký

 
Li

be
re

c-
K

rá
lo

vé
-

P
ar

du
-

V
ys

oč
in

a
Ji

ho
m

o-
O

lo
m

ou
c-

Z
lín

sk
ý

M
or

av
sk

o
-

Č
R

P
ra

ha
če

sk
ý

če
sk

ý
sk

ý
va

rs
ký

ký
hr

ad
ec

ký
bi

ck
ý

ra
vs

ký
ký

sl
ez

sk
ý

c
e
lk

e
m

  
do

 1
49

 v
ol

ič
ů

3
47

2
44

5
38

2
22

12
3

87
19

1
19

7
44

7
13

0
15

6
44

39
2
 7

3
8

 1
50

 -
 2

99
 

7
42

9
24

6
18

1
44

15
7

84
21

8
18

9
25

4
17

4
17

2
95

10
6

2
 3

5
6

 3
00

 -
 4

49
 

38
25

3
10

4
94

30
10

2
61

99
84

79
13

7
94

71
89

1
 3

3
5

 4
50

 -
 5

99
 

11
4

18
0

90
84

41
84

73
97

77
70

12
7

83
62

14
5

1
 3

2
7

 6
00

 -
 7

49
 

25
6

18
9

93
10

1
49

11
7

76
89

10
8

80
22

6
10

3
73

19
9

1
 7

5
9

 7
50

 -
 8

99
 

32
4

19
7

12
4

10
7

65
18

2
70

12
4

10
7

71
21

9
11

7
11

0
28

4
2
 1

0
1

 9
00

 -
 1

04
9 

21
6

17
4

91
61

39
14

7
59

76
56

74
19

5
98

10
0

23
2

1
 6

1
8

10
50

 -
 1

19
9

90
82

36
36

29
89

44
22

33
45

11
1

56
63

10
4

8
4
0

12
00

 a
 v

íc
e

78
75

33
40

29
45

33
24

21
16

89
46

66
11

7
7
1
2

C
e
lk

e
m

  
  
 

1
 1

2
6

2
 0

5
1

1
 2

6
2

1
 0

8
6

3
4
8

1
 0

4
6

5
8
7

9
4
0

8
7
2

1
 1

3
6

1
 4

0
8

9
2
5

6
8
4

1
 3

1
5

1
4
 7

8
6

H
l.m

.
S

tř
ed

o-
Ji

ho
-

P
lz

eň
-

K
ar

lo
-

Ú
st

ec
ký

 
Li

be
re

c-
K

rá
lo

vé
-

P
ar

du
-

V
ys

oč
in

a
Ji

ho
m

o-
O

lo
m

ou
c-

Z
lín

sk
ý

M
or

av
sk

o
-

Č
R

P
ra

ha
če

sk
ý

če
sk

ý
sk

ý
va

rs
ký

ký
hr

ad
ec

ký
bi

ck
ý

ra
vs

ký
ký

sl
ez

sk
ý

c
e
lk

e
m

  
do

 1
49

 v
ol

ič
ů

0,
3

23
,0

35
,3

35
,2

6,
3

11
,8

14
,8

20
,3

22
,6

39
,3

9,
2

16
,9

6,
4

3,
0

1
8
,5

 1
50

 -
 2

99
 

0,
6

20
,9

19
,5

16
,7

12
,6

15
,0

14
,3

23
,2

21
,7

22
,4

12
,4

18
,6

13
,9

8,
1

1
5
,9

 3
00

 -
 4

49
 

3,
4

12
,3

8,
2

8,
7

8,
6

9,
8

10
,4

10
,5

9,
6

7,
0

9,
7

10
,2

10
,4

6,
8

9
,0

 4
50

 -
 5

99
 

10
,1

8,
8

7,
1

7,
7

11
,8

8,
0

12
,4

10
,3

8,
8

6,
2

9,
0

9,
0

9,
1

11
,0

9
,0

 6
00

 -
 7

49
 

22
,7

9,
2

7,
4

9,
3

14
,1

11
,2

12
,9

9,
5

12
,4

7,
0

16
,1

11
,1

10
,7

15
,1

1
1
,9

 7
50

 -
 8

99
 

28
,8

9,
6

9,
8

9,
9

18
,7

17
,4

11
,9

13
,2

12
,3

6,
3

15
,6

12
,6

16
,1

21
,6

1
4
,2

 9
00

 -
 1

04
9 

19
,2

8,
5

7,
2

5,
6

11
,2

14
,1

10
,1

8,
1

6,
4

6,
5

13
,8

10
,6

14
,6

17
,6

1
0
,9

10
50

 -
 1

19
9

8,
0

4,
0

2,
9

3,
3

8,
3

8,
5

7,
5

2,
3

3,
8

4,
0

7,
9

6,
1

9,
2

7,
9

5
,7

12
00

 a
 v

íc
e

6,
9

3,
7

2,
6

3,
7

8,
3

4,
3

5,
6

2,
6

2,
4

1,
4

6,
3

5,
0

9,
6

8,
9

4
,8

C
e
lk

e
m

  
  
 

1
0
0
,0

1
0
0
,0

1
0
0
,0

1
0
0
,0

1
0
0
,0

1
0
0
,0

1
0
0
,0

1
0
0
,0

1
0
0
,0

1
0
0
,0

1
0
0
,0

1
0
0
,0

1
0
0
,0

1
0
0
,0

1
0
0
,0

P
o

z
n

á
m

k
a

: 
b

e
z
 z

a
h

ra
n

ič
í

P
oč

et
 v

ol
eb

ní
ch

 o
kr

sk
ů 

ve
 v

el
ik

os
tn

í 
sk

up
in

ě 
ve

 v
ol

eb
ní

m
 k

ra
ji

V
el

ik
os

tn
í 
sk

up
in

a 
vo

le
bn

íh
o 

ok
rs

ku
 

(p
oč

et
 z

ap
s.

vo
lič

ů)

V
el

ik
os

tn
í 
sk

up
in

a 
vo

le
bn

íh
o 

ok
rs

ku
 

(p
oč

et
 z

ap
s.

vo
lič

ů)

V
O

L
B

Y
 D

O
 P

O
S

L
A

N
E

C
K

É
 S

N
Ě

M
O

V
N

Y
 P

A
R

L
A

M
E

N
T

U
  
2

8
.5

. 
- 

2
9

.5
.2

0
1

0

T
a

b
. 

1
b

  
 P

o
č

ty
 v

o
le

b
n

íc
h

 o
k

rs
k

ů
 p

o
d

le
 v

e
li
k

o
s

tn
í 
s

k
u

p
in

y
 v

o
le

b
n

íh
o

 o
k

rs
k

u
 -

 v
 %

 d
le

 v
o

le
b

n
íc

h
 k

ra
jů

T
a

b
. 

1
a

  
 P

o
č

ty
 v

o
le

b
n

íc
h

 o
k

rs
k

ů
 p

o
d

le
 v

e
li
k

o
s

tn
í 
s

k
u

p
in

y
 v

o
le

b
n

íh
o

 o
k

rs
k

u
- 

a
b

s
.p

o
č

ty
 d

le
 v

o
le

b
n

íc
h

 k
ra

jů

P
oč

et
 v

ol
eb

ní
ch

 o
kr

sk
ů 

ve
 v

el
ik

os
tn

í 
sk

up
in

ě 
ve

 v
ol

eb
ní

m
 k

ra
ji

7



1 2  3-5  6-15  16-25  26 a více

HL. M. PRAHA - - - - - 1 1

STŘEDOČESKÝ 904 106 95 29 7 4 1145

Benešov 89 10 8 6 1 - 114

Beroun 74 5 4 1 1 - 85

Kladno 79 12 6 1 1 1 100

Kolín 62 15 9 2 - 1 89

Kutná Hora 63 10 12 2 1 - 88

Mělník 47 12 7 1 2 - 69

Madá Boleslav 102 5 8 4 - 1 120

Nymburk 69 5 10 3 - - 87

Praha-východ 92 7 8 3 - - 110

Praha-západ 58 10 9 2 - - 79

Příbram 99 8 9 4 - 1 121

Rakovník 70 7 5 - 1 - 83

JIHOČESKÝ 472 56 65 24 1 5 623

České Budějovice 73 10 17 8 - 1 109

Český Krumlov 37 4 3 1 1 - 46

Jindřichův Hradec 77 12 12 4 - 1 106

Písek 57 7 8 2 - 1 75

Prachatice 52 4 6 3 - - 65

Strakonice 86 13 10 2 - 1 112

Tábor 90 6 9 4 - 1 110

PLZEŇSKÝ 380 37 58 24 0 2 501

Domažlice 70 6 5 4 - - 85

Klatovy 60 8 17 8 - 1 94

Plzeň-město 9 2 3 - - 1 15

Plzeň-jih 62 9 14 5 - - 90

Plzeň-sever 80 7 8 3 - - 98

Rokycany 58 2 6 2 - - 68

Tachov 41 3 5 2 - - 51

KARLOVARSKÝ 101 8 12 6 2 2 131

Cheb 31 1 3 2 1 1 39

Karlovy Vary 43 4 4 2 - 1 54

Sokolov 27 3 5 2 1 - 38

ÚSTECKÝ 251 36 40 18 2 7 354

Děčín 38 3 8 2 - 1 52

Chomutov 39 - 1 3 - 1 44

Litoměřice 80 10 8 6 - 1 105

Louny 45 10 10 3 2 - 70

Most 18 2 4 - - 2 26

Teplice 21 4 4 4 - 1 34

Ústí nad Labem 10 7 5 - - 1 23

LIBERECKÝ 149 21 30 12 0 3 215

Česká Lípa 41 4 8 3 - 1 57

Jablonec nad Nisou 19 2 10 2 - 1 34

Liberec 42 6 6 4 - 1 59

Semily 47 9 6 3 - - 65

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.- 29.5.2010

Tab. 2  Počty obcí ve velikostní skupině obce - přehled dle volebních krajů a okresů

Velikostní skupina obce dle počtu volebních okrsků v obciVolební kraj a okres Celkem

8



1 2  3-5  6-15  16-25  26 a více

KRÁLOVÉHRADECKÝ 350 37 32 24 3 2 448

Hradec Králové 81 6 11 5 - 1 104

Jičín 90 9 8 4 - - 111

Náchod 61 4 4 7 2 - 78

Rychnov nad Kněžnou 63 8 3 6 - - 80

Trutnov 55 10 6 2 1 1 75

PARDUBICKÝ 373 31 24 17 4 2 451

Chrudim 83 8 11 5 - 1 108

Pardubice 92 9 7 3 - 1 112

Svitavy 103 6 2 3 2 - 116

Ústí nad Orlicí 95 8 4 6 2 - 115

VYSOČINA 624 27 28 20 1 4 704

Havlíčkův Brod 99 5 12 3 - 1 120

Jihlava 113 3 1 5 - 1 123

Pelhřimov 105 3 7 4 1 - 120

Třebíč 151 8 3 4 - 1 167

Žďár nad Sázavou 156 8 5 4 - 1 174

JIHOMORAVSKÝ 572 53 27 14 3 4 673

Blansko 102 6 3 3 1 1 116

Brno-město - - - - - 1 1

Brno-venkov 163 15 4 5 - - 187

Břeclav 45 10 6 1 1 - 63

Hodonín 58 12 9 2 1 - 82

Vyškov 69 5 3 2 - 1 80

Znojmo 135 5 2 1 - 1 144

OLOMOUCKÝ 290 45 45 12 3 4 399

Jeseník 15 5 2 2 - - 24

Olomouc 64 9 15 5 2 1 96

Prostějov 72 15 8 1 - 1 97

Přerov 91 4 5 2 1 1 104

Šumperk 48 12 15 2 - 1 78

ZLÍNSKÝ 226 39 22 13 2 3 305

Kroměříž 55 13 7 3 - 1 79

Uherské Hradiště 56 11 8 2 1 - 78

Vsetín 42 9 3 3 1 1 59

Zlín 73 6 4 5 - 1 89

MORAVSKOSLEZSKÝ 204 29 37 16 5 8 299

Bruntál 55 5 3 2 1 1 67

Frýdek-Místek 49 9 10 2 - 2 72

Karviná 3 1 6 2 2 3 17

Nový Jičín 37 5 2 7 2 - 53

Opava 53 8 12 3 - 1 77

Ostrava-město 7 1 4 - - 1 13

ČR celkem 4 896 525 515 229 33 51 6 249

Poznámka: - ve městech Praha, Plzeň, Brno a Ostrava započteny městské části a městské obvody
                  - bez zahraničí

Celkem

dokončení

Tab. 2  Počty obcí ve velikostní skupině obce - přehled dle volebních krajů a okresů

Velikostní skupina obce dle počtu volebních okrsků v obciVolební kraj a okres

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.- 29.5.2010

9



1 2 4 5 6
Občané LIB VV KONS KSČM

Aš 9 767 46,60 4 511 0,38 - 12,26 0,02 16,89
Benešov 13 246 64,84 8 526 0,14 0,02 9,56 0,01 8,90
Beroun 14 678 62,20 9 073 0,34 0,02 9,47 - 9,99
Bílina 12 547 49,96 6 235 - - 14,43 0,10 15,46
Blansko 16 771 66,50 11 074 0,17 - 10,20 0,19 14,14
Bohumín 18 668 51,87 9 589 0,17 - 9,76 0,17 12,35
Boskovice 9 306 64,45 5 973 0,28 - 11,03 0,05 11,15
Brandýs n.Labem-Stará Boleslav 12 824 65,66 8 370 0,12 0,01 13,27 0,01 8,55
Brno-Bohunice 12 530 66,74 8 289 0,29 - 10,44 0,04 8,10
Brno-Bystrc 19 390 67,05 12 941 0,25 - 9,75 0,07 8,18
Brno-Kohoutovice 10 629 69,20 7 307 0,26 - 10,06 0,11 8,70
Brno-Královo Pole 21 811 66,88 14 476 0,19 - 8,75 0,08 7,63
Brno-Líšeň 20 519 67,55 13 769 0,20 - 10,53 0,09 8,37
Brno-Nový Lískovec 8 567 66,69 5 673 0,30 - 9,55 - 6,93
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 12 335 72,10 8 839 0,17 - 8,84 0,03 7,47
Brno-sever 36 860 67,19 24 616 0,14 - 8,35 0,07 7,33
Brno-Starý Lískovec 10 954 63,43 6 887 0,17 - 10,38 0,07 11,05
Brno-střed 67 692 47,39 31 802 0,20 - 7,45 0,04 6,49
Brno-Vinohrady 11 428 67,39 7 646 0,33 - 11,01 0,09 8,12
Brno-Žabovřesky 17 099 74,05 12 587 0,25 - 7,47 0,02 7,31
Brno-Židenice 16 408 66,57 10 837 0,24 - 8,68 0,22 7,65
Bruntál 13 874 53,19 7 317 0,26 - 11,73 0,14 16,88
Břeclav 20 957 57,46 11 948 0,16 - 8,36 0,24 12,29
Čáslav 8 163 62,37 5 060 0,20 - 7,87 0,04 12,83
Čelákovice 8 844 68,83 6 038 0,20 0,03 11,73 0,02 7,87
Česká Lípa 30 153 53,42 15 990 0,44 - 14,39 0,13 12,08
Česká Třebová 13 196 65,48 8 589 0,23 - 10,32 0,07 7,75
České Budějovice 76 537 63,72 48 489 0,40 - 10,50 0,04 10,36
Český Krumlov 10 917 62,73 6 815 0,23 - 10,74 0,06 10,52
Český Těšín 20 343 53,94 10 904 0,17 - 9,74 0,59 10,13
Děčín 40 442 58,13 23 363 - - 11,45 0,06 10,29
Domažlice 8 778 62,53 5 452 0,24 - 7,45 0,07 12,66
Dvůr Králové nad Labem 13 285 59,25 7 802 0,24 - 13,97 0,09 8,00
Frenštát pod Radhoštěm 8 938 60,19 5 326 0,15 - 12,60 0,17 10,50
Frýdek-Místek 47 728 57,90 27 408 0,22 - 13,08 0,13 11,71
Havířov 67 356 55,73 37 216 0,31 - 11,09 0,14 15,60
Havlíčkův Brod 19 171 66,24 12 613 0,22 - 9,06 0,03 13,41
Hlinsko 8 307 65,85 5 437 0,11 - 9,86 0,06 13,15
Hlučín 11 662 58,79 6 803 0,76 - 12,07 0,10 9,83
Hodonín 21 505 56,67 12 106 0,23 - 9,98 0,14 14,42
Holešov 9 886 63,73 6 255 0,22 - 9,90 0,03 14,16
Hradec Králové 76 711 69,97 53 259 0,20 - 9,78 0,05 9,65
Hranice 15 491 59,52 9 142 0,24 - 12,54 0,09 13,60
Humpolec 9 008 64,19 5 754 0,17 - 11,78 0,10 14,81
Cheb 24 360 52,89 12 767 0,34 - 10,21 0,09 15,81
Chodov 11 558 47,72 5 451 0,35 - 14,49 0,11 10,90
Chomutov 39 281 52,25 20 369 - - 10,82 0,06 13,82
Chrudim 18 886 66,51 12 479 0,10 - 11,54 0,06 9,58

Obec 
(městské části a obvody)

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.. - 29.5.2010

Procento platných hlasů pro stranu

Tab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli

Počet 
zapsaných 

voličů

Platné 
hlasy 

celkem
Účast

10



7 8 9 10 11 12 13 14
"KČ" ČSNS ČSSD NP SPR-RSČ M SPOZ STOP

Aš - - 24,67 - - - 3,24 0,20
Benešov 0,21 - 22,97 - 0,12 - 3,84 0,04
Beroun 0,12 - 19,81 - 0,11 - 3,38 0,08
Bílina - - 26,46 - - - 4,65 0,11
Blansko 0,07 - 25,45 - - 0,46 4,72 0,05
Bohumín - - 39,20 - - 0,24 4,06 0,02
Boskovice 0,08 - 26,80 - - 0,39 4,89 0,05
Brandýs n.Labem-Stará Boleslav 0,18 - 16,70 - - 0,00 3,60 0,05
Brno-Bohunice 0,10 - 23,44 - - 0,55 4,71 0,02
Brno-Bystrc 0,10 - 22,04 - - 0,59 5,12 0,03
Brno-Kohoutovice 0,14 - 22,92 - - 0,71 4,09 0,03
Brno-Královo Pole 0,06 - 21,97 - - 0,58 4,20 0,04
Brno-Líšeň 0,06 - 20,82 - - 0,65 5,03 0,03
Brno-Nový Lískovec 0,05 - 18,88 - - 0,72 5,09 -
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 0,12 - 21,88 - - 0,48 4,17 0,03
Brno-sever 0,07 - 22,36 - - 0,58 4,00 -
Brno-Starý Lískovec 0,10 - 26,38 - - 0,90 5,27 0,09
Brno-střed 0,10 - 19,99 - - 0,49 3,62 0,04
Brno-Vinohrady 0,13 - 20,97 - - 0,68 5,40 0,04
Brno-Žabovřesky 0,08 - 19,93 - - 0,57 3,93 0,05
Brno-Židenice 0,07 - 21,79 - - 0,81 4,19 0,01
Bruntál - - 24,74 - - 0,31 4,06 0,18
Břeclav 0,23 - 25,79 - - 0,64 3,86 0,03
Čáslav 0,14 - 31,25 - 0,08 - 4,49 0,02
Čelákovice 0,25 - 15,68 - 0,18 - 3,01 0,05
Česká Lípa - - 23,35 0,08 0,46 - 4,45 0,09
Česká Třebová - - 26,66 - - - 3,40 0,08
České Budějovice - - 18,82 - - - 4,19 0,05
Český Krumlov - - 19,41 - - - 4,01 0,12
Český Těšín - - 30,87 - - 0,23 5,30 0,10
Děčín - - 26,27 - - - 4,29 0,06
Domažlice 0,39 - 25,44 - - - 3,65 0,04
Dvůr Králové nad Labem - - 21,46 - - - 2,99 0,04
Frenštát pod Radhoštěm - - 23,04 - - 0,36 3,36 0,04
Frýdek-Místek - - 29,68 - - 0,27 4,49 0,04
Havířov - - 34,52 - - 0,23 5,11 0,03
Havlíčkův Brod - - 23,34 - - - 4,87 0,02
Hlinsko - - 27,75 - - - 7,01 0,13
Hlučín - - 29,27 - - 0,18 4,04 0,03
Hodonín 0,08 - 26,30 - - 0,69 4,08 0,02
Holešov - - 24,12 - - 0,80 6,11 -
Hradec Králové - - 19,13 - - - 3,90 0,02
Hranice 0,36 - 21,46 - - 0,55 4,82 0,11
Humpolec - - 24,50 - - - 4,07 0,03
Cheb - - 26,19 - - - 3,69 0,09
Chodov - - 27,19 - - - 3,10 0,02
Chomutov - - 28,83 - - - 6,28 0,05
Chrudim - - 21,18 - - - 5,67 0,06

Obec 
(městské části a obvody)

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.. - 29.5.2010

pokračování 1Tab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli

Procento platných hlasů pro stranu

11



15 16 17 18 19 20 21 22
TOP 09 ES KDU-ČSL PB ČSNS2005 SZ Suveren. HS

Aš 11,59 - 1,60 1,09 - 2,53 5,50 -
Benešov 17,63 - 2,80 0,30 0,13 3,07 3,08 -
Beroun 22,29 - 1,48 0,32 0,11 2,49 3,80 -
Bílina 9,32 - 0,47 0,40 - 1,97 4,91 -
Blansko 13,33 - 6,01 0,40 0,07 2,19 2,38 -
Bohumín 7,88 - 2,36 0,41 - 1,33 3,23 -
Boskovice 12,66 - 7,94 0,33 0,05 3,18 1,99 -
Brandýs n.Labem-Stará Boleslav 20,65 - 1,77 0,38 0,08 2,80 3,01 -
Brno-Bohunice 18,13 - 5,66 0,21 0,07 2,63 2,40 -
Brno-Bystrc 19,29 - 6,15 0,17 0,02 3,36 2,35 -
Brno-Kohoutovice 19,32 - 6,23 0,27 0,07 3,60 2,45 -
Brno-Královo Pole 20,17 - 5,25 0,21 0,04 3,68 2,49 -
Brno-Líšeň 18,94 - 5,44 0,17 0,07 2,88 2,68 -
Brno-Nový Lískovec 20,89 - 4,72 0,32 0,05 4,48 2,54 -
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 19,45 - 6,67 0,18 0,06 2,88 2,04 -
Brno-sever 19,79 - 6,56 0,31 0,09 3,26 1,84 -
Brno-Starý Lískovec 13,79 - 5,49 0,25 0,06 2,54 3,44 -
Brno-střed 22,44 - 6,58 0,35 0,08 4,83 1,97 -
Brno-Vinohrady 19,78 - 5,49 0,21 0,05 3,02 3,07 -
Brno-Žabovřesky 21,89 - 6,80 0,30 0,06 3,57 2,10 -
Brno-Židenice 18,68 - 9,00 0,31 0,03 3,50 2,30 -
Bruntál 11,02 - 1,94 0,33 0,00 1,45 6,77 -
Břeclav 15,74 - 5,28 0,42 0,09 1,69 2,71 -
Čáslav 13,48 - 2,57 0,45 0,04 2,17 3,34 -
Čelákovice 21,89 - 1,79 0,55 0,10 3,35 4,04 -
Česká Lípa 15,40 - 1,06 0,66 - 2,55 4,82 -
Česká Třebová 22,46 - 4,49 0,62 - 1,42 3,20 -
České Budějovice 20,26 - 2,87 0,44 - 2,47 3,34 -
Český Krumlov 19,53 - 2,63 0,44 - 2,33 3,62 -
Český Těšín 9,83 - 7,46 0,36 - 2,05 3,40 -
Děčín 15,65 - 1,02 0,47 - 2,22 5,83 -
Domažlice 15,04 - 3,74 0,70 0,13 1,65 3,71 -
Dvůr Králové nad Labem 17,62 - 2,24 0,60 - 2,67 2,58 -
Frenštát pod Radhoštěm 10,78 - 5,07 0,36 - 4,98 2,97 -
Frýdek-Místek 10,35 - 5,19 0,33 - 1,92 3,02 -
Havířov 8,14 - 2,27 0,34 - 1,78 4,32 -
Havlíčkův Brod 15,56 - 3,83 0,40 - 2,44 2,88 -
Hlinsko 11,07 - 8,04 0,40 - 1,07 2,72 -
Hlučín 10,13 - 6,19 0,38 - 1,69 5,25 -
Hodonín 12,46 - 5,98 0,59 0,07 2,83 2,01 -
Holešov 10,90 - 6,36 0,53 - 1,57 2,67 -
Hradec Králové 25,42 - 2,69 0,37 - 2,75 3,37 -
Hranice 12,74 - 5,00 0,35 - 2,34 4,27 -
Humpolec 14,55 - 4,68 0,45 - 1,36 3,22 -
Cheb 13,71 - 1,80 0,72 - 2,84 4,49 -
Chodov 14,31 - 1,30 0,81 - 2,00 4,73 -
Chomutov 14,13 - 0,83 0,64 - 3,25 3,26 -
Chrudim 17,08 - 3,00 0,40 - 2,24 3,01 -

Obec 
(městské části a obvody)

Tab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.. - 29.5.2010

pokračování 2

Procento platných hlasů pro stranu

12



23 24 25 26 27

ČPS DSSS Svobodní ODS KH

Aš 1,09 1,66 1,00 16,29 -
Benešov 0,94 0,54 0,77 24,92 -
Beroun 0,74 0,94 1,11 23,41 -
Bílina 0,48 5,58 0,63 15,03 -
Blansko 0,78 1,02 0,49 17,88 -
Bohumín 0,77 1,85 0,39 15,82 -
Boskovice 0,69 0,64 0,25 17,55 -
Brandýs n.Labem-Stará Boleslav 0,54 1,04 0,91 26,25 -
Brno-Bohunice 0,97 1,21 0,59 20,46 -
Brno-Bystrc 0,76 0,67 0,88 20,23 -
Brno-Kohoutovice 0,70 0,78 0,45 19,10 -
Brno-Královo Pole 0,80 0,73 0,77 22,35 -
Brno-Líšeň 0,78 1,11 0,81 21,32 -
Brno-Nový Lískovec 0,85 0,72 0,93 22,97 -
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 0,52 0,71 0,68 23,61 -
Brno-sever 0,65 0,81 0,63 23,16 -
Brno-Starý Lískovec 0,76 1,00 0,49 17,76 -
Brno-střed 0,87 0,87 0,76 22,82 -
Brno-Vinohrady 1,50 0,95 0,92 18,23 -
Brno-Žabovřesky 0,56 0,45 0,60 24,07 -
Brno-Židenice 1,00 1,06 0,61 19,86 -
Bruntál 1,08 1,86 0,45 16,82 -
Břeclav 0,53 1,08 0,59 20,26 -
Čáslav 0,55 0,95 0,51 19,03 -
Čelákovice 0,71 0,61 1,36 26,58 -
Česká Lípa 1,34 1,43 0,73 16,56 -
Česká Třebová 1,56 0,85 0,38 16,50 -
České Budějovice 0,74 1,13 1,02 23,31 -
Český Krumlov 1,22 2,00 0,60 22,47 -
Český Těšín 1,09 1,07 0,34 17,27 -
Děčín 0,85 1,73 1,36 18,47 -
Domažlice 0,94 0,73 0,42 23,02 -
Dvůr Králové nad Labem 1,08 1,04 0,99 24,38 -
Frenštát pod Radhoštěm 0,86 0,60 0,39 23,79 -
Frýdek-Místek 0,90 0,88 0,40 17,39 -
Havířov 0,67 1,30 0,36 13,79 -
Havlíčkův Brod 0,99 0,70 0,77 21,47 -
Hlinsko 0,59 1,27 0,50 16,28 -
Hlučín 0,68 1,60 0,38 17,42 -
Hodonín 0,84 1,07 0,46 17,74 -
Holešov 0,70 1,07 0,43 20,42 -
Hradec Králové 0,63 0,68 0,96 20,34 -
Hranice 0,65 1,28 0,24 19,37 -
Humpolec 0,40 0,68 0,71 18,49 -
Cheb 1,06 1,97 1,86 15,13 -
Chodov 1,30 3,28 0,81 15,30 -
Chomutov 0,64 1,89 0,80 14,68 -
Chrudim 0,98 1,00 1,81 22,29 -

Obec 
(městské části a obvody)

Procento platných hlasů pro stranu

Tab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.. - 29.5.2010

pokračování 3

13



1 2 4 5 6
Občané LIB VV KONS KSČM

Jablonec nad Nisou 36 104 62,50 22 407 0,23 - 12,82 0,11 8,17
Jaroměř 10 076 58,24 5 818 0,17 - 12,03 0,09 12,03
Jeseník 10 186 62,99 6 350 0,28 - 11,39 0,24 12,16
Jičín 13 004 64,85 8 374 0,08 - 14,27 0,04 10,70
Jihlava 41 071 63,12 25 732 0,18 - 10,34 0,07 11,51
Jindřichův Hradec 17 960 62,19 11 113 0,26 - 10,55 0,06 13,75
Jirkov 16 270 45,85 7 396 0,00 - 11,09 0,05 14,70
Kadaň 14 349 50,42 7 186 0,00 - 10,65 0,06 10,87
Karlovy Vary 40 726 59,92 24 199 1,44 - 11,34 0,12 9,09
Karviná 49 619 49,42 24 340 0,16 - 9,01 0,12 16,41
Kladno 55 304 56,64 31 106 0,28 0,05 9,81 0,04 12,50
Klášterec nad Ohří 12 379 48,97 6 020 - 11,50 0,05 12,18
Klatovy 18 567 61,70 11 387 0,21 8,60 0,04 12,13
Kolín 24 826 61,36 15 123 0,27 0,04 8,99 0,07 10,47
Kopřivnice 18 464 59,21 10 839 0,22 - 13,53 0,06 10,11
Kralupy nad Vltavou 14 218 60,44 8 538 0,37 0,04 10,99 0,01 10,53
Krnov 20 190 57,58 11 527 0,81 - 12,73 0,09 12,49
Kroměříž 24 153 63,74 15 293 0,26 - 9,77 0,03 12,00
Krupka 10 961 50,50 5 482 - - 11,57 0,02 11,77
Kuřim 8 471 69,13 5 827 0,24 - 9,71 0,15 9,92
Kutná Hora 16 731 62,70 10 449 0,49 - 8,52 0,12 10,51
Kyjov 9 742 65,41 6 347 0,13 - 8,38 0,08 14,15
Lanškroun 7 909 66,80 5 238 0,32 - 13,40 0,06 9,09
Liberec 80 086 64,15 50 938 0,28 - 12,40 0,07 7,56
Litoměřice 19 735 61,06 11 938 - - 10,07 0,03 12,22
Litomyšl 8 076 69,07 5 523 0,07 - 12,28 0,14 6,66
Litvínov 21 232 55,24 11 676 - - 19,82 0,05 15,04
Louny 15 130 58,44 8 793 - - 8,73 0,10 13,40
Mariánské Hory a Hulváky 9 730 57,84 5 586 0,34 - 10,69 0,11 12,08
Mariánské Lázně 11 632 56,29 6 439 0,33 - 10,89 0,03 9,29
Mělník 15 698 62,29 9 715 0,19 0,02 10,90 0,05 9,82
Mladá Boleslav 32 827 61,65 20 120 0,14 0,04 10,72 0,03 9,50
Moravská Ostrava a Přívoz 32 994 54,29 17 739 0,24 - 11,48 0,18 11,31
Moravská Třebová 8 861 59,84 5 267 0,11 - 9,68 0,15 15,30
Most 53 920 52,66 28 220 - - 10,85 0,06 13,33
Náchod 16 553 63,70 10 484 0,15 - 13,98 0,05 8,09
Neratovice 12 926 56,88 7 310 0,26 0,04 12,65 0,03 9,92
Nové Město na Moravě 8 277 66,92 5 517 0,18 - 10,55 0,04 9,28
Nový Bor 9 935 61,23 6 045 0,30 - 12,85 0,03 9,93
Nový Jičín 20 847 59,41 12 296 0,16 - 14,13 0,09 10,60
Nymburk 11 815 62,73 7 369 0,18 0,07 9,73 0,03 9,59
Olomouc 82 399 63,71 52 147 0,22 - 11,22 0,07 9,56
Opava 48 521 60,26 29 012 0,87 - 12,08 0,08 10,04
Orlová 26 227 48,22 12 566 0,18 - 11,77 0,60 16,48
Ostrava-Jih 90 227 54,05 48 323 0,29 - 12,37 0,10 12,79
Ostrov 14 725 55,45 8 097 0,59 - 11,34 0,10 11,62
Otrokovice 15 244 62,66 9 475 0,39 - 10,68 0,02 9,92
Pardubice 72 731 65,21 47 111 0,21 - 12,03 0,04 9,30
Pelhřimov 13 197 69,01 9 055 0,21 - 8,95 0,01 10,51

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.. - 29.5.2010

pokračování 4

Obec 
(městské části a obvody)

Procento platných hlasů pro stranu

Tab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli

Platné 
hlasy 

celkem

Počet 
zapsaných 

voličů
Účast

14



Tab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli

7 8 9 10 11 12 13 14
"KČ" ČSNS ČSSD NP SPR-RSČ M SPOZ STOP

Jablonec nad Nisou - - 17,40 0,07 0,23 - 3,30 0,01
Jaroměř - - 20,95 - - - 4,54 0,05
Jeseník 0,28 - 24,24 - - 0,60 5,50 0,02
Jičín - - 20,17 - - - 3,14 0,06
Jihlava - - 21,50 - - - 5,67 0,05
Jindřichův Hradec - - 22,29 - - - 3,63 0,13
Jirkov - - 26,42 - - - 6,57 0,09
Kadaň - - 28,11 - - - 4,77 0,08
Karlovy Vary - - 20,59 - - - 3,55 0,12
Karviná - - 42,83 - - 0,23 4,34 0,04
Kladno 0,19 - 23,01 - 0,16 - 4,05 0,05
Klášterec nad Ohří - - 27,31 - - - 5,85 0,02
Klatovy 0,17 - 21,88 - - - 3,52 0,03
Kolín 0,13 - 24,43 - 0,10 - 5,31 0,04
Kopřivnice - - 24,83 - - 0,49 4,48 0,04
Kralupy nad Vltavou 0,09 - 20,31 - 0,22 - 4,10 0,07
Krnov - - 27,53 - - 0,50 4,19 0,04
Kroměříž - - 21,70 - - 1,06 5,55 0,04
Krupka - - 22,55 - - - 4,36 0,02
Kuřim 0,12 - 23,41 - - 0,45 4,77 0,02
Kutná Hora 0,13 - 23,72 - 0,11 - 4,58 0,06
Kyjov 0,08 - 23,11 - - 1,84 4,25 0,02
Lanškroun - - 21,19 - - - 5,29 0,04
Liberec - - 19,19 0,05 0,27 - 3,91 0,04
Litoměřice - - 20,10 - - - 5,12 0,03
Litomyšl - - 17,56 - - - 3,37 0,02
Litvínov - - 23,72 - - - 3,56 0,02
Louny - - 24,53 - - - 5,23 0,02
Mariánské Hory a Hulváky - - 29,84 - - 0,23 4,46 0,13
Mariánské Lázně - - 19,01 - - - 2,80 0,09
Mělník 0,08 - 18,91 - 0,21 - 3,70 0,05
Mladá Boleslav 0,10 - 21,44 - 0,37 - 2,97 0,05
Moravská Ostrava a Přívoz - - 26,44 - - 0,30 4,25 0,07
Moravská Třebová - - 30,19 - - - 4,23 0,08
Most - - 26,88 - - - 5,64 0,07
Náchod - - 19,02 - - - 3,40 0,05
Neratovice 0,15 - 19,49 - - - 4,35 0,03
Nové Město na Moravě - - 24,76 - - - 7,23 0,11
Nový Bor - - 20,78 0,10 0,58 - 5,16 0,05
Nový Jičín - - 24,28 - - 0,41 4,20 0,04
Nymburk 0,15 - 23,12 - 0,08 - 3,42 0,05
Olomouc 0,19 - 22,48 - - 0,44 4,70 0,03
Opava - - 23,33 - - 0,31 4,11 0,06
Orlová - - 37,70 - - 0,12 4,69 0,05
Ostrava-Jih - - 30,21 - - 0,34 5,40 0,05
Ostrov - - 22,89 - - - 3,40 0,06
Otrokovice - - 26,80 - - 0,44 6,74 0,05
Pardubice - - 20,60 - - - 5,65 0,05
Pelhřimov - - 22,33 - - - 4,45 0,04

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.. - 29.5.2010

Obec 
(městské části a obvody)

pokračování 5

Procento platných hlasů pro stranu

15



15 16 17 18 19 20 21 22
TOP 09 ES KDU-ČSL PB ČSNS2005 SZ Suveren. HS

Jablonec nad Nisou 21,80 - 0,97 0,54 - 2,39 3,84 -
Jaroměř 17,57 0,12 2,41 0,60 - 2,77 4,50 -
Jeseník 17,04 - 3,01 0,52 - 2,61 2,43 -
Jičín 20,19 0,05 3,32 0,42 - 2,96 2,99 -
Jihlava 19,01 - 3,47 0,42 - 2,68 1,87 -
Jindřichův Hradec 16,17 0,03 2,04 0,56 - 2,27 3,94 -
Jirkov 12,07 - 0,92 0,62 - 2,74 4,56 -
Kadaň 15,52 - 0,90 0,65 - 2,44 4,02 -
Karlovy Vary 22,12 - 1,52 0,60 - 2,35 3,96 -
Karviná 5,70 - 2,70 0,27 - 1,51 3,85 -
Kladno 16,82 - 1,43 0,48 0,08 1,95 3,76 -
Klášterec nad Ohří 13,72 - 0,70 1,50 - 2,33 4,07 -
Klatovy 19,33 - 2,32 0,53 0,06 1,94 4,51 -
Kolín 16,33 - 1,67 0,52 0,04 2,25 3,25 -
Kopřivnice 10,76 - 5,65 0,45 - 2,37 3,76 -
Kralupy nad Vltavou 18,18 - 1,21 0,55 0,05 2,69 4,17 -
Krnov 8,80 - 3,42 0,42 - 1,63 4,45 -
Kroměříž 14,50 - 6,61 0,28 - 2,10 2,48 -
Krupka 13,90 - 4,94 0,60 - 1,95 4,98 -
Kuřim 17,52 - 5,25 0,33 - 2,54 2,69 -
Kutná Hora 15,94 - 2,87 0,75 0,04 1,89 3,93 -
Kyjov 13,33 - 7,70 0,19 0,09 1,95 2,63 -
Lanškroun 14,85 - 4,83 0,17 - 1,70 3,40 -
Liberec 23,08 - 1,87 0,49 - 3,15 3,84 -
Litoměřice 16,17 - 1,70 0,41 - 3,61 3,66 -
Litomyšl 18,40 - 8,37 0,47 - 2,41 3,02 -
Litvínov 9,86 - 0,70 0,38 - 2,62 4,34 -
Louny 15,59 - 1,46 0,56 - 2,13 5,00 -
Mariánské Hory a Hulváky 10,04 - 3,01 0,34 - 1,95 4,42 -
Mariánské Lázně 19,06 - 2,52 0,65 - 2,36 4,04 -
Mělník 17,33 - 1,64 0,60 0,06 2,15 4,98 -
Mladá Boleslav 16,43 - 1,23 0,38 0,06 2,25 5,14 -
Moravská Ostrava a Přívoz 12,18 - 2,18 0,35 - 2,66 3,90 -
Moravská Třebová 9,38 - 4,73 0,40 - 1,44 3,06 -
Most 11,36 - 0,63 0,44 - 2,82 6,69 -
Náchod 19,71 0,04 5,11 0,56 - 2,79 2,63 -
Neratovice 18,08 - 1,57 0,44 0,04 2,59 4,91 -
Nové Město na Moravě 15,73 - 7,78 0,33 - 1,21 2,08 -
Nový Bor 17,19 - 0,74 0,51 - 2,45 4,37 -
Nový Jičín 10,64 - 5,11 0,45 - 3,38 3,57 -
Nymburk 18,71 - 1,67 0,42 - 2,78 5,09 -
Olomouc 18,25 - 4,22 0,34 - 2,69 3,26 -
Opava 13,47 - 4,52 0,33 - 2,85 4,47 -
Orlová 5,91 - 1,38 0,28 - 1,11 5,90 -
Ostrava-Jih 9,93 - 2,26 0,34 - 2,04 4,11 -
Ostrov 17,71 - 2,33 0,91 - 2,15 4,01 -
Otrokovice 14,73 - 4,77 0,31 - 1,64 3,19 -
Pardubice 18,73 - 3,01 0,47 - 2,28 2,83 -
Pelhřimov 16,92 - 5,08 0,40 - 155 291 -

Obec 
(městské části a obvody)

pokračování 6

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.. - 29.5.2010

Tab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli

Procento platných hlasů pro stranu

16



23 24 25 26 27

ČPS DSSS Svobodní ODS KH

Jablonec nad Nisou 1,34 1,08 0,62 25,07 -
Jaroměř 0,96 2,29 0,64 18,29 -
Jeseník 1,02 0,94 0,91 16,82 -
Jičín 0,44 0,63 0,60 19,94 -
Jihlava 0,98 1,06 1,29 19,91 -
Jindřichův Hradec 0,93 0,87 0,79 21,73 -
Jirkov 0,76 4,23 0,99 14,18 -
Kadaň 0,70 1,68 0,82 18,73 -
Karlovy Vary 0,76 1,32 0,80 20,33 -
Karviná 0,61 1,43 0,23 10,56 -
Kladno 0,69 1,30 0,99 22,35 -
Klášterec nad Ohří 0,76 2,13 0,68 17,23 -
Klatovy 0,63 0,83 0,55 22,73 -
Kolín 0,74 0,74 0,97 23,65 -
Kopřivnice 0,89 0,88 0,39 21,09 -
Kralupy nad Vltavou 1,01 1,12 0,93 23,37 -
Krnov 0,70 1,82 0,55 19,84 -
Kroměříž 0,77 1,13 0,43 21,30 -
Krupka 0,57 6,24 0,78 15,76 -
Kuřim 0,53 0,77 0,69 20,89 -
Kutná Hora 1,02 0,91 0,59 23,73 -
Kyjov 0,61 0,43 0,39 20,62 -
Lanškroun 1,05 0,69 1,01 22,91 -
Liberec 0,88 0,93 0,70 21,29 -
Litoměřice 0,96 1,26 0,95 23,70 -
Litomyšl 0,78 0,69 0,56 25,20 -
Litvínov 0,49 4,79 0,61 14,01 -
Louny 0,68 2,33 0,68 19,55 -
Mariánské Hory a Hulváky 0,86 1,97 0,39 19,14 -
Mariánské Lázně 2,24 0,96 0,59 25,16 -
Mělník 0,75 1,14 0,73 26,69 -
Mladá Boleslav 0,55 0,88 0,66 27,04 -
Moravská Ostrava a Přívoz 0,77 1,63 0,47 21,59 -
Moravská Třebová 0,68 1,35 0,61 18,61 -
Most 0,85 3,48 1,05 15,84 -
Náchod 0,59 1,70 1,20 20,94 -
Neratovice 0,73 1,53 0,64 22,42 -
Nové Město na Moravě 0,63 0,89 0,87 18,33 -
Nový Bor 1,46 1,56 0,58 21,37 -
Nový Jičín 0,80 0,67 0,43 21,05 -
Nymburk 0,85 1,04 0,81 22,19 -
Olomouc 0,88 0,86 0,63 19,93 -
Opava 0,65 1,59 0,49 20,76 -
Orlová 0,67 1,66 0,42 11,08 -
Ostrava-Jih 0,84 1,77 0,46 16,71 -
Ostrov 1,19 1,64 0,63 19,43 -
Otrokovice 0,85 0,45 0,69 18,32 -
Pardubice 0,84 0,88 0,80 22,28 -
Pelhřimov 0,67 0,89 0,68 23,92 -

pokračování 7

Obec 
(městské části a obvody)

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.. - 29.5.2010

Tab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli

Procento platných hlasů pro stranu

17



Tab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli

1 2 4 5 6
Občané LIB VV KONS KSČM

Písek 24 160 63,27 15 184 0,23 - 9,65 0,01 11,59
Plzeň 1 41 506 61,95 25 541 0,20 - 10,17 0,02 8,69
Plzeň 2-Slovany 28 227 64,89 18 166 0,21 - 8,53 0,06 8,32
Plzeň 3 39 838 60,83 24 057 0,22 - 8,43 0,05 8,79
Plzeň 4 19 727 67,32 13 191 0,23 - 8,74 0,02 8,79
Poděbrady 11 363 69,40 7 835 0,19 0,06 10,49 0,08 7,08
Poruba 58 320 59,74 34 560 0,36 - 10,16 0,10 12,42
Praha 1 24 178 69,77 16 752 0,22 - 10,21 0,07 3,84
Praha 10 85 918 67,76 57 898 0,16 - 9,21 0,05 6,89
Praha 11 62 144 69,33 42 791 0,21 - 11,72 0,04 7,95
Praha 12 43 739 68,74 29 884 0,17 - 11,55 0,05 8,38
Praha 13 41 969 67,53 28 198 0,27 - 11,59 0,04 5,84
Praha 14 31 802 62,14 19 632 0,23 - 12,38 0,09 6,58
Praha 15 23 283 69,18 16 012 0,24 - 11,60 0,04 6,56
Praha 17 19 003 66,09 12 483 0,14 - 11,10 0,01 7,32
Praha 18 12 393 66,05 8 126 0,15 - 12,32 0,05 7,52
Praha 2 36 548 66,34 24 114 0,22 - 9,06 0,09 4,36
Praha 20 11 109 70,73 7 808 0,24 - 10,59 0,09 9,94
Praha 3 56 645 64,23 36 166 0,19 - 10,02 0,02 6,36
Praha 4 102 641 68,18 69 547 0,20 - 9,61 0,04 6,19
Praha 5 60 571 68,06 40 917 0,16 - 13,56 0,05 4,93
Praha 6 76 005 73,18 55 222 0,18 - 7,40 0,03 7,37
Praha 7 31 845 65,77 20 817 0,19 - 8,60 0,04 4,82
Praha 8 82 368 65,25 53 384 0,22 - 10,34 0,07 8,30
Praha 9 39 173 61,86 24 089 0,22 - 11,10 0,05 6,05
Praha-Libuš 6 720 68,91 4 601 0,20 - 12,11 0,04 6,26
Prachatice 9 367 62,46 5 816 0,31 - 9,53 0,05 11,50
Prostějov 37 021 61,29 22 520 0,25 - 10,49 0,12 11,11
Přerov 37 944 59,94 22 589 0,15 - 9,72 0,16 12,07
Příbram 27 901 62,14 17 222 0,31 0,01 10,25 0,04 11,32
Rakovník 13 032 62,30 8 064 0,17 0,01 10,21 0,05 13,55
Rokycany 11 265 60,51 6 749 0,39 - 9,23 0,01 12,99
Roudnice nad Labem 10 450 62,38 6 480 0,00 - 8,58 0,06 10,76
Rožnov pod Radhoštěm 14 132 62,81 8 798 0,13 - 13,06 0,11 6,21
Rumburk 8 768 55,41 4 820 - - 11,22 0,08 12,95
Rychnov nad Kněžnou 9 169 63,81 5 808 0,24 - 13,02 0,05 11,23
Říčany 10 215 71,95 7 321 0,23 0,03 9,51 - 5,74
Slaný 12 081 60,04 7 211 0,49 0,07 10,53 0,06 11,73
Slezská Ostrava 16 519 54,98 8 977 0,33 - 10,66 0,10 13,21
Sokolov 19 619 52,18 10 133 0,46 - 11,59 0,10 13,75
Strakonice 18 746 61,37 11 441 0,26 - 8,92 0,06 11,38
Studénka 8 147 57,33 4 640 0,41 - 11,90 - 14,42
Sušice 9 327 62,29 5 775 0,10 - 8,80 0,05 12,19
Svitavy 13 730 61,14 8 327 0,19 - 11,90 0,06 13,09
Šternberk 11 157 59,30 6 548 0,35 - 12,86 0,11 10,34
Šumperk 22 732 62,81 14 180 0,26 - 12,74 0,14 11,79
Tábor 28 960 64,04 18 390 0,26 - 11,14 0,05 12,33
Tachov 9 812 56,61 5 499 0,22 - 9,47 0,05 15,66
Teplice 40 872 57,45 23 307 - - 11,71 0,03 9,49

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.. - 29.5.2010

Obec 
(městské části a obvody)

pokračování 8

Procento platných hlasů pro stranuPlatné 
hlasy 

celkem

Počet 
zapsaných 

voličů
Účast

18



Tab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli

7 8 9 10 11 12 13 14
"KČ" ČSNS ČSSD NP SPR-RSČ M SPOZ STOP

Písek - - 20,65 - - - 3,93 0,07
Plzeň 1 0,18 - 21,24 - - - 4,43 0,06
Plzeň 2-Slovany 0,28 - 19,22 - - - 4,16 0,05
Plzeň 3 0,27 - 20,89 - - - 3,86 0,05
Plzeň 4 0,23 - 21,67 - - - 4,21 0,03
Poděbrady 0,23 - 17,45 - 0,11 - 2,80 0,08
Poruba - - 30,65 - - 0,22 4,55 0,04
Praha 1 0,23 0,04 11,66 - - - 2,21 0,03
Praha 10 0,09 0,04 16,58 - - - 2,97 0,03
Praha 11 0,16 0,08 17,02 - - - 3,71 0,06
Praha 12 0,11 0,04 15,81 - - - 3,65 0,04
Praha 13 0,21 0,04 13,36 - - - 3,84 0,01
Praha 14 0,17 0,06 15,58 - - - 3,63 0,04
Praha 15 0,13 0,04 14,80 - - - 3,43 0,02
Praha 17 0,13 0,07 15,76 - - - 4,22 0,02
Praha 18 0,10 0,02 18,88 - - - 3,74 0,02
Praha 2 0,17 0,05 14,54 - - - 2,33 0,02
Praha 20 0,13 0,04 15,22 - - - 4,05 0,04
Praha 3 0,13 0,04 16,00 - - - 2,99 0,04
Praha 4 0,12 0,05 16,22 - - - 3,05 0,02
Praha 5 0,12 0,03 13,50 - - - 2,37 0,01
Praha 6 0,12 0,04 13,80 - - - 2,54 0,02
Praha 7 0,13 0,04 14,56 - - - 2,82 0,05
Praha 8 0,12 0,05 17,31 - - - 3,22 0,03
Praha 9 0,08 0,05 17,52 - - - 3,12 0,02
Praha-Libuš 0,04 0,04 11,08 - - - 3,52 0,04
Prachatice - - 23,80 - - - 2,67 0,03
Prostějov 0,48 - 26,90 - - 1,18 3,99 0,04
Přerov 0,14 - 26,78 - - 0,66 5,63 0,04
Příbram 0,16 - 24,70 - 0,12 - 3,67 0,03
Rakovník 0,12 - 24,06 - 0,12 - 3,31 0,04
Rokycany 0,16 - 19,87 - - - 4,92 0,04
Roudnice nad Labem - - 21,48 - - - 4,46 0,02
Rožnov pod Radhoštěm - - 19,83 - - 1,09 3,71 0,05
Rumburk - - 24,17 - - - 5,66 0,15
Rychnov nad Kněžnou - - 20,82 - - - 4,10 0,12
Říčany 0,14 - 12,46 - 0,05 - 3,66 0,01
Slaný 0,25 - 22,38 - 0,17 - 4,69 0,03
Slezská Ostrava - - 29,30 - - 0,25 4,27 0,03
Sokolov - - 26,98 - - - 3,36 0,08
Strakonice - - 23,40 - - - 4,06 0,13
Studénka - - 28,00 - - 0,24 3,84 0,02
Sušice 0,12 - 21,42 - - - 3,62 0,02
Svitavy - - 27,97 - - - 4,32 0,07
Šternberk 0,12 - 24,89 - - 0,34 3,97 0,08
Šumperk 0,11 - 24,04 - - 0,47 3,57 0,04
Tábor - - 20,58 - - - 3,78 0,08
Tachov 0,13 - 25,17 - - - 3,80 0,07
Teplice - - 23,02 - - - 5,53 0,06

Obec 
(městské části a obvody)

pokračování 9

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.. - 29.5.2010

Procento platných hlasů pro stranu

19



15 16 17 18 19 20 21 22
TOP 09 ES KDU-ČSL PB ČSNS2005 SZ Suveren. HS

Písek 17,59 0,03 2,35 0,49 - 2,81 3,13 -
Plzeň 1 20,07 - 1,91 0,37 0,11 2,17 5,43 -
Plzeň 2-Slovany 21,24 - 2,76 0,42 0,07 2,28 4,43 -
Plzeň 3 20,61 - 2,12 0,57 0,10 2,29 5,27 -
Plzeň 4 20,82 - 2,65 0,37 0,11 1,72 4,00 -
Poděbrady 20,84 - 2,04 0,46 0,04 2,64 3,79 -
Poruba 10,58 - 2,60 0,36 - 2,26 4,90 -
Praha 1 31,42 0,03 3,46 0,40 - 7,55 1,18 0,11
Praha 10 26,64 0,03 2,20 0,33 - 4,79 2,13 0,08
Praha 11 24,18 0,02 1,92 0,38 - 4,00 2,92 0,10
Praha 12 25,45 0,02 1,90 0,40 - 3,80 2,87 0,11
Praha 13 27,27 0,04 2,09 0,35 - 4,38 2,61 0,12
Praha 14 25,12 0,05 1,76 0,34 - 3,64 3,15 0,07
Praha 15 26,64 0,03 1,64 0,46 - 3,94 2,85 0,09
Praha 17 25,62 0,02 2,24 0,35 - 3,93 2,52 0,14
Praha 18 23,01 0,06 1,60 0,28 - 3,52 2,94 0,05
Praha 2 29,82 0,02 2,62 0,42 - 6,83 1,77 0,07
Praha 20 24,42 0,01 2,15 0,42 - 2,78 2,74 0,06
Praha 3 27,72 0,02 2,00 0,35 - 5,73 2,11 0,09
Praha 4 27,43 0,04 2,28 0,41 - 4,71 2,17 0,07
Praha 5 30,06 0,03 2,22 0,31 - 4,94 1,53 0,11
Praha 6 29,03 0,03 2,87 0,35 - 5,87 1,64 0,10
Praha 7 29,73 0,03 2,09 0,42 - 7,07 1,70 0,08
Praha 8 24,97 0,02 2,20 0,46 - 4,48 2,74 0,08
Praha 9 24,59 0,02 1,79 0,49 - 3,99 2,57 0,04
Praha-Libuš 27,93 0,02 1,59 0,46 - 3,78 2,85 0,04
Prachatice 16,23 0,05 3,58 0,46 - 3,25 3,97 -
Prostějov 15,18 - 3,22 0,34 - 1,77 2,66 -
Přerov 12,61 - 3,07 0,42 - 1,76 4,83 -
Příbram 14,63 - 2,65 0,52 0,08 2,36 5,03 -
Rakovník 15,12 - 1,13 0,27 0,04 2,11 4,90 -
Rokycany 16,67 - 1,51 0,53 0,09 2,07 5,07 -
Roudnice nad Labem 18,77 - 1,99 0,35 - 2,38 4,14 -
Rožnov pod Radhoštěm 11,48 - 5,97 0,35 - 5,31 2,16 -
Rumburk 14,19 - 1,58 0,89 - 1,87 5,31 -
Rychnov nad Kněžnou 17,37 - 3,84 0,74 - 3,13 2,84 -
Říčany 29,80 - 1,78 0,48 0,04 3,51 2,38 -
Slaný 15,43 - 1,04 0,51 0,12 2,54 3,36 -
Slezská Ostrava 9,80 - 2,46 0,27 - 2,06 4,08 -
Sokolov 14,86 - 0,96 0,67 - 2,02 3,97 -
Strakonice 16,56 0,04 3,09 0,45 - 1,89 3,80 -
Studénka 9,55 - 4,96 0,19 - 2,00 3,66 -
Sušice 17,47 - 4,64 0,52 0,03 1,39 4,31 -
Svitavy 11,72 - 3,78 0,61 - 2,17 2,73 -
Šternberk 12,97 - 4,55 0,55 - 2,06 4,28 -
Šumperk 16,24 - 2,89 0,43 - 1,59 2,79 -
Tábor 17,60 0,04 1,94 0,46 - 2,16 3,22 -
Tachov 14,00 - 1,71 0,45 0,05 1,38 5,60 -
Teplice 16,72 - 1,09 0,40 - 2,69 4,24 -

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.. - 29.5.2010

pokračování 10Tab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli

Obec 
(městské části a obvody)

Procento platných hlasů pro stranu

20



23 24 25 26 27

ČPS DSSS Svobodní ODS KH

Písek 0,73 1,25 1,36 24,12 -
Plzeň 1 1,08 0,92 0,74 22,21 -
Plzeň 2-Slovany 0,84 0,84 0,74 25,54 -
Plzeň 3 0,90 1,08 0,60 23,91 -
Plzeň 4 0,69 0,76 0,64 24,33 -
Poděbrady 0,55 0,71 0,84 29,51 -
Poruba 0,68 1,11 0,34 18,68 -
Praha 1 0,72 0,43 0,94 24,98 0,29
Praha 10 0,70 0,73 0,96 25,15 0,22
Praha 11 0,85 0,80 0,94 22,72 0,21
Praha 12 0,79 0,72 1,14 22,81 0,17
Praha 13 1,01 0,63 1,27 24,91 0,12
Praha 14 0,71 1,04 1,02 24,23 0,12
Praha 15 0,76 0,81 1,12 24,61 0,17
Praha 17 0,75 0,76 1,17 23,58 0,15
Praha 18 0,91 0,80 1,30 22,59 0,12
Praha 2 0,79 0,73 0,97 24,96 0,16
Praha 20 0,79 0,40 0,85 24,88 0,15
Praha 3 0,88 0,69 1,05 23,41 0,17
Praha 4 0,69 0,60 0,87 25,05 0,19
Praha 5 0,68 0,44 0,95 23,88 0,13
Praha 6 0,71 0,48 1,02 26,20 0,18
Praha 7 0,83 0,68 1,10 24,80 0,20
Praha 8 0,74 0,74 0,98 22,80 0,14
Praha 9 0,71 0,79 1,01 25,60 0,18
Praha-Libuš 0,80 1,04 1,04 26,95 0,15
Prachatice 0,89 0,76 1,29 21,63 -
Prostějov 0,85 1,30 0,38 19,72 -
Přerov 0,71 1,15 0,52 19,57 -
Příbram 0,80 0,95 0,59 21,78 -
Rakovník 0,88 0,79 0,86 22,26 -
Rokycany 0,84 1,96 0,55 23,08 -
Roudnice nad Labem 0,62 1,88 0,62 23,90 -
Rožnov pod Radhoštěm 0,72 0,56 0,51 28,77 -
Rumburk 0,75 1,97 0,89 18,32 -
Rychnov nad Kněžnou 0,86 1,52 1,00 19,13 -
Říčany 0,61 0,51 0,83 28,23 -
Slaný 0,89 0,89 0,82 24,02 -
Slezská Ostrava 0,72 2,16 0,27 20,03 -
Sokolov 0,95 2,29 0,99 16,98 -
Strakonice 0,97 1,08 0,86 23,03 -
Studénka 0,95 1,06 0,43 18,38 -
Sušice 0,94 0,68 0,54 23,17 -
Svitavy 0,83 0,98 0,65 18,91 -
Šternberk 0,75 1,60 0,58 19,17 -
Šumperk 0,66 1,03 0,56 20,66 -
Tábor 0,89 1,27 0,86 23,34 -
Tachov 1,29 0,95 0,62 19,37 -
Teplice 0,88 2,47 0,86 20,80 -

pokračování 11

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.. - 29.5.2010

Procento platných hlasů pro stranu
Obec 

(městské části a obvody)

Tab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli

21



1 2 4 5 6
Občané LIB VV KONS KSČM

Trutnov 25 272 62,16 15 573 0,22 - 12,53 0,04 10,09
Třebíč 30 664 63,17 19 246 0,19 - 10,32 0,04 12,27
Třinec 30 226 54,94 16 471 0,27 - 11,41 0,90 9,33
Turnov 11 841 66,89 7 877 0,27 - 11,39 0,43 6,58
Uherské Hradiště 21 367 65,04 13 793 0,14 - 7,18 0,03 9,54
Uherský Brod 13 861 65,28 8 996 0,20 - 6,75 0,07 8,49
Uničov 9 823 59,91 5 848 0,26 - 12,35 0,24 13,53
Ústí nad Labem 74 991 55,99 41 608 - - 11,99 0,06 11,12
Ústí nad Orlicí 11 796 66,61 7 787 0,23 - 9,68 0,06 10,76
Valašské Meziříčí 21 974 61,31 13 373 0,13 - 10,42 0,08 10,21
Varnsdorf 12 596 55,49 6 919 - - 11,91 0,09 12,57
Velké Meziříčí 9 509 62,07 5 873 0,31 - 10,23 0,02 11,60
Veselí nad Moravou 9 606 59,48 5 678 0,49 - 9,26 0,04 12,47
Vlašim 9 916 58,89 5 798 0,12 - 6,97 - 11,59
Vrchlabí 10 283 65,39 6 664 0,27 - 13,75 0,05 7,46
Vsetín 22 608 62,03 13 915 0,28 - 8,79 0,04 9,06
Vysoké Mýto 9 786 64,98 6 311 0,17 - 13,61 0,06 7,88
Vyškov 17 689 60,78 10 694 0,27 - 9,80 0,02 13,36
Zábřeh 11 440 63,52 7 209 0,25 - 13,12 0,10 12,29
Zlín 63 273 67,74 42 573 0,16 - 10,19 0,03 7,04
Znojmo 28 322 59,88 16 873 0,40 - 10,02 0,05 15,69
Žatec 15 456 55,37 8 490 - - 9,51 0,05 15,36
Žďár nad Sázavou 18 599 65,61 12 112 0,09 - 8,60 0,02 10,11

pokračování 12

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.. - 29.5.2010

Procento platných hlasů pro stranu

Tab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli

Platné 
hlasy 

celkem
Účast

Obec 
(městské části a obvody)

Počet 
zapsaných 

voličů

22



7 8 9 10 11 12 13 14
"KČ" ČSNS ČSSD NP SPR-RSČ M SPOZ STOP

Trutnov - - 20,50 - - - 3,42 0,06
Třebíč - - 22,01 - - - 5,25 0,06
Třinec - - 33,39 - - 0,23 4,54 0,09
Turnov - - 17,28 0,03 0,25 - 2,54 0,04
Uherské Hradiště - - 21,63 - - 0,73 6,34 0,08
Uherský Brod - - 23,71 - - 0,69 5,44 0,06
Uničov 0,15 - 27,21 - - 0,82 4,09 0,07
Ústí nad Labem - - 23,45 - - - 6,02 0,05
Ústí nad Orlicí - - 19,70 - - - 4,12 0,09
Valašské Meziříčí - - 21,55 - - 0,64 4,32 0,07
Varnsdorf - - 24,96 - - - 4,42 0,06
Velké Meziříčí - - 23,33 - - - 8,09 0,02
Veselí nad Moravou 0,35 - 27,16 - - 0,69 3,47 0,05
Vlašim 0,09 - 25,46 - 0,09 - 3,26 0,05
Vrchlabí - - 16,66 - - - 3,92 0,14
Vsetín - - 19,92 - - 0,39 5,14 0,05
Vysoké Mýto - - 20,47 - - - 3,96 0,06
Vyškov 0,12 - 28,64 - - 0,96 4,76 0,06
Zábřeh 0,17 - 25,09 - - 1,23 3,90 0,17
Zlín - - 19,90 - - 0,44 6,53 0,05
Znojmo 0,07 - 24,68 - - 0,38 4,54 0,04
Žatec - - 24,33 - - - 4,83 0,06
Žďár nad Sázavou - - 22,74 - - - 9,46 0,03

Obec 
(městské části a obvody)

Procento platných hlasů pro stranu

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.. - 29.5.2010

pokračování 13Tab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli

23



15 16 17 18 19 20 21 22
TOP 09 ES KDU-ČSL PB ČSNS2005 SZ Suveren. HS

Trutnov 16,94 0,01 1,62 0,64 - 3,30 3,35 -
Třebíč 19,01 - 4,44 0,77 - 2,00 2,46 -
Třinec 10,69 - 5,97 0,35 - 1,75 3,07 -
Turnov 22,29 - 1,85 0,61 - 5,94 3,29 -
Uherské Hradiště 18,13 - 6,56 0,54 - 2,14 1,68 -
Uherský Brod 15,70 - 11,78 0,31 - 1,36 1,55 -
Uničov 11,97 - 4,26 0,44 - 1,59 3,27 -
Ústí nad Labem 16,19 - 0,76 0,41 - 2,48 5,11 -
Ústí nad Orlicí 19,16 - 5,47 0,51 - 1,79 3,71 -
Valašské Meziříčí 12,83 - 7,99 0,29 - 2,36 2,48 -
Varnsdorf 12,08 - 2,63 0,82 - 1,56 5,46 -
Velké Meziříčí 14,90 - 7,36 0,44 - 1,60 2,81 -
Veselí nad Moravou 13,54 - 10,74 0,37 0,05 1,64 2,04 -
Vlašim 21,01 - 5,02 0,36 0,17 1,24 4,05 -
Vrchlabí 22,63 0,03 2,04 0,63 - 3,06 3,81 -
Vsetín 11,89 - 9,18 0,40 - 2,25 2,87 -
Vysoké Mýto 16,88 - 4,64 0,63 - 2,33 4,52 -
Vyškov 12,19 - 6,55 0,41 0,10 2,17 3,02 -
Zábřeh 14,14 - 6,95 0,50 - 1,50 2,55 -
Zlín 19,78 - 5,23 0,24 - 2,05 2,51 -
Znojmo 14,01 - 4,98 0,36 0,06 1,74 2,12 -
Žatec 12,80 - 1,22 0,49 - 2,37 5,37 -
Žďár nad Sázavou 16,48 - 5,76 0,35 - 1,73 2,01 -

Obec 
(městské části a obvody)

pokračování 14

Procento platných hlasů pro stranu

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  2. - 3.6.2006

Tab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli

24



23 24 25 26 27

ČPS DSSS Svobodní ODS KH

Trutnov 0,77 1,74 1,02 23,75 -
Třebíč 1,15 0,82 0,82 18,39 -
Třinec 0,61 0,80 0,48 16,11 -
Turnov 1,21 0,48 0,48 25,05 -
Uherské Hradiště 0,62 0,43 0,51 23,74 -
Uherský Brod 0,61 0,71 0,39 22,20 -
Uničov 0,85 0,99 0,62 17,31 -
Ústí nad Labem 0,69 1,93 0,93 18,81 -
Ústí nad Orlicí 1,00 1,03 0,72 21,96 -
Valašské Meziříčí 0,87 0,71 0,46 24,58 -
Varnsdorf 1,16 4,36 0,72 17,18 -
Velké Meziříčí 0,73 0,44 0,63 17,50 -
Veselí nad Moravou 0,83 0,93 0,41 15,46 -
Vlašim 0,69 0,74 0,60 18,47 -
Vrchlabí 0,75 1,04 0,80 22,99 -
Vsetín 1,01 1,02 0,59 27,12 -
Vysoké Mýto 0,81 1,55 0,65 21,77 -
Vyškov 0,68 0,88 0,62 15,38 -
Zábřeh 0,57 0,94 0,53 16,01 -
Zlín 0,71 0,42 0,58 24,16 -
Znojmo 0,66 0,78 1,06 18,38 -
Žatec 0,46 2,86 1,13 19,15 -
Žďár nad Sázavou 0,57 0,58 0,75 20,71 -

Obec 
(městské části a obvody)

dokončeníTab. 3 Výsledky hlasování v obcích s 10 000 a více obyvateli

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR  28.5.. - 29.5.2010

Procento platných hlasů pro stranu

25



ab
s.

%
ab

s.
%

ab
s.

%
ab

s.
%

ab
s.

%
ab

s.
%

1
O

bč
an

é
67

8
0,

29
1 

02
8

0,
28

94
6

0,
28

95
8

0,
32

1 
00

4
0,

27
1 

31
0

0,
28

2
LI

B
28

0,
01

24
0,

01
41

0,
01

18
0,

01
19

0,
01

33
0,

01
4

V
V

24
 7

51
10

,6
6

41
 4

56
11

,4
5

38
 2

32
11

,1
7

33
 5

06
11

,0
6

41
 9

12
11

,3
1

51
 5

55
10

,9
2

5
K

O
N

S
17

4
0,

07
28

0
0,

08
23

4
0,

07
29

7
0,

10
37

5
0,

10
40

1
0,

08
6

K
S

Č
M

33
 6

61
14

,5
0

50
 1

90
13

,8
6

45
 6

87
13

,3
5

38
 7

73
12

,7
9

44
 7

92
12

,0
9

57
 1

99
12

,1
1

7
"K

Č
"

18
1

0,
08

31
8

0,
09

28
3

0,
08

29
7

0,
10

30
1

0,
08

42
1

0,
09

8
Č

S
N

S
-

-
1

0,
00

1
0,

00
1

0,
00

7
0,

00
5

0,
00

9
Č

S
S

D
53

 9
17

23
,2

2
81

 3
30

22
,4

6
76

 9
78

22
,5

0
66

 0
57

21
,8

0
79

 7
07

21
,5

1
10

7 
01

5
22

,6
7

10
N

P
12

0,
01

18
0,

00
15

0,
00

14
0,

00
12

0,
00

21
0,

00
11

S
P

R
-R

S
Č

15
8

0,
07

25
9

0,
07

20
1

0,
06

14
1

0,
05

16
7

0,
05

22
1

0,
05

12
M

38
9

0,
17

97
9

0,
27

1 
11

8
0,

33
1 

10
6

0,
36

1 
23

4
0,

33
1 

50
9

0,
32

13
S

P
O

Z
11

 1
77

4,
81

16
 4

84
4,

55
15

 6
19

4,
57

13
 6

01
4,

49
16

 5
51

4,
47

20
 2

07
4,

28
14

S
T

O
P

20
3

0,
09

30
3

0,
08

27
0

0,
08

22
5

0,
07

25
0

0,
07

32
6

0,
07

15
T

O
P

 0
9

30
 4

66
13

,1
2

48
 7

95
13

,4
7

48
 0

22
14

,0
4

44
 1

57
14

,5
7

56
 1

02
15

,1
4

70
 1

96
14

,8
7

16
E

S
38

0,
02

27
0,

01
26

0,
01

20
0,

01
30

0,
01

46
0,

01
17

K
D

U
-Č

S
L

15
 1

04
6,

51
21

 7
19

6,
00

21
 0

50
6,

15
18

 5
67

6,
13

20
 9

98
5,

67
25

 4
23

5,
38

18
P

B
1 

36
8

0,
59

2 
07

6
0,

57
1 

87
5

0,
55

1 
54

8
0,

51
1 

87
5

0,
51

2 
30

4
0,

49
19

Č
S

N
S

20
05

10
2

0,
04

16
8

0,
05

12
8

0,
04

87
0,

03
12

2
0,

03
23

0
0,

05
20

S
Z

3 
68

7
1,

59
6 

17
5

1,
71

5 
82

9
1,

70
5 

57
2

1,
84

7 
21

6
1,

95
9 

41
1

1,
99

21
S

uv
er

en
.

10
 5

41
4,

54
16

 2
40

4,
48

14
 4

20
4,

21
12

 2
80

4,
05

14
 4

31
3,

89
18

 1
60

3,
85

22
H

S
1

0,
00

-
-

1
0,

00
2

0,
00

6
0,

00
11

0,
00

23
Č

P
S

1 
93

4
0,

83
3 

06
6

0,
85

2 
79

2
0,

82
2 

52
9

0,
83

2 
91

4
0,

79
3 

81
9

0,
81

24
D

S
S

S
2 

77
4

1,
19

4 
52

1
1,

25
3 

93
3

1,
15

3 
61

8
1,

19
4 

09
3

1,
10

5 
48

3
1,

16
25

S
vo

bo
dn

í
1 

65
1

0,
71

2 
74

7
0,

76
2 

38
0

0,
70

2 
09

7
0,

69
2 

47
0

0,
67

3 
16

0
0,

67
26

O
D

S
39

 1
89

16
,8

8
63

 9
31

17
,6

5
62

 0
43

18
,1

3
57

 5
92

19
,0

0
73

 9
23

19
,9

5
93

 6
51

19
,8

4
27

K
H

1
0,

00
-

-
2

0,
00

4
0,

00
16

0,
00

23
0,

00

C
e
lk

e
m

 
2
3
2
 1

8
5

1
0
0
,0

0
3
6
2
 1

3
5

1
0
0
,0

0
3
4
2
 1

2
6

1
0
0
,0

0
3
0
3
 0

6
7

1
0
0
,0

0
3
7
0
 5

2
7

1
0
0
,0

0
4
7
2
 1

4
0

1
0
0
,0

0

80
0-

11
99

P
ol

iti
ck

á 
st

ra
na

, 
hn

ut
í,

 
ko

al
ic

e

V
O

L
B

Y
 D

O
 P

O
S

L
A

N
E

C
K

É
 S

N
Ě

M
O

V
N

Y
 P

A
R

L
A

M
E

N
T

U
  
Č

R
  
2

8
.5

..
 -

 2
9

.5
.2

0
1

0

T
a

b
. 

4
  

V
ý

s
le

d
k

y
 h

la
s

o
v
á

n
í 
p

o
d

le
 v

e
li
k

o
s

tn
íc

h
 s

k
u

p
in

 o
b

c
í

12
00

-1
99

9
20

00
-3

99
9

V
el

ik
os

tn
í 
sk

up
in

a 
ob

ce
 d

le
 p

oč
tu

 z
ap

sa
ný

ch
 v

ol
ič

ů

P
oč

et
 h

la
sů

 p
ro

 s
tr

an
u 

ab
s.

 a
 v

 %

do
  

24
9

25
0-

49
9

50
0-

79
9

26



V
O

L
B

Y
 D

O
 P

O
S

L
A

N
E

C
K

É
 S

N
Ě

M
O

V
N

Y
 P

A
R

L
A

M
E

N
T

U
  
Č

R
  
2

8
.5

..
 -

 2
9

.5
.2

0
1

0

T
a

b
. 

4
  

V
ý

s
le

d
k

y
 h

la
s

o
v
á

n
í 
p

o
d

le
 v

e
li
k

o
s

tn
íc

h
 s

k
u

p
in

 o
b

c
í

P
oč

et
 h

la
sů

 p
ro

 s
tr

an
u 

ab
s.

 a
 v

 %
P

ol
it

ic
ká

V
el

ik
os

tn
í 

sk
up

in
a 

ob
ce

 d
le

 p
oč

tu
 z

ap
sa

ný
ch

 v
ol

ič
ů

40
00

-7
99

9
80

00
-1

49
99

15
00

0-
34

99
9

 3
50

00
 a

 v
íc

e
C

e
lk

e
m

ab
s.

%
ab

s.
%

ab
s.

%
ab

s.
%

ab
s.

%

1
O

bč
an

é
1 

40
1

0,
26

1 
15

0
0,

23
1 

73
5

0,
23

3 
18

7
0,

24
1
3
 3

9
7

0
,2

6

2
LI

B
22

0,
00

32
0,

01
26

0,
00

17
0,

00
2
6
0

0
,0

0

4
V

V
59

 7
20

11
,0

5
55

 1
00

10
,9

1
79

 5
35

10
,5

4
14

3 
36

0
10

,6
3

5
6
9
 1

2
7

1
0
,8

8

5
K

O
N

S
45

0
0,

08
36

2
0,

07
79

7
0,

11
86

2
0,

06
4
 2

3
2

0
,0

8

6
K

S
Č

M
61

 6
15

11
,4

0
52

 9
62

10
,4

9
80

 8
08

10
,7

1
12

4 
07

8
9,

20
5
8
9
 7

6
5

1
1
,2

7

7
"K

Č
"

32
8

0,
06

36
5

0,
07

49
1

0,
07

1 
03

9
0,

08
4
 0

2
4

0
,0

8

8
Č

S
N

S
20

0,
00

5
0,

00
43

0,
01

21
2

0,
02

2
9
5

0
,0

1

9
Č

S
S

D
11

9 
18

1
22

,0
5

11
3 

19
9

22
,4

2
17

2 
27

3
22

,8
4

28
5 

61
0

21
,1

7
1
 1

5
5
 2

6
7

2
2
,0

9

10
N

P
30

0,
01

8
0,

00
13

0,
00

43
0,

00
1
8
6

0
,0

0

11
S

P
R

-R
S

Č
22

4
0,

04
17

1
0,

03
21

4
0,

03
23

7
0,

02
1
 9

9
3

0
,0

4

12
M

1 
16

3
0,

22
1 

06
0

0,
21

1 
68

7
0,

22
1 

66
9

0,
12

1
1
 9

1
4

0
,2

3

13
S

P
O

Z
22

 9
57

4,
25

20
 9

76
4,

15
32

 9
57

4,
37

55
 9

98
4,

15
2
2
6
 5

2
7

4
,3

3

14
S

T
O

P
36

8
0,

07
28

5
0,

06
39

0
0,

05
53

5
0,

04
3
 1

5
5

0
,0

6

15
T

O
P

 0
9

88
 8

60
16

,4
4

86
 0

58
17

,0
4

12
5 

64
9

16
,6

6
27

5 
52

8
20

,4
2

8
7
3
 8

3
3

1
6
,7

1

16
E

S
65

0,
01

35
0,

01
53

0,
01

18
2

0,
01

5
2
2

0
,0

1

17
K

D
U

-Č
S

L
24

 1
27

4,
46

19
 6

49
3,

89
27

 7
21

3,
68

35
 3

59
2,

62
2
2
9
 7

1
7

4
,3

9

18
P

B
2 

70
5

0,
50

2 
37

2
0,

47
3 

28
6

0,
44

5 
34

1
0,

40
2
4
 7

5
0

0
,4

7

19
Č

S
N

S
20

05
12

4
0,

02
12

8
0,

03
15

5
0,

02
12

7
0,

01
1
 3

7
1

0
,0

3

20
S

Z
12

 1
98

2,
26

12
 9

81
2,

57
20

 2
58

2,
69

44
 5

04
3,

30
1
2
7
 8

3
1

2
,4

4

21
S

uv
er

en
.

19
 2

98
3,

57
17

 6
00

3,
49

25
 0

24
3,

32
44

 1
51

3,
27

1
9
2
 1

4
5

3
,6

7

22
H

S
32

0,
01

9
0,

00
82

0,
01

40
8

0,
03

5
5
2

0
,0

1

23
Č

P
S

4 
44

4
0,

82
4 

27
2

0,
85

5 
96

4
0,

79
10

 5
89

0,
78

4
2
 3

2
3

0
,8

1

24
D

S
S

S
6 

42
4

1,
19

6 
14

8
1,

22
8 

75
8

1,
16

14
 1

36
1,

05
5
9
 8

8
8

1
,1

4

25
S

vo
bo

dn
í

4 
15

7
0,

77
3 

48
1

0,
69

5 
80

5
0,

77
10

 9
46

0,
81

3
8
 8

9
4

0
,7

4

26
O

D
S

11
0 

49
4

20
,4

4
10

6 
48

9
21

,0
9

16
0 

38
7

21
,2

6
29

0 
09

3
21

,5
0

1
 0

5
7
 7

9
2

2
0
,2

2

27
K

H
60

0,
01

22
0,

00
16

0
0,

02
81

1
0,

06
1
 0

9
9

0
,0

2

C
e
lk

e
m

 
5
4
0
 4

6
7

1
0
0
,0

0
5
0
4
 9

1
9

1
0
0
,0

0
7
5
4
 2

7
1

1
0
0
,0

0
1
 3

4
9
 0

2
2

1
0
0
,0

0
5
 2

3
0
 8

5
9

1
0
0
,0

0

P
o

z
n

á
m

k
a

: 
fi
k
ti
v
n

í 
o

b
e

c
 "

z
a

h
ra

n
ič

í"
 j
e

 z
a

p
o

č
te

n
a

 v
e

 v
e

lik
o

s
tn

í 
s
k
u

p
in

ě
 4

0
0

0
 -

 7
9

9
9

 z
a

p
s
a

n
ý
c
h

 v
o

lič
ů

27



abs. v %

 1. Uzeničky Strakonice 78 8 10,26
 2. Bratčice Kutná Hora 213 19 8,92
 3. Suchý Důl Náchod 247 21 8,50
 4. Martinice u Onšova Pelhřimov 39 3 7,69
 5. Velká Chmelištná Rakovník 31 2 6,45
 6. Mýto Rokycany 753 44 5,84
 7. Kutrovice Kladno 54 3 5,56
 8. Odrava Cheb 110 6 5,45
 9. Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec 592 32 5,41

10. Strýčice České Budějovice 37 2 5,41
11. Žďár Jindřichův Hradec 59 3 5,08
12. Únehle Tachov 60 3 5,00
13. Cetechovice Kroměříž 104 5 4,81
14. Březí Strakonice 44 2 4,55
15. Vráto České Budějovice 158 7 4,43
16. Žďár Rakovník 46 2 4,35
17. Vrchovany Česká Lípa 46 2 4,35
18. Kuřimany Strakonice 23 1 4,35
19. Medový Újezd Rokycany 139 6 4,32
20. Děkov Rakovník 75 3 4,00
21. Veliká Ves Praha-východ 130 5 3,85
22. Zběšičky Písek 52 2 3,85
23. Tasovice Blansko 52 2 3,85
24. Lesná Třebíč 53 2 3,77
25. Pěčice Mladá Boleslav 81 3 3,70
26. Vrbice Karlovy Vary 54 2 3,70
27. Ponětovice Brno-venkov 219 8 3,65
28. Rudná Svitavy 83 3 3,61
29. Zálesí Znojmo 83 3 3,61
30. Nahošovice Přerov 84 3 3,57
31. Bohuslavice Šumperk 254 9 3,54
32. Jiříkovice Brno-venkov 484 17 3,51
33. Boží Dar Karlovy Vary 143 5 3,50
34. Kařízek Rokycany 29 1 3,45
35. Libovice Kladno 177 6 3,39
36. Bukovany Příbram 59 2 3,39
37. Krchleby Rychnov nad Kněžnou 59 2 3,39
38. Dalešice Jablonec nad Nisou 89 3 3,37
39. Černovice Domažlice 91 3 3,30
40. Postřelmůvek Šumperk 185 6 3,24
41. Sirá Rokycany 63 2 3,17
42. Meziříčko Žďár nad Sázavou 96 3 3,13
43. Tvrzice Prachatice 64 2 3,13
44. Nový Telečkov Třebíč 65 2 3,08
45. Vydří Jindřichův Hradec 66 2 3,03
46. Dehtáře Pelhřimov 66 2 3,03
47. Vlkanov Havlíčkův Brod 33 1 3,03
48. Neplachovice Opava 497 15 3,02
49. Husí Lhota Mladá Boleslav 100 3 3,00
50. Horní Skrýchov Jindřichův Hradec 67 2 2,99

1 - OBČANÉ.cz

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.1   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

28



abs. v %

 1. Horušice Kutná Hora 113 3 2,65
 2. Občov Příbram 79 2 2,53
 3. Vidim Mělník 95 2 2,11
 4. Srbeč Rakovník 151 3 1,99
 5. Bezděkov pod Třemšínem Příbram 102 2 1,96
 6. Tušovice Příbram 53 1 1,89
 7. Doubravička Mladá Boleslav 68 1 1,47
 8. Vševily Příbram 80 1 1,25
 9. Zvánovice Praha-východ 259 3 1,16
10. Plužná Mladá Boleslav 101 1 0,99
11. Mnichovice Benešov 114 1 0,88
12. Bělušice Kolín 119 1 0,84
13. Koněprusy Beroun 121 1 0,83
14. Řepov Mladá Boleslav 375 3 0,80
15. Charvatce Mladá Boleslav 128 1 0,78
16. Březovice Mladá Boleslav 130 1 0,77
17. Veliká Ves Praha-východ 130 1 0,77
18. Jarpice Kladno 134 1 0,75
19. Chraštice Příbram 134 1 0,75
20. Hořešovice Kladno 136 1 0,74
21. Velenka Nymburk 138 1 0,72
22. Třebichovice Kladno 281 2 0,71
23. Čím Příbram 142 1 0,70
24. Chabeřice Kutná Hora 148 1 0,68
25. Sádek Příbram 151 1 0,66
26. Staňkovice Kutná Hora 158 1 0,63
27. Konětopy Praha-východ 163 1 0,61
28. Kolešovice Rakovník 342 2 0,58
29. Křivsoudov Benešov 190 1 0,53
30. Křečovice Benešov 412 2 0,49
31. Solenice Příbram 203 1 0,49
32. Mělnické Vtelno Mělník 414 2 0,48
33. Rostoklaty Kolín 210 1 0,48
34. Březina Mladá Boleslav 210 1 0,48
35. Kostelní Lhota Nymburk 427 2 0,47
36. Nová Ves Praha-východ 224 1 0,45
37. Trhové Dušníky Příbram 221 1 0,45
38. Liteň Beroun 461 2 0,43
39. Klobuky Kladno 484 2 0,41
40. Tmaň Beroun 497 2 0,40
41. Cítov Mělník 504 2 0,40
42. Úmonín Kutná Hora 253 1 0,40
43. Počepice Příbram 252 1 0,40
44. Červený Újezd Praha-západ 519 2 0,39
45. Vonoklasy Praha-západ 267 1 0,37
46. Ratenice Kolín 276 1 0,36
47. Svojšice Kolín 281 1 0,36
48. Otročiněves Beroun 289 1 0,35
49. Ratboř Kolín 299 1 0,33
50. Bílé Podolí Kutná Hora 306 1 0,33

2 - Liberálové.cz

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.2   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

29



abs. v %

 1. Kuňovice Benešov 53 19 35,85
 2. Petrovice Blansko 307 109 35,50
 3. Županovice Jindřichův Hradec 29 10 34,48
 4. Bečice Tábor 44 14 31,82
 5. Zádolí Ústí nad Orlicí 52 16 30,77
 6. Kvítkovice České Budějovice 59 18 30,51
 7. Mostek Ústí nad Orlicí 138 42 30,43
 8. Horní Slivno Mladá Boleslav 89 27 30,34
 9. Srbce Prostějov 40 12 30,00

10. Ujkovice Mladá Boleslav 56 16 28,57
11. Kluky Mladá Boleslav 53 15 28,30
12. Bečice České Budějovice 53 15 28,30
13. Chlum-Korouhvice Žďár nad Sázavou 25 7 28,00
14. Zálesná Zhoř Brno-venkov 43 12 27,91
15. Černotín Přerov 421 114 27,08
16. Kyje Jičín 37 10 27,03
17. Starý Petřín Znojmo 119 32 26,89
18. Studená Plzeň-sever 30 8 26,67
19. Slavhostice Jičín 64 17 26,56
20. Nová Ves v Horách Most 194 51 26,29
21. Bor u Skutče Chrudim 103 27 26,21
22. Březina Jičín 54 14 25,93
23. Skalička Brno-venkov 85 22 25,88
24. Hostín u Vojkovic Mělník 140 36 25,71
25. Líšina Plzeň-jih 86 22 25,58
26. Tatrovice Sokolov 90 23 25,56
27. Chotovice Česká Lípa 94 24 25,53
28. Kačlehy Jindřichův Hradec 47 12 25,53
29. Nový Jimramov Žďár nad Sázavou 47 12 25,53
30. Pucov Třebíč 67 17 25,37
31. Lazinov Blansko 107 27 25,23
32. Chlum Svaté Maří Sokolov 151 38 25,17
33. Černava Karlovy Vary 140 35 25,00
34. Kupařovice Brno-venkov 128 32 25,00
35. Nový Dům Rakovník 81 20 24,69
36. Lkáň Litoměřice 69 17 24,64
37. Ctiměřice Mladá Boleslav 61 15 24,59
38. Jílovice Hradec Králové 171 42 24,56
39. Čečkovice Havlíčkův Brod 57 14 24,56
40. Dlouhá Lhota Tábor 106 26 24,53
41. Hrádek Ústí nad Orlicí 53 13 24,53
42. Hlince Plzeň-sever 45 11 24,44
43. Dobronice u Bechyně Tábor 74 18 24,32
44. Hartinkov Svitavy 37 9 24,32
45. Drunče Jindřichův Hradec 33 8 24,24
46. Dílce Jičín 33 8 24,24
47. Horní Radechová Náchod 265 64 24,15
48. Hvězdoňovice Třebíč 50 12 24,00
49. Andělská Hora Karlovy Vary 134 32 23,88
50. Bukovina u Čisté Semily 109 26 23,85

4 - Věci veřejné

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.4   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

30



abs. v %

 1. Velký Valtinov Česká Lípa 87 7 8,05
 2. Plchov Kladno 108 8 7,41
 3. Zdislava Liberec 147 6 4,08
 4. Milíkov Frýdek-Místek 609 23 3,78
 5. Komorní Lhotka Frýdek-Místek 618 23 3,72
 6. Královec Trutnov 81 3 3,70
 7. Holotín Pardubice 27 1 3,70
 8. Nýdek Frýdek-Místek 967 34 3,52
 9. Horní Skrýchov Jindřichův Hradec 67 2 2,99

10. Vrbice Prachatice 35 1 2,86
11. Horní Slatina Jindřichův Hradec 79 2 2,53
12. Krakovec Rakovník 41 1 2,44
13. Písek Frýdek-Místek 782 19 2,43
14. Svoboda nad Úpou Trutnov 1 203 29 2,41
15. Bošín Ústí nad Orlicí 42 1 2,38
16. Horní Lomná Frýdek-Místek 169 4 2,37
17. Lipovice Prachatice 86 2 2,33
18. Milejovice Strakonice 43 1 2,33
19. Horní Radslavice Žďár nad Sázavou 43 1 2,33
20. Řásná Jihlava 130 3 2,31
21. Přední Zborovice Strakonice 45 1 2,22
22. Řídký Svitavy 45 1 2,22
23. Licibořice Chrudim 137 3 2,19
24. Ponědraž Jindřichův Hradec 46 1 2,17
25. Mutěnice Strakonice 93 2 2,15
26. Slatina Ústí nad Orlicí 242 5 2,07
27. Bystřice Frýdek-Místek 2 481 51 2,06
28. Kbelany Plzeň-sever 51 1 1,96
29. Doupě Jihlava 51 1 1,96
30. Vršce Jičín 103 2 1,94
31. Ráječko Blansko 692 13 1,88
32. Vendryně Frýdek-Místek 2 087 39 1,87
33. Lidmaň Pelhřimov 107 2 1,87
34. Kutrovice Kladno 54 1 1,85
35. Ošelín Tachov 54 1 1,85
36. Lubník Ústí nad Orlicí 163 3 1,84
37. Olešnice Semily 112 2 1,79
38. Srby Plzeň-jih 113 2 1,77
39. Nespeky Benešov 340 6 1,76
40. Lhota-Vlasenice Pelhřimov 57 1 1,75
41. Sluštice Praha-východ 174 3 1,72
42. Bocanovice Frýdek-Místek 181 3 1,66
43. Mysletice Jihlava 61 1 1,64
44. Ryjice Ústí nad Labem 123 2 1,63
45. Hrádek Frýdek-Místek 802 13 1,62
46. Zdětín Prostějov 188 3 1,60
47. Chvalnov-Lísky Kroměříž 125 2 1,60
48. Žernovník Blansko 126 2 1,59
49. Košařiska Frýdek-Místek 192 3 1,56
50. Čmelíny Plzeň-Jih 64 1 1,56

5 - Konzervativní strana

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.5   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

31



6

abs. v %

 1. Švihov Rakovník 28 16 57,14
 2. Hvozd Rakovník 75 37 49,33
 3. Onšov Znojmo 39 19 48,72
 4. Vrbičany Kladno 84 40 47,62
 5. Kanina Mělník 36 17 47,22
 6. Přebuz Sokolov 44 20 45,45
 7. Poustka Cheb 73 32 43,84
 8. Horní Kozolupy Tachov 122 53 43,44
 9. Kadov Znojmo 84 36 42,86

10. Malíkov Svitavy 56 24 42,86
11. Vikantice Šumperk 21 9 42,86
12. Krty Rakovník 66 28 42,42
13. Želivsko Svitavy 19 8 42,11
14. Domašín Chomutov 58 24 41,38
15. Svojkovice Jihlava 29 12 41,38
16. Vrchovany Česká Lípa 46 19 41,30
17. Krchleby Šumperk 97 40 41,24
18. Tvrzice Prachatice 64 26 40,63
19. Vidice Domažlice 82 33 40,24
20. Brdy Příbram 10 4 40,00
21. Kostelec Tachov 213 84 39,44
22. Kšice Tachov 99 39 39,39
23. Lašovice Rakovník 74 29 39,19
24. Čichalov Karlovy Vary 65 25 38,46
25. Líšná Žďár nad Sázavou 39 15 38,46
26. Příčina Rakovník 116 44 37,93
27. Skapce Tachov 45 17 37,78
28. Bačice Třebíč 104 39 37,50
29. Všehrdy Plzeň-sever 32 12 37,50
30. Rudná Svitavy 83 31 37,35
31. Nimpšov Třebíč 51 19 37,25
32. Borušov Svitavy 81 30 37,04
33. Nová Ves u Leštiny Havlíčkův Brod 73 27 36,99
34. Račice Třebíč 46 17 36,96
35. Mariánské Radčice Most 208 76 36,54
36. Šafov Znojmo 66 24 36,36
37. Staré Sedlo Tachov 124 45 36,29
38. Borotice Znojmo 171 62 36,26
39. Dívčí Hrad Bruntál 108 39 36,11
40. Vřesová Sokolov 72 26 36,11
41. Vratěnín Znojmo 143 51 35,66
42. Káranice Hradec Králové 118 42 35,59
43. Zhoř Tachov 31 11 35,48
44. Vracovice Znojmo 79 28 35,44
45. Měkynec Strakonice 17 6 35,29
46. Mnichov Domažlice 97 34 35,05
47. Vojtanov Cheb 83 29 34,94
48. Kozly Česká Lípa 66 23 34,85
49. Velké Kunětice Jeseník 266 92 34,59
50. Bulhary Břeclav 336 116 34,52

 - Komunistická str. Čech a Moravy

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.6   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř.
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

32



abs. v %

 1. Broumov Tachov 53 7 13,21
 2. Velký Malahov Domažlice 82 4 4,88
 3. Cebiv Tachov 84 4 4,76
 4. Vidice Domažlice 82 3 3,66
 5. Radvanice Přerov 117 4 3,42
 6. Polomí Prostějov 89 3 3,37
 7. Malé Hradisko Prostějov 212 7 3,30
 8. Kaceřov Plzeň-sever 65 2 3,08
 9. Újezdec Mělník 67 2 2,99

10. Příšov Plzeň-sever 138 4 2,90
11. Hraběšice Šumperk 69 2 2,90
12. Lubné Brno-venkov 37 1 2,70
13. Mohelnice Plzeň-jih 38 1 2,63
14. Niva Prostějov 154 4 2,60
15. Kozlovice Plzeň-jih 39 1 2,56
16. Sedlec Plzeň-sever 39 1 2,56
17. Křižanovice u Vyškova Vyškov 79 2 2,53
18. Čehovice Prostějov 287 7 2,44
19. Dobšín Mladá Boleslav 125 3 2,40
20. Zahrádka Plzeň-sever 85 2 2,35
21. Málkov Beroun 43 1 2,33
22. Bukovec Domažlice 45 1 2,22
23. Kněžičky Nymburk 93 2 2,15
24. Liblín Rokycany 142 3 2,11
25. Honezovice Plzeň-jih 95 2 2,11
26. Ohrozim Prostějov 238 5 2,10
27. Vevčice Znojmo 49 1 2,04
28. Černíkovice Plzeň-sever 50 1 2,00
29. Velká Lečice Příbram 103 2 1,94
30. Dobrčice Přerov 106 2 1,89
31. Netřebice Nymburk 107 2 1,87
32. Plchov Kladno 108 2 1,85
33. Haňovice Olomouc 277 5 1,81
34. Nepomuk Příbram 111 2 1,80
35. Kožušice Vyškov 56 1 1,79
36. Stálky Znojmo 56 1 1,79
37. Choťovice Kolín 114 2 1,75
38. Lážovice Beroun 57 1 1,75
39. Grunta Kolín 57 1 1,75
40. Přívětice Rokycany 115 2 1,74
41. Suchdol Prostějov 347 6 1,73
42. Prokopov Znojmo 58 1 1,72
43. Borotice Příbram 175 3 1,71
44. Libovice Kladno 177 3 1,69
45. Přestavlky Plzeň-jih 118 2 1,69
46. Újezd u Plánice Klatovy 59 1 1,69
47. Únětice Plzeň-jih 60 1 1,67
48. Výšovice Prostějov 241 4 1,66
49. Obruby Mladá Boleslav 125 2 1,60
50. Tis u Blatna Plzeň-sever 63 1 1,59

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.7  Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

7 - Koruna česká (monarch.strana)

33



abs. v %

 1. Praha-Benice Hlavní město Praha 323 1 0,31
 2. Praha-Křeslice Hlavní město Praha 442 1 0,23
 3. Praha-Satalice Hlavní město Praha 1 137 2 0,18
 4. Praha-Velká Chuchle Hlavní město Praha 1 109 2 0,18
 5. Praha 19 Hlavní město Praha 3 434 5 0,15
 6. Praha-Zličín Hlavní město Praha 2 109 3 0,14
 7. Praha-Koloděje Hlavní město Praha 734 1 0,14
 8. Praha-Dolní Měcholupy Hlavní město Praha 949 1 0,11
 9. Praha 11 Hlavní město Praha 42 791 33 0,08

10. Praha-Lipence Hlavní město Praha 1 240 1 0,08
11. Praha-Dolní Počernice Hlavní město Praha 1 219 1 0,08
12. Praha 17 Hlavní město Praha 12 483 9 0,07
13. Praha-Čakovice Hlavní město Praha 4 359 3 0,07
14. Praha-Slivenec Hlavní město Praha 1 536 1 0,07
15. Praha 14 Hlavní město Praha 19 632 12 0,06
16. Praha 21 Hlavní město Praha 5 175 3 0,06
17. Praha-Petrovice Hlavní město Praha 3 247 2 0,06
18. Praha-Dubeč Hlavní město Praha 1 707 1 0,06
19. Praha 4 Hlavní město Praha 69 547 36 0,05
20. Praha 8 Hlavní město Praha 53 384 26 0,05
21. Praha 2 Hlavní město Praha 24 114 11 0,05
22. Praha 9 Hlavní město Praha 24 089 11 0,05
23. Praha 22 Hlavní město Praha 3 968 2 0,05
24. Praha 16 Hlavní město Praha 4 385 2 0,05
25. Praha 10 Hlavní město Praha 57 898 25 0,04
26. Praha 6 Hlavní město Praha 55 222 21 0,04
27. Praha 3 Hlavní město Praha 36 166 16 0,04
28. Praha 13 Hlavní město Praha 28 198 11 0,04
29. Praha 12 Hlavní město Praha 29 884 11 0,04
30. Praha 7 Hlavní město Praha 20 817 9 0,04
31. Praha 15 Hlavní město Praha 16 012 7 0,04
32. Praha 1 Hlavní město Praha 16 752 6 0,04
33. Praha 20 Hlavní město Praha 7 808 3 0,04
34. Praha-Libuš Hlavní město Praha 4 601 2 0,04
35. Praha 5 Hlavní město Praha 40 917 11 0,03
36. Praha 18 Hlavní město Praha 8 126 2 0,02
37. Praha-Zbraslav Hlavní město Praha 5 225 1 0,02

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.8   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

8 - Česká str. národně sociální

34



abs. v %

 1. Mezholezy (dříve okres Domažlice) Domažlice 62 46 74,19
 2. Kožušice Vyškov 56 35 62,50
 3. Krásné Žďár nad Sázavou 55 33 60,00
 4. Hrčava Frýdek-Místek 103 59 57,28
 5. Osiky Brno-venkov 77 44 57,14
 6. Milhostov Cheb 97 55 56,70
 7. Prodašice Mladá Boleslav 36 20 55,56
 8. Nemochovice Vyškov 165 90 54,55
 9. Vyškovec Uherské Hradiště 72 38 52,78

10. Rusín Bruntál 80 42 52,50
11. Březí Strakonice 44 23 52,27
12. Bujesily Rokycany 39 20 51,28
13. Rokytňany Jičín 45 23 51,11
14. Rakůvka Prostějov 73 37 50,68
15. Slavošov Kutná Hora 92 46 50,00
16. Ždánov Domažlice 78 39 50,00
17. Bukovice Brno-venkov 46 23 50,00
18. Pšánky Hradec Králové 30 15 50,00
19. Řikonín Brno-venkov 26 13 50,00
20. Kostelec Jičín 24 12 50,00
21. Šumice Brno-venkov 89 44 49,44
22. Slezské Pavlovice Bruntál 77 38 49,35
23. Dráchov Tábor 145 71 48,97
24. Chvalkovice Vyškov 143 70 48,95
25. Dobrovítov Kutná Hora 84 41 48,81
26. Trusnov Pardubice 140 68 48,57
27. Velemyšleves Louny 128 62 48,44
28. Nechvalín Hodonín 210 101 48,10
29. Bukovec Frýdek-Místek 641 308 48,05
30. Deštnice Louny 90 43 47,78
31. Žítková Uherské Hradiště 80 38 47,50
32. Rybníček Havlíčkův Brod 40 19 47,50
33. Deštná Blansko 104 49 47,12
34. Rudolec Žďár nad Sázavou 115 54 46,96
35. Proseč Pelhřimov 62 29 46,77
36. Hvožďany Domažlice 15 7 46,67
37. Odrovice Brno-venkov 86 40 46,51
38. Bačkovice Třebíč 84 39 46,43
39. Rudlice Znojmo 39 18 46,15
40. Petrovičky Jičín 26 12 46,15
41. Vysoká Svitavy 26 12 46,15
42. Lesůňky Třebíč 63 29 46,03
43. Nejepín Havlíčkův Brod 37 17 45,95
44. Oslavička Žďár nad Sázavou 61 28 45,90
45. Gruna Svitavy 90 41 45,56
46. Třebětín Kutná Hora 64 29 45,31
47. Kružberk Opava 122 55 45,08
48. Kozly Louny 71 32 45,07
49. Strachujov Žďár nad Sázavou 80 36 45,00
50. Rodkov Žďár nad Sázavou 60 27 45,00

9 - Česká str.sociálně demokratická

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.9   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

35



abs. v %

 1. Pertoltice Liberec 113 2 1,77
 2. Cetenov Liberec 70 1 1,43
 3. Žďárek Liberec 71 1 1,41
 4. Bezděz Česká Lípa 145 2 1,38
 5. Svijany Liberec 148 2 1,35
 6. Habartice Liberec 228 3 1,32
 7. Pulečný Jablonec nad Nisou 188 2 1,06
 8. Maršovice Jablonec nad Nisou 285 3 1,05
 9. Svojkov Česká Lípa 101 1 0,99

10. Ktová Semily 124 1 0,81
11. Vlastibořice Liberec 139 1 0,72
12. Horka u Staré Paky Semily 138 1 0,72
13. Bělá Semily 143 1 0,70
14. Noviny pod Ralskem Česká Lípa 146 1 0,68
15. Černousy Liberec 158 1 0,63
16. Nový Oldřichov Česká Lípa 329 2 0,61
17. Proseč pod Ještědem Liberec 185 1 0,54
18. Kryštofovo Údolí Liberec 196 1 0,51
19. Chotyně Liberec 400 2 0,50
20. Šimonovice Liberec 415 2 0,48
21. Bílý Kostel nad Nisou Liberec 437 2 0,46
22. Jindřichovice pod Smrkem Liberec 233 1 0,43
23. Holany Česká Lípa 245 1 0,41
24. Vítkovice Semily 259 1 0,39
25. Libštát Semily 541 2 0,37
26. Jablonné v Podještědí Liberec 1 740 6 0,34
27. Jiřetín pod Bukovou Jablonec nad Nisou 291 1 0,34
28. Bílý Potok Liberec 296 1 0,34
29. Čistá u Horek Semily 296 1 0,34
30. Osečná Liberec 609 2 0,33
31. Skuhrov Jablonec nad Nisou 301 1 0,33
32. Háje nad Jizerou Semily 342 1 0,29
33. Stružinec Semily 372 1 0,27
34. Vysoké nad Jizerou Semily 778 2 0,26
35. Křižany Liberec 385 1 0,26
36. Košťálov Semily 811 2 0,25
37. Sloup v Čechách Česká Lípa 447 1 0,22
38. Železný Brod Jablonec nad Nisou 3 351 7 0,21
39. Pěnčín Jablonec nad Nisou 966 2 0,21
40. Jablonec nad Jizerou Semily 966 2 0,21
41. Cvikov Česká Lípa 1 985 4 0,20
42. Nové Město pod Smrkem Liberec 1 531 3 0,20
43. Plavy Jablonec nad Nisou 496 1 0,20
44. Zásada Jablonec nad Nisou 539 1 0,19
45. Josefův Důl Jablonec nad Nisou 532 1 0,19
46. Frýdlant Liberec 3 360 6 0,18
47. Ralsko Česká Lípa 566 1 0,18
48. Višňová Liberec 633 1 0,16
49. Poniklá Semily 608 1 0,16
50. Ohrazenice Semily 627 1 0,16

10 - NÁRODNÍ PROSPERITA

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.10   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

36



abs. v %

 1. Loucká Kladno 69 5 7,25
 2. Ždírec Česká Lípa 67 4 5,97
 3. Příkrý Semily 134 6 4,48
 4. Vlastiboř Jablonec nad Nisou 82 3 3,66
 5. Vrátno Mladá Boleslav 57 2 3,51
 6. Josefův Důl Mladá Boleslav 202 7 3,47
 7. Obruby Mladá Boleslav 125 4 3,20
 8. Horky Kutná Hora 222 7 3,15
 9. Kovanec Mladá Boleslav 65 2 3,08
10. Ptýrov Mladá Boleslav 136 4 2,94
11. Svojek Semily 71 2 2,82
12. Prodašice Mladá Boleslav 36 1 2,78
13. Jestřabí v Krkonoších Semily 145 4 2,76
14. Křížkový Újezdec Praha-východ 109 3 2,75
15. Dobšice Nymburk 111 3 2,70
16. Svojetín Rakovník 151 4 2,65
17. Pertoltice Liberec 113 3 2,65
18. Koupě Příbram 76 2 2,63
19. Prusice Praha-východ 38 1 2,63
20. Vinec Mladá Boleslav 117 3 2,56
21. Luka Česká Lípa 41 1 2,44
22. Kamberk Benešov 84 2 2,38
23. Kolešov Rakovník 42 1 2,38
24. Skalka u Doks Česká Lípa 85 2 2,35
25. Kropáčova Vrutice Mladá Boleslav 390 9 2,31
26. Pulečný Jablonec nad Nisou 188 4 2,13
27. Koryta Mladá Boleslav 48 1 2,08
28. Bezděz Česká Lípa 145 3 2,07
29. Chlum Česká Lípa 98 2 2,04
30. Líský Kladno 49 1 2,04
31. Radvanec Česká Lípa 99 2 2,02
32. Zahrádky Česká Lípa 300 6 2,00
33. Husí Lhota Mladá Boleslav 100 2 2,00
34. Plazy Mladá Boleslav 251 5 1,99
35. Páleč Kladno 101 2 1,98
36. Vestec Nymburk 152 3 1,97
37. Horní Řasnice Liberec 104 2 1,92
38. Tušovice Příbram 53 1 1,89
39. Svojšice Příbram 53 1 1,89
40. Netřebice Nymburk 107 2 1,87
41. Stašov Beroun 218 4 1,83
42. Kmetiněves Kladno 110 2 1,82
43. Kvítkov Česká Lípa 111 2 1,80
44. Klokočná Praha-východ 119 2 1,68
45. Knovíz Kladno 299 5 1,67
46. Horky nad Jizerou Mladá Boleslav 242 4 1,65
47. Tuhaň Česká Lípa 121 2 1,65
48. Hospozín Kladno 190 3 1,58
49. Kobylnice Mladá Boleslav 64 1 1,56
50. Kunratice u Cvikova Česká Lípa 259 4 1,54

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.11   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

11 - Sdruž.pro republ.-Rep.str.Československa

37



abs. v %

 1. Březina Vyškov 6 1 16,67
 2. Pasohlávky Brno-venkov 429 41 9,56
 3. Radkovy Přerov 100 8 8,00
 4. Strhaře Brno-venkov 83 6 7,23
 5. Borovník Brno-venkov 62 4 6,45
 6. Jiřice u Moravských Budějovic Znojmo 32 2 6,25
 7. Kunčina Ves Blansko 33 2 6,06
 8. Bohdalice-Pavlovice Vyškov 413 25 6,05
 9. Nítkovice Kroměříž 108 6 5,56

10. Křídlůvky Znojmo 109 6 5,50
11. Hrdibořice Prostějov 130 7 5,38
12. Kralice na Hané Prostějov 712 37 5,20
13. Vincencov Prostějov 78 4 5,13
14. Křižanovice u Vyškova Vyškov 79 4 5,06
15. Lysovice Vyškov 144 7 4,86
16. Horní Věstonice Břeclav 231 11 4,76
17. Přeskače Znojmo 63 3 4,76
18. Vikantice Šumperk 21 1 4,76
19. Řídeč Olomouc 88 4 4,55
20. Podmyče Znojmo 22 1 4,55
21. Ježov Hodonín 385 17 4,42
22. Zábeštní Lhota Přerov 98 4 4,08
23. Lomnice Bruntál 221 9 4,07
24. Staré Hutě Uherské Hradiště 76 3 3,95
25. Stražisko Prostějov 242 9 3,72
26. Honětice Kroměříž 27 1 3,70
27. Šelešovice Kroměříž 164 6 3,66
28. Vranovice-Kelčice Prostějov 302 11 3,64
29. Čejkovice Znojmo 110 4 3,64
30. Kelčany Hodonín 138 5 3,62
31. Rejchartice Šumperk 83 3 3,61
32. Hvězdlice Vyškov 278 10 3,60
33. Vážany Vyškov 224 8 3,57
34. Stvolová Blansko 84 3 3,57
35. Kosov Šumperk 142 5 3,52
36. Zástřizly Kroměříž 86 3 3,49
37. Dzbel Prostějov 145 5 3,45
38. Vyšehoří Šumperk 116 4 3,45
39. Bořenovice Kroměříž 87 3 3,45
40. Pivín Prostějov 380 13 3,42
41. Horní Těšice Přerov 88 3 3,41
42. Radkova Lhota Přerov 118 4 3,39
43. Tvrdkov Bruntál 118 4 3,39
44. Zborov Šumperk 119 4 3,36
45. Klentnice Břeclav 239 8 3,35
46. Stupava Uherské Hradiště 91 3 3,30
47. Valašské Příkazy Vsetín 155 5 3,23
48. Žeravice Hodonín 532 17 3,20
49. Bošovice Vyškov 564 18 3,19
50. Svárov Uherské Hradiště 157 5 3,18

12 - Moravané

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.12   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

38



abs. v %

 1. Slavkov Uherské Hradiště 393 125 31,81
 2. Zbinohy Jihlava 43 13 30,23
 3. Zadní Střítež Tábor 18 5 27,78
 4. Malá Úpa Trutnov 130 36 27,69
 5. Kyjov Žďár nad Sázavou 28 7 25,00
 6. Všenice Rokycany 162 39 24,07
 7. Nítkovice Kroměříž 108 26 24,07
 8. Nová Pec Prachatice 248 58 23,39
 9. Nové Veselí Žďár nad Sázavou 768 178 23,18

10. Vranovská Ves Znojmo 136 29 21,32
11. Ubušínek Žďár nad Sázavou 62 13 20,97
12. Radošov Třebíč 106 22 20,75
13. Valdíkov Třebíč 53 11 20,75
14. Sirákov Žďár nad Sázavou 140 28 20,00
15. Důl Pelhřimov 30 6 20,00
16. Újezd Žďár nad Sázavou 143 28 19,58
17. Stonava Karviná 842 163 19,36
18. Lančov Znojmo 112 21 18,75
19. Nestrašovice Příbram 32 6 18,75
20. Bludov Kutná Hora 27 5 18,52
21. Maňovice Klatovy 27 5 18,52
22. Kotlasy Žďár nad Sázavou 65 12 18,46
23. Lavičné Svitavy 76 14 18,42
24. Stožec Prachatice 153 28 18,30
25. Urbanov Jihlava 66 12 18,18
26. Budeč Žďár nad Sázavou 117 21 17,95
27. Uzenice Strakonice 67 12 17,91
28. Střítež Žďár nad Sázavou 56 10 17,86
29. Milasín Žďár nad Sázavou 28 5 17,86
30. Rodná Tábor 51 9 17,65
31. Neveklovice Mladá Boleslav 34 6 17,65
32. Březí nad Oslavou Žďár nad Sázavou 133 23 17,29
33. Kunkovice Kroměříž 29 5 17,24
34. Velký Rybník Pelhřimov 93 16 17,20
35. Cikháj Žďár nad Sázavou 65 11 16,92
36. Hodíškov Žďár nad Sázavou 72 12 16,67
37. Černýšovice Tábor 54 9 16,67
38. Mirošov Žďár nad Sázavou 73 12 16,44
39. Horní Radslavice Žďár nad Sázavou 43 7 16,28
40. Rožná Žďár nad Sázavou 445 71 15,96
41. Lidmaň Pelhřimov 107 17 15,89
42. Netín Žďár nad Sázavou 170 27 15,88
43. Pustá Rybná Svitavy 114 18 15,79
44. Boskovštejn Znojmo 70 11 15,71
45. Bohuňov Žďár nad Sázavou 134 21 15,67
46. Nížkov Žďár nad Sázavou 490 76 15,51
47. Bory Žďár nad Sázavou 350 54 15,43
48. Arnolec Jihlava 91 14 15,38
49. Dolany Plzeň-sever 150 23 15,33
50. Lazníčky Přerov 124 19 15,32

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.13   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

13 - Strana práv občanů ZEMANOVCI

39



abs. v %

 1. Závraty České Budějovice 19 1 5,26
 2. Drachkov Strakonice 98 4 4,08
 3. Čečovice Domažlice 26 1 3,85
 4. Hrutov Jihlava 57 2 3,51
 5. Petrovice I Kutná Hora 168 5 2,98
 6. Šaplava Hradec Králové 69 2 2,90
 7. Vrbice Prachatice 35 1 2,86
 8. Lhotka u Radnic Rokycany 35 1 2,86
 9. Močerady Domažlice 36 1 2,78

10. Pavlovice Benešov 109 3 2,75
11. Osičky Hradec Králové 76 2 2,63
12. Martinice u Onšova Pelhřimov 39 1 2,56
13. Sedliště Plzeň-jih 80 2 2,50
14. Srbce Prostějov 40 1 2,50
15. Veselé Děčín 166 4 2,41
16. Trpík Ústí nad Orlicí 42 1 2,38
17. Drahouš Rakovník 44 1 2,27
18. Kamenná Horka Svitavy 137 3 2,19
19. Pětikozly Mladá Boleslav 46 1 2,17
20. Semněvice Domažlice 46 1 2,17
21. Nový Jimramov Žďár nad Sázavou 47 1 2,13
22. Brodec Louny 48 1 2,08
23. Okřínek Nymburk 98 2 2,04
24. Hazlov Cheb 649 13 2,00
25. Chlístov Rychnov nad Kněžnou 50 1 2,00
26. Pravy Pardubice 50 1 2,00
27. Tojice Plzeň-jih 51 1 1,96
28. Doupě Jihlava 51 1 1,96
29. Stropešín Třebíč 51 1 1,96
30. Lažánky Strakonice 53 1 1,89
31. Bušanovice Prachatice 112 2 1,79
32. Horní Vltavice Prachatice 170 3 1,76
33. Vidlatá Seč Svitavy 171 3 1,75
34. Žárovná Prachatice 57 1 1,75
35. Přívětice Rokycany 115 2 1,74
36. Budeč Jindřichův Hradec 118 2 1,69
37. Košíky Uherské Hradiště 181 3 1,66
38. Rozseč Žďár nad Sázavou 61 1 1,64
39. Peč Jindřichův Hradec 184 3 1,63
40. Dolní Sokolovec Havlíčkův Brod 62 1 1,61
41. Tis u Blatna Plzeň-sever 63 1 1,59
42. Pesvice Chomutov 63 1 1,59
43. Koruna Svitavy 64 1 1,56
44. Šedivec Ústí nad Orlicí 129 2 1,55
45. Břvany Louny 132 2 1,52
46. Soutice Benešov 134 2 1,49
47. Studený Benešov 67 1 1,49
48. Čeminy Plzeň-sever 135 2 1,48
49. Lažiště Prachatice 138 2 1,45
50. Kelčany Hodonín 138 2 1,45

14 - STOP

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.14   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

40



abs. v %

 1. Ctiboř Benešov 55 27 49,09
 2. Horosedly Písek 78 37 47,44
 3. Suchá Loz Uherské Hradiště 635 299 47,09
 4. Závraty České Budějovice 19 8 42,11
 5. Brada-Rybníček Jičín 74 31 41,89
 6. Zdobín Trutnov 65 26 40,00
 7. Smědčice Rokycany 146 58 39,73
 8. Zahraničí Zahraničí 8 172 3 236 39,60
 9. Ždánice Kolín 223 87 39,01

10. Věžovatá Pláně Český Krumlov 62 24 38,71
11. Sychrov Liberec 106 41 38,68
12. Okoř Praha-západ 39 15 38,46
13. Olšany Jihlava 47 18 38,30
14. Medonosy Mělník 68 26 38,24
15. Mezihoří Klatovy 37 14 37,84
16. Praha-Troja Hlavní město Praha 625 233 37,28
17. Žďárek Liberec 71 26 36,62
18. Černošice Praha-západ 3 686 1 344 36,46
19. Orlík nad Vltavou Písek 218 78 35,78
20. Kukle Svitavy 48 17 35,42
21. Herink Praha-východ 80 28 35,00
22. Praha-Přední Kopanina Hlavní město Praha 278 97 34,89
23. Košín Tábor 46 16 34,78
24. Šléglov Šumperk 23 8 34,78
25. Lochousice Plzeň-sever 49 17 34,69
26. Svémyslice Praha-východ 124 43 34,68
27. Praha-Lysolaje Hlavní město Praha 634 219 34,54
28. Zámostí-Blata Jičín 84 29 34,52
29. Kařízek Rokycany 29 10 34,48
30. Praha-Benice Hlavní město Praha 323 111 34,37
31. Černolice Praha-západ 187 64 34,22
32. Petrov Praha-západ 296 101 34,12
33. Popovičky Praha-východ 153 52 33,99
34. Doubice Děčín 118 40 33,90
35. Choteč Jičín 121 41 33,88
36. Praha-Újezd Hlavní město Praha 1 387 469 33,81
37. Praha-Křeslice Hlavní město Praha 442 149 33,71
38. Býšť Pardubice 810 270 33,33
39. Nupaky Praha-východ 255 85 33,33
40. Svárov Kladno 234 78 33,33
41. Čistěves Hradec Králové 87 29 33,33
42. Přední Zborovice Strakonice 45 15 33,33
43. Kožlí Písek 39 13 33,33
44. Libochovičky Kladno 36 12 33,33
45. Praha-Kunratice Hlavní město Praha 3 933 1 307 33,23
46. Praha-Slivenec Hlavní město Praha 1 536 509 33,14
47. Divec Hradec Králové 88 29 32,95
48. Bedřichov Jablonec nad Nisou 214 70 32,71
49. Louňovice Praha-východ 520 170 32,69
50. Praha-Suchdol Hlavní město Praha 3 308 1 081 32,68

15 - TOP09

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.15   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

41



abs. v %

 1. Vrbice Rychnov nad Kněžnou 88 4 4,55
 2. Nasavrky Tábor 46 2 4,35
 3. Ostružno Jičín 37 1 2,70
 4. Bečice Tábor 44 1 2,27
 5. Chlumec Český Krumlov 52 1 1,92
 6. Nový Ples Náchod 160 3 1,88
 7. Lupenice Rychnov nad Kněžnou 160 3 1,88
 8. Branišov České Budějovice 124 2 1,61
 9. Zdelov Rychnov nad Kněžnou 132 2 1,52

10. Habří České Budějovice 67 1 1,49
11. Žernovice Prachatice 137 2 1,46
12. Chvalovice Prachatice 76 1 1,32
13. Cholenice Jičín 82 1 1,22
14. Chrbonín Tábor 83 1 1,20
15. Zachrašťany Hradec Králové 83 1 1,20
16. Jílovice Hradec Králové 171 2 1,17
17. Hořenice Náchod 94 1 1,06
18. Zdechovice Hradec Králové 96 1 1,04
19. Mazelov České Budějovice 102 1 0,98
20. Jeníkovice Hradec Králové 209 2 0,96
21. Dubenec Trutnov 338 3 0,89
22. Velký Ratmírov Jindřichův Hradec 114 1 0,88
23. Bednáreček Jindřichův Hradec 117 1 0,85
24. Chudeřice Hradec Králové 119 1 0,84
25. Barchov Hradec Králové 122 1 0,82
26. Sedloňov Rychnov nad Kněžnou 128 1 0,78
27. Pracejovice Strakonice 131 1 0,76
28. Samšina Jičín 132 1 0,76
29. Písek Hradec Králové 138 1 0,72
30. Dub Prachatice 144 1 0,69
31. Dráchov Tábor 145 1 0,69
32. Mezilesí Náchod 147 1 0,68
33. Božanov Náchod 156 1 0,64
34. Přehořov Tábor 162 1 0,62
35. Rasošky Náchod 327 2 0,61
36. Bílý Újezd Rychnov nad Kněžnou 336 2 0,60
37. Val Rychnov nad Kněžnou 171 1 0,58
38. Vernéřovice Náchod 180 1 0,56
39. Ktiš Prachatice 193 1 0,52
40. Ražice Písek 196 1 0,51
41. Čkyně Prachatice 806 4 0,50
42. Horní Brusnice Trutnov 219 1 0,46
43. Choustníkovo Hradiště Trutnov 218 1 0,46
44. Zahájí České Budějovice 232 1 0,43
45. Olešnice Rychnov nad Kněžnou 239 1 0,42
46. Slavče České Budějovice 244 1 0,41
47. Slapy Tábor 268 1 0,37
48. Dolní Třebonín Český Krumlov 569 2 0,35
49. Dobřenice Hradec Králové 295 1 0,34
50. Skalice Hradec Králové 292 1 0,34

16 - EVROPSKÝ STŘED

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.16   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

42



abs. v %

 1. Nelepeč-Žernůvka Brno-venkov 59 38 64,41
 2. Kuřimany Strakonice 23 14 60,87
 3. Přeskače Znojmo 63 33 52,38
 4. Makov Blansko 33 16 48,48
 5. Chotovice Svitavy 64 31 48,44
 6. Dobročkovice Vyškov 100 47 47,00
 7. Nedašova Lhota Zlín 315 127 40,32
 8. Lhota u Olešnice Blansko 25 10 40,00
 9. Hostějov Uherské Hradiště 20 8 40,00

10. Jiratice Třebíč 51 20 39,22
11. Žeraviny Hodonín 102 39 38,24
12. Lidečko Vsetín 933 355 38,05
13. Návojná Zlín 314 118 37,58
14. Zdeňkov Jihlava 43 16 37,21
15. Dolní Bojanovice Hodonín 1 570 584 37,20
16. Vratislávka Brno-venkov 49 18 36,73
17. Nedašov Zlín 545 198 36,33
18. Vacovice Strakonice 36 13 36,11
19. Lačnov Vsetín 399 143 35,84
20. Vysoká Lhota Pelhřimov 14 5 35,71
21. Kněževes Blansko 97 34 35,05
22. Žďárec Brno-venkov 221 77 34,84
23. Sedlatice Jihlava 38 13 34,21
24. Černíč Jihlava 77 26 33,77
25. Študlov Vsetín 279 94 33,69
26. Drnovice Zlín 213 71 33,33
27. Dražeň Plzeň-sever 97 32 32,99
28. Kněževes Žďár nad Sázavou 91 30 32,97
29. Třebětice Jindřichův Hradec 173 57 32,95
30. Dubčany Olomouc 107 35 32,71
31. Nová Ves u Nového Města na MŽďár nad Sázavou 334 109 32,63
32. Zadní Zhořec Žďár nad Sázavou 95 31 32,63
33. Hostětín Uherské Hradiště 142 46 32,39
34. Chotěnov Svitavy 71 23 32,39
35. Sivice Brno-venkov 597 193 32,33
36. Pavlínov Žďár nad Sázavou 156 50 32,05
37. Vísky Blansko 150 48 32,00
38. Rojetín Brno-venkov 47 15 31,91
39. Šedivec Ústí nad Orlicí 129 41 31,78
40. Otmarov Brno-venkov 148 47 31,76
41. Dolní Lhota Zlín 339 107 31,56
42. Lavičky Žďár nad Sázavou 241 76 31,54
43. Kozárov Blansko 89 28 31,46
44. Děkanovice Benešov 35 11 31,43
45. Kovalovice Brno-venkov 360 113 31,39
46. Poteč Zlín 440 138 31,36
47. Skalice Znojmo 253 79 31,23
48. Zadní Vydří Jihlava 29 9 31,03
49. Morašice Znojmo 120 37 30,83
50. Drslavice Uherské Hradiště 276 85 30,80

17 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.17   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

43



abs. v %

 1. Domašín Chomutov 58 7 12,07
 2. Janůvky Svitavy 25 2 8,00
 3. Labské Chrčice Pardubice 76 6 7,89
 4. Dolní Hradiště Plzeň-sever 26 2 7,69
 5. Hrádek Ústí nad Orlicí 53 4 7,55
 6. Koryta Plzeň-sever 84 6 7,14
 7. Hněvnice Plzeň-sever 58 4 6,90
 8. Přeckov Třebíč 58 4 6,90
 9. Lubenec Louny 907 60 6,62

10. Hranice České Budějovice 91 6 6,59
11. Rohoznice Pardubice 168 11 6,55
12. Roseč Jindřichův Hradec 110 7 6,36
13. Lhotka Jihlava 63 4 6,35
14. Verušičky Karlovy Vary 144 9 6,25
15. Milíkov Cheb 128 8 6,25
16. Kukle Svitavy 48 3 6,25
17. Zálužice Louny 33 2 6,06
18. Zběšičky Písek 52 3 5,77
19. Kosov Šumperk 142 8 5,63
20. Milíře Tachov 89 5 5,62
21. Hodíškov Žďár nad Sázavou 72 4 5,56
22. Bělušice Most 256 14 5,47
23. Petříkov České Budějovice 153 8 5,23
24. Příkrý Semily 134 7 5,22
25. Bavoryně Beroun 98 5 5,10
26. Chlum Česká Lípa 98 5 5,10
27. Syrov Pelhřimov 40 2 5,00
28. Staňkovice Litoměřice 20 1 5,00
29. Malé Kyšice Kladno 222 11 4,95
30. Rodinov Pelhřimov 101 5 4,95
31. Přehořov Tábor 162 8 4,94
32. Luka Česká Lípa 41 2 4,88
33. Dubenec Příbram 392 19 4,85
34. Bácovice Pelhřimov 42 2 4,76
35. Veselá Pelhřimov 128 6 4,69
36. Zdeňkov Jihlava 43 2 4,65
37. Trotina Trutnov 44 2 4,55
38. Čilá Rokycany 22 1 4,55
39. Podmyče Znojmo 22 1 4,55
40. Boletice Český Krumlov 89 4 4,49
41. Snět Benešov 67 3 4,48
42. Bernardov Kutná Hora 90 4 4,44
43. Ratiboř Jindřichův Hradec 91 4 4,40
44. Řendějov Kutná Hora 138 6 4,35
45. Nasavrky Tábor 46 2 4,35
46. Tichonice Benešov 142 6 4,23
47. Valeč Karlovy Vary 142 6 4,23
48. Nerestce Písek 71 3 4,23
49. Bělušice Kolín 119 5 4,20
50. Toušice Kolín 169 7 4,14

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.18   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

18 - Volte Pr.Blok www.cibulka.net

44



abs. v %

 1. Střížovice Plzeň-jih 180 24 13,33
 2. Borovno Plzeň-jih 60 4 6,67
 3. Vlčtejn Plzeň-jih 58 3 5,17
 4. Kozlovice Plzeň-jih 39 2 5,13
 5. Nové Mitrovice Plzeň-jih 165 8 4,85
 6. Míšov Plzeň-jih 87 4 4,60
 7. Spálené Poříčí Plzeň-jih 1 263 51 4,04
 8. Čermákovice Znojmo 58 2 3,45
 9. Samopše Kutná Hora 76 2 2,63

10. Louňová Plzeň-jih 39 1 2,56
11. Předenice Plzeň-jih 123 3 2,44
12. Zdemyslice Plzeň-jih 259 6 2,32
13. Otov Domažlice 45 1 2,22
14. Javor Klatovy 46 1 2,17
15. Borovnice Benešov 48 1 2,08
16. Všechlapy Benešov 49 1 2,04
17. Kočín Plzeň-sever 50 1 2,00
18. Tojice Plzeň-jih 51 1 1,96
19. Čejkovice Znojmo 110 2 1,82
20. Lisov Plzeň-jih 55 1 1,82
21. Uhřice Blansko 166 3 1,81
22. Vykáň Nymburk 170 3 1,76
23. Vlčí Plzeň-jih 57 1 1,75
24. Měcholupy Plzeň-jih 116 2 1,72
25. Hněvnice Plzeň-sever 58 1 1,72
26. Únějovice Domažlice 64 1 1,56
27. Brambory Kutná Hora 65 1 1,54
28. Synalov Brno-venkov 66 1 1,52
29. Mladý Smolivec Plzeň-jih 346 5 1,45
30. Zemětice Plzeň-jih 139 2 1,44
31. Frymburk Klatovy 70 1 1,43
32. Puclice Domažlice 142 2 1,41
33. Liblín Rokycany 142 2 1,41
34. Biřkov Klatovy 72 1 1,39
35. Rudice Blansko 517 7 1,35
36. Chvalatice Znojmo 74 1 1,35
37. Hvozd Rakovník 75 1 1,33
38. Kvášňovice Klatovy 75 1 1,33
39. Veliš Benešov 155 2 1,29
40. Našiměřice Znojmo 78 1 1,28
41. Herink Praha-východ 80 1 1,25
42. Dolní Krupá Mladá Boleslav 82 1 1,22
43. Velký Malahov Domažlice 82 1 1,22
44. Babice u Rosic Brno-venkov 330 4 1,21
45. Vrančice Příbram 83 1 1,20
46. Podolanka Praha-východ 257 3 1,17
47. Drahoňův Újezd Rokycany 90 1 1,11
48. Netunice Plzeň-jih 92 1 1,09
49. Vranov Tachov 92 1 1,09
50. Hvězdlice Vyškov 278 3 1,08

19 - Česká str.národ.socialistická

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.19   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

45



abs. v %

 1. Holenice Semily 66 20 30,30
 2. Horní Jiřetín Most 1 043 214 20,52
 3. Čilá Rokycany 22 4 18,18
 4. Březina Vyškov 6 1 16,67
 5. Kostelecké Horky Rychnov nad Kněžnou 94 13 13,83
 6. Svatý Jan pod Skalou Beroun 89 12 13,48
 7. Točník Beroun 154 20 12,99
 8. Olbramov Tachov 31 4 12,90
 9. Vrskmaň Chomutov 127 15 11,81

10. Hájek Strakonice 18 2 11,11
11. Zahraničí Zahraničí 8 172 860 10,52
12. Vlkov České Budějovice 20 2 10,00
13. Korkyně Příbram 81 8 9,88
14. Boží Dar Karlovy Vary 143 14 9,79
15. Olešenka Havlíčkův Brod 84 8 9,52
16. Vísky Rokycany 21 2 9,52
17. Děkov Rakovník 75 7 9,33
18. Olešnice Semily 112 10 8,93
19. Medonosy Mělník 68 6 8,82
20. Hojkov Jihlava 114 10 8,77
21. Kuřimany Strakonice 23 2 8,70
22. Nový Jimramov Žďár nad Sázavou 47 4 8,51
23. Bukovany Příbram 59 5 8,47
24. Horní Maršov Trutnov 588 49 8,33
25. Jindřichovice pod Smrkem Liberec 233 19 8,15
26. Strýčice České Budějovice 37 3 8,11
27. Peřimov Semily 112 9 8,04
28. Praha-Lysolaje Hlavní město Praha 634 50 7,89
29. Stará Voda Hradec Králové 76 6 7,89
30. Prusice Praha-východ 38 3 7,89
31. Probulov Písek 38 3 7,89
32. Doupě Jihlava 51 4 7,84
33. Úherčice Chrudim 65 5 7,69
34. Domoraz Klatovy 39 3 7,69
35. Praha-Klánovice Hlavní město Praha 1 809 138 7,63
36. Praha 1 Hlavní město Praha 16 752 1 265 7,55
37. Kluky Mladá Boleslav 53 4 7,55
38. Košice Kutná Hora 27 2 7,41
39. Holotín Pardubice 27 2 7,41
40. Únětice Praha-západ 340 25 7,35
41. Výžerky Praha-východ 68 5 7,35
42. Prášily Klatovy 109 8 7,34
43. Zájezdec Chrudim 56 4 7,14
44. Praha 7 Hlavní město Praha 20 817 1 471 7,07
45. Kounov Rychnov nad Kněžnou 142 10 7,04
46. Svojek Semily 71 5 7,04
47. Sendraž Náchod 57 4 7,02
48. Lhota-Vlasenice Pelhřimov 57 4 7,02
49. Oprostovice Přerov 57 4 7,02
50. Hora Svaté Kateřiny Most 229 16 6,99

20 - Strana zelených

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.20   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

46



abs. v %

 1. Bukovina u Přelouče Pardubice 48 16 33,33
 2. Lhotka u Radnic Rokycany 35 9 25,71
 3. Vlkov České Budějovice 20 5 25,00
 4. Dívčí Kopy Jindřichův Hradec 30 7 23,33
 5. Kamenný Malíkov Jindřichův Hradec 41 9 21,95
 6. Klenová Klatovy 55 12 21,82
 7. Nová Ves Třebíč 118 25 21,19
 8. Skalka u Doks Česká Lípa 85 18 21,18
 9. Semněvice Domažlice 46 9 19,57

10. Píšť Pelhřimov 46 9 19,57
11. Sovolusky Pardubice 67 13 19,40
12. Kolešov Rakovník 42 8 19,05
13. Chýstovice Pelhřimov 21 4 19,05
14. Běhařov Klatovy 81 15 18,52
15. Řitonice Mladá Boleslav 44 8 18,18
16. Radonín Třebíč 39 7 17,95
17. Plužná Mladá Boleslav 101 18 17,82
18. Neveklovice Mladá Boleslav 34 6 17,65
19. Krásný Les Liberec 223 39 17,49
20. Tachov Česká Lípa 69 12 17,39
21. Křimov Chomutov 110 19 17,27
22. Hnačov Klatovy 66 11 16,67
23. Brodec Louny 48 8 16,67
24. Močerady Domažlice 36 6 16,67
25. Krtov Tábor 86 14 16,28
26. Rosička Jindřichův Hradec 31 5 16,13
27. Hvězdoňovice Třebíč 50 8 16,00
28. Výrov Plzeň-sever 247 39 15,79
29. Číhaň Klatovy 95 15 15,79
30. Probulov Písek 38 6 15,79
31. Chomle Rokycany 38 6 15,79
32. Dobrná Děčín 204 32 15,69
33. Milínov Plzeň-jih 102 16 15,69
34. Rodná Tábor 51 8 15,69
35. Eš Pelhřimov 32 5 15,63
36. Řídký Svitavy 45 7 15,56
37. Ždánov Domažlice 78 12 15,38
38. Libotenice Litoměřice 235 36 15,32
39. Chýšť Pardubice 127 19 14,96
40. Skršín Most 115 17 14,78
41. Pařezov Domažlice 75 11 14,67
42. Trokavec Rokycany 49 7 14,29
43. Újezd nade Mží Plzeň-sever 42 6 14,29
44. Nová Ves u Jarošova Svitavy 42 6 14,29
45. Veselice Mladá Boleslav 64 9 14,06
46. Bezděkov Rokycany 57 8 14,04
47. Nemanice Domažlice 107 15 14,02
48. Horní Vilémovice Třebíč 50 7 14,00
49. Račice Litoměřice 179 25 13,97
50. Plazy Mladá Boleslav 251 35 13,94

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.21   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

21 - Suverenita-blok J.Bobošíkové

47



abs. v %

 1. Praha-Královice Hlavní město Praha 164 1 0,61
 2. Praha-Koloděje Hlavní město Praha 734 2 0,27
 3. Praha-Dolní Počernice Hlavní město Praha 1 219 3 0,25
 4. Praha-Křeslice Hlavní město Praha 442 1 0,23
 5. Praha-Slivenec Hlavní město Praha 1 536 3 0,20
 6. Praha-Běchovice Hlavní město Praha 1 002 2 0,20
 7. Praha 16 Hlavní město Praha 4 385 7 0,16
 8. Praha-Vinoř Hlavní město Praha 1 939 3 0,15
 9. Praha 17 Hlavní město Praha 12 483 18 0,14
10. Praha-Zličín Hlavní město Praha 2 109 3 0,14
11. Praha 13 Hlavní město Praha 28 198 35 0,12
12. Praha 5 Hlavní město Praha 40 917 44 0,11
13. Praha 12 Hlavní město Praha 29 884 34 0,11
14. Praha 1 Hlavní město Praha 16 752 18 0,11
15. Praha-Dolní Měcholupy Hlavní město Praha 949 1 0,11
16. Praha 6 Hlavní město Praha 55 222 56 0,10
17. Praha 11 Hlavní město Praha 42 791 41 0,10
18. Praha 22 Hlavní město Praha 3 968 4 0,10
19. Praha-Kunratice Hlavní město Praha 3 933 4 0,10
20. Praha 3 Hlavní město Praha 36 166 31 0,09
21. Praha 15 Hlavní město Praha 16 012 15 0,09
22. Praha-Petrovice Hlavní město Praha 3 247 3 0,09
23. Praha 10 Hlavní město Praha 57 898 46 0,08
24. Praha 8 Hlavní město Praha 53 384 41 0,08
25. Praha 7 Hlavní město Praha 20 817 17 0,08
26. Praha-Zbraslav Hlavní město Praha 5 225 4 0,08
27. Praha 4 Hlavní město Praha 69 547 52 0,07
28. Praha 2 Hlavní město Praha 24 114 18 0,07
29. Praha 14 Hlavní město Praha 19 632 14 0,07
30. Praha 20 Hlavní město Praha 7 808 5 0,06
31. Praha 21 Hlavní město Praha 5 175 3 0,06
32. Praha-Suchdol Hlavní město Praha 3 308 2 0,06
33. Praha-Klánovice Hlavní město Praha 1 809 1 0,06
34. Praha-Dubeč Hlavní město Praha 1 707 1 0,06
35. Praha 18 Hlavní město Praha 8 126 4 0,05
36. Praha-Čakovice Hlavní město Praha 4 359 2 0,05
37. Praha 9 Hlavní město Praha 24 089 10 0,04
38. Praha-Libuš Hlavní město Praha 4 601 2 0,04
39. Praha 19 Hlavní město Praha 3 434 1 0,03

22 - Humanistická strana

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.22   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

48



abs. v %

 1. Zhoř Brno-venkov 30 3 10,00
 2. Málkov Beroun 43 4 9,30
 3. Kdousov Třebíč 74 6 8,11
 4. Meziříčko Třebíč 50 4 8,00
 5. Prusice Praha-východ 38 3 7,89
 6. Cep Jindřichův Hradec 91 7 7,69
 7. Prameny Cheb 65 5 7,69
 8. Chrtníky Pardubice 55 4 7,27
 9. Loucká Kladno 69 5 7,25

10. Rozseč Žďár nad Sázavou 61 4 6,56
11. Ostřetice Klatovy 46 3 6,52
12. Rohatsko Mladá Boleslav 124 8 6,45
13. Sloupno Havlíčkův Brod 31 2 6,45
14. Knínice Jihlava 110 7 6,36
15. Nestrašovice Příbram 32 2 6,25
16. Radíkovice Hradec Králové 98 6 6,12
17. Dobrohošť Jindřichův Hradec 33 2 6,06
18. Studené Ústí nad Orlicí 67 4 5,97
19. Rodná Tábor 51 3 5,88
20. Leskovice Pelhřimov 51 3 5,88
21. Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov 69 4 5,80
22. Zářecká Lhota Ústí nad Orlicí 105 6 5,71
23. Útěchovičky Pelhřimov 53 3 5,66
24. Velenice Česká Lípa 72 4 5,56
25. Zhoř u Mladé Vožice Tábor 36 2 5,56
26. Strážiště Mladá Boleslav 73 4 5,48
27. Klenová Klatovy 55 3 5,45
28. Chotovice Česká Lípa 94 5 5,32
29. Chomle Rokycany 38 2 5,26
30. Okoř Praha-západ 39 2 5,13
31. Dobšice České Budějovice 39 2 5,13
32. Onšov Znojmo 39 2 5,13
33. Zvotoky Strakonice 40 2 5,00
34. Vlkov České Budějovice 20 1 5,00
35. Rozhovice Chrudim 121 6 4,96
36. Slatina Litoměřice 142 7 4,93
37. Cekov Rokycany 82 4 4,88
38. Ježov Pelhřimov 41 2 4,88
39. Kostelní Vydří Jindřichův Hradec 124 6 4,84
40. Dobrá Voda Pelhřimov 124 6 4,84
41. Vrančice Příbram 83 4 4,82
42. Ludmírov Prostějov 272 13 4,78
43. Holštejn Blansko 105 5 4,76
44. Sirá Rokycany 63 3 4,76
45. Střítež Pelhřimov 63 3 4,76
46. Trpík Ústí nad Orlicí 42 2 4,76
47. Mahouš Prachatice 64 3 4,69
48. Krasov Bruntál 150 7 4,67
49. Lány u Dašic Pardubice 86 4 4,65
50. Rabakov Mladá Boleslav 43 2 4,65

23 - Česká pirátská strana

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.23   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

49



abs. v %

 1. Hvozdec České Budějovice 55 13 23,64
 2. Lesní Jakubov Třebíč 197 44 22,34
 3. Všehrdy Chomutov 182 27 14,84
 4. Rovná Sokolov 117 15 12,82
 5. Nový Kramolín Domažlice 118 15 12,71
 6. Bělušice Most 256 31 12,11
 7. Vrcovice Písek 81 9 11,11
 8. Nové Sedlo Sokolov 951 98 10,30
 9. Rosička Jindřichův Hradec 31 3 9,68

10. Zhoř Tachov 31 3 9,68
11. Týnišťko Ústí nad Orlicí 83 8 9,64
12. Chvalnov-Lísky Kroměříž 125 12 9,60
13. Vísky Rokycany 21 2 9,52
14. Dubenec Příbram 392 37 9,44
15. Úboč Domažlice 53 5 9,43
16. Želenice Most 218 20 9,17
17. Korozluky Most 109 10 9,17
18. Šlapanice Kladno 99 9 9,09
19. Podbořanský Rohozec Louny 69 6 8,70
20. Žerotín Louny 104 9 8,65
21. Sedletín Havlíčkův Brod 169 14 8,28
22. Hůrky Rokycany 145 12 8,28
23. Hřibojedy Trutnov 110 9 8,18
24. Moravecké Pavlovice Žďár nad Sázavou 37 3 8,11
25. Kyselovice Kroměříž 268 21 7,84
26. Rakousy Semily 51 4 7,84
27. Doupě Jihlava 51 4 7,84
28. Sviny Žďár nad Sázavou 51 4 7,84
29. Kozlovice Plzeň-jih 39 3 7,69
30. Libavské Údolí Sokolov 237 18 7,59
31. Břvany Louny 132 10 7,58
32. Vokov Pelhřimov 66 5 7,58
33. Svatoňovice Opava 108 8 7,41
34. Nová Ves Sokolov 81 6 7,41
35. Hrobčice Teplice 422 31 7,35
36. Masojedy Kolín 41 3 7,32
37. Časy Pardubice 110 8 7,27
38. Petrůvky Třebíč 55 4 7,27
39. Obědkovice Prostějov 111 8 7,21
40. Nové Sedlo Louny 447 32 7,16
41. Pohnánec Tábor 42 3 7,14
42. Biskupice Svitavy 226 16 7,08
43. Klabava Rokycany 255 18 7,06
44. Lipovec Chrudim 128 9 7,03
45. Klíny Most 57 4 7,02
46. Valšov Bruntál 116 8 6,90
47. Svídnice Rychnov nad Kněžnou 87 6 6,90
48. Zlatá Olešnice Trutnov 87 6 6,90
49. Jedousov Pardubice 73 5 6,85
50. Přebuz Sokolov 44 3 6,82

24 - Dělnic.str.sociální spravedl.

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.24   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

50



abs. v %

 1. Počaply Příbram 46 5 10,87
 2. Vikantice Šumperk 21 2 9,52
 3. Liboměřice Chrudim 92 8 8,70
 4. Horní Smržov Blansko 81 7 8,64
 5. Dobroutov Jihlava 124 10 8,06
 6. Kvílice Kladno 51 4 7,84
 7. Smilovice Rakovník 26 2 7,69
 8. Vyskeř Semily 240 18 7,50
 9. Slunečná Česká Lípa 81 6 7,41

10. Branná Šumperk 136 10 7,35
11. Ujkovice Mladá Boleslav 56 4 7,14
12. Krejnice Strakonice 42 3 7,14
13. Hrachoviště Jindřichův Hradec 44 3 6,82
14. Skály Strakonice 47 3 6,38
15. Popůvky Třebíč 47 3 6,38
16. Hačky Prostějov 80 5 6,25
17. Kunčina Ves Blansko 33 2 6,06
18. Borotín Tábor 315 19 6,03
19. Hraběšice Šumperk 69 4 5,80
20. Sedliště Jičín 52 3 5,77
21. Hodonín Chrudim 52 3 5,77
22. Stáj Jihlava 89 5 5,62
23. Radějovice Praha-východ 179 10 5,59
24. Nítkovice Kroměříž 108 6 5,56
25. Lažany Strakonice 36 2 5,56
26. Srbeč Rakovník 151 8 5,30
27. Haškovcova Lhota Tábor 58 3 5,17
28. Cerekvice nad Bystřicí Jičín 356 18 5,06
29. Panenská Rozsíčka Jihlava 79 4 5,06
30. Račice nad Trotinou Hradec Králové 80 4 5,00
31. Vlkov České Budějovice 20 1 5,00
32. Krakovec Rakovník 41 2 4,88
33. Zachrašťany Hradec Králové 83 4 4,82
34. Hradiště Benešov 21 1 4,76
35. Blažejov Jindřichův Hradec 212 10 4,72
36. Košátky Mladá Boleslav 85 4 4,71
37. Stradouň Ústí nad Orlicí 85 4 4,71
38. Krtov Tábor 86 4 4,65
39. Vysoký Újezd Benešov 108 5 4,63
40. Borovnička Trutnov 87 4 4,60
41. Vrbice Rychnov nad Kněžnou 88 4 4,55
42. Ostrov Příbram 66 3 4,55
43. Bohuňovice Svitavy 44 2 4,55
44. Řídký Svitavy 45 2 4,44
45. Těchobuz Pelhřimov 45 2 4,44
46. Ratiboř Jindřichův Hradec 91 4 4,40
47. Ostřetice Klatovy 46 2 4,35
48. Velečín Plzeň-sever 46 2 4,35
49. Stojčín Pelhřimov 70 3 4,29
50. Višňová Jindřichův Hradec 47 2 4,26

25 - Strana svobodných občanů

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.25   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

51



abs. v %

 1. Čilá Rokycany 22 13 59,09
 2. Nová Pláň Bruntál 41 23 56,10
 3. Dobršín Klatovy 59 30 50,85
 4. Hracholusky Rakovník 41 20 48,78
 5. Hadravova Rosička Jindřichův Hradec 36 17 47,22
 6. Všechlapy Benešov 49 23 46,94
 7. Záblatí Jindřichův Hradec 47 22 46,81
 8. Vinařice Beroun 53 24 45,28
 9. Hradiště Rokycany 29 13 44,83

10. Holotín Pardubice 27 12 44,44
11. Němčovice Rokycany 66 29 43,94
12. Masojedy Kolín 41 18 43,90
13. Radostín Havlíčkův Brod 80 35 43,75
14. Životice Plzeň-jih 39 17 43,59
15. Račice Žďár nad Sázavou 28 12 42,86
16. Rabakov Mladá Boleslav 43 18 41,86
17. Nedomice Mělník 153 64 41,83
18. Svojkov Česká Lípa 101 42 41,58
19. Nadryby Plzeň-sever 75 31 41,33
20. Choratice Benešov 34 14 41,18
21. Strážné Trutnov 113 46 40,71
22. Brambory Kutná Hora 65 26 40,00
23. Radějovice Strakonice 20 8 40,00
24. Bradlec Mladá Boleslav 593 236 39,80
25. Pec pod Sněžkou Trutnov 510 203 39,80
26. Obora Tachov 53 21 39,62
27. Vigantice Vsetín 507 200 39,45
28. Křížkový Újezdec Praha-východ 109 43 39,45
29. Přezletice Praha-východ 559 220 39,36
30. Brno-Útěchov Brno-město 460 180 39,13
31. Louňovice Praha-východ 520 203 39,04
32. Soběraz Jičín 62 24 38,71
33. Drahňovice Benešov 39 15 38,46
34. Hlásná Třebaň Beroun 448 170 37,95
35. Žďárky Náchod 314 119 37,90
36. Bukovec Domažlice 45 17 37,78
37. Záluží Litoměřice 80 30 37,50
38. Přerubenice Rakovník 48 18 37,50
39. Zblovice Znojmo 40 15 37,50
40. Radějovice Praha-východ 179 67 37,43
41. Horní Skrýchov Jindřichův Hradec 67 25 37,31
42. Loučná pod Klínovcem Chomutov 67 25 37,31
43. Ostřetice Klatovy 46 17 36,96
44. Zhoř u Tábora Tábor 84 31 36,90
45. Bratřínov Praha-západ 114 42 36,84
46. Tuřice Mladá Boleslav 136 50 36,76
47. Čížov Jihlava 136 50 36,76
48. Modrava Klatovy 112 41 36,61
49. Cekov Rokycany 82 30 36,59
50. Vidice Kutná Hora 134 49 36,57

26 - Občanská demokratická strana

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.26   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 
číslo

O b e c Okres
Platné hlasy 

celkem

52



abs. v %

 1. Praha-Královice Hlavní město Praha 164 1 0,61

 2. Praha-Troja Hlavní město Praha 625 2 0,32

 3. Praha-Ďáblice Hlavní město Praha 1 651 5 0,30

 4. Praha 1 Hlavní město Praha 16 752 48 0,29

 5. Praha 22 Hlavní město Praha 3 968 11 0,28

 6. Praha-Šeberov Hlavní město Praha 1 489 4 0,27

 7. Praha-Nebušice Hlavní město Praha 1 209 3 0,25

 8. Praha-Štěrboholy Hlavní město Praha 807 2 0,25

 9. Praha 10 Hlavní město Praha 57 898 129 0,22

10. Praha 11 Hlavní město Praha 42 791 92 0,21

11. Praha-Suchdol Hlavní město Praha 3 308 7 0,21

12. Praha-Vinoř Hlavní město Praha 1 939 4 0,21

13. Praha 7 Hlavní město Praha 20 817 42 0,20

14. Praha-Slivenec Hlavní město Praha 1 536 3 0,20

15. Praha 4 Hlavní město Praha 69 547 134 0,19

16. Praha 6 Hlavní město Praha 55 222 101 0,18

17. Praha 9 Hlavní město Praha 24 089 43 0,18

18. Praha-Dubeč Hlavní město Praha 1 707 3 0,18

19. Praha-Velká Chuchle Hlavní město Praha 1 109 2 0,18

20. Praha 3 Hlavní město Praha 36 166 60 0,17

21. Praha 12 Hlavní město Praha 29 884 51 0,17

22. Praha 15 Hlavní město Praha 16 012 28 0,17

23. Praha-Zbraslav Hlavní město Praha 5 225 9 0,17

24. Praha 2 Hlavní město Praha 24 114 39 0,16

25. Praha-Dolní Chabry Hlavní město Praha 1 923 3 0,16

26. Praha-Dolní Počernice Hlavní město Praha 1 219 2 0,16

27. Praha-Lipence Hlavní město Praha 1 240 2 0,16

28. Praha-Lysolaje Hlavní město Praha 634 1 0,16

29. Praha 17 Hlavní město Praha 12 483 19 0,15

30. Praha 20 Hlavní město Praha 7 808 12 0,15

31. Praha-Libuš Hlavní město Praha 4 601 7 0,15

32. Praha 19 Hlavní město Praha 3 434 5 0,15

33. Praha 8 Hlavní město Praha 53 384 75 0,14

34. Praha 21 Hlavní město Praha 5 175 7 0,14

35. Praha 16 Hlavní město Praha 4 385 6 0,14

36. Praha-Koloděje Hlavní město Praha 734 1 0,14

37. Praha 5 Hlavní město Praha 40 917 52 0,13

38. Praha 13 Hlavní město Praha 28 198 35 0,12

39. Praha 14 Hlavní město Praha 19 632 23 0,12

40. Praha 18 Hlavní město Praha 8 126 10 0,12

41. Praha-Petrovice Hlavní město Praha 3 247 4 0,12

42. Praha-Klánovice Hlavní město Praha 1 809 2 0,11

43. Praha-Dolní Měcholupy Hlavní město Praha 949 1 0,11

44. Praha-Běchovice Hlavní město Praha 1 002 1 0,10

45. Praha-Čakovice Hlavní město Praha 4 359 3 0,07

46. Praha-Újezd Hlavní město Praha 1 387 1 0,07

47. Praha-Řeporyje Hlavní město Praha 1 673 1 0,06

48. Praha-Kolovraty Hlavní město Praha 1 644 1 0,06

49. Praha-Zličín Hlavní město Praha 2 109 1 0,05

50. Praha-Kunratice Hlavní město Praha 3 933 1 0,03

27 - Klíčové hnutí

Platné hlasy pro stranu

Tab. 5.27   Seznam prvních 50 obcí v ČR v pořadí podle nejvyššího % platných hlasů pro stranu :

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Poř. 

číslo
O b e c Okres

Platné hlasy 

celkem

53



ab
s.

%
ab

s.
%

ab
s.

%
ab

s.
%

ab
s.

%
ab

s.
%

ab
s.

%
ab

s.
%

1
O

bč
an

é
11

19
,3

0
59

2
51

,7
0

36
2

58
,1

1
30

9
60

,5
9

51
38

,6
4

x
99

46
,0

5
24

6
54

,9
1

2
LI

B
x

x
99

1
86

,5
5

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

4
V

V
 -

4
0,

35
3

0,
48

5
0,

98
 -

 -
 -

 -
 -

 -
3

0,
67

5
K

O
N

S
18

31
,5

8
98

1
85

,6
8

52
3

83
,9

5
43

9
86

,0
8

85
64

,3
9

26
4

74
,5

8
13

5
62

,7
9

35
8

79
,9

1
6

K
S

Č
M

 -
 -

9
0,

79
4

4
0,

78
 -

 -
 -

 -
 -

 -
3

0,
67

7
"K

Č
"

15
26

,3
2

76
4

66
,7

2
x

x
32

0
62

,7
5

x
x

x
x

x
x

x
x

8
Č

S
N

S
20

35
,0

9
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
9

Č
S

S
D

 -
 -

 -
 -

2
0,

32
2

0,
39

 -
 -

 -
 -

 -
 -

 -
 -

10
N

P
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
14

0
65

,1
2

x
x

11
S

P
R

-R
S

Č
x

x
71

0
62

,0
1

x
x

x
x

x
x

x
x

68
31

,6
3

x
x

12
M

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

13
S

P
O

Z
 -

48
4,

19
39

6,
26

37
7,

25
4

3,
03

5
1,

41
4

1,
86

24
5,

36
14

S
T

O
P

23
40

,3
5

91
8

80
,1

7
48

4
77

,6
9

39
5

77
,4

5
85

64
,3

9
25

6
72

,3
2

16
5

76
,7

4
36

2
80

,8
0

15
T

O
P

 0
9

 -
 -

6
0,

52
1

0,
16

3
0,

59
1

0,
76

 -
 -

 -
 -

 -
 -

16
E

S
24

42
,1

1
x

x
53

9
86

,5
2

x
x

x
x

x
x

x
x

36
5

81
,4

7
17

K
D

U
-Č

S
L

 -
 -

15
7

13
,7

1
57

9,
15

11
2

21
,9

6
26

19
,7

0
96

27
,1

2
37

17
,2

1
35

7,
81

18
P

B
2

3,
51

45
6

39
,8

3
28

3
45

,4
3

22
7

44
,5

1
36

27
,2

7
12

5
35

,3
1

48
22

,3
3

15
3

34
,1

5
19

Č
S

N
S

20
05

x
x

91
1

79
,5

6
x

x
35

5
69

,6
1

x
x

x
x

x
x

x
x

20
S

Z
 -

 -
13

6
11

,8
8

14
9

23
,9

2
12

2
23

,9
2

13
9,

85
26

7,
34

8
3,

72
51

11
,3

8
21

S
uv

er
en

.
 -

 -
33

2,
88

41
6,

58
24

4,
71

2
1,

52
7

1,
98

3
1,

40
17

3,
79

22
H

S
18

31
,5

8
x

x
x

x
x

x
x

23
Č

P
S

2
3,

51
31

6
27

,6
0

22
5

36
,1

2
15

9
31

,1
8

24
18

,1
8

10
4

29
,3

8
33

15
,3

5
13

6
30

,3
6

24
D

S
S

S
1

1,
75

29
0

25
,3

3
20

0
32

,1
0

15
8

30
,9

8
8

6,
06

30
8,

47
29

13
,4

9
10

4
23

,2
1

25
S

vo
bo

dn
í

2
3,

51
33

2
29

,0
0

22
0

35
,3

1
23

9
46

,8
6

28
21

,2
1

77
21

,7
5

64
29

,7
7

12
0

26
,7

9
26

O
D

S
 -

 -
1

0,
09

2
0,

32
 -

 -
 -

 -
1

0,
28

 -
 -

 -
 -

27
K

H
7

12
,2

8
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x

C
el

ke
m

 o
b

cí
 v

 k
ra

ji
57

x
11

45
x

62
3

x
51

0
x

13
2

x
35

4
x

21
5

x
44

8
x

V
O

L
B

Y
 D

O
 P

O
S

L
A

N
E

C
K

É
 S

N
Ě

M
O

V
N

Y
 P

A
R

L
A

M
E

N
T

U
  
Č

R
  
2

8
.5

. 
- 

2
9

.5
.2

0
1

0

H
l.m

.P
ra

ha
S

tř
ed

oč
es

ký
Ji

ho
če

sk
ý

P
lz

eň
sk

ý
K

ar
lo

va
rs

ký
Ú

st
ec

ký
 

T
a

b
. 

6
  

P
ře

h
le

d
 o

 p
o

č
tu

 o
b

c
í 
(m

ě
s

ts
k

ý
c

h
 č

á
s

tí
),

 v
e

 k
te

rý
c

h
 s

tr
a

n
a

 n
e

z
ís

k
a

la
 ž

á
d

n
ý

 h
la

s

P
oč

et
 o

bc
í 
ve

 v
ol

eb
ní

m
 k

ra
ji

Li
be

re
ck

ý
K

rá
lo

vé
hr

ad
ec

ký
 P

ol
iti

ck
á 

st
ra

na
, 

hn
ut

í,
 k

oa
lic

e

54



ab
s.

%
ab

s.
%

ab
s.

%
ab

s.
%

ab
s.

%
ab

s.
%

ab
s.

%

1
O

bč
an

é
24

7
54

,7
7

51
3

72
,8

7
38

6
55

,0
6

19
6

49
,1

2
13

3
43

,6
1

86
26

,7
9

3 
23

1
50

,7
6

2
LI

B
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
99

1
15

,5
7

4
V

V
1

0,
22

9
1,

28
1

0,
14

1
0,

25
 -

 -
 -

 -
27

0,
42

5
K

O
N

S
34

8
77

,1
6

63
5

90
,2

0
53

2
75

,8
9

30
9

77
,4

4
24

7
80

,9
8

16
0

49
,8

4
5 

03
4

79
,0

9
6

K
S

Č
M

1
0,

22
8

1,
14

1
0,

14
1

0,
25

1
0,

33
1

0,
31

33
0,

52
7

"K
Č

"
x

x
x

x
43

7
62

,3
4

20
2

50
,6

3
x

x
x

x
1 

73
8

27
,3

1
8

Č
S

N
S

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

20
0,

31
9

Č
S

S
D

 -
-

 -
 -

 -
 -

 -
 -

 -
 -

 -
 -

4
0,

06
10

N
P

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

14
0

2,
20

11
S

P
R

-R
S

Č
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
77

8
12

,2
2

12
M

x
x

x
15

1
21

,5
4

63
15

,7
9

32
10

,4
9

78
24

,3
0

32
4

5,
09

13
S

P
O

Z
8

1,
77

39
5,

54
18

2,
57

8
2,

01
3

0,
98

2
0,

62
23

9
3,

75
14

S
T

O
P

35
0

77
,6

1
60

5
85

,9
4

56
0

79
,8

9
30

5
76

,4
4

20
4

66
,8

9
21

0
65

,4
2

4 
92

2
77

,3
3

15
T

O
P

 0
9

5
1,

11
9

1,
28

6
0,

86
 -

 -
1

0,
33

1
0,

31
33

0,
52

16
E

S
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
92

8
14

,5
8

17
K

D
U

-Č
S

L
13

2,
88

17
2,

41
12

1,
71

5
1,

25
2

0,
66

8
2,

49
57

7
9,

07
18

P
B

17
8

39
,4

7
38

0
53

,9
8

28
5

40
,6

6
16

1
40

,3
5

10
7

35
,0

8
68

21
,1

8
2 

50
9

39
,4

2
19

Č
S

N
S

20
05

x
x

x
x

53
4

76
,1

8
x

x
x

x
x

x
1 

80
0

28
,2

8
20

S
Z

77
17

,0
7

21
7

30
,8

2
10

5
14

,9
8

46
11

,5
3

24
7,

87
19

5,
92

99
3

15
,6

0
21

S
uv

er
en

.
18

3,
99

62
8,

81
41

5,
85

6
1,

50
9

2,
95

3
0,

93
26

6
4,

18
22

H
S

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

18
0,

28
23

Č
P

S
11

5
25

,5
0

30
0

42
,6

1
17

8
25

,3
9

95
23

,8
1

45
14

,7
5

53
16

,5
1

1 
78

5
28

,0
4

24
D

S
S

S
10

0
22

,1
7

30
5

43
,3

2
16

8
23

,9
7

56
14

,0
4

56
18

,3
6

23
7,

17
1 

52
8

24
,0

1
25

S
vo

bo
dn

í
14

2
31

,4
9

31
7

45
,0

3
25

6
36

,5
2

11
6

29
,0

7
93

30
,4

9
91

28
,3

5
2 

09
7

32
,9

5
26

O
D

S
1

0,
22

6
0,

85
1

0,
14

1
0,

25
1

0,
33

 -
 -

14
0,

22
27

K
H

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

7
0,

11

C
el

ke
m

 o
b

cí
 v

 k
ra

ji
45

1
x

70
4

x
70

1
x

39
9

x
30

5
x

32
1

x
6 

36
5

x

P
o
z
n
á
m

k
a
: 
v
e
 m

ě
s
te

c
h
 P

ra
h
a
, 

P
lz

e
ň
, 

B
rn

o
 a

 O
s
tr

a
v
a
 z

a
p
o
č
te

n
y
 m

ě
s
ts

k
é
 č

á
s
ti
 a

 m
ě
s
ts

k
é
 o

b
v
o
d
y
, 
b
e
z
 z

a
h
ra

n
ič

í

 P
ol

iti
ck

á 
st

ra
na

, 
hn

ut
í,
 k

oa
lic

e
Z

lín
sk

ý
M

or
av

sk
os

le
zs

ký
Č

R
 c

el
ke

m

P
oč

et
 o

bc
í 
ve

 v
ol

eb
ní

m
 k

ra
ji

P
ar

du
bi

ck
ý

V
ys

oč
in

a
Ji

ho
m

or
av

sk
ý

O
lo

m
ou

ck
ý

T
a

b
. 

6
  

P
ře

h
le

d
 o

 p
o

č
tu

 o
b

c
í 
(m

ě
s

ts
k

ý
c

h
 č

á
s

tí
),

 v
e

 k
te

rý
c

h
 s

tr
a

n
a

 n
e

z
ís

k
a

la
 ž

á
d

n
ý

 h
la

s

V
O

L
B

Y
 D

O
 P

O
S

L
A

N
E

C
K

É
 S

N
Ě

M
O

V
N

Y
 P

A
R

L
A

M
E

N
T

U
  
Č

R
  
2

8
.5

. 
- 

2
9

.5
.2

0
1

0

55



ČÁST  II. 

Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty 

 

Přednostní hlasování 

 Volič mohl právo přednostního hlasování uplatnit tak, že na hlasovacím lístku pro vybranou politickou 
stranu, politické hnutí nebo koalici (dále jen strana) označil nejvýše čtyři kandidáty, kterým dával přednost. 
Pokud volič tohoto práva nevyužil, byl jeho hlas pro tuto stranu interpretován tak, že mu nezáleží na tom, 
který kandidát vybrané strany obdrží mandát. 

 Získané přednostní hlasy byly vyhodnoceny ve skrutiniu při přidělování mandátů stranám v rámci 
volebních krajů. Stranám přidělené mandáty získali kandidáti v pořadí uvedeném na hlasovacím lístku, 
pokud toto pořadí nezměnili voliči svými přednostními hlasy pro jednotlivé kandidáty. 

 Pořadí kandidátů pro přidělení mandátu v důsledku získání přednostních hlasů se mohlo změnit při 
splnění podmínky, že kandidát získal tolik přednostních hlasů, že to činilo alespoň 5% z počtu platných 
hlasů, odevzdaných pro tuto stranu v daném volebním kraji. 

 Kandidáti, kteří vyhověli této podmínce, se posunuli na první místa pořadí pro přidělení mandátů 
a ostatní kandidáti se odsunuli o příslušný počet míst dále v nezměněném vzájemném pořadí. Jestliže jí 
vyhovělo více kandidátů a strana získala více mandátů, kandidáti se pro přidělení mandátu řadili podle 
absolutního počtu získaných přednostních hlasů a pokud by byl tento počet stejný, mandáty jim byly 
přidělovány podle jejich pořadí na hlasovacím lístku. 

 Pokud byla kandidatura zrušena v době po zaregistrování kandidátních listin (kandidát odstoupil nebo 
byl zmocněncem strany odvolán), údaje o kandidátovi zůstaly na hlasovacím lístku, ale při rozdělování 
mandátů se k němu nepřihlíželo. Přestože informace o takových případech byly ve volebních místnostech 
uveřejněny, někteří voliči dávali své přednostní hlasy i těmto "kandidátům" (viz tabulky č. 9). V těchto 
případech se liší počty kandidátů od údajů v tabulkách č. 1 a) a 1 b) v I. dílu této publikace, kde jsou 
uvedeny počty platných kandidátů, tj. po odečtení těch, jejichž kandidatura byla zrušena. 

 Oproti předchozím volbám se výrazně zvýšil vliv přednostního hlasování, jednak tím, že volič měl až 4 
přednostní hlasy a také tím, že pro posun kandidáta byla snížena hranice ze 7 % na 5 %. Jedním ze 
souhrnných závěrů o vlivu přednostního hlasování na výsledky voleb do Poslanecké sněmovny je 
konstatování, že v důsledku přednostních hlasů voličů byl ve 47 případech přidělen mandát kandidátu, který 
by jej jinak, vzhledem ke svému zařazení na určité pořadí na hlasovacím lístku, nezískal. Další skutečností 
je, že voliči svými přednostními hlasy rozhodli o posunu celkem 370 kandidátů na přední místa (tj. včetně 
kandidátů stran, které nakonec nepostoupily do skrutinia). 

 

Seznam tabulek: 

Tab. č. 7a - Seznam prvních 50 kandidátů v pořadí podle nejvyššího procenta získaných přednostních hlasů 

Tab. č. 7b - Seznam prvních 50 kandidátů v pořadí podle absolutního počtu získaných přednostních hlasů 

Tab. č. 8 - Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování podle volebních krajů a za ČR celkem 

 Vysvětlivky k tab. č. 8: 

-   Údaj "z nich nevolitelných" představuje počet kandidátů, kteří se kandidatury vzdali nebo jejichž 
kandidatura byla zmocněncem strany odvolána v době od zaregistrování kandidátní listiny do uplynutí 48 
hodin před zahájením voleb. 

-   Údaj "na přední místa se posunulo kandidátů" představuje počet kandidátů, kteří obdrželi takový počet 
přednostních hlasů, jenž je posunul pro přidělení stranou získaných mandátů na přední místo. Z důvodu 
upozornění na projev vůle voličů je tento údaj uváděn i u stran, které do skrutinia nepostoupily nebo v daném 
volebním kraji nezískaly žádný mandát. 

-   Údaj "z nich obdrželo mandát" představuje počet kandidátů, kteří se v důsledku získaných přednostních 
hlasů posunuli na takové místo, které jim zajistilo přidělení mandátu, přičemž by tento mandát bez 
přednostních hlasů nezískali (zůstali by na původním místě hlasovacího lístku, na které již žádný mandát 
„nezbyl“). 

 

 

 

56



Tab.č. 9 - Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty 

 Vysvětlivky k tab. č. 9: 

-   Údaj "nové pořadí" představuje změnu v pořadí kandidátů pro přidělení mandátu, způsobenou 
uplatněním pravidla o vlivu výsledků přednostního hlasování na pořadí pro přidělování mandátů. Je-li za 
číslicí ještě písmeno "p", jde o zvýraznění faktu, že tento kandidát se v důsledku získaných přednostních 
hlasů posunul vpřed oproti původnímu pořadí na hlasovacím lístku. Z důvodu upozornění na projev vůle 
voličů je tento údaj uváděn i u stran, které do skrutinia nepostoupily nebo v daném volebním kraji nezískaly 
žádný mandát. 

-   Údaj „přidělení mandátu *)“: 

  X ... Strana nepostoupila do skrutinia 

  Y … Strana postoupila do skrutinia, ale ve volebním kraji nezískala žádný mandát 

  A ... Mandát přidělen 

  N ... Náhradník 

  Z ... Kandidát odstoupil nebo byl odvolán do 48 hodin před zahájením voleb 

 

57



      

abs. v %

 1. Schwarzenberg Karel TOP09 Hl.m.Praha 1 46 087 26,51
 2. Hašek Michal ČSSD Jihomoravský 11 25 181 18,05
 3. Sobotka Bohuslav ČSSD Jihomoravský 1 23 962 17,18
 4. Zaorálek Lubomír ČSSD Moravskoslezský 1 23 712 13,94
 5. Paroubek Jiří ČSSD Ústecký 1 18 518 20,30
 6. Bendl Petr ODS Středočeský 1 16 593 11,02
 7. Juránek Stanislav KDU-ČSL Jihomoravský 1 15 754 31,50
 8. Pecina Martin ČSSD Hl.m.Praha 1 15 095 15,60
 9. Vodrážka David ODS Hl.m.Praha 1 14 545 9,20
10. Černochová Jana ODS Hl.m.Praha 3 14 528 9,19
11. John Radek VV Hl.m.Praha 1 13 841 21,05
12. Rath David ČSSD Středočeský 2 13 817 10,68
13. Urban Milan ČSSD Středočeský 1 13 756 10,63
14. Chalupa Tomáš ODS Hl.m.Praha 9 13 313 8,42
15. Nečas Petr ODS Zlínský 1 13 221 20,58
16. Šlégr Jiří ČSSD Ústecký 2 12 448 13,64
17. Foldyna Jaroslav ČSSD Ústecký 6 11 902 13,04
18. Bém Pavel ODS Hl.m.Praha 2 11 299 7,15
19. Kohoutová Lenka ODS Hl.m.Praha 29 10 251 6,48
20. Tejc Jeroným ČSSD Jihomoravský 2 9 972 7,14
21. Putnová Anna TOP09 Jihomoravský 1 9 246 10,11
22. Škromach Zdeněk ČSSD Zlínský 1 8 771 12,95
23. Benda Marek ODS Hl.m.Praha 17 8 424 5,33
24. Pospíšil Jiří ODS Plzeňský 1 8 411 14,19
25. Šťastný Boris ODS Hl.m.Praha 4 8 292 5,24
26. Florián Jan ODS Hl.m.Praha 36 8 126 5,14
27. Heger Leoš TOP09 Královéhradecký 1 7 956 14,30
28. Bratský Petr ODS Hl.m.Praha 15 7 918 5,01
29. Liška Ondřej SZ Hl.m.Praha 1 7 802 25,55
30. Hulinský Petr ČSSD Hl.m.Praha 2 7 744 8,00
31. Drobil Pavel ODS Moravskoslezský 1 7 744 7,58
32. Křeček Stanislav ČSSD Hl.m.Praha 18 7 723 7,98
33. Emmerová Milada ČSSD Plzeňský 8 7 715 12,50
34. Kostřica Rom TOP09 Jihomoravský 5 7 579 8,28
35. Konečná Kateřina KSČM Moravskoslezský 1 7 475 10,15
36. Koskuba Jiří ČSSD Hl.m.Praha 6 7 368 7,61
37. Pecková Gabriela TOP09 Hl.m.Praha 6 7 282 4,18
38. Křížek Miroslav ODS Hl.m.Praha 19 7 243 4,58
39. Kalousek Miroslav TOP09 Středočeský 1 7 230 6,52
40. Deetlefsová Kateřina ODS Hl.m.Praha 33 7 179 4,54
41. Jandák Vítězslav ČSSD Jihočeský 1 7 175 10,47
42. Kos Vojtěch ODS Hl.m.Praha 30 7 134 4,51
43. Gandalovič Petr ODS Ústecký 1 7 064 11,10
44. Holík Pavel ČSSD Olomoucký 6 6 938 8,80
45. Dienstbier Jiří ČSSD Hl.m.Praha 9 6 838 7,07
46. Stehlík Josef ODS Středočeský 12 6 732 4,47
47. Doktor Michal ODS Jihočeský 7 6 693 9,40
48. Bebarová-Rujbrová Zuzka KSČM Jihomoravský 1 6 520 9,37
49. Pekárek Roman ODS Středočeský 10 6 471 4,30
50. Matušek Jiří ODS Hl.m.Praha 34 6 353 4,02

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY  28.5. - 29.5.2010

        přednostních hlasů

Tab. 7a   Seznam prvních 50 kandidátů v pořadí podle absolutního počtu získaných 

Přednostních hlasůPoř. 
číslo

Příjmení Jméno Volební kraj
Pořadí na 
hlas.lístku

58



abs. v %

 1. Juránek Stanislav KDU-ČSL Jihomoravský 1 15 754 31,50

 2. Luxová Věra KDU-ČSL Pardubický 2 4 830 30,25

 3. Fischerová Taťana KH Hl.m.Praha 1 327 29,75

 4. Bobošíková Jana Suveren. Moravskoslezský 1 6 335 26,57

 5. Schwarzenberg Karel TOP09 Hl.m.Praha 1 46 087 26,51

 6. Sládek Miroslav SPR-RSČ Liberecký 1 211 26,01

 7. Liška Ondřej SZ Hl.m.Praha 1 7 802 25,55
 8. Kotek Jiří Občané Karlovarský 3 213 23,64

 9. Zeman Miloš SPOZ Ústecký 1 4 355 21,94

10. Szkandera Vladislav KONS Moravskoslezský 1 247 21,11

11. John Radek VV Hl.m.Praha 1 13 841 21,05

12. Rabas Přemysl SZ Ústecký 2 1 839 20,82

13. Nečas Petr ODS Zlínský 1 13 221 20,58

14. Paroubek Jiří ČSSD Ústecký 1 18 518 20,30

15. Vandas Tomáš DSSS Hl.m.Praha 1 850 20,03

16. Línek Roman KDU-ČSL Pardubický 1 3 144 19,69

17. Hovorka Ludvík KDU-ČSL Zlínský 4 5 976 19,45

18. Sommerová Olga SZ Hl.m.Praha 8 5 790 18,96

19. Polednik David KONS Moravskoslezský 7 221 18,88

20. Šojdrová Michaela KDU-ČSL Zlínský 1 5 711 18,59

21. Cibulka Petr PB Hl.m.Praha 1 441 18,21

22. Hašek Michal ČSSD Jihomoravský 11 25 181 18,05

23. Lodr Jiří KDU-ČSL Plzeňský 1 1 175 17,22
24. Sobotka Bohuslav ČSSD Jihomoravský 1 23 962 17,18
25. Veselý Jiří KDU-ČSL Královéhradecký 3 1 879 17,15
26. Hošek Marián KDU-ČSL Hl.m.Praha 2 2 358 17,04
27. Carbol Jiří KDU-ČSL Moravskoslezský 1 4 557 16,10
28. Šiklová Jiřina SZ Královéhradecký 1 1 163 16,07
29. Chlad Rudolf TOP09 Karlovarský 3 3 299 15,63
30. Pecina Martin ČSSD Hl.m.Praha 1 15 095 15,60
31. Svoboda Pavel KDU-ČSL Karlovarský 1 338 15,58
32. Růžička František KDU-ČSL Ústecký 1 616 15,27
33. Hybášková Jana KDU-ČSL Hl.m.Praha 1 2 106 15,22
34. Horák Pavel KDU-ČSL Olomoucký 1 2 745 15,21
35. Mach Petr Svobodní Hl.m.Praha 1 958 14,94
36. Svoboda Cyril KDU-ČSL Královéhradecký 1 1 621 14,79
37. John František KDU-ČSL Olomoucký 3 2 590 14,35
38. Heger Leoš TOP09 Královéhradecký 1 7 956 14,30
39. Růžička Jaroslav Občané Karlovarský 14 128 14,20
40. Pospíšil Jiří ODS Plzeňský 1 8 411 14,19
41. Vlašín Mojmír SZ Jihomoravský 2 1 983 14,13
42. Zaorálek Lubomír ČSSD Moravskoslezský 1 23 712 13,94
43. Derner Vladimír KDU-ČSL Královéhradecký 5 1 526 13,92
44. Kasal Jan KDU-ČSL Vysočina 1 2 786 13,85
45. Šlégr Jiří ČSSD Ústecký 2 12 448 13,64
46. Jarolímek Otto KONS Liberecký 1 38 13,62
47. Tamáš Jan HS Hl.m.Praha 1 75 13,58
48. Skalický Jiří TOP09 Pardubický 3 5 598 13,47
49. Ploc Pavel ČSSD Liberecký 1 5 594 13,47
50. Gazdík Petr TOP09 Zlínský 1 5 757 13,37

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY  28.5. - 29.5.2010

Přednostních hlasů

        přednostních hlasů

Tab. 7b   Seznam prvních 50 kandidátů v pořadí podle nejvyššího procenta získaných 

Volební kraj
Pořadí na 
hlas.lístku

Poř.č
íslo

Příjmení Jméno

59



Celkem Z nich nevolitelných

1 Občané 312 - 19 -
2 LIB 3 - 1 -
4 VV 343 6 7 4
5 KONS 151 1 22 -
6 KSČM 343 1 13 5
7 "KČ" 103 - 6 -
8 ČSNS 21 - 1 -
9 ČSSD 343 3 14 10

10 NP 1 1 0 -
11 SPR-RSČ 51 1 1 -
12 M 93 - 4 -
13 SPOZ 342 8 7 -
14 STOP 122 - 46 -
15 TOP09 342 - 23 11
16 ES 14 - 3 -
17 KDU-ČSL 343 - 37 -
18 PB 312 5 7 -
19 ČSNS2005 88 - 3 -
20 SZ 343 3 47 -
21 Suveren. 343 - 0 -
22 HS 29 - 3 -
23 ČPS 141 1 33 -
24 DSSS 342 6 3 -
25 Svobodní 179 1 29 -
26 ODS 342 - 39 17
27 KH 13 - 2 -

Celkem 5059 37 370 47

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Tab. 8 Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování                      Území: ČR celkem

Počet kandidátů
Číslo a zkratka názvu 

kandidátní listiny

Na přední místo se 
posunulo 
kandidátů

Z nich obdrželo 
mandát

60



Celkem Z nich nevolitelných

1 Občané 36 - 1 -
2 LIB - - - -
4 VV 36 - - -
5 KONS 18 - 4 -
6 KSČM 36 1 1 -
7 "KČ" 23 - - -
8 ČSNS 21 - 1 -
9 ČSSD 36 - 3 2

10 NP - - - -
11 SPR-RSČ - - - -
12 M - - - -
13 SPOZ 36 1 - -
14 STOP 12 - 5 -
15 TOP09 35 - - -
16 ES 6 - 1 -
17 KDU-ČSL 36 - 4 -
18 PB 36 - 1 -
19 ČSNS2005 - - - -
20 SZ 36 - 2 -
21 Suveren. 36 - - -
22 HS 29 - 3 -
23 ČPS 13 - 1 -
24 DSSS 35 - - -
25 Svobodní 32 1 - -
26 ODS 36 - 6 4
27 KH 13 - 2 -

Celkem 597 3 35 6

Tab. 8 Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování                  Území: 1 Hl.m.Praha

Číslo a zkratka názvu 
kandidátní listiny

Na přední místo se 
posunulo 
kandidátů

Z nich obdrželo 
mandát

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Počet kandidátů

61



Celkem Z nich nevolitelných

1 Občané 32 - - -
2 LIB 3 - 1 -
4 VV 34 1 1 1
5 KONS 9 - 2 -
6 KSČM 34 - - -
7 "KČ" 16 - 1 -
8 ČSNS - - - -
9 ČSSD 34 - 1 -

10 NP - - - -
11 SPR-RSČ 34 1 1 -
12 M - - - -
13 SPOZ 34 - - -
14 STOP 11 - 2 -
15 TOP09 34 - - -
16 ES - - - -
17 KDU-ČSL 34 - - -
18 PB 34 - - -
19 ČSNS2005 34 - - -
20 SZ 34 - - -
21 Suveren. 34 - - -
22 HS - - - -
23 ČPS 10 - 4 -
24 DSSS 34 2 - -
25 Svobodní 26 - - -
26 ODS 34 - - -
27 KH - - - -

Celkem 549 4 13 1

Číslo a zkratka názvu 
kandidátní listiny

Na přední místo se 
posunulo 
kandidátů

Z nich obdrželo 
mandát

Tab. 8 Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování          Území: 2 Středočeský kraj

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Počet kandidátů

62



Celkem Z nich nevolitelných

1 Občané 22 - 1 -
2 LIB - - - -
4 VV 22 - - -
5 KONS 1 - - -
6 KSČM 22 - - -
7 "KČ" - - - -
8 ČSNS - - - -
9 ČSSD 22 - - -

10 NP - - - -
11 SPR-RSČ - - - -
12 M - - - -
13 SPOZ 22 - - -
14 STOP 7 - 3 -
15 TOP09 22 - 4 1
16 ES 3 - - -
17 KDU-ČSL 22 - 2 -
18 PB 20 - - -
19 ČSNS2005 - - - -
20 SZ 22 - 4 -
21 Suveren. 22 - - -
22 HS - - - -
23 ČPS 6 - 1 -
24 DSSS 22 - - -
25 Svobodní 17 - - -
26 ODS 22 - 1 1
27 KH - - - -

Celkem 296 0 16 2

Číslo a zkratka názvu 
kandidátní listiny

Na přední místo se 
posunulo 
kandidátů

Z nich obdrželo 
mandát

Tab. 8 Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování                                 Území: 3 Jihočeský kraj

Počet kandidátů

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

63



Celkem Z nich nevolitelných

1 Občané 20 - 2 -
2 LIB - - - -
4 VV 20 - - -
5 KONS 2 - 1 -
6 KSČM 20 - 1 1
7 "KČ" 20 - - -
8 ČSNS - - - -
9 ČSSD 20 - 2 2

10 NP - - - -
11 SPR-RSČ - - - -
12 M - - - -
13 SPOZ 19 1 - -
14 STOP 7 - 2 -
15 TOP09 20 - 2 1
16 ES - - - -
17 KDU-ČSL 20 - 3 -
18 PB 19 - - -
19 ČSNS2005 20 - 2 -
20 SZ 20 3 3 -
21 Suveren. 20 - - -
22 HS - - - -
23 ČPS 12 - 3 -
24 DSSS 20 2 - -
25 Svobodní 5 - 2 -
26 ODS 20 - 1 1
27 KH - - - -

Celkem 304 6 24 5

Číslo a zkratka názvu 
kandidátní listiny

Na přední místo se 
posunulo 
kandidátů

Z nich obdrželo 
mandát

Tab. 8 Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování               Území: 4 Plzeňský kraj

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Počet kandidátů

64



Celkem Z nich nevolitelných

1 Občané 14 - 5 -
2 LIB - - - -
4 VV 14 - 2 1
5 KONS 1 - - -
6 KSČM 14 - 4 -
7 "KČ" - - - -
8 ČSNS - - - -
9 ČSSD 14 - 2 1

10 NP - - - -
11 SPR-RSČ - - - -
12 M - - - -
13 SPOZ 14 - 4 -
14 STOP 7 - 2 -
15 TOP09 14 - 5 1
16 ES - - - -
17 KDU-ČSL 14 - 4 -
18 PB 13 - 1 -
19 ČSNS2005 - - - -
20 SZ 14 - 5 -
21 Suveren. 14 - - -
22 HS - - - -
23 ČPS 8 - 2 -
24 DSSS 14 - 1 -
25 Svobodní 10 - 3 -
26 ODS 14 - 5 1
27 KH - - - -

Celkem 193 0 45 4

Číslo a zkratka názvu 
kandidátní listiny

Na přední místo se 
posunulo 
kandidátů

Z nich obdrželo 
mandát

Tab. 8 Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování           Území: 5 Karlovarský kraj 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Počet kandidátů

65



Celkem Z nich nevolitelných

1 Občané - - - -
2 LIB - - - -
4 VV 26 5 - -
5 KONS 3 - 1 -
6 KSČM 26 - 1 1
7 "KČ" - - - -
8 ČSNS - - - -
9 ČSSD 26 - 1 1

10 NP - - - -
11 SPR-RSČ - - - -
12 M - - - -
13 SPOZ 26 4 - -
14 STOP 11 - 4 -
15 TOP09 26 - 1 1
16 ES - - - -
17 KDU-ČSL 26 - 4 -
18 PB 25 - 1 -
19 ČSNS2005 - - - -
20 SZ 26 - 4 -
21 Suveren. 26 - - -
22 HS - - - -
23 ČPS 10 1 3 -
24 DSSS 26 - - -
25 Svobodní 17 - 1 -
26 ODS 26 - 3 -
27 KH - - - -

Celkem 326 10 24 3

Číslo a zkratka názvu 
kandidátní listiny

Na přední místo se 
posunulo 
kandidátů

Z nich obdrželo 
mandát

Tab. 8 Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování                Území: 6 Ústecký kraj

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Počet kandidátů

66



Celkem
Z nich 

nevolitelných

1 Občané 14 - 4 -
2 LIB - - - -
4 VV 17 - 1 -
5 KONS 11 - 4 -
6 KSČM 17 - 3 -
7 "KČ" - - - -
8 ČSNS - - - -
9 ČSSD 17 2 1 -

10 NP 1 1 - -
11 SPR-RSČ 17 - - -
12 M - - - -
13 SPOZ 17 1 1 -
14 STOP 8 - 4 -
15 TOP09 17 - 2 1
16 ES - - - -
17 KDU-ČSL 17 - 6 -
18 PB 16 - 1 -
19 ČSNS2005 - - - -
20 SZ 17 - 3 -
21 Suveren. 17 - - -
22 HS - - - -
23 ČPS 8 - 3 -
24 DSSS 17 - - -
25 Svobodní 5 - 1 -
26 ODS 17 - 4 2
27 KH - - - -

Celkem 250 4 38 3

Číslo a zkratka názvu 
kandidátní listiny

Na přední místo 
se posunulo 
kandidátů

Z nich obdrželo 
mandát

Tab. 8 Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování             Území: 7 Liberecký kraj

Počet kandidátů

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

67



Celkem
Z nich 

nevolitelných

1 Občané 20 - - -
2 LIB - - - -
4 VV 20 - 1 1
5 KONS 5 - 1 -
6 KSČM 20 - - -
7 "KČ" - - - -
8 ČSNS - - - -
9 ČSSD 20 - - -

10 NP - - - -
11 SPR-RSČ - - - -
12 M - - - -
13 SPOZ 20 - - -
14 STOP 7 - 3 -
15 TOP09 20 - - -
16 ES 5 - 2 -
17 KDU-ČSL 20 - 3 -
18 PB 19 - - -
19 ČSNS2005 - - - -
20 SZ 20 - 4 -
21 Suveren. 20 - - -
22 HS - - - -
23 ČPS 4 - 1 -
24 DSSS 20 - - -
25 Svobodní 10 - 2 -
26 ODS 20 - 4 3
27 KH - - - -

Celkem 270 0 21 4

Číslo a zkratka názvu 
kandidátní listiny

Na přední místo 
se posunulo 
kandidátů

Z nich obdrželo 
mandát

Počet kandidátů

Tab. 8 Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování    Území: 8 Královéhradecký kraj

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

68



Celkem Z nich nevolitelných

1 Občané 19 - - -
2 LIB - - - -
4 VV 19 - 1 1
5 KONS 4 - - -
6 KSČM 19 - 1 1
7 "KČ" - - - -
8 ČSNS - - - -
9 ČSSD 19 - 1 1

10 NP - - - -
11 SPR-RSČ - - - -
12 M - - - -
13 SPOZ 19 - 1 -
14 STOP 7 - 2 -
15 TOP09 19 - 4 2
16 ES - - - -
17 KDU-ČSL 19 - 3 -
18 PB 17 - - -
19 ČSNS2005 - - - -
20 SZ 19 - 3 -
21 Suveren. 19 - - -
22 HS - - - -
23 ČPS 10 - 5 -
24 DSSS 19 - 1 -
25 Svobodní 11 - 5 -
26 ODS 19 - 5 3
27 KH - - - -

Celkem 258 0 32 8

Číslo a zkratka názvu 
kandidátní listiny

Na přední místo se 
posunulo 
kandidátů

Z nich obdrželo 
mandát

Tab. 8 Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování                Území: 9 Pardubický kraj

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Počet kandidátů

69



Celkem Z nich nevolitelných

1 Občané 20 - 1 -
2 LIB - - - -
4 VV 20 - - -
5 KONS 6 1 1 -
6 KSČM 20 - 1 1
7 "KČ" - - - -
8 ČSNS - - - -
9 ČSSD 20 - 1 1

10 NP - - - -
11 SPR-RSČ - - - -
12 M - - - -
13 SPOZ 20 - - -
14 STOP 7 - 4 -
15 TOP09 20 - 1 1
16 ES - - - -
17 KDU-ČSL 20 - 2 -
18 PB 19 - - -
19 ČSNS2005 - - - -
20 SZ 20 - 6 -
21 Suveren. 20 - - -
22 HS - - - -
23 ČPS 8 - 2 -
24 DSSS 20 - - -
25 Svobodní 17 - 2 -
26 ODS 20 - 2 1
27 KH - - - -

Celkem 277 1 23 4

Tab. 8 Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování            Území: 10- Kraj Vysočina

Počet kandidátů

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Číslo a zkratka názvu 
kandidátní listiny

Na přední místo se 
posunulo 
kandidátů

Z nich obdrželo 
mandát

70



Celkem Z nich nevolitelných

1 Občané 34 - 1 -
2 LIB - - - -
4 VV 34 - - -
5 KONS 28 - - -
6 KSČM 34 - - -
7 "KČ" 21 - 1 -
8 ČSNS - - - -
9 ČSSD 34 - 1 1

10 NP - - - -
11 SPR-RSČ - - - -
12 M 34 - - -
13 SPOZ 34 - - -
14 STOP 10 - 5 -
15 TOP09 34 - 1 1
16 ES - - - -
17 KDU-ČSL 34 - 1 -
18 PB 32 1 - -
19 ČSNS2005 34 - 1 -
20 SZ 34 - 3 -
21 Suveren. 34 - - -
22 HS - - - -
23 ČPS 15 - 2 -
24 DSSS 34 1 1 -
25 Svobodní 7 - 3 -
26 ODS 34 - - -
27 KH - - - -

Celkem 555 2 20 2

Číslo a zkratka názvu 
kandidátní listiny

Na přední místo se 
posunulo 
kandidátů

Z nich obdrželo 
mandát

Počet kandidátů

Tab. 8 Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování      Území: 11 Jihomoravský kraj

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

71



Celkem Z nich nevolitelných

1 Občané 23 - 1 -
2 LIB - - - -
4 VV 23 - - -
5 KONS 15 - 3 -
6 KSČM 23 - - -
7 "KČ" 23 - 4 -
8 ČSNS - - - -
9 ČSSD 23 1 1 1

10 NP - - - -
11 SPR-RSČ - - - -
12 M 23 - 1 -
13 SPOZ 23 - - -
14 STOP 9 - 4 -
15 TOP09 23 - 2 1
16 ES - - - -
17 KDU-ČSL 23 - 3 -
18 PB 17 - 1 -
19 ČSNS2005 - - - -
20 SZ 23 - 1 -
21 Suveren. 23 - - -
22 HS - - - -
23 ČPS 8 - 3 -
24 DSSS 23 - - -
25 Svobodní 10 - 4 -
26 ODS 22 - 7 1
27 KH - - - -

Celkem 357 1 35 3

Číslo a zkratka názvu 
kandidátní listiny

Na přední místo se 
posunulo 
kandidátů

Z nich obdrželo 
mandát

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Tab. 8 Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování          Území: 12 Olomoucký kraj

Počet kandidátů

72



Celkem Z nich nevolitelných

1 Občané 22 - 2 -
2 LIB - - - -
4 VV 22 - 1 -
5 KONS 12 - 3 -
6 KSČM 22 - - -
7 "KČ" - - - -
8 ČSNS - - - -
9 ČSSD 22 - - -

10 NP - - - -
11 SPR-RSČ - - - -
12 M 22 - - -
13 SPOZ 22 - - -
14 STOP 8 - 3 -
15 TOP09 22 - 1 1
16 ES - - - -
17 KDU-ČSL 22 - 2 -
18 PB 14 1 1 -
19 ČSNS2005 - - - -
20 SZ 22 - 3 -
21 Suveren. 22 - - -
22 HS - - - -
23 ČPS 14 - 2 -
24 DSSS 22 - - -
25 Svobodní 6 - 3 -
26 ODS 22 - 1 -
27 KH - - - -

Celkem 318 1 22 1

Číslo a zkratka názvu 
kandidátní listiny

Na přední místo se 
posunulo 
kandidátů

Z nich obdrželo 
mandát

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Tab. 8 Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování                Území: 13 Zlínský kraj

Počet kandidátů

73



Celkem Z nich nevolitelných

1 Občané 36 - 1 -
2 LIB - - - -
4 VV 36 - - -
5 KONS 36 - 2 -
6 KSČM 36 - 1 1
7 "KČ" - - - -
8 ČSNS - - - -
9 ČSSD 36 - - -

10 NP - - - -
11 SPR-RSČ - - - -
12 M 14 - 3 -
13 SPOZ 36 1 1 -
14 STOP 11 - 3 -
15 TOP09 36 - - -
16 ES - - - -
17 KDU-ČSL 36 - - -
18 PB 31 3 1 -
19 ČSNS2005 - - - -
20 SZ 36 - 6 -
21 Suveren. 36 - - -
22 HS - - - -
23 ČPS 15 - 1 -
24 DSSS 36 1 - -
25 Svobodní 6 - 3 -
26 ODS 36 - - -
27 KH - - - -

Celkem 509 5 22 1

Číslo a zkratka názvu 
kandidátní listiny

Na přední místo se 
posunulo 
kandidátů

Z nich obdrželo 
mandát

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5..- 29.5.2010

Počet kandidátů

Tab. 8 Souhrnný přehled o výsledcích přednostního hlasování                 Území: 14 Moravskoslezský kraj

74



Volební kraj:     Strana:  1. Občané

1 246
 

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Peter Havlík 162 13,00 1 X
2 Ivan Pilný 100 8,02 2 X
3 Petr Bílek 77 6,17 3 X
4 Petr Havlena 43 3,45 5 X
5 Pavel Holba 43 3,45 6 X
6 Ivana Utěšilová 71 5,69  4 p X
7 Jana Hazmuková 28 2,24 7 X
8 Jiří Machač 23 1,84 8 X
9 Jiří Matzner 44 3,53 9 X

10 Martin Herold 37 2,96 10 X
11 Jiří Domlátil 17 1,36 11 X
12 Leoš Valigurský 22 1,76 12 X
13 Eva Mandysová 50 4,01 13 X
14 Petr Říha 14 1,12 14 X
15 Mariana Halmanová 29 2,32 15 X
16 Svatava Chalupská 6 0,48 16 X
17 Josef Zemek 18 1,44 17 X
18 Michael Balík 28 2,24 18 X
19 František Vaňásek 11 0,88 19 X
20 Jana Palečková 28 2,24 20 X
21 Blanka Vycpálková 42 3,37 21 X
22 Rudolf Pacholík 4 0,32 22 X
23 Josef Hřeben 9 0,72 23 X
24 Robert Hons 14 1,12 24 X
25 Kamila Hálová 7 0,56 25 X
26 Marta Průšová 30 2,40 26 X
27 Vladimír Karlík 4 0,32 27 X
28 Jaroslav Turek 5 0,40 28 X
29 Pavel Bartoň 7 0,56 29 X
30 Lucie Koutníková 22 1,76 30 X
31 Věra Sedláková 8 0,64 31 X
32 Blanka Fischová 15 1,20 32 X
33 Pavel Bodešínský 6 0,48 33 X
34 Jaroslav Beran 7 0,56 34 X
35 František Pazdera 13 1,04 35 X
36 Pavel Svatoň 18 1,44 36 X

Pořadové číslo

1 Hl. město Praha

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku

75



Volební kraj:     Strana:  4. VV
 

65 742

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Radek John 13 841 21,05 1 A
2 Karolína Peake 4 851 7,37 2 A
3 Vít Bárta 1 826 2,77 3 A
4 Kamil Jankovský 1 103 1,67 4 N
5 Jiří Vejmelka 1 439 2,18 5 N
6 Jana Pařízková 2 713 4,12 6 N
7 Marie Ulrichová Hakenová 2 505 3,81 7 N
8 Jiří Šebek 446 0,67 8 N
9 Jiří Veleba 418 0,63 9 N

10 Jan Dobeš 953 1,44 10 N
11 Pavel Novotný 331 0,50 11 N
12 Petr Křiváček 2 596 3,94 12 N
13 Martina Tichá 1 834 2,78 13 N
14 Jan Sychra 291 0,44 14 N
15 Daniela Andělská 448 0,68 15 N
16 Karel Bauer 469 0,71 16 N
17 Vladimíra Hodanová 654 0,99 17 N
18 Monika Brotánková 756 1,14 18 N
19 Petr Spálenka 233 0,35 19 N
20 Zdeňka Píchová 699 1,06 20 N
21 Jan Libich 1 094 1,66 21 N
22 Ivanka Kellnerová 315 0,47 22 N
23 Marek Kukrle 733 1,11 23 N
24 Vladimír Šiman 118 0,17 24 N
25 Kamil Regent 654 0,99 25 N
26 Petra Bártová 840 1,27 26 N
27 Marek Smejkal 355 0,53 27 N
28 Nikola Štefan 636 0,96 28 N
29 Ivo Brabec 273 0,41 29 N
30 Denisa Rosová 1 178 1,79 30 N
31 Miroslav Poustecký 383 0,58 31 N
32 Karel Lorenz 999 1,51 32 N
33 Eva Zamouřilová 1 033 1,57 33 N
34 Vladimír Olejníček 809 1,23 34 N
35 Michal Radotínský 610 0,92 35 N
36 Zuzana Dufková 885 1,34 36 N

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Pořadové číslo

1 Hl. město Praha

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidáta
Přednostní hlasy 

76



Volební kraj:     Strana:  5. KONS

306

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Miroslav Kulhavý 10 3,26 5 X
2 Jiří Pavel Pešek 8 2,61 6 X
3 Jan Fořt 9 2,94 7 X
4 George Svetlik 11 3,59 8 X
5 Martin Voráč 38 12,41  1 p X
6 Richard Kluzák 9 2,94 9 X
7 Lenka Rejmanová Průšová 6 1,96 10 X
8 Pavel Rudovský 1 0,32 11 X
9 Myslibor Chalupa 9 2,94 12 X

10 Jana Hanzlíčková 9 2,94 13 X
11 Libor Novotný 5 1,63 14 X
12 Monika Mikulecká 20 6,53  3 p X
13 František Hácha 5 1,63 15 X
14 Leo Jaroš 3 0,98 16 X
15 Lucie Flajšmanová 11 3,59 17 X
16 Jaroslav Kreuz 2 0,65 18 X
17 Sylva Kubelková 17 5,55  4 p X
18 Miloš Poborský 33 10,78  2 p X

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 
pro kandidáta

1 Hl. město Praha

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

    Platné hlasy pro stranu:

77



Volební kraj:     Strana:  6. KSČM

41 647

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jiří Dolejš 4 770 11,45 1 A
2 Marta Semelová 3 099 7,44 2 A
3 František Beneš 1 959 4,70 4 N
4 Petr Šimůnek 1 322 3,17 5 N
5 Dagmar Gušlbauerová 592 1,42 6 N
6 Josef Skála 973 2,33 7 N
7 Lucie Rovná 0 0,00 8 Z
8 František Hoffman 797 1,91 9 N
9 Václav Exner 2 988 7,17  3 p N

10 Lubomír Ledl 731 1,75 10 N
11 Josef Gottwald 1 008 2,42 11 N
12 Ludvík Šulda 824 1,97 12 N
13 Pavel Ambrož 685 1,64 13 N
14 Jana Bauerová 554 1,33 14 N
15 Jaromír Petelík 917 2,20 15 N
16 Helena Briardová 231 0,55 16 N
17 Jana Čunátová 262 0,62 17 N
18 Jiří Hudeček 831 1,99 18 N
19 Ivan Hrůza 940 2,25 19 N
20 Jan Vozár 735 1,76 20 N
21 Marek Tošil 533 1,27 21 N
22 Roman Janouch 963 2,31 22 N
23 Miroslava Moučková 502 1,20 23 N
24 Karel Skoupil 83 0,19 24 N
25 Alena Hronová 167 0,40 25 N
26 Miroslava Dobiášová 382 0,91 26 N
27 Alena Kovalová 54 0,12 27 N
28 Václav Věrtelář 360 0,86 28 N
29 Oldřich Pokorný 316 0,75 29 N
30 Václav Jumr 355 0,85 30 N
31 Vladimír Kopřiva 226 0,54 31 N
32 František Koudele 391 0,93 32 N
33 Hana Banziová 245 0,58 33 N
34 Jitka Krátká 384 0,92 34 N
35 Svatopluk Semecký 333 0,79 35 N
36 Karel Procházka 220 0,52 36 N

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

1 Hl. město Praha     Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

Jméno a příjmení 

78



Volební kraj:     Strana:  7. "KČ"

811

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Václav Srb 58 7,15 1 X
2 Jindřich Jenček 26 3,20 2 X
3 Petr Krátký 39 4,80 3 X
4 Bohumil Šourek 19 2,34 4 X
5 Marek Attila Janeček 18 2,21 5 X
6 Zdeněk Blažek 26 3,20 6 X
7 Světlana Rathuská 8 0,98 7 X
8 Miroslav Krupka 9 1,10 8 X
9 Michal Benčok 14 1,72 9 X

10 Otakar Ryšavý 14 1,72 10 X
11 Michal Lieberzeit 34 4,19 11 X
12 Jan Božejovský 24 2,95 12 X
13 Karolína Čiaková 36 4,43 13 X
14 Pavel Krejčí 23 2,83 14 X
15 Ondřej Nathaniel Filip 11 1,35 15 X
16 Jiří Kundrata 23 2,83 16 X
17 Dana Zýková 10 1,23 17 X
18 Josef Pejřimovský 12 1,47 18 X
19 Bedřich Pola 11 1,35 19 X
20 Miloslav Machoň 26 3,20 20 X
21 Ferdinand Šrámek 39 4,80 21 X
22 Milan Šebek 13 1,60 22 X
23 Oluša Danielová 20 2,46 23 X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

1 Hl. město Praha

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

79



Volební kraj:     Strana:  8. ČSNS

295

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Jaroslav Rovný 15 5,08 1 X
2 Eva Matoušková 13 4,40 3 X
3 Jiří Vazač 6 2,03 4 X
4 Tereza Vokatá 15 5,08  2 p X
5 Pavel Pražský 10 3,38 5 X
6 Markéta Březinová 9 3,05 6 X
7 Rudolf Koucký 8 2,71 7 X
8 Miroslava Špilauerová 2 0,67 8 X
9 Tomáš Bartoš 5 1,69 9 X

10 Inga Lebedová 8 2,71 10 X
11 Vladislav Svoboda 4 1,35 11 X
12 Jana Bartošová 6 2,03 12 X
13 Jan Rittich 1 0,33 13 X
14 Dita Pražská 3 1,01 14 X
15 Milan Harapát 2 0,67 15 X
16 Jaroslav Fišer 6 2,03 16 X
17 Bohuslav Horák 3 1,01 17 X
18 Lubomír Hrabal 7 2,37 18 X
19 Jiří Jeřábek 7 2,37 19 X
20 Miloš Perner 8 2,71 20 X
21 Denisa Špetlová 7 2,37 21 X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

1 Hl. město Praha     Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku
pro kandidáta

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

80



Volební kraj:     Strana:  9. ČSSD

96 706

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Martin Pecina 15 095 15,60 1 A
2 Petr Hulinský 7 744 8,00 2 A
3 Miroslav Svoboda 2 424 2,50 6 N
4 Gabriela Kalábková 2 887 2,98 7 N
5 Karel Klíma 1 071 1,10 8 N
6 Jiří Koskuba 7 368 7,61  4 p A
7 Michal Kucián 825 0,85 9 N
8 Petr Kuchař 478 0,49 10 N
9 Jiří Dienstbier 6 838 7,07  5 p N

10 František Kolínský 645 0,66 11 N
11 Hana Nováková 1 471 1,52 12 N
12 Luboš Táborský 522 0,53 13 N
13 Tomáš Pubrdle 505 0,52 14 N
14 Ivan David 2 907 3,00 15 N
15 Milan Bartoloměj 475 0,49 16 N
16 Jan Pech 235 0,24 17 N
17 Karel Šplíchal 2 271 2,34 18 N
18 Stanislav Křeček 7 723 7,98  3 p A
19 Rostislav Přibyl 955 0,98 19 N
20 Kateřina Mandovcová 1 266 1,30 20 N
21 Blanka Klimešová 1 048 1,08 21 N
22 David Beňák 354 0,36 22 N
23 Aleš Mareček 213 0,22 23 N
24 Drahoslav Matonoha 1 079 1,11 24 N
25 František Ruda 221 0,22 25 N
26 Petr Zinek 206 0,21 26 N
27 Helena Stašáková 1 446 1,49 27 N
28 Vladimír Polanecký 1 706 1,76 28 N
29 Eva Prošková 2 495 2,57 29 N
30 Hana Šabľová 954 0,98 30 N
31 Jiří Metelec 627 0,64 31 N
32 Jan Valenta 904 0,93 32 N
33 Marie Vaicová 969 1,00 33 N
34 Eva Kaprasová 1 033 1,06 34 N
35 Jiří Schmidt 899 0,92 35 N
36 Leoš Paclík 1 014 1,04 36 N

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

1 Hl. město Praha     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

81



Volební kraj:     Strana:  13. SPOZ

19 851

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Vladimír Hönig 1 652 8,32 1 X
2 Andrea Kailová 634 3,19 2 X
3 Zdeněk Pleskot 402 2,02 3 X
4 Dušan Macháček 583 2,93 4 X
5 Ondřej Veselský 508 2,55 5 X
6 Ondřej Kropáček 149 0,75 6 X
7 Barbara Oberreiterová 522 2,62 7 X
8 Dušan Ružič 339 1,70 8 X
9 Jan Vošta 248 1,24 9 X

10 Jarmila Václavíková 237 1,19 10 X
11 Martin Fučík 307 1,54 11 X
12 Světlana Široká 466 2,34 12 X
13 Michal Křepinský 198 0,99 13 X
14 Petra Mazanová 0 0,00 14 Z
15 Michael Kroh 240 1,20 15 X
16 Jaroslav Vrtiška 90 0,45 16 X
17 Danuše Perišiťová 142 0,71 17 X
18 Milan Vorel 226 1,13 18 X
19 Eva Svobodová 132 0,66 19 X
20 Peter Lányi 63 0,31 20 X
21 Otakar Holubec 106 0,53 21 X
22 Vojtěch Brettl 134 0,67 22 X
23 Zdenko Pohranc 82 0,41 23 X
24 Hana Vajglová 207 1,04 24 X
25 Otto Kočvara 48 0,24 25 X
26 Aristidis Skondrojanis 80 0,40 26 X
27 Jaroslav Abt 74 0,37 27 X
28 David Tacl 90 0,45 28 X
29 Nikola Regnerová 331 1,66 29 X
30 Viktor Kouba 80 0,40 30 X
31 Jaromír Šíd 74 0,37 31 X
32 Michal Rašín 311 1,56 32 X
33 Marcela Pehnke 198 0,99 33 X
34 Petr Stloukal 236 1,18 34 X
35 Michaela Tůmová 474 2,38 35 X
36 Ivana Čermáková 250 1,25 36 X

Jméno a příjmení 
pro kandidáta

1 Hl. město Praha

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

82



Volební kraj:     Strana:  14. STOP

195

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Miroslav Zajdák 5 2,56 6 X
2 Petr Nezhyba 7 3,58 7 X
3 Marek Buchta 13 6,66  2 p X
4 Lubomír Bohatec 7 3,58 8 X
5 Lucie Výstupová 7 3,58 9 X
6 Tomáš Ulrich 10 5,12  5 p X
7 Josef Tomčala 12 6,15  3 p X
8 Ludmila Cihlářová 12 6,15  4 p X
9 Eva Zálešáková 9 4,61 10 X

10 Kristýna Buchtová 9 4,61 11 X
11 Libor Látal 8 4,10 12 X
12 Josef Hoch 14 7,17  1 p X

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

1 Hl. město Praha

pro kandidáta

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo

83



Volební kraj:     Strana:  15. TOP09

173 840

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Karel Schwarzenberg 46 087 26,51 1 A
2 Stanislav Polčák 6 083 3,49 2 A
3 Václav Kubata 4 875 2,80 3 A
4 Daniel Korte 4 372 2,51 4 A
5 František Laudát 2 812 1,61 5 A
6 Gabriela Pecková 7 282 4,18 6 A
7 Jana Radová 5 758 3,31 7 A
8 Jaroslav Eček 1 073 0,61 8 A
9 Eva Vorlíčková 3 945 2,26 9 N

10 Oldřich Lomecký 3 245 1,86 10 N
11 Martin Dlouhý 5 537 3,18 11 N
12 Noemi Zárubová-Pfeffermannová 4 796 2,75 12 N
13 Jan Votoček 3 821 2,19 13 N
14 Kamila Procházková 1 456 0,83 14 N
15 Nataša Šturmová 1 900 1,09 15 N
16 Albert Kubišta 2 201 1,26 16 N
17 Tomáš Hudeček 3 255 1,87 17 N
18 Zuzana Bönischová 714 0,41 18 N
19 Šárka Kuželová 4 872 2,80 19 N
20 Zdeněk Barták 1 545 0,88 20 N
21 Jiří Liška 649 0,37 21 N
22 Helena Frankenbergerová 757 0,43 22 N
23 Josef Miškovský 569 0,32 23 N
24 Pavel Pešek 2 503 1,43 24 N
25 Zuzana Špitálská 2 037 1,17 25 N
26 Mojmír Hajník 702 0,40 26 N
27 Ilona Pavelková 1 297 0,74 27 N
28 Jan Mandaus 1 861 1,07 28 N
29 Karel Koželuh 1 143 0,65 29 N
30 Jiří Slavík 979 0,56 30 N
31 Petr Trombik 1 136 0,65 31 N
32 Tomáš Zielinski 4 369 2,51 32 N
33 Jana Fajstavrová 3 560 2,04 33 N
34 Radim Šenk 5 119 2,94 34 N
35 Ondřej Kolář 4 392 2,52 35 N

1 Hl. město Praha

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo pro kandidáta

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 

    Platné hlasy pro stranu:

84



Volební kraj:     Strana:  16. ES

196

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Ota Štros 13 6,63 2 X
2 Jiří Zeman 14 7,14  1 p X
3 Jana Vaňková 5 2,55 3 X
4 Pavel Buzek 5 2,55 4 X
5 Ladislav Pávek 4 2,04 5 X
6 Petr Houba 4 2,04 6 X

Pořadové číslo

1 Hl. město Praha

Kandidáti dle hlasovacího lístku
pro kandidáta

Přednostní hlasy 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

85



Volební kraj:     Strana:  17. KDU-ČSL

13 837

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jana Hybášková 2 106 15,22 2 X

2 Marián Hošek 2 358 17,04  1 p X

3 Zuzana Jelenová 906 6,54 5 X

4 Tom Philipp 1 142 8,25  3 p X

5 Jan Wolf 317 2,29 7 X

6 Jaroslav Orel 736 5,31 8 X

7 Monika Pálková 205 1,48 9 X

8 Pavel Mareš 966 6,98  4 p X

9 Daniela Rázková 399 2,88 10 X

10 Karel Kloud 194 1,40 11 X

11 Bohuslava Boučková 281 2,03 12 X

12 Erika Prausová 279 2,01 13 X

13 Pavla Tůmová 260 1,87 14 X

14 Daniel Kajpr 101 0,72 15 X

15 Jan Waraus 158 1,14 16 X

16 Petr Šimůnek 247 1,78 17 X

17 Jitka Kateřina Trčková 269 1,94 18 X

18 Michal Dvořák 49 0,35 19 X

19 Miloslav Müller 431 3,11 20 X

20 Aleš Jirsa 92 0,66 21 X

21 Vlastimil Ježek 178 1,28 22 X

22 Ivan Kapičák 59 0,42 23 X

23 Zuzana Hofmannová 202 1,45 24 X

24 Petr Klíma 44 0,31 25 X

25 Dagmar Chrištofová 46 0,33 26 X

26 Petr Nejedlý 53 0,38 27 X

27 Libor Galatík 75 0,54 28 X

28 Petr Burgr 268 1,93 29 X

29 Jan Bartůšek 193 1,39 30 X

30 Monika Turnovská 179 1,29 31 X

31 Jan Sixta 143 1,03 32 X

32 Pavlína Stankayová 252 1,82 33 X

33 Jan Čižinský 784 5,66  6 p X

34 Jiří Král 225 1,62 34 X

35 Josef Cuhra 505 3,64 35 X

36 Bohuslav Pavlas 304 2,19 36 X

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Pořadové číslo

    Platné hlasy pro stranu:

Přednostní hlasy 

1 Hl. město Praha

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 
pro kandidáta

86



Volební kraj:     Strana:  18. PB

2 421

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Petr Cibulka 441 18,21 1 X
2 Jan Berger 148 6,11 3 X
3 Jiří Wolf 197 8,13  2 p X
4 Karel Miffek 75 3,09 4 X
5 Jiří Velden 11 0,45 5 X
6 Zbyněk Šimůnek 39 1,61 6 X
7 Vladimír Štádler 32 1,32 7 X
8 Lucie Peterová 38 1,56 8 X
9 Mirko Horáček 9 0,37 9 X

10 Miroslav Durdil 24 0,99 10 X
11 Karel Hrabánek 92 3,80 11 X
12 Jan Soukup 40 1,65 12 X
13 Eva Štolbová 35 1,44 13 X
14 Karel Rybák 6 0,24 14 X
15 Jarmila Mikušová 43 1,77 15 X
16 Jaroslav Přenosil 8 0,33 16 X
17 Jaroslav Lachman 13 0,53 17 X
18 Jindřich Polan 10 0,41 18 X
19 Ivo Polák 3 0,12 19 X
20 Jan Buvalla 5 0,20 20 X
21 Roman Kaštánek 10 0,41 21 X
22 Jan Badalec 15 0,61 22 X
23 Ctirad Landa 8 0,33 23 X
24 Jaromír Vogel 19 0,78 24 X
25 František Kutina 9 0,37 25 X
26 Ludvík Karfus 11 0,45 26 X
27 Růžena Ptáčková 18 0,74 27 X
28 Eduard Karafiát 6 0,24 28 X
29 Luděk Brož 3 0,12 29 X
30 Filip Vymětal 17 0,70 30 X
31 Pavel Sobczyński 7 0,28 31 X
32 Daniela Kaštánková 19 0,78 32 X
33 Ladislav Půlpán 11 0,45 33 X
34 František Staněk 10 0,41 34 X
35 Ivan Kolenčiak 8 0,33 35 X
36 Zdeněk Biak 27 1,11 36 X

1 Hl. město Praha     Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo pro kandidáta
Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

87



Volební kraj:     Strana:  20. SZ

30 528

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Ondřej Liška 7 802 25,55 1 X
2 Zuzana Drhová 2 648 8,67 3 X
3 Jiří Hromada 2 194 7,18 5 X
4 Petra Kolínská 2 531 8,29 4 X
5 Ondřej Mirovský 1 461 4,78 7 X
6 Klára Laurenčíková 1 376 4,50 8 X
7 Ladislav Hrabal 451 1,47 9 X
8 Olga Sommerová 5 790 18,96  2 p X
9 Petr Štěpánek 2 099 6,87  6 p X

10 Iva Kotvová 476 1,55 10 X
11 Ondřej Rut 803 2,63 11 X
12 Ivana Cabrnochová 1 061 3,47 12 X
13 Michal Uhl 534 1,74 13 X
14 Hana Francová 255 0,83 14 X
15 Lukáš Budín 314 1,02 15 X
16 Ilona Picková 115 0,37 16 X
17 Petr Vilgus 532 1,74 17 X
18 Gozel Challyjeva 245 0,80 18 X
19 Roman Rogner 378 1,23 19 X
20 Dagmar Kolmanová 56 0,18 20 X
21 Jakub Ježek 153 0,50 21 X
22 Kateřina Jechová 196 0,64 22 X
23 Tomáš Bräuner 408 1,33 23 X
24 Eva Mišíková 917 3,00 24 X
25 Ondřej Velek 730 2,39 25 X
26 Alžběta Rejchrtová 473 1,54 26 X
27 Karel Jech 310 1,01 27 X
28 Ivana Janišová 276 0,90 28 X
29 Petr Hrdina 148 0,48 29 X
30 Kamila Šeborová 307 1,00 30 X
31 Miloš Mrkvička 148 0,48 31 X
32 Jana Davídková 193 0,63 32 X
33 Peter Zborník 241 0,78 33 X
34 Silvie Kratochvílová 609 1,99 34 X
35 Josef Šmída 658 2,15 35 X
36 Stanislava Bartošová 565 1,85 36 X

Pořadové číslo pro kandidáta

1 Hl. město Praha     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

88



Volební kraj:     Strana:  21. Suverenita

14 599

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Klára Slámová 1 891 12,95 1 X
2 Silvia Weiszová 607 4,15 2 X
3 Eva Morávková 515 3,52 3 X
4 Bohdan Babinec 478 3,27 4 X
5 Marek Blaško 326 2,23 5 X
6 Ivan Číla 109 0,74 6 X
7 Vlasta Jančárová 375 2,56 7 X
8 Věra Valterová 202 1,38 8 X
9 Michaela Jakubův 108 0,73 9 X

10 Vladimíra Srstková 66 0,45 10 X
11 Jaroslav Svoboda 133 0,91 11 X
12 Vítězslav Vávra 184 1,26 12 X
13 Josef Votruba 53 0,36 13 X
14 Martina Vítková 236 1,61 14 X
15 Vladimír Němec 76 0,52 15 X
16 Marta Chovancová 171 1,17 16 X
17 Gabriela Froňková Dousková 249 1,70 17 X
18 Michal Pinc 100 0,68 18 X
19 Michal Tomeš 322 2,20 19 X
20 Alena Munzarová 107 0,73 20 X
21 Lenka Charvátová 67 0,45 21 X
22 Tomáš Fanta 96 0,65 22 X
23 Monika Peřinová 193 1,32 23 X
24 Jindřich Fait 71 0,48 24 X
25 Alena Tůmová 80 0,54 25 X
26 Roman Málek 106 0,72 26 X
27 Pavel Rejha 202 1,38 27 X
28 Pavel Liška 89 0,60 28 X
29 Marcel Pravda 89 0,60 29 X
30 Tomáš Kašpar 103 0,70 30 X
31 Stanislav Pulicar 64 0,43 31 X
32 Marcel Semecký 22 0,15 32 X
33 Jaroslav Procházka 124 0,84 33 X
34 Milan Koc 62 0,42 34 X
35 Ivo Petr 127 0,86 35 X
36 Andrea Vojtíšková 172 1,17 36 X

Pořadové číslo

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

1 Hl. město Praha

pro kandidáta

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

89



Volební kraj:     Strana:  22. HS

552

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jan Tamáš 75 13,58 1 X
2 Lenka Rosková 34 6,15 3 X
3 Ivona Novomestská 28 5,07 5 X
4 Jan Bednář 35 6,34  2 p X
5 Jan Prokeš 13 2,35 7 X
6 Simona Heřtusová 12 2,17 8 X
7 Jan Burian 29 5,25  4 p X
8 Táňa Bednářová 28 5,07  6 p X
9 Dagmar Bystřická 16 2,89 9 X

10 Přemysl Bejda 11 1,99 10 X
11 Dana Feminová 23 4,16 11 X
12 Jana Šimonová 11 1,99 12 X
13 Jana Pešková 14 2,53 13 X
14 Silvia Doušová 13 2,35 14 X
15 Martin Mevald 5 0,90 15 X
16 Lucie Chocholatá 9 1,63 16 X
17 Martin Hrušínský 6 1,08 17 X
18 Daniela Cachová 7 1,26 18 X
19 Petra Šindelářová 11 1,99 19 X
20 Jaromír Vavroch 7 1,26 20 X
21 Hana Kořínková 9 1,63 21 X
22 Zuzana Hájková 10 1,81 22 X
23 Klára Kočová 5 0,90 23 X
24 Pavel Hudeček 9 1,63 24 X
25 Jiří Jareš 6 1,08 25 X
26 Radek Langer 6 1,08 26 X
27 Zuzana Černínová 14 2,53 27 X
28 Jiří Učeň 11 1,99 28 X
29 Hynek Opolecký 16 2,89 29 X

1 Hl. město Praha

Jméno a příjmení 

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

90



Volební kraj:     Strana:  23. ČPS

4 792

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Martin Brož 561 11,70 1 X
2 Gabriela Antošová 291 6,07 4 X
3 Václav Fořtík 352 7,34 3 X
4 Ondřej Profant 211 4,40 5 X
5 Jakub Michálek 183 3,81 6 X
6 Jan Podhajský 218 4,54 7 X
7 Michael Polák 207 4,31 8 X
8 Jan Šmajs 147 3,06 9 X
9 Olivie Brabcová 439 9,16  2 p X

10 Petr Novák 167 3,48 10 X
11 Jan Kozák 104 2,17 11 X
12 Michal Richter 155 3,23 12 X
13 Vít Hnilica 215 4,48 13 X

Jméno a příjmení 

1 Hl. město Praha

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

91



Volební kraj:     Strana:  24. DSSS

4 242

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Tomáš Vandas 850 20,03 1 X
2 Jiří Petřivalský 181 4,26 2 X
3 Ladislav Budz 151 3,55 3 X
4 Antonín Friedrich 180 4,24 4 X
5 Jiřina Švecová 63 1,48 5 X
6 Jiří Richter 46 1,08 6 X
7 Stanislav Mikšovský 54 1,27 7 X
8 Miroslav Štika 54 1,27 8 X
9 Petr Vaněk 54 1,27 9 X

10 Jan Janda 49 1,15 10 X
11 Michal Nepeřený 34 0,80 11 X
12 Karel Křivánek 43 1,01 12 X
13 David Škrobák 20 0,47 13 X
14 Václav Honzík 19 0,44 14 X
15 Jaroslav Nový 16 0,37 15 X
16 Pavel Kruliš 25 0,58 16 X
17 Radka Záhorová 88 2,07 17 X
18 Ladislav Walter 34 0,80 18 X
19 Jan Volf 33 0,77 19 X
20 Hana Šindelářová 37 0,87 20 X
21 Jindřich Končel 18 0,42 21 X
22 Jaroslav Miller 26 0,61 22 X
23 Lukáš Moravec 30 0,70 23 X
24 Petr Rydzi 12 0,28 24 X
25 Hana Nekolová 153 3,60 25 X
26 Pavel Krois 21 0,49 26 X
27 Petr Kout 24 0,56 27 X
28 Tomáš Jeřábek 16 0,37 28 X
29 Tomáš Budín 21 0,49 29 X
30 Tereza Štiková 66 1,55 30 X
31 Pavel Szudár 20 0,47 31 X
32 Jan Kukačka 60 1,41 32 X
33 Martin Pšenička 51 1,20 33 X
34 Martin Řezníček 37 0,87 34 X
35 Pavel Kalčík 21 0,49 35 X

Pořadové číslo pro kandidáta
Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

1 Hl. město Praha

92



Volební kraj:     Strana:  25. Svobodní

6 409

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Petr Mach 958 14,94 1 X
2 Jiří Kubíček 280 4,36 2 X
3 Radim Smetka 229 3,57 3 X
4 František Pecka 159 2,48 4 X
5 Alice Hejdová 139 2,16 5 X
6 Kryštof Kindler 82 1,27 6 X
7 Kateřina Kykalová Ramešová 82 1,27 7 X
8 Tomáš Váňa 76 1,18 8 X
9 Bedřich Hadžiu 35 0,54 9 X

10 Jitka Pecková 96 1,49 10 X
11 Radek Adamec 111 1,73 11 X
12 Karel Zvára 139 2,16 12 X
13 Jaroslav Calta 80 1,24 13 X
14 Elmar Chmel 31 0,48 14 X
15 Jindřiška Fikarová 97 1,51 15 X
16 Robert Kefurt 39 0,60 16 X
17 Jan Váša 33 0,51 17 X
18 Jan Effenberger 23 0,35 18 X
19 Tomáš Krása 94 1,46 19 X
20 David Vaingát 47 0,73 20 X
21 Vojtěch Schwarz 41 0,63 21 X
22 Michal Kudlík 37 0,57 22 X
23 Miloslav Machač 14 0,21 23 X
24 Robert Maršík 124 1,93 24 X
25 Erik Vlach 53 0,82 25 X
26 Vladimír Samiec 30 0,46 26 X
27 Kristýna Straková 93 1,45 27 X
28 Michal Kretschmer 0 0,00 28 Z
29 Pavel Jirsa 62 0,96 29 X
30 Martin Javůrek 78 1,21 30 X
31 Jiří Strachota 136 2,12 31 X
32 Antonín Hejda 117 1,82 32 X

Pořadové číslo pro kandidáta

1 Hl. město Praha

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

93



Volební kraj:     Strana:  26. ODS

158 014

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 David Vodrážka 14 545 9,20 1 A
2 Pavel Bém 11 299 7,15 4 A
3 Jana Černochová 14 528 9,19  2 p A
4 Boris Šťastný 8 292 5,24 7 A
5 Jiří Janeček 3 546 2,24 10 N
6 Jan Svátek 1 995 1,26 11 N
7 Tomáš Dub 5 750 3,63 12 N
8 Alena Samková 5 862 3,70 13 N
9 Tomáš Chalupa 13 313 8,42  3 p A

10 Ivo Hlaváč 3 192 2,02 14 N
11 Lucie Vávrová 4 216 2,66 15 N
12 Antonín Kazda 3 689 2,33 16 N
13 Helena Mallotová 2 046 1,29 17 N
14 Ondřej Lněnička 3 356 2,12 18 N
15 Petr Bratský 7 918 5,01  9 p N
16 Daniel Rovan 537 0,33 19 N
17 Marek Benda 8 424 5,33  6 p A
18 Zbyněk Novotný 539 0,34 20 N
19 Miroslav Křížek 7 243 4,58 21 N
20 Jan Hana 2 677 1,69 22 N
21 Jana Černá 3 430 2,17 23 N
22 Karel Hagel 1 344 0,85 24 N
23 Jaroslava Janderová 3 563 2,25 25 N
24 Daniel Ebel 4 021 2,54 26 N
25 Pavel Penk 997 0,63 27 N
26 Miloslav Mihálik 1 745 1,10 28 N
27 Tomáš Kádner 863 0,54 29 N
28 Martina Šandová 3 790 2,39 30 N
29 Lenka Kohoutová 10 251 6,48  5 p A
30 Vojtěch Kos 7 134 4,51 31 N
31 Jakub Drábek 5 377 3,40 32 N
32 František Blažek 3 339 2,11 33 N
33 Kateřina Deetlefsová 7 179 4,54 34 N
34 Jiří Matušek 6 353 4,02 35 N
35 Jan Gabriel 5 302 3,35 36 N
36 Jan Florián 8 126 5,14  8 p A

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

1 Hl. město Praha

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

    Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Jméno a příjmení 

94



Volební kraj:     Strana:  27.  KH

1 099

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Taťana Fischerová 327 29,75 1 X
2 Milan Smrž 42 3,82 5 X
3 Monika Šatavová 57 5,18 4 X
4 Tomáš Tožička 29 2,63 6 X
5 Barbora Seifertová 33 3,00 7 X
6 Karel Dub 14 1,27 8 X
7 Olga Lomová 88 8,00  3 p X
8 Jaromír Hošek 17 1,54 9 X
9 Regina Rösslerová 28 2,54 10 X

10 Aleš Roubíček 22 2,00 11 X
11 Veronika Farkašová 31 2,82 12 X
12 Emília Roubíčková 29 2,63 13 X
13 Anna Housková 93 8,46  2 p X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Pořadové číslo pro kandidáta
Jméno a příjmení 

Tab. 9.1 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

1 Hl. město Praha

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

    Platné hlasy pro stranu:

95



Volební kraj:     Strana:  1. Občané

1 732
 

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Libor Halman 47 2,71 1 X
2 Natalia Krausová 36 2,07 2 X
3 Jaroslav Linhart 26 1,50 3 X
4 Miroslav Gaydoš 11 0,63 4 X
5 Vladimír Mirka 57 3,29 5 X
6 Šárka Bílková 79 4,56 6 X
7 Monika Havlenová 21 1,21 7 X
8 Květoslava Pilná 25 1,44 8 X
9 Josef Polanecký 18 1,03 9 X

10 Petra Borovanová 26 1,50 10 X
11 Petr Šuba 14 0,80 11 X
12 Josef Bílek 18 1,03 12 X
13 Kristýna Květoňová 52 3,00 13 X
14 Vladimír Boháček 10 0,57 14 X
15 Martin Štoček 47 2,71 15 X
16 Jan Šinágl 51 2,94 16 X
17 Miroslav Prášek 25 1,44 17 X
18 Jan Havelka 30 1,73 18 X
19 Petra Hašková 45 2,59 19 X
20 Václav Havránek 32 1,84 20 X
21 Jiří Kos 30 1,73 21 X
22 Hana Zelenková 23 1,32 22 X
23 Oldřich Štoček 42 2,42 23 X
24 Radek Spudil 32 1,84 24 X
25 Romana Havelková 18 1,03 25 X
26 Denisa Vejdovská 32 1,84 26 X
27 Natalie Halmanová 44 2,54 27 X
28 Andrea Píchová 50 2,88 28 X
29 Lada Durajová 49 2,82 29 X
30 Aleš Hrabák 26 1,50 30 X
31 Pavel Růžička 23 1,32 31 X
32 Luboš Francl 23 1,32 32 X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo

2  Středočeský

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

96



Volební kraj:     Strana:  2. LIB

260

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Milan Hamerský 12 4,61 2 X

2 Lukáš Kalenský 15 5,76  1 p X
3 Derek Pilous 6 2,30 3 X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

    Platné hlasy pro stranu:

Přednostní hlasy 

2  Středočeský

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

97



Volební kraj:     Strana:  4. VV
 

67 601

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Kateřina Klasnová 3 763 5,56 2 A
2 Radim Vysloužil 2 191 3,24 3 A
3 Marek Kukrle 798 1,18 4 N

4 Daniela Göttelová 0 0,00 5 Z

5 Tomáš Bubeníček 927 1,37 6 N

6 Libor Holík 528 0,78 7 N

7 Stanislav Huml 6 290 9,30  1p A

8 Otakar Hlavín 456 0,67 8 N

9 Roman Gruber 1 604 2,37 9 N

10 Miroslav Vilimovský 1 059 1,56 10 N

11 Miroslav Činka 666 0,98 11 N

12 Jiří Řezáč 649 0,96 12 N

13 Jiří Doležal 592 0,87 13 N

14 Ladislav Exner 1 214 1,79 14 N

15 Petr Lochman 325 0,48 15 N

16 Zdeňka Protivánková 1 127 1,66 16 N

17 Miloslav Peroutka 235 0,34 17 N

18 Jiří Kostecký 701 1,03 18 N

19 Petra Horáková 779 1,15 19 N

20 Jitka Sudková 456 0,67 20 N

21 Tomáš Trnobranský 604 0,89 21 N

22 Alice Nováková 443 0,65 22 N

23 Tomáš Gryč 402 0,59 23 N

24 Martin Mašek 538 0,79 24 N

25 Vladimír Kříž 1 273 1,88 25 N

26 Jiří Kunt 170 0,25 26 N

27 Eduard Jeníček 409 0,60 27 N

28 Jiří Bohun 679 1,00 28 N

29 Květa Ziková 1 147 1,69 29 N

30 Jan Hora 898 1,32 30 N

31 Irena Olšanská 1 149 1,69 31 N

32 Vladimír Žahourek 317 0,46 32 N

33 Eva Molnárová 372 0,55 33 N

34 Petr Brach 906 1,34 34 N

    Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo

2  Středočeský

pro kandidáta
Přednostní hlasy 

98



Volební kraj:     Strana:  5. KONS

292

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Martin Rejman 12 4,10 6 X
2 Milan Paumer 24 8,21 2 X
3 Václav Mikulecký 22 7,53 3 X
4 Tomáš Bureš 16 5,47 5 X
5 Jiří Beránek 27 9,24  1 p X
6 Adolf Hájek 11 3,76 7 X
7 Marta Michálková 6 2,05 8 X
8 Tomáš Müller 12 4,10 9 X
9 Jaroslav Libíček 19 6,50  4 p X

pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo
Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

2  Středočeský

Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

99



Volební kraj:     Strana:  6. KSČM

69 368

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Stanislav Grospič 4 650 6,70 1 A
2 Miloslava Vostrá 2 462 3,54 2 A
3 Jan Klán 1 839 2,65 3 A
4 Jiřina Fialová 1 524 2,19 4 N
5 Pavel Jetenský 1 175 1,69 5 N
6 Pavel Hubený 769 1,10 6 N
7 Eva Kašová 1 677 2,41 7 N
8 Jiřina Humlová 1 896 2,73 8 N
9 Luboš Kudrna 942 1,35 9 N

10 Zdeněk Milata 1 441 2,07 10 N
11 Milan Krajča 536 0,77 11 N
12 Marie Krejčová 713 1,02 12 N
13 Zuzana Nekovářová 628 0,90 13 N
14 Zdeněk Štefek 913 1,31 14 N
15 Rudolf Peltan 535 0,77 15 N
16 Martina Kostková 1 096 1,57 16 N
17 Hana Vojtová 846 1,21 17 N
18 Jan Krško 489 0,70 18 N
19 František Švarc 659 0,95 19 N
20 Josef Hála 898 1,29 20 N
21 Kateřina Pavlíková 1 242 1,79 21 N
22 Josef Slavíček 333 0,48 22 N
23 Milan Štochel 180 0,25 23 N
24 Ivan Cinka 684 0,98 24 N
25 Zbyněk Nyš 246 0,35 25 N
26 Vilém Potůček 948 1,36 26 N
27 Miloš Bláha 657 0,94 27 N
28 Václav Melša 340 0,49 28 N
29 Romana Sklenková 813 1,17 29 N
30 Ilona Ryzáková 1 057 1,52 30 N
31 Martin Krajdl 746 1,07 31 N
32 Kamil Sirotek 605 0,87 32 N
33 Josef Dovolil 573 0,82 33 N
34 Stanislav Hejduk 510 0,73 34 N

Kandidáti dle hlasovacího lístku

2  Středočeský

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Pořadové číslo

100



Volební kraj:     Strana:  7. "KČ"

966

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Jaroslav Konečný 44 4,55 2 X
2 Petr Nohel 56 5,79  1 p X
3 Jan Bárta 23 2,38 3 X
4 Jaromír Drvota 15 1,55 4 X
5 Jarmila Štogrová 46 4,76 5 X
6 Slavomír Mácha 32 3,31 6 X
7 Stanislav Rakouš 14 1,44 7 X
8 Matěj Čadil 36 3,72 8 X
9 Zdeněk Řepka 16 1,65 9 X

10 Vít Drnovec 15 1,55 10 X
11 Jiří Šubrt 10 1,03 11 X
12 Vítězslav Košek 16 1,65 12 X
13 Pavel Procházka 16 1,65 13 X
14 Aleš Kubeš 20 2,07 14 X
15 Petr Smolík 36 3,72 15 X
16 Vladimír Tamok 30 3,10 16 X

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Pořadové číslo pro kandidáta
Jméno a příjmení 

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

2  Středočeský

101



Volební kraj:     Strana:  9. ČSSD

129 368

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Milan Urban 13 756 10,63 2 A
2 David Rath 13 817 10,68  1 p A
3 Richard Dolejš 4 710 3,64 3 A
4 Jan Hamáček 4 500 3,47 4 A
5 Jaroslav Vandas 2 448 1,89 5 A
6 Václav Zemek 1 615 1,24 6 A
7 Petr Sunkovský 1 308 1,01 7 N
8 Tomáš Mach 1 591 1,22 8 N
9 František Koníček 574 0,44 9 N

10 Petr Petržílek 3 050 2,35 10 N
11 Ctirad Mikeš 1 547 1,19 11 N
12 Vojtěch Volf 2 108 1,62 12 N
13 Jiří Havlíček 1 884 1,45 13 N
14 Dagmar Mocová 2 225 1,71 14 N
15 Lenka Mazuchová 1 621 1,25 15 N
16 Stanislav Holobrada 2 101 1,62 16 N
17 Irena Králová 1 367 1,05 17 N
18 Marek Semerád 1 720 1,32 18 N
19 Bohumil Taraba 618 0,47 19 N
20 Emílie Třísková 2 339 1,80 20 N
21 Dana Medřická 1 530 1,18 21 N
22 Bohumil Javůrek 405 0,31 22 N
23 Jiří Marko 418 0,32 23 N
24 Petr Hostek 1 030 0,79 24 N
25 Milan Pišinger 1 153 0,89 25 N
26 Iva Pospíšilová 860 0,66 26 N
27 Veronika Peterová 1 949 1,50 27 N
28 Taťána Čížková 1 562 1,20 28 N
29 Antonín Seidel 1 720 1,32 29 N
30 Miloslava Vlková 1 641 1,26 30 N
31 Jiřina Kaiserová 1 940 1,49 31 N
32 Pavel Schenk 1 580 1,22 32 N
33 Radek Poláček 2 741 2,11 33 N
34 Karel Hron 1 307 1,01 34 N

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

2  Středočeský     Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

102



Volební kraj:     Strana:  11. SPR-RSČ

1 182

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Dušan Kučera 47 3,97 2 X
2 Ljulin Christov 38 3,21 3 X
3 Vladimír Veselý 39 3,29 4 X
4 Marie Pozděnová 28 2,36 5 X
5 Ivo Vlk 18 1,52 6 X
6 Pavel Kroupa 13 1,09 7 X
7 Petr Kmoch 16 1,35 8 X
8 Petr Škrdlant 15 1,26 9 X
9 Miloslav Chudáček 13 1,09 10 X

10 Jiří Kočí 60 5,07  1 p X
11 Jaroslav Kronus 0 0,00 11 Z
12 Silvie Jiránková 30 2,53 12 X
13 Jaroslav Veselý 38 3,21 13 X
14 Václav Vondruška 16 1,35 14 X
15 Vladimír Špadt 5 0,42 15 X
16 Jiří Musil 15 1,26 16 X
17 Naďa Herinková 19 1,60 17 X
18 Jan Mixa 11 0,93 18 X
19 Lenka Škrdlantová 15 1,26 19 X
20 Antonín Pletánek 20 1,69 20 X
21 Daniel Vokoun 26 2,19 21 X
22 Radomír Ivanenko 12 1,01 22 X
23 Eva Buková 8 0,67 23 X
24 Petr Svoboda 18 1,52 24 X
25 Karel Kunášek 2 0,16 25 X
26 Oldřich Leidl 8 0,67 26 X
27 Jiří Vondráček 9 0,76 27 X
28 Marta Vrbová 7 0,59 28 X
29 Vratislav Krejčík 14 1,18 29 X
30 Irena Ševčíková 5 0,42 30 X
31 Oldřich Netušil 8 0,67 31 X
32 Josef Horák 2 0,16 32 X
33 Alois Menšík 3 0,25 33 X
34 Libor Škudrna 11 0,93 34 X

pro kandidátaPořadové číslo
Jméno a příjmení 

2  Středočeský

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 

    Platné hlasy pro stranu:

103



Volební kraj:     Strana:  13. SPOZ

23 235

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jan Žižka 679 2,92 1 X
2 Zdeněk Kučera 462 1,98 2 X
3 Jan Luksch 450 1,93 3 X
4 Lenka Winklerová 814 3,50 4 X
5 Jana Mrázová 333 1,43 5 X
6 Jiří Trejbal 479 2,06 6 X
7 Ladislav Jaroš 198 0,85 7 X
8 Iveta Hošmánková 452 1,94 8 X
9 Tom Jack Illés 198 0,85 9 X

10 Dan Fillinger 110 0,47 10 X
11 Renata Horáková 227 0,97 11 X
12 Blanka Jelínková 373 1,60 12 X
13 František Horák 57 0,24 13 X
14 Václav Pavel Bakule 89 0,38 14 X
15 Hana Kunášková 359 1,54 15 X
16 Lenka Zárubová 202 0,86 16 X
17 Petra Langrová 295 1,26 17 X
18 Josef Kohout 252 1,08 18 X
19 Otto Klouda 97 0,41 19 X
20 Josef Pelant 614 2,64 20 X
21 Irena Moudrá 204 0,87 21 X
22 Kamil Hřídel 165 0,71 22 X
23 Milan Lexa 257 1,10 23 X
24 Marek Krčil 180 0,77 24 X
25 Vladimír Luksch 221 0,95 25 X
26 Pavel Kotlík 216 0,92 26 X
27 Marie Zvolánková 166 0,71 27 X
28 Tomáš Vorlíček 311 1,33 28 X
29 Petr Šedivý 492 2,11 29 X
30 Lubomír Šmehlík 208 0,89 30 X
31 Adam Robenek 465 2,00 31 X
32 Hana Krčilová 256 1,10 32 X
33 Jaroslav Sokol 237 1,02 33 X
34 Andrea Vejběrová 368 1,58 34 X

pro kandidáta

2  Středočeský

Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

104



Volební kraj:     Strana:  14. STOP

389

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Radek Staufčík 11 2,82 3 X
2 Pavel Vaníček 14 3,59 4 X
3 Libor Jasenský 12 3,08 5 X
4 Inocenc Buchta 8 2,05 6 X
5 Marie Hnátová 12 3,08 7 X
6 Hana Šedá 14 3,59 8 X
7 Antonín Výstup 12 3,08 9 X
8 František Vranka 18 4,62 10 X
9 Richard Slezák 12 3,08 11 X

10 Miroslava Nováková 29 7,45  1 p X
11 Martin Smýkal 21 5,39  2 p X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

2  Středočeský

Jméno a příjmení 
pro kandidátaPořadové číslo

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

    Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

105



Volební kraj:     Strana:  15. TOP09

110 865

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Miroslav Kalousek 7 230 6,52 1 A
2 Jiří Besser 5 500 4,96 2 A
3 Jan Smutný 4 255 3,83 3 A
4 Luděk Jeništa 4 526 4,08 4 A
5 Helena Langšádlová 4 069 3,67 5 A
6 Petr Holeček 2 066 1,86 6 N
7 Aleš Omáčka 3 410 3,07 7 N
8 Věra Kovářová 2 660 2,39 8 N
9 Ivana Hebdová 1 098 0,99 9 N

10 Jan Švácha 1 310 1,18 10 N
11 Jan Deniger 1 854 1,67 11 N
12 Pavla Štrobachová 1 895 1,70 12 N
13 Pavel Kárník 2 183 1,96 13 N
14 Martin Hujer 1 728 1,55 14 N
15 Romana Vohralíková 1 494 1,34 15 N
16 Veronika Vendlová 2 245 2,02 16 N
17 Pavel Nechanický 2 821 2,54 17 N
18 Jiří Zahradník 1 061 0,95 18 N
19 Petr Chotívka 980 0,88 19 N
20 Petr Digrin 1 887 1,70 20 N
21 Dagmar Sitná 1 771 1,59 21 N
22 Ivo Kurhajec 708 0,63 22 N
23 Michal Dosoudil 511 0,46 23 N
24 Libuše Arnoldová 700 0,63 24 N
25 Michal Mazel 1 672 1,50 25 N
26 Josef Krupička 629 0,56 26 N
27 Petra Smějová 2 577 2,32 27 N
28 Jiří Protiva 1 395 1,25 28 N
29 Marie Reslová 2 156 1,94 29 N
30 Jiří Chvojka 1 823 1,64 30 N
31 Martin Vlček 3 470 3,12 31 N
32 Ivan Zetek 2 089 1,88 32 N
33 Patrik Brodan 2 739 2,47 33 N
34 Luboš Kubát 2 829 2,55 34 N

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

2  Středočeský     Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

106



Volební kraj:     Strana:  17. KDU-ČSL

12 430

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Lenka Ptáčková Melicharová 1 427 11,48 1 X

2 Karel Kroupa 789 6,34 2 X

3 Vlasta Roubíková 515 4,14 3 X

4 Věra Jourová 267 2,14 4 X

5 Jan Jelínek 413 3,32 5 X

6 Miroslav Pavliš 115 0,92 6 X

7 Jan Kubín 426 3,42 7 X

8 Miroslav Rovenský 290 2,33 8 X

9 Miloslava Čábelková 194 1,56 9 X

10 Bronislav Havlín 175 1,40 10 X

11 Jan Křížek 237 1,90 11 X

12 Karel Blecha 166 1,33 12 X

13 Viktor Souček 136 1,09 13 X

14 Julie Adltová 185 1,48 14 X

15 Jitka Dušková 261 2,09 15 X

16 Marie Vondrášková 218 1,75 16 X

17 Karel Koubský 194 1,56 17 X

18 Jaroslav Polák 153 1,23 18 X

19 Jiří Kuhn 294 2,36 19 X

20 Luboš Rýdlo 112 0,90 20 X

21 Karel Sova 151 1,21 21 X

22 Jiří Hermuth 124 0,99 22 X

23 Daniel Průša 94 0,75 23 X

24 Ludmila Mašková 163 1,31 24 X

25 Ľudmila Hosnedlová 106 0,85 25 X

26 Eva Stará 349 2,80 26 X

27 Rudolf Kopřiva 40 0,32 27 X

28 Petr Novák 262 2,10 28 X

29 Marie Štorková 312 2,51 29 X

30 Stanislav Pavlas 130 1,04 30 X

31 Žofia Vorlová 207 1,66 31 X

32 Jan Boček 201 1,61 32 X

33 Jana Svobodová 168 1,35 33 X

34 Alena Šeligová 233 1,87 34 X

Jméno a příjmení 

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

2  Středočeský

Pořadové číslo

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

107



Volební kraj:     Strana:  18. PB

3 154

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Miloslava Jebavá 193 6,11 1 X
2 Milan Miki Pešula 64 2,02 2 X
3 Petr Čálek 92 2,91 3 X
4 Roman Froněk 35 1,10 4 X
5 Patricie Kleinerová 69 2,18 5 X
6 Jiří Kašpar 34 1,07 6 X
7 Petr Pouba 39 1,23 7 X
8 Daniel Kyprý 50 1,58 8 X
9 Eva Kosová 25 0,79 9 X

10 Vendula Trejbalová 48 1,52 10 X
11 Otto Steffl 12 0,38 11 X
12 Zdeňka Bouřilová 30 0,95 12 X
13 Václav Rosík 25 0,79 13 X
14 Luboš Kaufman 32 1,01 14 X
15 Ferdinand Němec 15 0,47 15 X
16 Ondřej Vlk 52 1,64 16 X
17 Libor Mach 20 0,63 17 X
18 Miroslav Zeman 30 0,95 18 X
19 Jiří Kvasný 14 0,44 19 X
20 Radek Procházka 40 1,26 20 X
21 František Parožek 17 0,53 21 X
22 Lubomír Blüml 21 0,66 22 X
23 Josef Jelínek 37 1,17 23 X
24 Jaroslava Skopcová 19 0,60 24 X
25 Ladislav Žižkovský 10 0,31 25 X
26 Ivana Jarošová 42 1,33 26 X
27 Josef Výborný 45 1,42 27 X
28 Ivan Lev 22 0,69 28 X
29 Jiří Beneš 15 0,47 29 X
30 Pavel Rešl 38 1,20 30 X
31 Josef Balán 26 0,82 31 X
32 Václav Malec 52 1,64 32 X
33 Jana Pešlová 18 0,57 33 X
34 Stanislav Vilím 21 0,66 34 X

Pořadové číslo pro kandidáta
Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

2  Středočeský

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

    Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

108



Volební kraj:     Strana:  19. ČSNS2005

476

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Karel Janko 14 2,94 1 X
2 Jana Klápová 18 3,78 2 X
3 Jiří Pondělíček 12 2,52 3 X
4 Jaroslav Adášek 14 2,94 4 X
5 Jana Beránková 19 3,99 5 X
6 Přemysl Votava 4 0,84 6 X
7 Lucie Žemličková 12 2,52 7 X
8 Ludvík Hynek 5 1,05 8 X
9 Jiří Kabát 10 2,10 9 X

10 Ivan Kratochvíl 11 2,31 10 X
11 Josef Vlasák 8 1,68 11 X
12 Václav Jakubčík 4 0,84 12 X
13 Josef Procházka 2 0,42 13 X
14 Zdeněk Otradovec 11 2,31 14 X
15 Marta Žilinčíková 2 0,42 15 X
16 Michal Rathan 8 1,68 16 X
17 Jarmila Jirsáková 2 0,42 17 X
18 Ivan Dvořák 1 0,21 18 X
19 Jaroslav Brümmer 2 0,42 19 X
20 Irena Volfová 5 1,05 20 X
21 Milan Pohořelický 0 0,00 21 X
22 Tomáš Gritz 5 1,05 22 X
23 Tomáš Tomášek 3 0,63 23 X
24 Václav Straka 4 0,84 24 X
25 Antonín Harant 8 1,68 25 X
26 Milan Kubík 1 0,21 26 X
27 Karel Padjen 0 0,00 27 X
28 Milan Schaefer 1 0,21 28 X
29 Karel Nedvěd 3 0,63 29 X
30 Václava Kynclová 9 1,89 30 X
31 Radek Sýkora 13 2,73 31 X
32 Jaroslav Kalaš 4 0,84 32 X
33 Antonín Zelinka 4 0,84 33 X
34 Petr Hubinger 6 1,26 34 X

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

2  Středočeský     Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

Jméno a příjmení 
pro kandidáta

109



Volební kraj:     Strana:  20. SZ

14 656

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 František Pelc 1 069 7,29 1 X
2 Jiří Janata 534 3,64 2 X
3 Stanislava Drahuská 583 3,97 3 X
4 Lukáš Tůma 678 4,62 4 X
5 Martin Mach 385 2,62 5 X
6 Michal Fokt 375 2,55 6 X
7 Zdeněk Černovský 343 2,34 7 X
8 Iva Kofroňová 298 2,03 8 X
9 Václav Matějovský 118 0,80 9 X

10 Jiří Macák 96 0,65 10 X
11 Renata Vikartová 235 1,60 11 X
12 Otakar Šmíd 281 1,91 12 X
13 Klára Jirásková 467 3,18 13 X
14 Josef Šlejtr 218 1,48 14 X
15 Petr Zelenka 146 0,99 15 X
16 Marta Zelenská 387 2,64 16 X
17 Petr Urban 67 0,45 17 X
18 František Ohem 53 0,36 18 X
19 Miloš Špringr 179 1,22 19 X
20 Luboš Ondráček 106 0,72 20 X
21 Václav Petříček 408 2,78 21 X
22 Ondřej Radovnický 58 0,39 22 X
23 Karel Havelka 41 0,27 23 X
24 Pavel Kverek 406 2,77 24 X
25 Jan Kamínek 196 1,33 25 X
26 Jiří Láznička 356 2,42 26 X
27 Petr Brabec 105 0,71 27 X
28 Jiří Mraček 163 1,11 28 X
29 Tomáš Svoboda 413 2,81 29 X
30 Bohumír Šich 357 2,43 30 X
31 Tomáš Novák 448 3,05 31 X
32 Vladimír Vedral 231 1,57 32 X
33 František Karel Janda 224 1,52 33 X
34 Jiří Pánek 179 1,22 34 X

2  Středočeský

Pořadové číslo pro kandidáta
Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy Kandidáti dle hlasovacího lístku

110



Volební kraj:     Strana:  21. Suverenita

27 430

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jana Volfová 1 402 5,11 1 X
2 Petr Hannig 1 345 4,90 2 X
3 Martin Bartoš 603 2,19 3 X
4 Jiří Somberg 1 104 4,02 4 X
5 Marcel Winter 107 0,39 5 X
6 Karel Vosátko 914 3,33 6 X
7 Jiří Janů 385 1,40 7 X
8 Václav Pomma 188 0,68 8 X
9 Václav Pivoňka 236 0,86 9 X

10 Vratislav Žalud 259 0,94 10 X
11 Pavla Bernardová 247 0,90 11 X
12 Dušan Papaj 142 0,51 12 X
13 Pavel Hrouda 352 1,28 13 X
14 Alena Vorlová 244 0,88 14 X
15 Hana Pužmanová 230 0,83 15 X
16 Yveta Šmejkalová 426 1,55 16 X
17 Miloslav Boček 106 0,38 17 X
18 Hana Holovská 125 0,45 18 X
19 Miroslava Barešová 141 0,51 19 X
20 Jitka Nejedlová 73 0,26 20 X
21 Eva Hůlová 398 1,45 21 X
22 Jiří Zub 112 0,40 22 X
23 Hana Veselá 152 0,55 23 X
24 Jan Koňas 83 0,30 24 X
25 Jiřina Jirásková 227 0,82 25 X
26 Lenka Ferklová 249 0,90 26 X
27 Hana Pešoutová 103 0,37 27 X
28 Slavěna Cihlářová 122 0,44 28 X
29 Vladimír Švarný 121 0,44 29 X
30 Radek Duha 280 1,02 30 X
31 Lenka Jandová 512 1,86 31 X
32 Jan Čížek 327 1,19 32 X
33 Dana Bišková 206 0,75 33 X
34 Silvia Černá 369 1,34 34 X

2  Středočeský

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

111



Volební kraj:     Strana:  23. ČPS

4 880

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Ivo Vašíček 267 5,47 4 X
2 Jana Syrovátková 253 5,18 6 X
3 Vilém Maršík 339 6,94  1 p X
4 Dalibor Plaček 120 2,45 7 X
5 Lucie Kučerová 321 6,57  2 p X
6 Karel Krčmář 104 2,13 8 X
7 Viola Schneiderová 254 5,20  5 p X
8 Vlastimil Křivka 91 1,86 9 X
9 Vlastimil Fürst 285 5,84  3 p X

10 Hana Zemanová 168 3,44 10 X

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

2  Středočeský     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

112



Volební kraj: Strana:  24. DSSS

Platné hlasy pro stranu: 6 034

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Milan Soukup 297 4,92 1 X
2 Jiří Holoubek 123 2,03 2 X
3 Rudolf Šmucr 154 2,55 3 X
4 Radim Mlejnek 166 2,75 4 X
5 Vladimíra Kratochvílová 151 2,50 5 X
6 Monika Štanglová 110 1,82 6 X
7 Michal Jaroš 55 0,91 7 X
8 Luboš Hořejš 83 1,37 8 X
9 Petr Majer 0 0,00 9 Z

10 Martin Malý 71 1,17 10 X
11 Adam Vlček 110 1,82 11 X
12 Aleš Kašpar 71 1,17 12 X
13 Karel Falta 82 1,35 13 X
14 Miroslav Vojáček 75 1,24 14 X
15 Tomáš Prokiš 34 0,56 15 X
16 Vlastimil Krištůfek 41 0,67 16 X
17 Karel Lajtkep 39 0,64 17 X
18 Pavel Zeman 28 0,46 18 X
19 Jiří Bartoš 30 0,49 19 X
20 Alena Kuželíková 0 0,00 20 Z
21 Robert Dvořák 76 1,25 21 X
22 Miroslav Fryč 42 0,69 22 X
23 Petr Rezek 44 0,72 23 X
24 Jaromír Krejza 21 0,34 24 X
25 Josef Černý 30 0,49 25 X
26 Eduard Kula 43 0,71 26 X
27 Václav Urban 39 0,64 27 X
28 Jiří Répal 30 0,49 28 X
29 Michal Mňahončák 33 0,54 29 X
30 Daniel Telín 51 0,84 30 X
31 Josef Vondra 80 1,32 31 X
32 Petr Križanovič 43 0,71 32 X
33 Jiří Doležal 14 0,23 33 X
34 Josef Hák 21 0,34 34 X

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

2  Středočeský

Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

113



Volební kraj:     Strana:  25. Svobodní

5 420

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Petr Zavadil 178 3,28 1 X
2 Milan Moravec 153 2,82 2 X
3 Petr Bahník 181 3,33 3 X
4 František Kubelka 112 2,06 4 X
5 Milan Chaloupecký 66 1,21 5 X
6 Jan Cidlina 38 0,70 6 X
7 František Červenka 116 2,14 7 X
8 Petr Valeš 105 1,93 8 X
9 Milan Vodička 110 2,02 9 X

10 Jan Vrtík 69 1,27 10 X
11 Milan Čermák 101 1,86 11 X
12 Michal Chvorinov 69 1,27 12 X
13 Karel Vlk 61 1,12 13 X
14 Filip Kahoun 45 0,83 14 X
15 Jan Vintr 47 0,86 15 X
16 Ondřej Novák 74 1,36 16 X
17 Jiří Minařík 69 1,27 17 X
18 Jiří Heincl 57 1,05 18 X
19 Hynek Pangrác 40 0,73 19 X
20 František Kohlík 41 0,75 20 X
21 Radek Vejvoda 109 2,01 21 X
22 Jaroslav Skořepa 88 1,62 22 X
23 Tomáš Pavlis 158 2,91 23 X
24 Karel Havelka 89 1,64 24 X
25 Lukáš Vobořil 147 2,71 25 X
26 František Zavadil 62 1,14 26 X

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

2  Středočeský     Platné hlasy pro stranu:

114



Volební kraj:     Strana:  26. ODS

150 465

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Petr Bendl 16 593 11,02 1 A
2 Petr Tluchoř 4 790 3,18 2 A
3 Marek Šnajdr 6 314 4,19 3 A
4 Ivan Fuksa 4 468 2,96 4 A
5 Miroslav Jeník 2 132 1,41 5 A
6 Aleš Rádl 1 224 0,81 6 A
7 Jan Vidím 5 494 3,65 7 A
8 Pavel Bohatec 2 252 1,49 8 N
9 Miroslav Bernášek 3 113 2,06 9 N

10 Roman Pekárek 6 471 4,30 10 N
11 Adolf Beznoska 5 673 3,77 11 N
12 Josef Stehlík 6 732 4,47 12 N
13 Jaroslava Jermanová 4 149 2,75 13 N
14 Karla Egidová 1 257 0,83 14 N
15 Iveta Chmielová Dalajková 2 297 1,52 15 N
16 Jakub Nekolný 1 546 1,02 16 N
17 Libor Lesák 1 280 0,85 17 N
18 Jan Skopeček 5 903 3,92 18 N
19 Cecilie Pajkrtová 3 301 2,19 19 N
20 Radek Pařez 1 931 1,28 20 N
21 Jana Štěpánová 4 279 2,84 21 N
22 Miroslav Hölzel 1 434 0,95 22 N
23 Antonín Zdeborský 989 0,65 23 N
24 Jaroslav Smolný 2 117 1,40 24 N
25 Daniel Štěpánek 2 103 1,39 25 N
26 Martin Benešovský 2 581 1,71 26 N
27 Miroslav Kochman 2 061 1,36 27 N
28 Pavel Kolář 2 721 1,80 28 N
29 Tomáš Vaněk 2 788 1,85 29 N
30 Jaroslav Melša 3 505 2,32 30 N
31 Jiří Vrana 3 797 2,52 31 N
32 Vladimír Wasyliw 2 398 1,59 32 N
33 Petr Vychodil 3 138 2,08 33 N
34 Jindřich Vodička 2 977 1,97 34 N

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.2 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

2  Středočeský

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

115



Volební kraj:     Strana:  1. Občané

1 177
 

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Václav Princ 57 4,84 2 X
2 Pavel Vobruba 33 2,80 3 X
3 Bohumil Rod 56 4,75 4 X
4 Václav Procházka 21 1,78 5 X
5 Marcela Roche 43 3,65 6 X
6 Libor Potužák 11 0,93 7 X
7 Nikola Krauskopová 22 1,86 8 X
8 Jiří Uchytil 18 1,52 9 X
9 Josef Mecko 10 0,84 10 X

10 Milada Klojdová 28 2,37 11 X
11 Vlasta Beštová 16 1,35 12 X
12 Jiří Průša 28 2,37 13 X
13 Václav Freudl 19 1,61 14 X
14 František Červenka 24 2,03 15 X
15 Václav Vacek 38 3,22 16 X
16 Jiří Pokorný 14 1,18 17 X
17 Marie Tomášková 31 2,63 18 X
18 Radka Vacková 21 1,78 19 X
19 Jindra Kadlecová 37 3,14 20 X
20 Petra Faktorová 63 5,35  1 p X
21 Renata Dřevová 41 3,48 21 X
22 Miluše Bártová 41 3,48 22 X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo

3  Jihočeský

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

116



Volební kraj:     Strana:  4. VV
 

35 541

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Viktor Paggio 1 327 3,73 1 A
2 Jiří Mach 1 127 3,17 2 N
3 Ludmila Maršíková 961 2,70 3 N

4 Jiří Lexa 997 2,80 4 N

5 Vladimír Šmol 726 2,04 5 N

6 Martin Malec 681 1,91 6 N

7 Zuzana Pečmanová 1 137 3,19 7 N

8 Markéta Kypetová 616 1,73 8 N

9 Vojtěch Hledík 665 1,87 9 N

10 Lumír Mraček 1 587 4,46 10 N

11 Monika Roubíčková 900 2,53 11 N

12 Zdeněk Hadrava 339 0,95 12 N

13 Zdeněk Gaťák 150 0,42 13 N

14 Petra Bednářová 907 2,55 14 N

15 Libuše Synková 202 0,56 15 N

16 Stanislav Mihulka 555 1,56 16 N

17 Jan Vaňáč 163 0,45 17 N

18 Stanislav Stropek 466 1,31 18 N

19 Petr Bicek 886 2,49 19 N

20 Martin Měchura 783 2,20 20 N

21 Kateřina Machová 1 071 3,01 21 N

22 Eva Beníschková 1 040 2,92 22 N

Volební kraj:     Strana:  5. KONS

193

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jan Mikulecký 8 4,14 1 X

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Pořadové číslo

3  Jihočeský

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidáta

3  Jihočeský

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

    Platné hlasy pro stranu:

Přednostní hlasy 

Kandidáti dle hlasovacího lístku
pro kandidáta

Jméno a příjmení 

117



Volební kraj:     Strana:  6. KSČM

40 738

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Vojtěch Filip 5 260 12,91 1 A
2 Petr Braný 2 086 5,12 2 A
3 Vítězslava Baborová 2 016 4,94 3 N
4 Alena Nohavová 1 673 4,10 4 N
5 Stanislav Sedláček 836 2,05 5 N
6 Václav Ebert 1 158 2,84 6 N
7 Vilém Klapsia 561 1,37 7 N
8 Josef Kaloš 433 1,06 8 N
9 Tomeš Vytiska 1 319 3,23 9 N

10 Miroslav Vlk 575 1,41 10 N
11 Pavla Šlahúnková 847 2,07 11 N
12 Taťána Jirousová 1 830 4,49 12 N
13 Hana Rodinová 618 1,51 13 N
14 Luboš Dvořák 597 1,46 14 N
15 Hana Filipová 434 1,06 15 N
16 Jaroslava Zámečníková 284 0,69 16 N
17 Gustav Janáček 365 0,89 17 N
18 Jana Kozáková 436 1,07 18 N
19 Lea Klokočková 742 1,82 19 N
20 Stanislav Prokeš 705 1,73 20 N
21 Jarmila Píchová 621 1,52 21 N
22 František Leštianský 651 1,59 22 N

3  Jihočeský

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

118



Volební kraj:     Strana:  9. ČSSD
68 468

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Vítězslav Jandák 7 175 10,47 1 A
2 Vlasta Bohdalová 3 140 4,58 2 A
3 Jan Babor 2 214 3,23 3 A
4 Karel Kratochvíle 1 869 2,72 4 N
5 Rudolf Vejskrab 1 040 1,51 5 N
6 Radovan Suchánek 2 628 3,83 6 N
7 František Sklář 1 977 2,88 7 N
8 Marie Loskotová 802 1,17 8 N
9 Blanka Procházková 842 1,22 9 N

10 Pavel Samec 1 335 1,94 10 N
11 Jan Gregor 1 930 2,81 11 N
12 Václav Pavlečka 933 1,36 12 N
13 Ladislav Vařenka 540 0,78 13 N
14 Václav Pauch 448 0,65 14 N
15 Zdeněk Krajíček 1 377 2,01 15 N
16 Jaromír Novák 1 312 1,91 16 N
17 František Němec 365 0,53 17 N
18 Ivan Šulc 1 435 2,09 18 N
19 Jiří Ševčík 829 1,21 19 N
20 Eva Průchová 2 579 3,76 20 N
21 Josef Samec 1 460 2,13 21 N
22 Pavlína Glotzová 1 761 2,57 22 N

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Pořadové číslo pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:3  Jihočeský

Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

119



Volební kraj:     Strana:  13. SPOZ

13 736

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 František Pohanka 579 4,21 1 X
2 Ivan Žlábek 540 3,93 2 X
3 Bohumil Bezemek 670 4,87 3 X
4 Dana Koukolová Kvítková 466 3,39 4 X
5 Jindřich Goetz 206 1,49 5 X
6 Jaroslav Balcar 168 1,22 6 X
7 Radek Boška 412 2,99 7 X
8 Eduard Zeman 513 3,73 8 X
9 Jaroslav Doseděl 215 1,56 9 X

10 Ivan Grohman 148 1,07 10 X
11 Petr Martan 355 2,58 11 X
12 Kateřina Pohanková 341 2,48 12 X
13 Slavomil Chalupník 152 1,10 13 X
14 Eliška Hůrková 245 1,78 14 X
15 Eva Kropáčková 215 1,56 15 X
16 Marek Grohman 270 1,96 16 X
17 Petra Vandasová 340 2,47 17 X
18 Jaroslav Vojtěšek 222 1,61 18 X
19 Zdeněk Robenhaupt 202 1,47 19 X
20 Karel Masopust 219 1,59 20 X
21 František Maroušek 385 2,80 21 X
22 Milan Kmetík 302 2,19 22 X

Volební kraj:     Strana:  14. STOP

314

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jan Kozár 17 5,41 6 X
2 Josef Sviták 15 4,77 7 X
3 Kateřina Kozárová 25 7,96 4 X
4 Martin Junek 32 10,19  1 p X
5 Anna Zatloukalová 23 7,32 5 X
6 Milan Malík 29 9,23  2 p X
7 Anna Kusáková 28 8,91  3 p X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

3  Jihočeský

pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

3  Jihočeský     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidátaPořadové číslo
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Pořadové číslo

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku

120



Volební kraj:     Strana:  15. TOP09

57 937

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Vlasta Parkanová 4 003 6,90 3 A
2 Karel Tureček 3 239 5,59 4 N
3 Zdeněk Bezecný 5 652 9,75  1 p A
4 Vladimír Pavelka 2 779 4,79 7 N
5 Svatava Kopečková 2 036 3,51 8 N
6 Slavoj Dolejš 1 651 2,84 9 N
7 Jaroslav Houba 1 111 1,91 10 N
8 Jiří Lískovec 947 1,63 11 N
9 Josef Jouja 651 1,12 12 N

10 Jiří Churáček 1 120 1,93 13 N
11 Kamil Calta 490 0,84 14 N
12 Ivana Říhová 1 837 3,17 15 N
13 Zdeněk Troup 2 983 5,14  6 p N
14 Monika Němcová 1 576 2,72 16 N
15 Kryštof Kratochvíl 697 1,20 17 N
16 Karel Vondruš 708 1,22 18 N
17 Hana Hojsáková 1 071 1,84 19 N
18 Václav Matějů 1 933 3,33 20 N
19 Jaroslav Franěk 2 080 3,59 21 N
20 Martin Gregora 4 327 7,46  2 p A
21 Jiří Mostecký 3 013 5,20  5 p N
22 Jiří Kořínek 2 322 4,00 22 N

Volební kraj:     Strana:  16. ES

172

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Ladislav Klein 16 9,30 1 X
2 Petr Turek 13 7,55 2 X
3 Ladislav Loveček 12 6,97 3 X

Jméno a příjmení 

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

pro kandidáta

3  Jihočeský     Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

Přednostní hlasy 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

pro kandidáta

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Pořadové číslo

3  Jihočeský

Kandidáti dle hlasovacího lístku

121



Volební kraj:     Strana:  17. KDU-ČSL

12 558

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jaromír Talíř 1 605 12,78 1 X

2 Rudolf Vodička 777 6,18 3 X

3 Josef Kalbáč 1 338 10,65  2 p X

4 Jan Bartošek 603 4,80 6 X

5 Marie Hrdinová 700 5,57 5 X

6 Jan Zasadil 757 6,02  4 p X

7 Veronika Korchová 540 4,30 7 X

8 Zdeněk Dvořák 608 4,84 8 X

9 Miroslav Tetter 373 2,97 9 X

10 Josef Hermann 175 1,39 10 X

11 Růžena Štemberková 296 2,35 11 X

12 Stanislav Malík 461 3,67 12 X

13 Jiří Houdek 280 2,22 13 X

14 Robert Huneš 600 4,77 14 X

15 Jaroslav Hejl 172 1,36 15 X

16 Miroslav Šimek 246 1,95 16 X

17 Jan Koutný 200 1,59 17 X

18 Jiří Šabatka 136 1,08 18 X

19 Pavel Talíř 335 2,66 19 X

20 Vít Svoboda 369 2,93 20 X

21 Lukáš Franta 364 2,89 21 X

22 Petr Týnavský 359 2,85 22 X

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

Přednostní hlasy 

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

3  Jihočeský

Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

122



Volební kraj:     Strana:  18. PB

1 759

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Zdeňka Trefná 48 2,72 1 X
2 Karel Studený 40 2,27 2 X
3 Kateřina Zelená 73 4,15 3 X
4 Luděk Mezera 64 3,63 4 X
5 František Trejbal 36 2,04 5 X
6 Antonín Král 34 1,93 6 X
7 František Brandýs 23 1,30 7 X
8 Jiří Vanda 51 2,89 8 X
9 Pavel Macek 38 2,16 9 X

10 Alena Šimková 32 1,81 10 X
11 Libuše Skleničková 15 0,85 11 X
12 Eduard Kofroň 26 1,47 12 X
13 Ivana Jelínková 7 0,39 13 X
14 Miloš Jankovič 29 1,64 14 X
15 Helena Peroutková 15 0,85 15 X
16 Karel Procházka 8 0,45 16 X
17 Jaroslav Bořil 17 0,96 17 X
18 Miroslav Feil 32 1,81 18 X
19 Jindřiška Hauserová 24 1,36 19 X
20 Ladislav Doubrava 22 1,25 20 X

pro kandidáta
Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo

3  Jihočeský

Přednostní hlasy 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

123



Volební kraj:     Strana:  20. SZ

7 233

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Alois Pavlíčko 726 10,03 1 X
2 Pavel Buček 289 3,99 6 X
3 Eva Bazalová 288 3,98 7 X
4 Libor Lev 239 3,30 8 X
5 Vojtěch Ostrowski 102 1,41 9 X
6 Zuzana Guthová Jarkovská 667 9,22  2 p X
7 Martin Charvát 120 1,65 10 X
8 Vratislav Klabouch 117 1,61 11 X
9 Jaroslava Krejčí 132 1,82 12 X

10 Romana Panská 142 1,96 13 X
11 Dalibor Stráský 229 3,16 14 X
12 Jaroslav Neužil 99 1,36 15 X
13 Jiří Guth Jarkovský 498 6,88  3 p X
14 Jitka Tomanová 271 3,74 16 X
15 Karel Novák 240 3,31 17 X
16 Ivana Kadochová 123 1,70 18 X
17 Edvard Sequens 271 3,74 19 X
18 Jiří Mareček 95 1,31 20 X
19 Ondřej Hájek 179 2,47 21 X
20 Jiřina Dobřanská 307 4,24 22 X
21 Michal Šimůnek 370 5,11  5 p X
22 Ondřej Šanda 383 5,29  4 p X

Pořadové číslo pro kandidáta
Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:3  Jihočeský

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

124



Volební kraj:     Strana:  21. Suverenita

12 523

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Marie Paukejová 580 4,63 1 X
2 Vítězslava Benešová 348 2,77 2 X
3 Jitka Krýzová 249 1,98 3 X
4 Iveta Vilímková 315 2,51 4 X
5 Václav Heřman 244 1,94 5 X
6 Anna Červená 283 2,25 6 X
7 Roman Bureš 152 1,21 7 X
8 Jana Hamtilová 182 1,45 8 X
9 Libor Rauš 239 1,90 9 X

10 Ladislava Vítovcová 214 1,70 10 X
11 Ľuboš Paldinus 60 0,47 11 X
12 Marie Fišerová 127 1,01 12 X
13 David Krmníček 279 2,22 13 X
14 Martina Pohlodková 232 1,85 14 X
15 Jan Gazda 76 0,60 15 X
16 Jarmila Nadberežná 96 0,76 16 X
17 Josef Beran 92 0,73 17 X
18 Alena Bejblíková 176 1,40 18 X
19 Katarína Horváthová 146 1,16 19 X
20 Zdeněk Veselý 153 1,22 20 X
21 Marcela Procházková 211 1,68 21 X
22 Tomáš Sláma 320 2,55 22 X

Volební kraj:     Strana:  23. ČPS

2 741

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Václav Vašek 220 8,02 2 X
2 Ivan Souček 212 7,73 3 X
3 Ingrid Romancová 224 8,17  1 p X
4 Tomáš Ďurčo 179 6,53 4 X
5 Jan Procházka 170 6,20 5 X
6 Josef Holeček 87 3,17 6 X

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

3  Jihočeský     Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

3  Jihočeský

Jméno a příjmení 

125



Volební kraj: Strana:  24. DSSS

Platné hlasy pro stranu: 3 641

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Vlastimil Vach 170 4,66 1 X
2 Jaroslav Mrúz 139 3,81 2 X
3 Jindřich Vaňata 86 2,36 3 X
4 Jiří Chroňák 65 1,78 4 X
5 Jaromír Pytel 107 2,93 5 X
6 Zuzana Štěpánová 54 1,48 6 X
7 Jindřich Šafránek 75 2,05 7 X
8 Petr Penc 33 0,90 8 X
9 Eva Trnková 67 1,84 9 X

10 Josef Práznovský 32 0,87 10 X
11 Jan Šetele 82 2,25 11 X
12 Tomáš Mrázek 29 0,79 12 X
13 František Lalák 30 0,82 13 X
14 Kamil Janovský 26 0,71 14 X
15 Karel Kordovský 66 1,81 15 X
16 Jan Hájek 44 1,20 16 X
17 Milan Körner 26 0,71 17 X
18 Jana Hájková 59 1,62 18 X
19 Milan Hanták 82 2,25 19 X
20 Lucie Stejskalová 118 3,24 20 X
21 Karel Dobrovský 109 2,99 21 X
22 Ivan Štefan 41 1,12 22 X

pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

3  Jihočeský

Pořadové číslo
Jméno a příjmení 

126



Volební kraj:     Strana:  25. Svobodní

3 213

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Eva Veselá 137 4,26 1 X
2 Václav Trojan 116 3,61 2 X
3 Dana Valhová 122 3,79 3 X
4 Pavel Boček 89 2,76 4 X
5 Irena Steinhauserová 110 3,42 5 X
6 Bohumil Bárta 62 1,92 6 X
7 Petr Řimnáč 112 3,48 7 X
8 Oldřich Zavřel 31 0,96 8 X
9 Michal Ambrož 136 4,23 9 X

10 František Popp 54 1,68 10 X
11 Ivo Machálek 130 4,04 11 X
12 Vlastislav Košner 62 1,92 12 X
13 Stanislav Kubů 115 3,57 13 X
14 Hana Brožová 144 4,48 14 X
15 Josef Beneš 115 3,57 15 X
16 Zdeněk Pavlík 138 4,29 16 X
17 Vratislav Škorpil 104 3,23 17 X

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

3  Jihočeský     Platné hlasy pro stranu:

127



Volební kraj:     Strana:  26. ODS

71 173

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Jan Bauer 4 416 6,20 2 A
2 Václav Baštýř 2 340 3,28 3 A
3 František Dědič 2 131 2,99 4 A
4 Jan Špika 1 343 1,88 5 N
5 Otomar Gottstein 2 233 3,13 6 N
6 Tomáš Hajdušek 1 885 2,64 7 N
7 Michal Doktor 6 693 9,40  1 p A
8 Robin Schinko 2 575 3,61 8 N
9 Anna Kohoutová 3 215 4,51 9 N

10 Ladislav Přívozník 2 515 3,53 10 N
11 Jindřich Bláha 1 959 2,75 11 N
12 Martin Šnajdar 918 1,28 12 N
13 Martin Kupec 1 561 2,19 13 N
14 Martin Šestauber 1 629 2,28 14 N
15 Simona Žirovnická 2 275 3,19 15 N
16 Jana Benešová 2 623 3,68 16 N
17 Kamil Novotný 1 234 1,73 17 N
18 David Ciml 1 541 2,16 18 N
19 Zdeněk Žampa 2 248 3,15 19 N
20 Martin Sviták 2 822 3,96 20 N
21 Petr Pelech 3 083 4,33 21 N
22 Jaroslav Němec 3 185 4,47 22 N

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.3 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

3  Jihočeský

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

128



Volební kraj:     Strana:  1. Občané

805
 

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Miroslav Skála 49 6,08 3 X
2 Alena Rážová 16 1,98 5 X
3 František Kšír 31 3,85 6 X
4 Petr Šulc 45 5,59 4 X
5 Ludmila Švandrlíková 5 0,62 7 X
6 Petr Skála 23 2,85 8 X
7 Rostislav Slíva 12 1,49 9 X
8 Hana Vondráčková 12 1,49 10 X
9 Pavel Sládek 23 2,85 11 X

10 Zdeňka Hošková 17 2,11 12 X
11 Miroslav Zlámal 27 3,35 13 X
12 Eva Kvasničková 10 1,24 14 X
13 Hana Vondráčková 20 2,48 15 X
14 Zdeněk Krejčík 34 4,22 16 X
15 Jaroslav Kasík 28 3,47 17 X
16 Petr Polka 16 1,98 18 X
17 Vladimír Tejček 50 6,21  2 p X
18 Luděk Reiser 37 4,59 19 X
19 Hana Svobodová 27 3,35 20 X
20 Alena Dongresová 60 7,45  1 p X

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 
pro kandidátaPořadové číslo

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku

4  Plzeňský

129



Volební kraj:     Strana:  4. VV
 

27 378

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jaroslav Škárka 655 2,39 1 A
2 Martin Ščepka 790 2,88 2 N
3 Vilma Němcová 1 112 4,06 3 N

4 Pavel Hlávka 624 2,27 4 N

5 Helena Jehlíková 606 2,21 5 N

6 Lukáš Černík 747 2,72 6 N

7 Jan Korunka 729 2,66 7 N

8 Alena Čechalová 457 1,66 8 N

9 Petr Trejbal 188 0,68 9 N

10 Marcela Zemanová 726 2,65 10 N

11 Robert Kuliha 335 1,22 11 N

12 Lydie Bayerová 252 0,92 12 N

13 Miloš Koller 258 0,94 13 N

14 Alena Brabcová 361 1,31 14 N

15 Václav Hozman 450 1,64 15 N

16 Jiřina Košařová 217 0,79 16 N

17 Richard Habla 704 2,57 17 N

18 Lukáš Anton 821 2,99 18 N

19 Petr Kuchař 911 3,32 19 N

20 Miloslav Šilhavý 623 2,27 20 N

Volební kraj:     Strana:  5. KONS

131

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Karel Macháček 6 4,58 2 X
2 Martina Dušková 11 8,39  1 p X

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Pořadové číslo

    Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

4  Plzeňský

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidáta
Přednostní hlasy 

Kandidáti dle hlasovacího lístku
pro kandidáta

4  Plzeňský

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

Jméno a příjmení 

130



Volební kraj:     Strana:  6. KSČM

35 077

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Karel Šidlo 2 227 6,34 2 A
2 Jiří Valenta 1 654 4,71 3 N
3 Ivana Levá 2 552 7,27  1 p A
4 Zdeňka Lišková 1 501 4,27 4 N
5 Josef Švarcbek 1 202 3,42 5 N
6 Věstislav Křenek 767 2,18 6 N
7 Josef Šmíd 270 0,76 7 N
8 Alexandra Nágrová 833 2,37 8 N
9 Ladislava Kopalová 872 2,48 9 N

10 Hana Váchalová 716 2,04 10 N
11 Michaela Vávrová 698 1,98 11 N
12 Zdeněk Hubka 564 1,60 12 N
13 Josef Šefl 350 0,99 13 N
14 Jan Rejfek 427 1,21 14 N
15 Miroslav Vild 442 1,26 15 N
16 František Hlásek 310 0,88 16 N
17 Jiří Zajíček 453 1,29 17 N
18 Marie Urbánková 599 1,70 18 N
19 Iveta Kindlmanová 892 2,54 19 N
20 Tomáš Kerpčár 442 1,26 20 N

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

4  Plzeňský

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo

131



Volební kraj:     Strana:  7. "KČ"

659

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Oldřich Kodeda 37 5,61 1 X
2 Jan Drnek 37 5,61 2 X
3 Vlastimil Ježík 33 5,00 3 X
4 Oto Brachtel 25 3,79 4 X
5 Daniel Wolf 23 3,49 5 X
6 Emil Juriga 24 3,64 6 X
7 Jiří Pašek 5 0,75 7 X
8 Magdalena Drnková 12 1,82 8 X
9 Luděk Krčmář 17 2,57 9 X

10 Libor Švehla 13 1,97 10 X
11 Daniel Šmerda 17 2,57 11 X
12 Aleš Šmejkal 13 1,97 12 X
13 Karel Drábeček 4 0,60 13 X
14 Zuzana Škabradová 20 3,03 14 X
15 Stanislav Smolík 18 2,73 15 X
16 Miloš Wolf 3 0,45 16 X
17 Václav Vondrovský 19 2,88 17 X
18 Růžena Šmídová 9 1,36 18 X
19 Pavel Štrobl 14 2,12 19 X
20 Zdeněk Štorek 14 2,12 20 X

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

4  Plzeňský     Platné hlasy pro stranu:

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo
Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

pro kandidáta
Jméno a příjmení 

132



Volební kraj:     Strana:  9. ČSSD

61 688

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Václav Votava 3 614 5,85 2 A
2 Václav Šlajs 2 955 4,79 4 N
3 Václav Koubík 1 332 2,15 5 N
4 Igor Jakubčík 2 134 3,45 6 N
5 Zdeněk Honz 1 478 2,39 7 N
6 Jan Látka 3 464 5,61  3 p A
7 Václav Grűner 786 1,27 8 N
8 Milada Emmerová 7 715 12,50  1 p A
9 Jaroslav Bauer 1 737 2,81 9 N

10 Dagmar Terelmešová 1 290 2,09 10 N
11 František Bláha 655 1,06 11 N
12 Petr Sova 1 474 2,38 12 N
13 Pavel Fojtík 427 0,69 13 N
14 Kateřina Holetová 1 695 2,74 14 N
15 Jiří Struček 1 111 1,80 15 N
16 Pavel Vicari 680 1,10 16 N
17 Eva Žůrková 2 214 3,58 17 N
18 Karel Lang 1 312 2,12 18 N
19 Zdeňka Řezníčková 2 830 4,58 19 N
20 Jaroslav Šobr 2 484 4,02 20 N

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Pořadové číslo pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:4  Plzeňský

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku

133



Volební kraj:     Strana:  13. SPOZ

11 605

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Vladimír Gabriel 495 4,26 1 X
2 Milan Košan 294 2,53 2 X
3 Lucie Havlíková 280 2,41 3 X
4 Dita Portová 344 2,96 4 X
5 Petr Král 249 2,14 5 X
6 Vladimír Barnáš 155 1,33 6 X
7 Radek Silovský 538 4,63 7 X
8 Bohumila Matoušková 120 1,03 8 X
9 Jan Horský 161 1,38 9 X

10 Jan Sovadina 328 2,82 10 X
11 Iveta Krynesová 357 3,07 11 X
12 Miroslav Matoušek 61 0,52 12 X
13 Věra Pavlíčková 512 4,41 13 X
14 Milan Mraček 111 0,95 14 X
15 Jiří Vatrs 87 0,74 15 X
16 Světla Spoustová 265 2,28 16 X
17 Bohuslav Šimek 573 4,93 17 X
18 Jaroslav Pográn 220 1,89 18 X
19 Emil Pográn 0 0,00 19 Z

Volební kraj:     Strana:  14. STOP

204

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jakub Voráček 11 5,39 3 X
2 Helena Urbanová 17 8,33  1 p X
3 Martina Hořínková 9 4,41 4 X
4 Kamila Hotařová 15 7,35  2 p X
5 Miroslava Buchtová 10 4,90 5 X
6 Marie Stýblová 6 2,94 6 X
7 Miroslava Tvrdá 9 4,41 7 X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

4  Plzeňský

pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

4  Plzeňský     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidátaPořadové číslo
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Pořadové číslo
Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku

134



Volební kraj:     Strana:  15. TOP09

47 584

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jaroslav Lobkowicz 5 786 12,15 1 A
2 Marek Ženíšek 2 933 6,16 3 N
3 Michal Janek 3 181 6,68  2 p A
4 Věra Tomaierová 1 757 3,69 5 N
5 Jan Fluxa 972 2,04 6 N
6 Jiří Laurenc 1 581 3,32 7 N
7 Libor Picka 947 1,99 8 N
8 Anna Röschová 1 250 2,62 9 N
9 Pavel Čížek 1 276 2,68 10 N

10 Jiří Vačkář 297 0,62 11 N
11 Vojtěch Šrámek 569 1,19 12 N
12 Kateřina Bornová 1 532 3,21 13 N
13 Václav Petrus 1 363 2,86 14 N
14 Aleš Janoušek 934 1,96 15 N
15 Tomáš Křiklán 858 1,80 16 N
16 Michal Vozobule 1 033 2,17 17 N
17 Václav Bednář 1 626 3,41 18 N
18 Martin Kříž 1 721 3,61 19 N
19 Eva Šafránková 2 024 4,25 20 N
20 Martin Fojtíček 2 402 5,04  4 p N

Jméno a příjmení 

4  Plzeňský     Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta
Kandidáti dle hlasovacího lístku

135



Volební kraj:     Strana:  17. KDU-ČSL

6 820

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jiří Lodr 1 175 17,22 1 X

2 Jiří Šedivý 407 5,96 5 X

3 Jiří Jukl 339 4,97 7 X

4 Stanislav Antoš 375 5,49 6 X

5 Petr Náhlík 781 11,45  2 p X

6 Anna Hánová 156 2,28 8 X

7 Pavel Boček 582 8,53  3 p X

8 Petr Fojtíček 224 3,28 9 X

9 Lilka Rybářová Ročáková 234 3,43 10 X

10 Markéta Lorenzová 145 2,12 11 X

11 Roman Bílek 113 1,65 12 X

12 Pavel Janouškovec 458 6,71  4 p X

13 Rudolf Voldřich 299 4,38 13 X

14 Jan Kadlec 318 4,66 14 X

15 Marie Koderová 149 2,18 15 X

16 Petr Pelikán 153 2,24 16 X

17 Václav Vokatý 219 3,21 17 X

18 Štěpán Špád 254 3,72 18 X

19 Věra Drahorádová 173 2,53 19 X

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:4  Plzeňský

Pořadové číslo

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

pro kandidáta

136



Volební kraj:     Strana:  18. PB

1 591

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Oldřich Štembera 83 5,21 1 X
2 Marie Zelená 54 3,39 2 X
3 Vladislav Dušek 47 2,95 3 X
4 Karel Dvořák 37 2,32 4 X
5 Ellen Lokajová 20 1,25 5 X
6 Ladislav Hladík 14 0,87 6 X
7 Stanislav Veringr 38 2,38 7 X
8 Marta Jankovičová 7 0,43 8 X
9 Zdeněk Prokop 38 2,38 9 X

10 Jaroslav Svoboda 15 0,94 10 X
11 Ladislav Srb 16 1,00 11 X
12 Alena Machová 6 0,37 12 X
13 Jaromír Novotný 15 0,94 13 X
14 Milan Dašek 13 0,81 14 X
15 Alois Gajdoš 13 0,81 15 X
16 Evžen Musil 13 0,81 16 X
17 Jaroslav Hauser 19 1,19 17 X
18 Pavel Drábek 27 1,69 18 X
19 Jarmila Kazilovská 11 0,69 19 X

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku

4  Plzeňský

pro kandidáta
Jméno a příjmení 

Pořadové číslo

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

137



Volební kraj:     Strana:  19. ČSNS2005

453

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Jiří Fejfar 30 6,62 3 X
2 Pavel Kraft 31 6,84  1 p X
3 Lenka Přibylová 31 6,84  2 p X
4 Jiří Janoušek 25 5,51 4 X
5 Vladimír Hanzlíček 10 2,20 5 X
6 Karel Polívka 5 1,10 6 X
7 Václav Vavruněk 6 1,32 7 X
8 Gabriela Hofmanová 11 2,42 8 X
9 Pavel Vácha 11 2,42 9 X

10 Pavel Kesl 7 1,54 10 X
11 Jan Štěch 8 1,76 11 X
12 Miloš Zídek 10 2,20 12 X
13 Stanislav Duffek 14 3,09 13 X
14 Jiří Stach 16 3,53 14 X
15 Lucie Škardová 11 2,42 15 X
16 Karel Matoušek 3 0,66 16 X
17 Jan Kadlec 8 1,76 17 X
18 Zdeněk Krajdl 3 0,66 18 X
19 Bohumil Krajdl 9 1,98 19 X
20 Dana Herbríková 16 3,53 20 X

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo
Kandidáti dle hlasovacího lístku

pro kandidáta
Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

4  Plzeňský     Platné hlasy pro stranu:

138



Volební kraj:     Strana:  20. SZ

4 811

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Martin Marek 422 8,77 2 X
2 Monika Králíková 168 3,49 6 X
3 František Nerad 181 3,76 7 X
4 Věra Trhlíková 276 5,73 5 X
5 Martin Hyťha 346 7,19  3 p X
6 Barbora Ottová 115 2,39 8 X
7 Roman Černík 474 9,85  1 p X
8 Hana Barčová 173 3,59 9 X
9 Jiří Anderle 0 0,00 10 Z

10 Pavel Kroupa 287 5,96  4 p X
11 Dagmar Hanzelínová 91 1,89 11 X
12 Josef Cetina 40 0,83 12 X
13 Petr Hlávka 103 2,14 13 X
14 Anna Soukupová 70 1,45 14 X
15 Tomáš Chouň 100 2,07 15 X
16 František Řezáč 47 0,97 16 X
17 Markéta Klimešová 118 2,45 17 X
18 Roman Muhr 0 0,00 18 Z
19 Marie Průchová 86 1,78 19 X
20 Jan Sladký 0 0,00 20 Z

Pořadové číslo pro kandidáta
Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

4  Plzeňský

139



VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Volební kraj:     Strana:  21. Suverenita

4  Plzeňský     Platné hlasy pro stranu: 14 797

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy Nové pořadí Přidělení

Pořadové číslo pro kandidáta (p=posun mandátu
Jméno a příjmení abs. v % na přední místo) *)

1 Romana Assadová 986 6,66 1 X
2 František Pillmann 765 5,16 2 X
3 Pavel Šapovalov 299 2,02 3 X
4 Jitka Dolívková 477 3,22 4 X
5 Ondřej Kožíšek 280 1,89 5 X
6 Pavel Kotva 128 0,86 6 X
7 Libuše Klečková 270 1,82 7 X
8 Petr Kocman 337 2,27 8 X
9 Zdeňka Podskalská 240 1,62 9 X

10 Martina Trinerová 218 1,47 10 X
11 Josef Zýka 135 0,91 11 X
12 Ludmila Ledecká 294 1,98 12 X
13 Ludmila Nováková 86 0,58 13 X
14 Anna Huttová 299 2,02 14 X
15 Jaroslav Čarnogurský 57 0,38 15 X
16 Ladislav Decsi 64 0,43 16 X
17 Alena Opplová 202 1,36 17 X
18 Iveta Fišerová 300 2,02 18 X
19 Katarína Náhlovská 267 1,80 19 X
20 Miluše Šrámková 357 2,41 20 X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Volební kraj:     Strana:  23. ČPS

4  Plzeňský     Platné hlasy pro stranu: 2 671

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy Nové pořadí Přidělení

Pořadové číslo pro kandidáta (p=posun mandátu
Jméno a příjmení abs. v % na přední místo) *)

1 Jiří Rezek 161 6,02 1 X
2 Martin Potůček 150 5,61 5 X
3 Adam Šoukal 98 3,66 7 X
4 Lenka Štrosová 153 5,72 4 X
5 Pavel Liška 88 3,29 8 X
6 Petr Šebesta 48 1,79 9 X
7 Zdeněk Pech 131 4,90 10 X
8 Petr Vileta 68 2,54 11 X
9 Pavel Karlík 157 5,87  3 p X

10 Evžen Bouřa 161 6,02  2 p X
11 Jana Frková 103 3,85 12 X
12 Milan Dünghübel 140 5,24  6 p X

140



Volební kraj: Strana:  24. DSSS

Platné hlasy pro stranu: 3 096

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jiří Štěpánek 112 3,61 1 X
2 Josef Chodora 89 2,87 2 X
3 Pavel Chmelík 101 3,26 3 X
4 Alena Plocarová 45 1,45 4 X
5 Martin Drechsel 87 2,81 5 X
6 Vladimír Pelák 78 2,51 6 X
7 Pavel Andrle 90 2,90 7 X
8 Ladislav Vladař 91 2,93 8 X
9 Jiří Klimeš 82 2,64 9 X

10 Jitka Langová 59 1,90 10 X
11 Martin Michl 64 2,06 11 X
12 Martin Kolářík 69 2,22 12 X
13 Vlastimil Budín 60 1,93 13 X
14 Daniel Jedlička 0 0,00 14 Z
15 Martin Herejk 32 1,03 15 X
16 Jaroslav Hegner 63 2,03 16 X
17 Martin Ulč 0 0,00 17 Z
18 Jindřiška Řeřichová 53 1,71 18 X
19 Ladislav Roth 56 1,80 19 X
20 Petr Pivoňka 29 0,93 20 X

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

4  Plzeňský

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

141



Volební kraj:     Strana:  25. Svobodní

1 641

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Miloslav Bednář 93 5,66 4 X
2 Petr Schiller 102 6,21 3 X
3 Jiří Payne 146 8,89  1 p X
4 Jaroslava Waisová 93 5,66 5 X
5 Robert Bochníček 119 7,25  2 p X

Volební kraj:     Strana:  26. ODS

59 253

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Jiří Pospíšil 8 411 14,19 1 A
2 Jiří Papež 2 469 4,16 3 A
3 Robert Varga 2 076 3,50 4 N
4 Jaroslav Salivar 1 614 2,72 5 N
5 Stanislava Duchková 608 1,02 6 N
6 Rudolf Salvetr 2 453 4,13 7 N
7 Vladimír Dlouhý 698 1,17 8 N
8 Jiří Strobach 1 214 2,04 9 N
9 Vladimír Dub 1 570 2,64 10 N

10 Vladislav Vilímec 3 436 5,79  2 p A
11 Jan Poduška 651 1,09 11 N
12 Petr Mottl 1 696 2,86 12 N
13 Pavel Karpíšek 1 311 2,21 13 N
14 Jaroslav Mráz 1 001 1,68 14 N
15 Pavel Wolf 1 251 2,11 15 N
16 Petr Hošek 634 1,06 16 N
17 Adolf Bláha 1 779 3,00 17 N
18 Michal Šnebergr 2 826 4,76 18 N
19 Josef Holeček 2 371 4,00 19 N
20 Josef Skala 2 156 3,63 20 N

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

4  Plzeňský

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.4 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

4  Plzeňský     Platné hlasy pro stranu:

142



Volební kraj:     Strana:  1. Občané

901
 

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 František Šnajdauf 45 4,99 7 X
2 Olga Zámostná 51 5,66 5 X
3 Jiří Kotek 213 23,64  1 p X
4 Richard Houška 28 3,10 8 X
5 Jana Jandová 36 3,99 9 X
6 Tomáš Kábrt 34 3,77 10 X
7 Jiří Morávek 51 5,66  6 p X
8 Petr Bohdálek 29 3,21 11 X
9 Lucie Gabányiová 94 10,43  3 p X

10 Jiří Brož 31 3,44 12 X
11 Vladimíra Bartůšková 25 2,77 13 X
12 Jiří Macek 29 3,21 14 X
13 Bohdan Havel 54 5,99  4 p X
14 Jaroslav Růžička 128 14,20  2 p X

Volební kraj:     Strana:  4. VV
 

15 404

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Dalibor Sadovský 717 4,65 3 N
2 Tibor Minca 586 3,80 4 N
3 František Weiss 734 4,76 5 N

4 Roman Wiesner 273 1,77 6 N

5 Jana Suchá 1 025 6,65  1 p A

6 Libor Konopáč 435 2,82 7 N

7 Markéta Havlová 578 3,75 8 N

8 Pavel Jára 444 2,88 9 N

9 Jan Piskáček 592 3,84 10 N

10 Jiří Bolek 217 1,40 11 N

11 Jaromír Havlíček 785 5,09  2 p N

12 Renata Bolková 401 2,60 12 N

13 René Mikle 550 3,57 13 N

14 František Bálek 443 2,87 14 N

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo

3  Karlovarský

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Pořadové číslo

3  Karlovarský

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidáta
Přednostní hlasy 

143



Volební kraj:     Strana:  5. KONS

144

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Pavol Krištof 18 12,50 1 X

Volební kraj:     Strana:  6. KSČM

17 015

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Pavel Hojda 1 534 9,01 1 A
2 Jaroslav Businský 539 3,16 6 N
3 Jiří Holan 556 3,26 7 N
4 František Jurčák 383 2,25 8 N
5 Jan Tancibudek 592 3,47 9 N
6 Václav Živný 440 2,58 10 N
7 Václav Jakubík 397 2,33 11 N
8 Jaroslav Borka 1 225 7,19  3 p N
9 Oleg Kalaš 395 2,32 12 N

10 Radomír Honců 1 096 6,44  4 p N
11 Marcela Dubová 415 2,43 13 N
12 František Kastl 993 5,83  5 p N
13 Eliška Stránská 850 4,99 14 N
14 Eva Valjentová 1 312 7,71  2 p N

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku
pro kandidáta

3  Karlovarský

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

Jméno a příjmení 

Jméno a příjmení 

3  Karlovarský

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo

144



Volební kraj:     Strana:  9. ČSSD

30 324

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jaroslav Fiala 1 830 6,03 2 N
2 Jakub Pánik 1 403 4,62 4 N
3 Tomáš Svoboda 1 194 3,93 5 N
4 Zdeněk Berka 1 165 3,84 6 N
5 Vladimír Hartmann 1 135 3,74 7 N
6 Martin Havel 1 316 4,33 8 N
7 Hana Hozmanová 1 217 4,01 9 N
8 Jiřina Skálová 571 1,88 10 N
9 Vlasta Kaiserová 1 392 4,59 11 N

10 Václav Larva 1 591 5,24  3 p N
11 Václav Mleziva 923 3,04 12 N
12 Antonín Lebeda 859 2,83 13 N
13 Josef Novotný 2 454 8,09  1 p A
14 Jaroslav Bradáč 991 3,26 14 N

Volební kraj:     Strana:  13. SPOZ

4 472

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Vladislav Kučík 160 3,57 6 X
2 Josef Kvasnička 261 5,83 2 X
3 Aleš Kastl 143 3,19 7 X
4 Ivan Truksa 294 6,57  1 p X
5 Igor Savič 121 2,70 8 X
6 Zdeněk Bambousek 141 3,15 9 X
7 Pavel Dřeveňák 132 2,95 10 X
8 Marie Trousilová 143 3,19 11 X
9 Jan Slavík 149 3,33 12 X

10 Jan Hartmann 150 3,35 13 X
11 Vlasta Žídková 237 5,29  5 p X
12 Miloš Bláha 100 2,23 14 X
13 Martina Kalinová 254 5,67  3 p X
14 Jaroslav Růžička 253 5,65  4 p X

pro kandidáta

3  Karlovarský

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

    Platné hlasy pro stranu:

3  Karlovarský

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku

Kandidáti dle hlasovacího lístku

Pořadové číslo

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

Pořadové číslo pro kandidáta

145



Volební kraj:     Strana:  14. STOP

151

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Pavel Mach 2 1,32 3 X
2 Václav Suchopár 17 11,25  1 p X
3 Jiří Kadlčík 3 1,98 4 X
4 Jaroslav Dobeš 4 2,64 5 X
5 Hana Kotková 3 1,98 6 X
6 Blanka Rokosová 6 3,97 7 X
7 Pavel Skoupil 8 5,29  2 p X

Volební kraj:     Strana:  15. TOP09

21 096

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Josef Malý 1 115 5,28 7 N
2 Petr Zahradníček 1 753 8,30 5 N
3 Rudolf Chlad 3 299 15,63  1 p A
4 Věra Pechmanová 772 3,65 9 N
5 Jaromír Dvořák 775 3,67 10 N
6 Petra Kadlečková 1 368 6,48 6 N
7 Jaroslav Vojta 887 4,20 11 N
8 Lenka Sidorjaková 784 3,71 12 N
9 Jan Kopička 532 2,52 13 N

10 Josef Váňa 2 267 10,74  2 p N
11 Oldřich Vastl 1 872 8,87  3 p N
12 Zdeněk Brantl 661 3,13 14 N
13 Jaromír Schee 1 823 8,64  4 p N
14 Marie Tobolková 1 092 5,17  8 p N

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

3  Karlovarský

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

Jméno a příjmení 

3  Karlovarský

    Platné hlasy pro stranu:

    Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

pro kandidátaPořadové číslo
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Kandidáti dle hlasovacího lístku

146



Volební kraj:     Strana:  17. KDU-ČSL

2 169

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Pavel Svoboda 338 15,58 1 X

2 Marek Poledníček 186 8,57 4 X

3 Oľga Haláková 124 5,71 9 X

4 Radek Matuška 239 11,01  2 p X

5 František Hromada 45 2,07 10 X

6 Jana Křížová 238 10,97  3 p X

7 Mikuláš Gangur 144 6,63 7 X

8 Pavla Andrejkivová 135 6,22 8 X

9 Milan Hoferic 53 2,44 11 X

10 Karolína Tekelíková 164 7,56  6 p X

11 František Motlík 38 1,75 12 X

12 Vlastimil Šindelář 91 4,19 13 X

13 Jiří Novák 175 8,06  5 p X

14 Zdeněk Mandrholec 43 1,98 14 X

Volební kraj:     Strana:  18. PB

950

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Miroslav Černota 82 8,63 1 X
2 Jindřich Kubeš 52 5,47 3 X
3 Lukáš Adam 53 5,57  2 p X
4 Josef Peterek 21 2,21 4 X
5 Miroslav Roubínek 42 4,42 5 X
6 Marie Pachnerová 18 1,89 6 X
7 Petr Plzák 35 3,68 7 X
8 Miroslav Janoušek 12 1,26 8 X
9 Václav Slouka 47 4,94 9 X

10 Jan Bartoň 20 2,10 10 X
11 Ladislav Nykl 44 4,63 11 X
12 Jaroslava Beerová 47 4,94 12 X
13 Jiří Němec 20 2,10 13 X

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

pro kandidáta
Kandidáti dle hlasovacího lístku

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo

3  Karlovarský

3  Karlovarský

Pořadové číslo
Přednostní hlasy 

pro kandidáta

Přednostní hlasy 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

147



Volební kraj:     Strana:  20. SZ

2 718

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Tomáš Kubát 161 5,92 5 X
2 Milan Gebouský 127 4,67 7 X
3 Štěpánka Bergerová 229 8,42  2 p X
4 Petr Němec 125 4,59 8 X
5 Radan Večerka 64 2,35 9 X
6 Helena Němcová 205 7,54  4 p X
7 Zdeněk Štěpánek 43 1,58 10 X
8 Lenka Pejmlová 98 3,60 11 X
9 Marie Mudrová 149 5,48  6 p X

10 Lumír Pála 31 1,14 12 X
11 Jiří Korbel 215 7,91  3 p X
12 Jan Kytka 101 3,71 13 X
13 Dominik Jandl 257 9,45  1 p X
14 Pavel Pánek 124 4,56 14 X

Volební kraj:     Strana:  21. Suverenita

6 284

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Věra Procházková 568 9,03 1 X
2 Jitka Horová 261 4,15 2 X
3 Pavel Wolf 169 2,68 3 X
4 Ilona Hradecká 189 3,00 4 X
5 Jana Vaňková 273 4,34 5 X
6 Jiří Schraml 57 0,90 6 X
7 Antonín Marek 192 3,05 7 X
8 Roman Hynek 172 2,73 8 X
9 Marie Jirglová 100 1,59 9 X

10 Milan Flígr 162 2,57 10 X
11 Jaroslava Ambrozková 164 2,60 11 X
12 Miroslav Štrasser 239 3,80 12 X
13 Jaroslav Mudra 122 1,94 13 X
14 Vlasta Jandová 225 3,58 14 X

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

Jméno a příjmení 

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

    Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo pro kandidáta

Pořadové číslo pro kandidáta
Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

3  Karlovarský

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

3  Karlovarský

148



Volební kraj:     Strana:  23. ČPS

1 416

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Petr Třešňák 113 7,98 1 X
2 Patrik Timura 86 6,07 4 X
3 Stanislav Rezek 100 7,06 3 X
4 Jiří Houtke 61 4,30 8 X
5 Václav Beca 78 5,50 6 X
6 Zdeněk Třešňák 73 5,15 7 X
7 Kateřina Šmídová 111 7,83  2 p X
8 Jan Vladyka 84 5,93  5 p X

Volební kraj: Strana:  24. DSSS

Platné hlasy pro stranu: 2 842

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Martin Zbela 221 7,77 1 X
2 Jiří Froněk 166 5,84 3 X
3 Dana Žáčková 147 5,17 4 X
4 Jan Blaško 115 4,04 5 X
5 Radek Sága 67 2,35 6 X
6 Petr Brejla 71 2,49 7 X
7 Markéta Uhlířová 127 4,46 8 X
8 Michal Kosmák 77 2,70 9 X
9 Jindřich Kopet 40 1,40 10 X

10 Jiří Hůlka 88 3,09 11 X
11 Tomáš Wildmann 82 2,88 12 X
12 Petr Kálal 100 3,51 13 X
13 Zdeněk Dbalý 91 3,20 14 X
14 Pavel Petrů 174 6,12  2 p X

Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

3  Karlovarský

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

3  Karlovarský     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Jméno a příjmení 

149



Volební kraj:     Strana:  25. Svobodní

1 239

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Václav Jakl 115 9,28 1 X
2 Gabriela Licková 95 7,66 2 X
3 Václav Špryňar 53 4,27 8 X
4 Martin Pánek 84 6,77  3 p X
5 Jiří Pánek 78 6,29 5 X
6 Igor Hrazdil 44 3,55 9 X
7 Adam Ábelovský 64 5,16 7 X
8 Milan Nejedlý 73 5,89  6 p X
9 Jana Riedlová 49 3,95 10 X

10 Jaroslav Kuna 82 6,61  4 p X

Volební kraj:     Strana:  26. ODS

23 037

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Miloš Patera 1 292 5,60 7 N
2 Lubomír Suk 839 3,64 9 N
3 Tomáš Linda 1 618 7,02 3 N
4 Jan Bureš 2 087 9,05  1 p A
5 Ellen Volavková 1 276 5,53 8 N
6 Luboš Orálek 873 3,78 10 N
7 Ján Pobežal 817 3,54 11 N
8 René Roubík 682 2,96 12 N
9 Jana Rojovská 749 3,25 13 N

10 Vidor Mandelík 719 3,12 14 N
11 Martin Prokop 1 564 6,78  4 p N
12 Jaroslav Moravec 1 296 5,62  6 p N
13 Jiří Veselý 1 486 6,45  5 p N
14 Olga Vodičková 1 827 7,93  2 p N

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

3  Karlovarský

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.5 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

3  Karlovarský     Platné hlasy pro stranu:

150



Volební kraj:     Strana:  4. VV
 

42,587

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Milan Šťovíček 4,278 10.04 1 A
2 David Kádner 1,053 2.47 2 A
3 Josef Horváth 0 0.00 3 Z

4 Majdalena Jelínková 1,495 3.51 4 N

5 Ondřej Martinka 964 2.26 5 N

6 Jan Aksamit 425 0.99 6 N

7 Registrační úřad poKandidát v registraci škrtn 0 0.00 7 Z

8 Tomáš Škoda 1,184 2.78 8 N

9 Registrační úřad poKandidát v registraci škrtn 0 0.00 9 Z

10 Petr Sekera 559 1.31 10 N

11 Stanislav Antal 1,605 3.76 11 N

12 Ota Dračka 584 1.37 12 N

13 Antonín Majer 448 1.05 13 N

14 Aleš Krejsa 396 0.92 14 N

15 Karel Tichý 969 2.27 15 N

16 Pavel Šittich 524 1.23 16 N

17 Eva Grossová 763 1.79 17 N

18 Vladimír Říha 1,179 2.76 18 N

19 Roman Krch 383 0.89 19 N

20 Registrační úřad poKandidát v registraci škrtn 0 0.00 20 Z

21 Michal Dlask 1,162 2.72 21 N

22 Josef Pikeš 698 1.63 22 N

23 Vladimír Řáha 1,189 2.79 23 N

24 Registrační úřad poKandidát v registraci škrtn 0 0.00 24 Z

25 Boris Dvořák 1,167 2.74 25 N

26 David Martínek 1,185 2.78 26 N

Registrační úřad ponechal pozici volnou - Kandidát v registraci škrtnut

Volební kraj:     Strana:  5. KONS

238

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Marek Belza 17 7.14 2 X
2 Jan Mrzílek 13 5.46 3 X
3 Martin Dolan 20 8.40  1 p X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.6 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Pořadové číslo

6  Ústecký

Tab. 9.6 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidáta

Kandidáti dle hlasovacího lístku
pro kandidáta

6  Ústecký

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

    Platné hlasy pro stranu:

Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

151



Volební kraj:     Strana:  6. KSČM

49,900

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Josef Šenfeld 2,927 5.86 1 A
2 Zdeněk Maršíček 1,926 3.85 3 N
3 Gabriela Hubáčková 2,704 5.41  2 p A
4 Václav Beneš 2,109 4.22 4 N
5 Oldřich Bubeníček 2,175 4.35 5 N
6 Erika Sedláčková 1,344 2.69 6 N
7 Václav Šenkýř 1,177 2.35 7 N
8 Radek Belej 1,779 3.56 8 N
9 Jitka Hanousková 808 1.61 9 N

10 František Minárik 1,026 2.05 10 N
11 Václav Dycka 1,025 2.05 11 N
12 Josef Zahradník 990 1.98 12 N
13 Milena Matuškovičová 322 0.64 13 N
14 Vlastimil Lhoták 623 1.24 14 N
15 Miloslav Buldra 1,185 2.37 15 N
16 Josef Nétek 1,155 2.31 16 N
17 Tomáš Zíka 668 1.33 17 N
18 Josef Váňo 817 1.63 18 N
19 Milan Truhlář 1,014 2.03 19 N
20 Soňa Grochalová 660 1.32 20 N
21 Alena Mádlová 637 1.27 21 N
22 Hana Jírovcová 1,476 2.95 22 N
23 Drahomír Faix 913 1.82 23 N
24 Alena Pávková 1,539 3.08 24 N
25 Ludmila Chrpová 519 1.04 25 N
26 Petr Vomáčka 800 1.60 26 N

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.6 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

Jméno a příjmení 

6  Ústecký

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo

152



Volební kraj:     Strana:  9. ČSSD

91,214

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jiří Paroubek 18,518 20.30 1 A
2 Jiří Šlégr 12,448 13.64 2 A
3 Jaroslav Krákora 5,990 6.56 4 A
4 Josef Tancoš 2,485 2.72 5 A
5 Petr Benda 3,378 3.70 6 N
6 Jaroslav Foldyna 11,902 13.04  3 p A
7 Jan Čermák 2,321 2.54 7 N
8 Alena Křtěnová 3,221 3.53 8 N
9 Václav Křeček 1,708 1.87 9 N

10 Martin Klika 1,737 1.90 10 N
11 Radek Štejnar 1,859 2.03 11 N
12 Ivan Vinický 958 1.05 12 N
13 Dagmar Mertlová 2,021 2.21 13 N
14 Jiří Bečvář 1,115 1.22 14 N
15 Hassan Mezian 1,915 2.09 15 N
16 Alena Löffler 930 1.01 16 N
17 Štěpán Knézel 788 0.86 17 N
18 Vladimír Bílek 1,024 1.12 18 N
19 Jan Hájek 654 0.71 19 N
20 Jiří Hes 2,146 2.35 20 N
21 Pavel Sinko 1,638 1.79 21 N
22 Eva Bulasová 2,123 2.32 22 N
23 Marcela Mertinová 2,334 2.55 23 N
24 Ľubomír Holý 2,134 2.33 24 N
25 Petr Husák 1,805 1.97 25 N
26 Marie Štáfková 2,040 2.23 26 N

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:6  Ústecký

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 

Tab. 9.6 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo pro kandidáta

153



Volební kraj:     Strana:  13. SPOZ

19,841

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Miloš Zeman 4,355 21.94 1 X
2 Lucie Brožková 867 4.36 2 X
3 Kamil Novotný 750 3.78 3 X
4 Helga Doležalová 591 2.97 4 X
5 Vlasta Kozlerová 260 1.31 5 X
6 Kateřina Stránská 460 2.31 6 X
7 Michal Fous 156 0.78 7 X
8 Jiří Černý 167 0.84 8 X
9 Jan Hlaváček 0 0.00 9 Z

10 Hana Jánská 281 1.41 10 X
11 Radek Filous 0 0.00 11 Z
12 Josef Lébr 468 2.35 12 X
13 František Václav Bezucha 146 0.73 13 X
14 Ludvík Filip 260 1.31 14 X
15 Pavel Patta 188 0.94 15 X
16 Leoš Trnka 0 0.00 16 Z
17 Jiří Nováček 109 0.54 17 X
18 Ivan Pokorný 375 1.89 18 X
19 Petra Doubková 326 1.64 19 X
20 Štěpánka Albertová 203 1.02 20 X
21 Miroslav Kaloš 167 0.84 21 X
22 Aleš Kotouč 150 0.75 22 X
23 Marcel Matouš 331 1.66 23 X
24 Josef Černý 0 0.00 24 Z
25 Jan Cerman 349 1.75 25 X
26 Eva Hanušová 351 1.76 26 X

pro kandidáta

6  Ústecký     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.6 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

154



Volební kraj:     Strana:  14. STOP

255

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Miroslav Špunda 7 2.74 7 X
2 Milan Strnad 5 1.96 8 X
3 Petr Dudi 21 8.23 3 X
4 František Kolečkář 17 6.66 4 X
5 Markéta Kadlčíková 24 9.41  1 p X
6 Petr Kocáb 15 5.88  5 p X
7 Alena Trefilíková 11 4.31 9 X
8 Iveta Slezáková 6 2.35 10 X
9 Zdeněk Kotek 15 5.88  6 p X

10 Ladislav Štěpánek 22 8.62  2 p X
11 Jiří Chalupa 8 3.13 11 X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

6  Ústecký

Tab. 9.6 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidátaPořadové číslo
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

155



Volební kraj:     Strana:  15. TOP09

48,545

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jaromír Drábek 3,018 6.21 1 A
2 Josef Bakeš 2,108 4.34 3 N
3 Pavel Boček 1,228 2.52 4 N
4 Petr Liška 1,679 3.45 5 N
5 Zuzana Faltysová 1,761 3.62 6 N
6 Josef Horáček 582 1.19 7 N
7 Tomáš Tesař 893 1.83 8 N
8 Miloslav Müller 552 1.13 9 N
9 Radovan Šabata 682 1.40 10 N

10 Vít Hroch 677 1.39 11 N
11 Patricie Kotalíková 2,999 6.17  2 p A
12 Michal Maják 439 0.90 12 N
13 Zdeněk Šoral 867 1.78 13 N
14 Ladislav Müller 699 1.43 14 N
15 Pavel Veselý 1,311 2.70 15 N
16 Jan Bartoň 366 0.75 16 N
17 Karel Kopecký 477 0.98 17 N
18 Jaroslava Chabrová 744 1.53 18 N
19 Petr Landa 1,528 3.14 19 N
20 Dalibor Voborský 397 0.81 20 N
21 Stanislav Stehlík 588 1.21 21 N
22 Václav Kounovský 621 1.27 22 N
23 Petr Měsíc 1,228 2.52 23 N
24 Bedřich Pavka 1,003 2.06 24 N
25 Jiří Štěrba 1,423 2.93 25 N
26 Tomáš Brabec 1,568 3.22 26 N

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

6  Ústecký     Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.6 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

156



Volební kraj:     Strana:  17. KDU-ČSL

4,034

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 František Růžička 616 15.27 1 X

2 Eva Čenkovičová 265 6.56 4 X

3 Václav Jára 361 8.94  2 p X

4 Hana Nováková 109 2.70 7 X

5 Tomáš Chaloupek 125 3.09 8 X

6 Václava Zelenková 102 2.52 9 X

7 Vratislav Pospíšil 73 1.80 10 X

8 Alenka Antošová 215 5.32  5 p X

9 Jiří Landa 270 6.69  3 p X

10 Hana Zvalová 105 2.60 11 X

11 Jana Chrásková 124 3.07 12 X

12 Dagmar Pištěková 124 3.07 13 X

13 Karel Kopecký 76 1.88 14 X

14 Leo Steiner 60 1.48 15 X

15 Eva Poláčková 209 5.18  6 p X

16 Vojtěch Válek 70 1.73 16 X

17 Věra Šnapková 62 1.53 17 X

18 Radovan Kaše 46 1.14 18 X

19 Vilemína Svobodová 74 1.83 19 X

20 Jan Jaroš 53 1.31 20 X

21 Karel Rouček 86 2.13 21 X

22 Jakub Čapek 88 2.18 22 X

23 Jiří Stanke 49 1.21 23 X

24 Vladimír Barborka 121 2.99 24 X

25 Josef Šuma 108 2.67 25 X

26 Rostislav Kadlec 172 4.26 26 X

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.6 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

6  Ústecký

Pořadové číslo
Přednostní hlasy 

pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

157



Volební kraj:     Strana:  18. PB

1,980

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jaroslav Krejsa 97 4.89 2 X
2 Ivo Kraus 106 5.35  1 p X
3 Jiří Hlaváček 68 3.43 3 X
4 Eva Sýkorová 29 1.46 4 X
5 Vladimír Cífka 63 3.18 5 X
6 Jiří Charous 6 0.30 6 X
7 Šárka Nachtigalová 58 2.92 7 X
8 Martina Filipová 40 2.02 8 X
9 Vladimír Hofman 10 0.50 9 X

10 Libor Mokrý 36 1.81 10 X
11 Gabriela Illesová 40 2.02 11 X
12 Marie Altrichterová 31 1.56 12 X
13 Jiří Andras 33 1.66 13 X
14 Jitka Černá 13 0.65 14 X
15 Roman Steklý 15 0.75 15 X
16 Věra Bartoňová 16 0.80 16 X
17 Vlastimil Rost 8 0.40 17 X
18 Jana Pýchová 31 1.56 18 X
19 Jiří Růžička 21 1.06 19 X
20 Marie Hofmanová 4 0.20 20 X
21 Petr Frynta 11 0.55 21 X
22 Josef Šindler 16 0.80 22 X
23 Ivana Flekačová 17 0.85 23 X
24 František Michek 15 0.75 24 X
25 Vlasta Farabauerová 20 1.01 25 X

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.6 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

pro kandidáta
Kandidáti dle hlasovacího lístku

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo

6  Ústecký

Přednostní hlasy 

158



Volební kraj:     Strana:  20. SZ

8,830

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Martin Bursík 1,024 11.59 3 X
2 Přemysl Rabas 1,839 20.82  1 p X
3 Irena Moudrá Wünschová 615 6.96 6 X
4 Vladimír Buřt 1,055 11.94  2 p X
5 Václav Červín 358 4.05 8 X
6 Džamila Stehlíková 503 5.69 7 X
7 Petr Klepiš 692 7.83  5 p X
8 Rudolf Řepka 201 2.27 9 X
9 Hana Krejčová 739 8.36  4 p X

10 Antonín Slejška 140 1.58 10 X
11 František Ledvinka 257 2.91 11 X
12 Radka Neprašová 301 3.40 12 X
13 Jan Hrkal 116 1.31 13 X
14 Alena Zadáková 182 2.06 14 X
15 Jan Dostál 92 1.04 15 X
16 Jitka Kolářová 212 2.40 16 X
17 Petr Končel 293 3.31 17 X
18 Veronika Svobodová 409 4.63 18 X
19 David Daduč 259 2.93 19 X
20 Petra Kotyzová 301 3.40 20 X
21 Ivo Ležák 240 2.71 21 X
22 Michaela Andělová 403 4.56 22 X
23 Dušan Oslej 205 2.32 23 X
24 Helena Vaňková 33 0.37 24 X
25 Jaroslav Beneš 28 0.31 25 X
26 Petr Pakosta 34 0.38 26 X

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo pro kandidáta
Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.6 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

6  Ústecký

159



Volební kraj:     Strana:  21. Suverenita

18,890

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Bronislav Schwarz 1,469 7.73 1 X
2 Vladimír Kozubek 551 2.90 2 X
3 Zdeněk Vokatý 363 1.91 3 X
4 Petr Fišer 380 2.00 4 X
5 Vlastimil Vozka 813 4.28 5 X
6 Michael Straka 582 3.06 6 X
7 Květa Rybárová 632 3.32 7 X
8 Vladimír Brchel 170 0.89 8 X
9 Marek Vokšay 318 1.67 9 X

10 Bořek Zasadil 861 4.53 10 X
11 Miroslav Lebr 96 0.50 11 X
12 Eva Beširevičová 224 1.18 12 X
13 Věra Kindlová 354 1.86 13 X
14 Miroslav Junek 256 1.34 14 X
15 Dagmar Burianová 166 0.87 15 X
16 Eva Mišovicová 200 1.05 16 X
17 Jana Třesohlavá 540 2.84 17 X
18 Stanislav Baumruk 120 0.63 18 X
19 Darina Vaňková 151 0.79 19 X
20 Pavel Svoboda 76 0.40 20 X
21 Hana Jandová 583 3.07 21 X
22 Květa Hegrová 203 1.06 22 X
23 František Hensch 286 1.50 23 X
24 Ivana Kubalová 363 1.91 24 X
25 Jana Musiňská 355 1.87 25 X
26 Josef Dráb 486 2.56 26 X

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

Tab. 9.6 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo pro kandidáta

6  Ústecký

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

160



Volební kraj:     Strana:  23. ČPS

2,784

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Ladislav Matuška 0 0.00 6 Z
2 Lucie Tomášková 156 5.60 5 X
3 Zdeněk Štěpánek 287 10.30  1 p X
4 Kateřina Vaňková 160 5.74 4 X
5 Josef Šváb 50 1.79 7 X
6 Milan Málek 89 3.19 8 X
7 Petr Vodička 176 6.32  3 p X
8 Libor Mitka 77 2.76 9 X
9 Jan Poláček 276 9.91  2 p X

10 Jan Bartoníček 100 3.59 10 X

Tab. 9.6 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

6  Ústecký     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

161



Volební kraj: Strana:  24. DSSS

Platné hlasy pro stranu: 9,575

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Petr Kotáb 688 7.18 1 X
2 Daniela Cimrmanová 392 4.09 2 X
3 Petr Pivoňka 318 3.32 3 X
4 František Žigrai 264 2.75 4 X
5 Viktor Kováč 175 1.82 5 X
6 Simona Vršková 188 1.96 6 X
7 Andrea Pěnkavová 144 1.50 7 X
8 Anna Holešinská 129 1.34 8 X
9 Jiří Moravec 167 1.74 9 X

10 Antonín Kočí 96 1.00 10 X
11 Milan Kulhánek 124 1.29 11 X
12 Pavel Kubík 144 1.50 12 X
13 Petra Ramešová 235 2.45 13 X
14 Pavel Řehák 147 1.53 14 X
15 Diana Mokošínová 159 1.66 15 X
16 Jiří Vozarik 85 0.88 16 X
17 Eva Muzikářová 159 1.66 17 X
18 Ivana Řezníčková 127 1.32 18 X
19 Petr Kaláb 99 1.03 19 X
20 Jaromír Čejka 86 0.89 20 X
21 Jana Šlégrová 113 1.18 21 X
22 Radislav Jiřík 167 1.74 22 X
23 Pavel Kovářík 190 1.98 23 X
24 Ludmila Jelínková 151 1.57 24 X
25 Vladimír Novodárský 169 1.76 25 X
26 František Novobilský 262 2.73 26 X

Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.6 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

6  Ústecký

Jméno a příjmení 

162



Volební kraj:     Strana:  25. Svobodní

3,432

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Vlastimil Woznica 297 8.65 1 X
2 Vladislav Kůtka 174 5.06 3 X
3 Petr Žák 108 3.14 4 X
4 Miroslav Červenka 124 3.61 5 X
5 Jiří Lipský 69 2.01 6 X
6 Jindřich Pilc 70 2.03 7 X
7 Jaroslav Doubrava 54 1.57 8 X
8 Dominik Stroukal 138 4.02 9 X
9 Jan Benc 96 2.79 10 X

10 Helena Ottová 91 2.65 11 X
11 Martin Burger 68 1.98 12 X
12 Eliáš Roško 30 0.87 13 X
13 Petr Vostřel 78 2.27 14 X
14 Radek Tůma 118 3.43 15 X
15 David Žuža 113 3.29 16 X
16 Radim Klusáček 229 6.67  2 p X
17 Karel Langmaier 165 4.80 17 X

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.6 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

6  Ústecký     Platné hlasy pro stranu:

163



Volební kraj:     Strana:  26. ODS

63,605

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Petr Gandalovič 7,064 11.10 1 A
2 Ivana Řápková 5,236 8.23 2 A
3 Jiří Šulc 4,599 7.23 3 A
4 Jan Kubata 4,532 7.12 4 N
5 Ladislav Chlupáč 4,023 6.32 5 N
6 Robert Šatník 1,193 1.87 9 N
7 Vladimír Šoltys 1,777 2.79 10 N
8 Petr Procházka 1,307 2.05 11 N
9 Vladimír Záhorský 3,290 5.17  8 p N

10 Tomáš Kraus 1,310 2.05 12 N
11 Tomáš Kubal 1,604 2.52 13 N
12 Jitka Gavdunová 1,964 3.08 14 N
13 Jiří Kulhánek 2,643 4.15 15 N
14 Olga Haškovcová 1,917 3.01 16 N
15 Kateřina Bartošová 2,399 3.77 17 N
16 Martin Dlouhý 1,338 2.10 18 N
17 Karin Fišerová 2,082 3.27 19 N
18 Radek Engl 836 1.31 20 N
19 Libor Turek 1,333 2.09 21 N
20 Helena Kubcová 1,958 3.07 22 N
21 Zdeněk Hrabák 779 1.22 23 N
22 Jan Jakub 1,157 1.81 24 N
23 Radomír Johanna 2,223 3.49 25 N
24 Petr Sukdol 3,544 5.57  7 p N
25 Martin Hase 2,584 4.06 26 N
26 Jan Novotný 3,901 6.13  6 p N

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.6 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

6  Ústecký

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

164



Volební kraj:     Strana:  1. Občané

681
 

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Vladislav Hron 50 7,34 1 X
2 Tomáš Procházka 49 7,19 2 X
3 Milan Litera 34 4,99 7 X
4 Olga Brunátová 19 2,79 8 X
5 Tomáš Koreček 13 1,90 9 X
6 Miroslav Peša 42 6,16  4 p X
7 Jaroslav Čep 12 1,76 10 X
8 Zdeněk Vedral 44 6,46  3 p X
9 Pavel Medek 20 2,93 11 X

10 Ivan Pergler 22 3,23 12 X
11 Tomáš Copko 40 5,87  6 p X
12 Klára Holanová 41 6,02  5 p X
13 Robert Petr 31 4,55 13 X
14 Olga Sedlmayerová 27 3,96 14 X

Volební kraj:     Strana:  4. VV
 

27 374

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Petr Skokan 3 050 11,14 1 A
2 Pavel Žur 2 268 8,28 2 N
3 Petr Černý 1 087 3,97 5 N

4 Anna Švejdová 1 579 5,76 4 N

5 Bohuslav Kabátek 623 2,27 6 N

6 Simona Baťová 920 3,36 7 N

7 Milan Šulc 768 2,80 8 N

8 Daniel Krupka 790 2,88 9 N

9 Ivan Macháček 392 1,43 10 N

10 Karel Bárta 910 3,32 11 N

11 Marta Procházková 1 236 4,51 12 N

12 Otakar Grund 772 2,82 13 N

13 Radek Šelemberk 365 1,33 14 N

14 Martin Petrement 853 3,11 15 N

15 František Vander 1 118 4,08 16 N

16 Věra Dostrašilová 1 171 4,27 17 N

17 Miloš Krčmář 1 834 6,69  3 p N

Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Pořadové číslo

7  Liberecký

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidáta

Pořadové číslo

7  Liberecký

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku

165



Volební kraj:     Strana:  5. KONS

279

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Otto Jarolímek 38 13,62 1 X
2 Josef Lukavec 37 13,26 2 X
3 Zuzana Slámová 24 8,60 3 X
4 Pavel Ján Buvala 15 5,37 8 X
5 Vladislav Nejedlý 13 4,65 9 X
6 Petr Vytiska 16 5,73  5 p X
7 Lenka Germanová 16 5,73  6 p X
8 Pavel Krňák 13 4,65 10 X
9 Josef Lukavec 24 8,60  4 p X

10 Lenka Krejčová 16 5,73  7 p X
11 František Hrubáček 9 3,22 11 X

Volební kraj:     Strana:  6. KSČM

22 086

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Marie Nedvědová 1 718 7,77 1 A
2 František Pešek 1 051 4,75 5 N
3 Dana Lysáková 1 439 6,51  2 p N
4 Věra Picková 1 342 6,07  3 p N
5 Stanislav Mackovík 1 220 5,52  4 p N
6 Antonín Svoboda 631 2,85 6 N
7 Kateřina Klikarová 1 010 4,57 7 N
8 Jiří Boudný 257 1,16 8 N
9 Miloš Tita 640 2,89 9 N

10 Lukáš Čížek 792 3,58 10 N
11 Josef Havlík 358 1,62 11 N
12 Taťjana Nováková 493 2,23 12 N
13 Antonín Flíček 569 2,57 13 N
14 Oldřich Panc 889 4,02 14 N
15 Josef Souček 678 3,06 15 N
16 Jaroslav Kobosil 352 1,59 16 N
17 Milan Mašek 502 2,27 17 N

Pořadové číslo

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

7  Liberecký

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

Jméno a příjmení 

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku
pro kandidáta

7  Liberecký

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

166



Volební kraj:     Strana:  9. ČSSD

41 512

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Pavel Ploc 5 594 13,47 1 A
2 Cyril Zapletal 2 295 5,52 2 A
3 Michal Kraus 1 999 4,81 4 N
4 Radek Polma 0 0,00 5 Z
5 Martina Rosenbergová 2 016 4,85 6 N
6 Renata Šímová 1 953 4,70 7 N
7 Sylva Moravcová 1 360 3,27 8 N
8 Pavel Svoboda 2 064 4,97 9 N
9 Michal Vereščák 0 0,00 10 Z

10 Alena Bouchalová 964 2,32 11 N
11 Radek Cikl 1 490 3,58 12 N
12 Jiří Vaněk 711 1,71 13 N
13 Zbyněk Pěnička 546 1,31 14 N
14 Pavel Novák 2 189 5,27  3 p N
15 Olga Lusková 1 155 2,78 15 N
16 Jaroslav Podzimek 1 727 4,16 16 N
17 Marie Pavlová 1 035 2,49 17 N

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 

    Platné hlasy pro stranu:7  Liberecký

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

167



Volební kraj:     Strana:  10. NP

186

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Zbyněk Štěpán 0 0,00 1 Z

Volební kraj:     Strana:  11. SPR-RSČ

811

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Miroslav Sládek 211 26,01 1 X
2 Jan Adam Pešek 31 3,82 2 X
3 František Řimnáč 14 1,72 3 X
4 Václav Simmer 25 3,08 4 X
5 Jan Votýpka 35 4,31 5 X
6 Bohuslav Vodseďálek 34 4,19 6 X
7 Jiří Brabec 7 0,86 7 X
8 Miroslav Růžička 5 0,61 8 X
9 Josef Denéz 25 3,08 9 X

10 Josef Čukalovský 23 2,83 10 X
11 Josef Kadleček 18 2,21 11 X
12 Luboš Pečenka 11 1,35 12 X
13 Stanislav Kyncl 6 0,73 13 X
14 Bohumil Pour 16 1,97 14 X
15 Vlastimil Beneš 11 1,35 15 X
16 Pavlína Picková 24 2,95 16 X
17 Miloslava Horváthová 15 1,84 17 X

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

pro kandidáta
Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

7  Liberecký     Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo pro kandidáta
Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

7  Liberecký     Platné hlasy pro stranu:

168



Volební kraj:     Strana:  13. SPOZ

8 373

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Věra Dunajčíková 641 7,65 1 X
2 Jaroslav Masopust 188 2,24 3 X
3 Jan Struž 164 1,95 4 X
4 Oldřich Němec 400 4,77 5 X
5 Miroslav Coufal 762 9,10  2 p X
6 Vladimír Opatrný 0 0,00 6 Z
7 David Vejrych 270 3,22 7 X
8 Miroslav Matěcha 320 3,82 8 X
9 Josef Povolný 263 3,14 9 X

10 Oldřich Berný 339 4,04 10 X
11 Pavel Růžička 74 0,88 11 X
12 Pavel Svoboda 228 2,72 12 X
13 Pavel Danys 121 1,44 13 X
14 Pavel Kadaš 210 2,50 14 X
15 Dušan Gorol 210 2,50 15 X
16 Pavel Krejčí 275 3,28 16 X
17 Miroslav Zedník 245 2,92 17 X

Volební kraj:     Strana:  14. STOP

117

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Robin Hisem 12 10,25 2 X
2 Zdeňka Zlámalová 6 5,12 6 X
3 Eva Švábová 13 11,11  1 p X
4 Jindřiška Pálová 11 9,40  3 p X
5 Martin Vranka 10 8,54  4 p X
6 Zlatuše Krupičková 9 7,69  5 p X
7 Josef Och 5 4,27 7 X
8 Ivan Zapletal 3 2,56 8 X

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

pro kandidátaPořadové číslo
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

    Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

7  Liberecký     Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

7  Liberecký

pro kandidáta

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

169



Volební kraj:     Strana:  15. TOP09

41 594

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Václav Horáček 3 040 7,30 2 A
2 Hana Maierová 2 732 6,56 3 N
3 Robert Korselt 1 621 3,89 6 N
4 Martin Půta 2 632 6,32 4 N
5 Jiří Vosecký 747 1,79 7 N
6 Petr Tulpa 2 111 5,07  5 p N
7 Lukáš Pohanka 1 532 3,68 8 N
8 Jan Marušiak 1 974 4,74 9 N
9 Petr Burián 822 1,97 10 N

10 Jan Černý 1 296 3,11 11 N
11 Oldřich Čepelka 390 0,93 12 N
12 Vladimír Stříbrný 857 2,06 13 N
13 Jiří Ježek 949 2,28 14 N
14 Jana Černíková 1 374 3,30 15 N
15 Zdeněk Romany 1 176 2,82 16 N
16 Tomáš Hudec 1 701 4,08 17 N
17 Jan Farský 3 425 8,23  1 p A

Kandidáti dle hlasovacího lístku

7  Liberecký     Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

170



Volební kraj:     Strana:  17. KDU-ČSL

3 785

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Roman Kumpošt 403 10,64 1 X

2 Kamil Jan Svoboda 267 7,05 4 X

3 Jaromír Dolanský 233 6,15 7 X

4 Milan Bulíř 224 5,91 10 X

5 Václav Nosek 357 9,43  2 p X

6 Vilém Zahrádka 195 5,15 11 X

7 Zdeňka Rákosová 238 6,28  5 p X

8 Tomáš Veber 86 2,27 12 X

9 Viktor Liška 130 3,43 13 X

10 Pavel Jiran 271 7,15  3 p X

11 Josef Ježek 40 1,05 14 X

12 Michael Vraný 233 6,15  8 p X

13 Jiří Veselka 42 1,10 15 X

14 Zdeněk Kovář 187 4,94 16 X

15 Jan Marek 153 4,04 17 X

16 Zdeněk Cvejn 237 6,26  6 p X

17 Josef Gut 225 5,94  9 p X

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Pořadové číslo

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:7  Liberecký

Jméno a příjmení 

171



Volební kraj:     Strana:  18. PB

1 446

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Eduard Seibert 60 4,14 2 X
2 Jana Beranová 58 4,01 3 X
3 Jaroslav Vyskočil 87 6,01  1 p X
4 Bohumil Plhal 16 1,10 4 X
5 Jiří Kurfiřt 25 1,72 5 X
6 Jan Bečka 49 3,38 6 X
7 Bohumil Mucha 14 0,96 7 X
8 Josef Voženílek 44 3,04 8 X
9 Ivan Forst 7 0,48 9 X

10 Pavlína Carvanová 58 4,01 10 X
11 Milán Nývlt 26 1,79 11 X
12 Valéria Gáborová 31 2,14 12 X
13 Rudolf Vacek 17 1,17 13 X
14 Martin Plhal 67 4,63 14 X
15 Bohuslava Pozníková 19 1,31 15 X
16 Vlastimil Slezák 14 0,96 16 X

Přednostní hlasy Kandidáti dle hlasovacího lístku

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo

7  Liberecký

172



Volební kraj:     Strana:  20. SZ

5 574

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Martina Pokorná 659 11,82 2 X
2 David Václavík 488 8,75 4 X
3 Jiří Hušek 660 11,84  1 p X
4 Lenka Polívková 275 4,93 7 X
5 Monika Rejnartová 196 3,51 8 X
6 Aleš Hoření 320 5,74 6 X
7 Eva Schaeferová 171 3,06 9 X
8 Miroslav Hudec 235 4,21 10 X
9 Jan Škácha 40 0,71 11 X

10 Markéta Kovaříková 388 6,96  5 p X
11 David Pokorný 171 3,06 12 X
12 Vladimíra Jeřalová 104 1,86 13 X
13 Jan Berndt 239 4,28 14 X
14 Ondřej Petrovský 512 9,18  3 p X
15 Zdeněk Zemánek 108 1,93 15 X
16 Věra Párysová 195 3,49 16 X
17 Roman Rákosník 177 3,17 17 X

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

    Platné hlasy pro stranu:7  Liberecký

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta

173



Volební kraj:     Strana:  21. Suverenita

9 674

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Zuzana Chytrá 684 7,07 1 X
2 Lubomír Langhammer 260 2,68 2 X
3 Jiří Janeček 166 1,71 3 X
4 Eva Faltusová 348 3,59 4 X
5 Hana Dašková 289 2,98 5 X
6 Jiří Votoček 226 2,33 6 X
7 Petra Bayramová 202 2,08 7 X
8 Tomáš Hudec 142 1,46 8 X
9 Marcela Breychová 177 1,82 9 X

10 Simona Močubová 311 3,21 10 X
11 Lenka Kašpárková 184 1,90 11 X
12 Zora Jašíčková 209 2,16 12 X
13 Rostislav Foltr 185 1,91 13 X
14 Martina Radlová 403 4,16 14 X
15 Jiřina Uhrová 160 1,65 15 X
16 Miluše Nováková 241 2,49 16 X
17 Milena Petráková 305 3,15 17 X

Volební kraj:     Strana:  23. ČPS

2 456

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Ivan Bartoš 279 11,35 1 X
2 Ivan Mikoláš 124 5,04 7 X
3 Petr Vyhnal 198 8,06 3 X
4 Alois Vitásek 124 5,04 8 X
5 Tadeáš Mengler 162 6,59 5 X
6 Pavel Klápště 169 6,88  4 p X
7 Adéla Halounová 227 9,24  2 p X
8 Jaroslav Rada 149 6,06  6 p X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

7  Liberecký

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

7  Liberecký     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

174



Volební kraj: Strana:  24. DSSS

Platné hlasy pro stranu: 2 720

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jindřich Nestler 191 7,02 1 X
2 Svatopluk Guznar 65 2,38 2 X
3 Pavel Trojan 135 4,96 3 X
4 Martin Škeřík 128 4,70 4 X
5 Lubomír Péči 57 2,09 5 X
6 Josef Plaček 75 2,75 6 X
7 Ivan Dvořák 83 3,05 7 X
8 Igor Cimrman 25 0,91 8 X
9 Soňa Novotná 78 2,86 9 X

10 Jan Rapčan 44 1,61 10 X
11 Martin Třesohlavý 110 4,04 11 X
12 Roman Mužíček 81 2,97 12 X
13 Jiří Šlégr 45 1,65 13 X
14 Radka Soukupová 85 3,12 14 X
15 Pavla Komárková 111 4,08 15 X
16 David Sládek 69 2,53 16 X
17 Stanislav Holešinský 30 1,10 17 X

Volební kraj:     Strana:  25. Svobodní

1 460

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Martin Hrnčíř 88 6,02 3 X
2 Petr Beneš 94 6,43 2 X
3 Pavel Pátek 74 5,06 4 X
4 Jan Láska 106 7,26  1 p X
5 Vladan Hašek 68 4,65 5 X

Jméno a příjmení 

7  Liberecký

Pořadové číslo pro kandidáta

7  Liberecký     Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

175



Volební kraj:     Strana:  26. ODS

43 789

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Zdeněk Mach 1 684 3,84 6 N
2 Tomáš Hasil 1 530 3,49 7 N
3 Karel Dlouhý 2 598 5,93 5 N
4 Jaroslav Švehla 1 707 3,89 8 N
5 Jindřich Wurm 1 111 2,53 9 N
6 Vít Němeček 3 007 6,86  1 p A
7 Zdeněk Krenický 901 2,05 10 N
8 Vít Šlechta 1 638 3,74 11 N
9 Ivana Weberová 2 806 6,40  2 p A

10 Zdeněk Richter 1 019 2,32 12 N
11 Aleš Hozdecký 1 824 4,16 13 N
12 Petr Olyšar 1 510 3,44 14 N
13 Pavel Pavelka 1 048 2,39 15 N
14 Petr Sadílek 1 775 4,05 16 N
15 Vladimír Bulíř 1 838 4,19 17 N
16 Martin Vágner 2 702 6,17  4 p N
17 Jana Dohnalová 2 783 6,35  3 p N

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.7 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

7  Liberecký

176



Volební kraj:     Strana:  1. Občané

777
 

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Karel Jára 52 6,69 1 X
2 Václav Podstata 42 5,40 2 X
3 Jana Klírová 23 2,96 3 X
4 Radek Eliška 18 2,31 4 X
5 Renata Holubová 22 2,83 5 X
6 Ladislav Tuček 29 3,73 6 X
7 Vojtěch Tesárek 19 2,44 7 X
8 Anežka Šolková 4 0,51 8 X
9 Karel Adam 20 2,57 9 X

10 František Bauman 4 0,51 10 X
11 Martin Slávik 3 0,38 11 X
12 Antonín Marek 6 0,77 12 X
13 Jiřina Říhová 17 2,18 13 X
14 Vladimír Kužel 18 2,31 14 X
15 Milena Klabouchová 14 1,80 15 X
16 Petr Nietsch 13 1,67 16 X
17 Eva Sivaková 23 2,96 17 X
18 Milan Heller 22 2,83 18 X
19 Soňa Uhlířová 27 3,47 19 X
20 Jiřina Krausová 32 4,11 20 X

Pořadové číslo

8  Královéhradecký

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku

177



Volební kraj:     Strana:  4. VV
 

35 425

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jan Hrdina 1 739 4,90 2 N
2 Jiří Štětina 1 934 5,45  1 p A
3 Jan Zechovský 1 334 3,76 3 N

4 Roman Komeda 1 337 3,77 4 N

5 Ivana Bezdíčková 765 2,15 5 N

6 Petr Stejskal 802 2,26 6 N

7 Jan Bergman 689 1,94 7 N

8 Vlastimil Copko 325 0,91 8 N

9 Bořivoj Málek 163 0,46 9 N

10 Petr Lisý 1 285 3,62 10 N

11 Lenka Brotánková 285 0,80 11 N

12 Karel Kopřiva 439 1,23 12 N

13 Zdeněk Bakovský 624 1,76 13 N

14 Drahomíra Eibinová 1 028 2,90 14 N

15 Miroslav Hyršl 405 1,14 15 N

16 Jiří Baudyš 785 2,21 16 N

17 Lukáš Matějka 920 2,59 17 N

18 Jana Skalková 965 2,72 18 N

19 Martin Bakovský 933 2,63 19 N

20 Oliver Helbich 823 2,32 20 N

Volební kraj:     Strana:  5. KONS

234

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jiří Špetla 22 9,40 1 X

2 Jakub Holman 10 4,27 3 X
3 Věra Jarolímková 9 3,84 4 X
4 Petr Pekárek 9 3,84 5 X
5 Bohuslav Krčmář 22 9,40  2 p X

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 

Kandidáti dle hlasovacího lístku
pro kandidáta

8  Královéhradecký

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

    Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Pořadové číslo

8  Královéhradecký

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidáta

178



Volební kraj:     Strana:  6. KSČM

30 791

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Soňa Marková 2 719 8,83 1 A
2 Milan Špás 1 168 3,79 2 N
3 Otakar Ruml 1 354 4,39 3 N
4 Jaroslav Divíšek 1 111 3,60 4 N
5 Jiří Gangur 861 2,79 5 N
6 Blanka Bubnová 1 289 4,18 6 N
7 Vlastimil Dlab 909 2,95 7 N
8 Josef Lukášek 993 3,22 8 N
9 Lubomír Štěpán 811 2,63 9 N

10 Jiří Zvára 396 1,28 10 N
11 Václav Barica 814 2,64 11 N
12 Radim Fryčka 313 1,01 12 N
13 Jana Křížová 519 1,68 13 N
14 Lenka Trkalová 491 1,59 14 N
15 Věra Žižková 603 1,95 15 N
16 Milada Bláhová 578 1,87 16 N
17 Stanislava Ondráčková 1 056 3,42 17 N
18 Petr Šimša 800 2,59 18 N
19 Táňa Šormová 759 2,46 19 N
20 Ladislav Winzberger 924 3,00 20 N

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

8  Královéhradecký

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

179



Volební kraj:     Strana:  9. ČSSD

57 427

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Hana Orgoníková 3 350 5,83 1 A
2 Vladimíra Lesenská 2 613 4,55 2 A
3 Robin Böhnisch 2 788 4,85 3 A
4 Vladimír Soběslav 1 314 2,28 4 N
5 Jana Třešňáková 2 509 4,36 5 N
6 Jaroslav Bartoš 1 279 2,22 6 N
7 Jaroslav Šolc 890 1,54 7 N
8 Edita Vaňková 2 456 4,27 8 N
9 Ivana Tomková 726 1,26 9 N

10 Martina Gabarová 2 414 4,20 10 N
11 Jan Šlaj 693 1,20 11 N
12 Ondřej Habart 1 576 2,74 12 N
13 Zdeněk Jonáš 1 303 2,26 13 N
14 Vladimír Neuman 763 1,32 14 N
15 Josef Chvalina 1 274 2,21 15 N
16 Petr Břenda 1 371 2,38 16 N
17 Karel Šklíba 1 527 2,65 17 N
18 Ladislav Bílek 2 563 4,46 18 N
19 Jan Vaníček 1 888 3,28 19 N
20 Vladimír Lesák 2 335 4,06 20 N

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:8  Královéhradecký

180



Volební kraj:     Strana:  13. SPOZ

10 825

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jan Patzelt 392 3,62 1 X
2 Soňa Žabová 477 4,40 2 X
3 Otto Salač 324 2,99 3 X
4 Denis Mitrović 346 3,19 4 X
5 Jaromír Mareček 160 1,47 5 X
6 Jaromír Kříž 194 1,79 6 X
7 Věra Voborníková 335 3,09 7 X
8 Pavel Mundl 140 1,29 8 X
9 Jaroslava Honegrová 371 3,42 9 X

10 Markéta Pakandlová 461 4,25 10 X
11 Pavel Drbal 147 1,35 11 X
12 Marta Žďárská 210 1,93 12 X
13 Pavel Šmidrkal 92 0,84 13 X
14 Robert Šťastný 155 1,43 14 X
15 Soňa Šťastná 255 2,35 15 X
16 Miroslav Žilinčík 87 0,80 16 X
17 František Ludvigh 180 1,66 17 X
18 Roman Florian 297 2,74 18 X
19 Karel Kučírek 166 1,53 19 X
20 Václav Dvořák 294 2,71 20 X

Volební kraj:     Strana:  14. STOP

162

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Josef Hisem 2 1,23 4 X
2 Michal Langer 4 2,46 5 X
3 Zdeněk Pálka 8 4,93 6 X
4 Jarmila Kadlčíková 6 3,70 7 X
5 Magda Brožová 14 8,64  2 p X
6 Irena Tichá 17 10,49  1 p X
7 Martina Dubská 14 8,64  3 p X

Pořadové číslo
Jméno a příjmení 

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

pro kandidátaPořadové číslo
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

8  Královéhradecký

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

8  Královéhradecký

pro kandidáta

181



Volební kraj:     Strana:  15. TOP09

55 615

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Leoš Heger 7 956 14,30 1 A
2 Josef Cogan 2 975 5,34 2 A
3 Jiří Oliva 2 294 4,12 3 A
4 Milan Sommer 1 795 3,22 4 N
5 Miroslav Sazeček 771 1,38 5 N
6 Věra Hrbotická 596 1,07 6 N
7 Václav Jirásek 1 205 2,16 7 N
8 Jiří Klepsa 1 402 2,52 8 N
9 Miroslav Nosek 1 298 2,33 9 N

10 Zdeněk Pěnkava 1 011 1,81 10 N
11 Milena Tomešová 902 1,62 11 N
12 Tomáš Frýba 1 336 2,40 12 N
13 Jiří Škoda 590 1,06 13 N
14 Ivana Pavlíková 936 1,68 14 N
15 Arnošt Urban 1 481 2,66 15 N
16 Zdeněk Kraus 895 1,60 16 N
17 Jan Doskočil 1 313 2,36 17 N
18 František Faměra 1 231 2,21 18 N
19 Hana Štěrbová 2 472 4,44 19 N
20 Tomáš Marek 2 273 4,08 20 N

Volební kraj:     Strana:  16. ES

154

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Josef Nový 3 1,94 3 X
2 Marie Sommerfeldová 5 3,24 4 X
3 Václav Velc 6 3,89 5 X
4 Libor Slezák 9 5,84  2 p X
5 Josef Slezák 12 7,79  1 p X

Pořadové číslo
Kandidáti dle hlasovacího lístku

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

8  Královéhradecký

pro kandidáta
Přednostní hlasy 

8  Královéhradecký     Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

182



Volební kraj:     Strana:  17. KDU-ČSL

10 956

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Cyril Svoboda 1 621 14,79 2 X

2 Jiří Vitvar 1 179 10,76 4 X

3 Jiří Veselý 1 879 17,15  1 p X

4 Zbyněk Vobořil 888 8,10 5 X

5 Vladimír Derner 1 526 13,92  3 p X

6 Anna Maclová 792 7,22 6 X

7 Jana Janečková 338 3,08 8 X

8 Emanuel Grubner 57 0,52 9 X

9 Pavel Bělobrádek 539 4,91 10 X

10 Hana Hátlová 207 1,88 11 X

11 Petr Neumann 281 2,56 12 X

12 Václav Derner 574 5,23  7 p X

13 Pavel Hůlek 194 1,77 13 X

14 Karel Klíma 273 2,49 14 X

15 Marie Kubínová 161 1,46 15 X

16 Antonín Novotný 276 2,51 16 X

17 Jana Kejzlarová 283 2,58 17 X

18 Jan Kafka 528 4,81 18 X

19 Petr Stejskal 244 2,22 19 X

20 Jan Simeon Kaizr 328 2,99 20 X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

8  Královéhradecký

Pořadové číslo
Přednostní hlasy 

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidáta
Jméno a příjmení 

183



Volební kraj:     Strana:  18. PB

1 790

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Petr Lukáček 74 4,13 1 X
2 Edita Matysková 63 3,51 2 X
3 Zdeněk Nosek 41 2,29 3 X
4 Alena Fleglová 61 3,40 4 X
5 Petr Durchánek 35 1,95 5 X
6 Stanislava Brožíčková 31 1,73 6 X
7 Martin Šrott 19 1,06 7 X
8 Slavomír Hurdálek 18 1,00 8 X
9 Václav Dědeček 31 1,73 9 X

10 Lukáš Panny 26 1,45 10 X
11 Leopold Spitzer 12 0,67 11 X
12 Miroslav Chaloupka 38 2,12 12 X
13 Tomáš Zeibich 17 0,94 13 X
14 Václav Kobaník 11 0,61 14 X
15 Josef Pašťálka 49 2,73 15 X
16 Antonín Hruška 20 1,11 16 X
17 Terezie Adamová 33 1,84 17 X
18 Oldřich Dospěl 42 2,34 18 X
19 Jana Rykrová 51 2,84 19 X

8  Královéhradecký

Pořadové číslo
Kandidáti dle hlasovacího lístku

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Přednostní hlasy 

184



Volební kraj:     Strana:  20. SZ

7 237

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jiřina Šiklová 1 163 16,07 1 X
2 Jiří Kulich 599 8,27 3 X
3 Monika Štayrová 342 4,72 8 X
4 Jan Balcar 480 6,63 5 X
5 Martin Věchet 684 9,45  2 p X
6 Petr Briš 62 0,85 9 X
7 Soňa Klímová 202 2,79 10 X
8 Robert Verner 284 3,92 11 X
9 David Číp 550 7,59  4 p X

10 Iljana Beránková 280 3,86 12 X
11 Martin Hanousek 478 6,60  6 p X
12 Petr Kulíšek 176 2,43 13 X
13 Kateřina Hejnicová 238 3,28 14 X
14 Martin Vostřez 62 0,85 15 X
15 Miroslav Horčička 139 1,92 16 X
16 Eva Jasenská 160 2,21 17 X
17 Bohumil Flídr 96 1,32 18 X
18 Lenka Paulů 237 3,27 19 X
19 Jiří Čermák 320 4,42 20 X
20 Tomáš Karel 478 6,60  7 p X

8  Královéhradecký

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

    Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta

185



Volební kraj:     Strana:  21. Suverenita

10 817

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jiří Procházka 566 5,23 1 X
2 Jiří Vejběra 208 1,92 2 X
3 Alena Filipová 282 2,60 3 X
4 Tomáš Štádler 259 2,39 4 X
5 Miroslav Berák 113 1,04 5 X
6 Miroslav Voda 158 1,46 6 X
7 Miloš Kuželka 159 1,46 7 X
8 Renata Hodovalová 217 2,00 8 X
9 Veronika Varadínková Križanová 152 1,40 9 X

10 Kateřina Dufková 396 3,66 10 X
11 Lenka Melicharová 140 1,29 11 X
12 Aleš Toman 125 1,15 12 X
13 Stanislav Pajkrt 81 0,74 13 X
14 Jakub Crha 113 1,04 14 X
15 Josef Fousek 93 0,85 15 X
16 Hana Machová 258 2,38 16 X
17 Hana Celbová 280 2,58 17 X
18 Ilona Veselá 365 3,37 18 X
19 Věra Váňová 192 1,77 19 X
20 Vladana Vondráková 302 2,79 20 X

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

8  Královéhradecký

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

186



Volební kraj:     Strana:  23. ČPS

2 219

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Kamil Horký 162 7,30 1 X
2 Pavel Hrnčíř 160 7,21 2 X
3 Michal Zdražil 130 5,85 4 X
4 Jakub Kraus 146 6,57  3 p X

Volební kraj: Strana:  24. DSSS

Platné hlasy pro stranu: 3 753

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jaroslav Drtina 164 4,36 1 X
2 Jiří Šitina 92 2,45 2 X
3 Anna Vernerová 115 3,06 3 X
4 Zdeněk Vaníček 114 3,03 4 X
5 Martin Malinský 113 3,01 5 X
6 Zdeněk Ševc 99 2,63 6 X
7 Ivana Jánská 95 2,53 7 X
8 Břetislav Bareš 90 2,39 8 X
9 Daniel Vlček 65 1,73 9 X

10 Zdeněk Jan Dostálek 94 2,50 10 X
11 Stanislav Sekyra 60 1,59 11 X
12 Jindřich Šebesta 97 2,58 12 X
13 Ivan Purm 50 1,33 13 X
14 Tomáš Svída 67 1,78 14 X
15 Jaroslav Nejman 47 1,25 15 X
16 Jiří Flidr 61 1,62 16 X
17 Lukáš Zikl 71 1,89 17 X
18 Josef Plocar 79 2,10 18 X
19 Michal Šer 62 1,65 19 X
20 Pavel Kotáb 74 1,97 20 X

Jméno a příjmení 

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

8  Královéhradecký     Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

8  Královéhradecký

187



Volební kraj:     Strana:  25. Svobodní

2 634

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jan Šebelík 153 5,80 3 X
2 Vít Jedlička 156 5,92 2 X
3 Iva Cvetanová 108 4,10 5 X
4 Jan Lojda 91 3,45 6 X
5 Petr Vostrý 83 3,15 7 X
6 Petr Kalhous 75 2,84 8 X
7 Petr Netík 136 5,16  4 p X
8 Milan Zajíček 129 4,89 9 X
9 Luboš Šejn 130 4,93 10 X

10 František Špulák 159 6,03  1 p X

Volební kraj:     Strana:  26. ODS

58 165

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Jozef Kochan 2 212 3,80 5 N
2 Petr Štěpánek 2 068 3,55 6 N
3 Zdeněk Lhota 2 052 3,52 7 N
4 Pavel Staněk 3 936 6,76  2 p A
5 David Kafka 1 600 2,75 8 N
6 Zdeňka Horníková 4 635 7,96  1 p A
7 Veronika Bartošová 2 237 3,84 9 N
8 Ladislav Brykner 1 847 3,17 10 N
9 Jan Bém 1 377 2,36 11 N

10 Marcela Franková 1 934 3,32 12 N
11 Ondřej Voráček 1 003 1,72 13 N
12 Miroslav Procházka 1 869 3,21 14 N
13 Rudolf Fiala 625 1,07 15 N
14 Zdeněk Kadidlo 953 1,63 16 N
15 Vladimír Záleský 2 715 4,66 17 N
16 Miloslav Plass 1 445 2,48 18 N
17 Martin Mečíř 3 002 5,16  4 p N
18 Miroslav Vobořil 2 604 4,47 19 N
19 Aleš Melnický 2 429 4,17 20 N
20 Jan Pajer 3 068 5,27  3 p A

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

8  Královéhradecký     Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.8 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

8  Královéhradecký

188



Volební kraj:     Strana:  1. Občané

629
 

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Robert Říha 23 3,65 1 X
2 Jan Ilič 29 4,61 2 X
3 Petr Makrlík 20 3,17 3 X
4 Jiří Pytlík 22 3,49 4 X
5 Libuše Šímová 23 3,65 5 X
6 Dita Uhlířová 31 4,92 6 X
7 Alena Demlová 25 3,97 7 X
8 Milan Tlapa 17 2,70 8 X
9 Aleš Erbr 13 2,06 9 X

10 Monika Rolečková 19 3,02 10 X
11 Tomáš Ilič 10 1,58 11 X
12 Lucie Makrlíková 29 4,61 12 X
13 Jiří Šťovíček 16 2,54 13 X
14 Simon Markovič 18 2,86 14 X
15 Martin Nerad 7 1,11 15 X
16 Ludevít Šebián 30 4,76 16 X
17 Martin Martinásek 24 3,81 17 X
18 Tomáš Franke 31 4,92 18 X
19 Pavel Joch 27 4,29 19 X

Pořadové číslo

9  Pardubický

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku

189



Volební kraj:     Strana:  4. VV
 

31 265

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Miroslav Petráň 1 740 5,56 2 N
2 Michal Pavel 1 541 4,92 3 N
3 Čestmír Horák 274 0,87 4 N

4 Štěpánka Fraňková 2 087 6,67  1 p A

5 Jiří Schiller 883 2,82 5 N

6 Dagmar Neumannová Bodláková 980 3,13 6 N

7 Michal Koláček 800 2,55 7 N

8 Věra Svobodová 1 011 3,23 8 N

9 Martin Bílek 809 2,58 9 N

10 Alexandra Bükki 525 1,67 10 N

11 Petr Řezníček 1 096 3,50 11 N

12 Miroslav Drobný 773 2,47 12 N

13 Jan Vojtěch 670 2,14 13 N

14 Bohumír Sláma 563 1,80 14 N

15 Monika Linková 1 064 3,40 15 N

16 Vratislav Till 770 2,46 16 N

17 Bohumila Hermannová 812 2,59 17 N

18 Milan Jiroušek 986 3,15 18 N

19 Josef Koukal 1 249 3,99 19 N

Volební kraj:     Strana:  5. KONS

211

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Bronislav Stebel 7 3,31 1 X
2 Iva Vodinská 7 3,31 2 X
3 Jiří Ptáčník 10 4,73 3 X
4 Štěpán Mercl 10 4,73 4 X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Pořadové číslo

9  Pardubický

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidáta
Přednostní hlasy 

Kandidáti dle hlasovacího lístku
pro kandidáta

9  Pardubický

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

    Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

Jméno a příjmení 

190



Volební kraj:     Strana:  6. KSČM

30 161

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Václav Snopek 1 923 6,37 2 N
2 Jaroslav Fišer 1 744 5,78 3 N
3 Jitka Gruntová 1 430 4,74 4 N
4 Květa Končická 1 931 6,40  1 p A
5 Radim Fülle 946 3,13 5 N
6 Jaroslav Moučka 773 2,56 6 N
7 Martin Dudla 1 290 4,27 7 N
8 Jaroslav Čapský 609 2,01 8 N
9 Jana Žítková 910 3,01 9 N

10 Miroslav Krejčí 538 1,78 10 N
11 Pavel Kubů 527 1,74 11 N
12 Antonín Kustein 403 1,33 12 N
13 Vladimír Dosoudil 462 1,53 13 N
14 Hana Horská 1 233 4,08 14 N
15 Zdeněk Horáček 762 2,52 15 N
16 Helena Krupková 639 2,11 16 N
17 Bohdan Němec 816 2,70 17 N
18 Petr Němec 980 3,24 18 N
19 Zdeněk Bureš 742 2,46 19 N

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

9  Pardubický

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

191



Volební kraj:     Strana:  9. ČSSD

59 040

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Miroslav Váňa 3 083 5,22 1 A
2 Václav Neubauer 2 104 3,56 3 A
3 Ladislava Zelenková 2 306 3,90 4 N
4 Ludmila Navrátilová 2 519 4,26 5 N
5 Petr Škvařil 1 548 2,62 6 N
6 Jan Tichý 2 168 3,67 7 N
7 Miloslav Soušek 2 703 4,57 8 N
8 Jitka Dostálová 2 320 3,92 9 N
9 Miroslav Tejkl 1 819 3,08 10 N

10 Pavel Havíř 2 740 4,64 11 N
11 Radoslava Nováková 832 1,40 12 N
12 Zdeněk Gilar 876 1,48 13 N
13 Tomáš Vondráček 2 781 4,71 14 N
14 Václav Mačát 1 138 1,92 15 N
15 Jaromíra Žáčková 2 126 3,60 16 N
16 Milan Davídek 1 585 2,68 17 N
17 Václav Roček 1 555 2,63 18 N
18 Václav Olbert 2 319 3,92 19 N
19 Jan Chvojka 3 034 5,13  2 p A

Pořadové číslo pro kandidáta

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

    Platné hlasy pro stranu:9  Pardubický

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

192



Volební kraj:     Strana:  13. SPOZ

14 073

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Tomáš Vagenknecht 546 3,87 2 X
2 Tomáš Rejda 592 4,20 3 X
3 Jacek Morávek 474 3,36 4 X
4 Jolana Matějková 360 2,55 5 X
5 Tomáš Smejkal 570 4,05 6 X
6 Jiří Ascherl 153 1,08 7 X
7 Jiří Šimek 522 3,70 8 X
8 Vladimír Šebek 224 1,59 9 X
9 Daniel Dejdar 506 3,59 10 X

10 Jiří Sokol 304 2,16 11 X
11 Josef Pecina 166 1,17 12 X
12 Miloš Flugr 164 1,16 13 X
13 Danuše Pavlovská 136 0,96 14 X
14 Jaroslav Jeřábek 326 2,31 15 X
15 Marcela Kozerová 155 1,10 16 X
16 Pavel Hrnčál 368 2,61 17 X
17 Stanislav Veselka 341 2,42 18 X
18 Martina Vondrová 847 6,01  1 p X
19 Milan Novotný 353 2,50 19 X

Volební kraj:     Strana:  14. STOP

231

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jan Balcárek 5 2,16 6 X
2 Miroslava Zavřelová 3 1,29 7 X
3 Jitka Váňová 20 8,65 3 X
4 Eva Kloudová 18 7,79 4 X
5 Jaroslav Zelenka 18 7,79 5 X
6 Vlastimil Hospodka 24 10,38  2 p X
7 Petra Přikrylová 27 11,68  1 p X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

9  Pardubický

pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

9  Pardubický     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidátaPořadové číslo
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo

193



Volební kraj:     Strana:  15. TOP09

41 558

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Pavel Severa 1 948 4,68 7 N
2 Jaroslav Zedník 3 510 8,44 3 N
3 Jiří Skalický 5 598 13,47  1 p A
4 Robert Vokáč 1 613 3,88 8 N
5 Jana Ponocná 2 191 5,27 6 N
6 Jiří Kubínek 1 622 3,90 9 N
7 Hana Štěpánová 2 420 5,82  5 p N
8 Jiří Hájek 1 214 2,92 10 N
9 Václav Cempírek 3 613 8,69  2 p A

10 Jiřina Leinweberová 1 401 3,37 11 N
11 Jaroslava Zikmundová 1 434 3,45 12 N
12 Luboš Bäuchel 1 391 3,34 13 N
13 Ladislav Mlateček 577 1,38 14 N
14 Vlastislav Vyhnálek 986 2,37 15 N
15 Miloslav Besperát 505 1,21 16 N
16 Petr Havlíček 1 345 3,23 17 N
17 Jiří Špička 2 475 5,95  4 p N
18 Petr Kořistka 1 970 4,74 18 N
19 Luboš Netolický 2 074 4,99 19 N

Jméno a příjmení 

9  Pardubický     Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

194



Volební kraj:     Strana:  17. KDU-ČSL

15 962

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Roman Línek 3 144 19,69 2 X

2 Věra Luxová 4 830 30,25  1 p X

3 Marie Jílková 955 5,98 4 X

4 Pavel Šotola 783 4,90 6 X

5 Petr Šilar 1 472 9,22  3 p X

6 Radomil Kašpar 661 4,14 7 X

7 Drahomíra Peřinová 823 5,15  5 p X

8 Pavel Starý 343 2,14 8 X

9 Pavel Brokeš 429 2,68 9 X

10 Pavel Petr 403 2,52 10 X

11 Václav Žáček 197 1,23 11 X

12 Marie Hubálková 728 4,56 12 X

13 Karel Rothschein 282 1,76 13 X

14 Jiří Vencl 171 1,07 14 X

15 Jan Šebrle 508 3,18 15 X

16 František Weisbauer 319 1,99 16 X

17 Viliam Kopecký 557 3,48 17 X

18 Zdenka Kumstýřová 557 3,48 18 X

19 Pavel Vodvárka 491 3,07 19 X

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

9  Pardubický

Pořadové číslo

195



Volební kraj:     Strana:  18. PB

1 451

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 František Kazilovský 96 6,61 1 X
2 Lubomír Tichý 48 3,30 2 X
3 Tomáš Seibert 41 2,82 3 X
4 Jitka Kovácsová 29 1,99 4 X
5 Kryštof Kudláček 21 1,44 5 X
6 Andrea Fistková 32 2,20 6 X
7 Josef Štěpánek 21 1,44 7 X
8 Martin Vrubel 24 1,65 8 X
9 Milan Jančula 3 0,20 9 X

10 Alena Spitzerová 28 1,92 10 X
11 Stanislav Kopsa 21 1,44 11 X
12 Lenka Bečková 17 1,17 12 X
13 Zdenek Štumr 10 0,68 13 X
14 Václav Šáravec 35 2,41 14 X
15 Jiří Hlaváček 26 1,79 15 X
16 Václav Vrba 40 2,75 16 X
17 Růžena Kutílková 29 1,99 17 X

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

9  Pardubický

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Pořadové číslo

196



Volební kraj:     Strana:  20. SZ

5 023

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Lucie Horváthová 601 11,96 1 X
2 Jan Linhart 147 2,92 5 X
3 Jiří Malík 213 4,24 6 X
4 Jitka Dosoudilová 562 11,18  2 p X
5 Jan Novák 137 2,72 7 X
6 Leona Vařechová 233 4,63 8 X
7 Pavel Peroutka 78 1,55 9 X
8 Pavel Kvapil 30 0,59 10 X
9 Hana Macková 102 2,03 11 X

10 Karel Rýdl 364 7,24  3 p X
11 Lada Košťálová 84 1,67 12 X
12 Michal Vajrauch 110 2,18 13 X
13 Jiří Pavlosek 122 2,42 14 X
14 Eva Kodymová 248 4,93 15 X
15 Robert Kilb 142 2,82 16 X
16 Jiří Daněk 292 5,81  4 p X
17 Andrea Kolesová 193 3,84 17 X
18 Martin Mach 193 3,84 18 X
19 Tomáš Formánek 171 3,40 19 X

Pořadové číslo pro kandidáta
Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

Přednostní hlasy Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

9  Pardubický

197



Volební kraj:     Strana:  21. Suverenita

9 557

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Wesselin Toppisch 519 5,43 1 X
2 Marta Lederová 361 3,77 2 X
3 Ota Stejskal 196 2,05 3 X
4 Věra Nevečeřalová 341 3,56 4 X
5 Karel Mňuk 259 2,71 5 X
6 Zuzana Sokolová 213 2,22 6 X
7 Martin Bárta 201 2,10 7 X
8 Ivo Šimák 123 1,28 8 X
9 Radek Dokoupil 181 1,89 9 X

10 Jan Tomášek 74 0,77 10 X
11 Jiří Slavík 244 2,55 11 X
12 Miroslav Sršeň 136 1,42 12 X
13 Jaromír Štolba 209 2,18 13 X
14 Alena Sedláčková 184 1,92 14 X
15 Anežka Netolická 113 1,18 15 X
16 Luboš Lux 375 3,92 16 X
17 Josef Pecka 244 2,55 17 X
18 Ladislav Hanus 210 2,19 18 X
19 Jaroslava Macáková 164 1,71 19 X

Volební kraj:     Strana:  23. ČPS

2 486

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Miroslav Kmínek 128 5,14 8 X
2 Mikuláš Ferjenčík 192 7,72  1 p X
3 Zdeněk Brejša 136 5,47 3 X
4 Petra Votavová 148 5,95 5 X
5 Jan Šafář 117 4,70 9 X
6 Pavel Prchal 110 4,42 10 X
7 Radek Hübl 146 5,87  6 p X
8 Jakub Koláček 160 6,43  4 p X
9 Vratislav Zima 187 7,52  2 p X

10 Jakub Klečka 182 7,32  3 p X

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

9  Pardubický     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:9  Pardubický

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

198



Volební kraj: Strana:  24. DSSS

Platné hlasy pro stranu: 2 833

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Vladimír Jirásek 130 4,58 2 X
2 Václav Hanzl 51 1,80 3 X
3 Jan Žoha 54 1,90 4 X
4 Rudolf Pecina 73 2,57 5 X
5 David Slavík 148 5,22  1 p X
6 Milan Touš 63 2,22 6 X
7 František Kárník 17 0,60 7 X
8 Roman Střeštík 68 2,40 8 X
9 Mária Sedliská 45 1,58 9 X

10 František Mrázek 19 0,67 10 X
11 Ivan Kovačič 44 1,55 11 X
12 Milan Hamerník 80 2,82 12 X
13 Jan Tvrdík 107 3,77 13 X
14 Leoš Žáček 86 3,03 14 X
15 Jiří Kašík 56 1,97 15 X
16 Jaroslav Myška 45 1,58 16 X
17 Iveta Jirásková 108 3,81 17 X
18 Věra Bartošová 70 2,47 18 X
19 Dagmar Drtinová 37 1,30 19 X

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

9  Pardubický

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

199



Volební kraj:     Strana:  25. Svobodní

2 163

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Josef Káles 83 3,83 9 X
2 Petr Janoušek 135 6,24 5 X
3 Eduard Beránek 149 6,88 3 X
4 Michael Bartoš 199 9,20  1p X
5 Petra Pokorná 113 5,22 7 X
6 Luděk Vlk 93 4,29 10 X
7 Petr Lichtenberg 47 2,17 11 X
8 Jan Roček 126 5,82  6 p X
9 Martin Sokol 147 6,79  4 p X

10 Josef Lebduška 111 5,13  8 p X
11 Tomáš Kaláb 191 8,83  2 p X

Volební kraj:     Strana:  26. ODS

52 220

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Daniel Petruška 2 187 4,18 6 N
2 Jiří Čepelka 2 166 4,14 7 N
3 Ladislav Libý 1 652 3,16 8 N
4 Josef Ošťádal 2 240 4,28 9 N
5 Josef Janeček 2 216 4,24 10 N
6 Čestmír Doubrava 1 156 2,21 11 N
7 Josef Žďárský 2 374 4,54 12 N
8 Vítězslav Štěpánek 1 560 2,98 13 N
9 Jan Čechlovský 3 172 6,07  2 p A

10 Jaroslav Klodner 1 285 2,46 14 N
11 Martin Roller 2 672 5,11  4 p N
12 Pavel Kohout 1 338 2,56 15 N
13 Petr Tupec 1 658 3,17 16 N
14 Alena Stránská 2 328 4,45 17 N
15 Ladislav Báča 1 826 3,49 18 N
16 Radim Jirout 2 696 5,16  3 p A
17 Vlastimil Hruška 2 436 4,66 19 N
18 Jaroslav Martinů 3 896 7,46  1 p A
19 Václav Svoboda 2 642 5,05  5 p N

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

9  Pardubický

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.9 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

9  Pardubický     Platné hlasy pro stranu:

200



Volební kraj:     Strana:  1. Občané

564
 

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jiří Machek 20 3,54 2 X
2 Anita Trčková 20 3,54 3 X
3 Jan Kylberger 13 2,30 4 X
4 Jiří Cába 28 4,96 5 X
5 Milan Hrutka 7 1,24 6 X
6 Karol Schneider 5 0,88 7 X
7 Boleslav Podhrázský 9 1,59 8 X
8 Petr Šalomoun 29 5,14  1 p X
9 Ondřej Tröstl 11 1,95 9 X

10 Zdeněk Kučírek 19 3,36 10 X
11 Václav Kuděj 18 3,19 11 X
12 Milan Kubát 23 4,07 12 X
13 Jiří Kraus 6 1,06 13 X
14 Blanka Sajnerová 6 1,06 14 X
15 Jakub Šťastný 12 2,12 15 X
16 Robert Drtina 1 0,17 16 X
17 Jiří Sajner 12 2,12 17 X
18 Pavel Dorňák 21 3,72 18 X
19 Petra Kadeřávková 25 4,43 19 X
20 Eva Kuzmová 20 3,54 20 X

Pořadové číslo

10  Vysočina

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku

201



Volební kraj:     Strana:  4. VV
 

26 851

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Josef Novotný 1 067 3,97 1 A
2 Stanislav Wasserbauer 1 206 4,49 2 N
3 Hana Žáková 1 258 4,68 3 N

4 Petr Hladík 566 2,10 4 N

5 Katarína Křížová 768 2,86 5 N

6 Ivan Kuželka 624 2,32 6 N

7 Jiří Kostelník 506 1,88 7 N

8 Tomáš Archalous 582 2,16 8 N

9 Marta Vencovská 496 1,84 9 N

10 Stanislav Marek 558 2,07 10 N

11 Květoslava Marková 579 2,15 11 N

12 Ladislav Stalmach 568 2,11 12 N

13 František Běhan 318 1,18 13 N

14 Helena Altová 399 1,48 14 N

15 Pavlína Zábranská 575 2,14 15 N

16 Daniela Havlíčková 346 1,28 16 N

17 Miroslav Fiala 420 1,56 17 N

18 Jiří Antonů 598 2,22 18 N

19 Josef Málek 785 2,92 19 N

20 Marie Černá 1 239 4,61 20 N

Volební kraj:     Strana:  5. KONS

132

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Čestmír Hofhanzl 14 10,60 1 X
2 František Kovář 0 0,00 3 Z
3 Světlana Machalická 6 4,54 4 X
4 Zdeněk Procházka 4 3,03 5 X
5 Vladimír Turzák 3 2,27 6 X
6 Karel Drdla 7 5,30  2 p X

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 

Kandidáti dle hlasovacího lístku
pro kandidáta

10  Vysočina

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

    Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Pořadové číslo

10  Vysočina

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidáta

202



Volební kraj:     Strana:  6. KSČM

36 349

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Pavel Kováčik 2 725 7,49 1 A
2 Milan Bičík 1 500 4,12 3 N
3 Marie Rusová 1 952 5,37  2 p A
4 Ladislav Vejmělek 845 2,32 4 N
5 Pavel Hodáč 530 1,45 5 N
6 Martin Herzán 1 233 3,39 6 N
7 Martin Klement 985 2,70 7 N
8 Milan Plodík 687 1,89 8 N
9 Josef Zahradníček 1 174 3,22 9 N

10 Zdeněk Semorád 642 1,76 10 N
11 Jitka Horečková 611 1,68 11 N
12 František Cihlář 472 1,29 12 N
13 Karel Moravec 378 1,03 13 N
14 Radomíra Bauerová 854 2,34 14 N
15 Roman Ondrušek 263 0,72 15 N
16 Drahoslav Oulehla 814 2,23 16 N
17 Kamil Vejvoda 524 1,44 17 N
18 Štefan Nigoš 559 1,53 18 N
19 Petr Vacek 1 144 3,14 19 N
20 Jindřich Hrdlička 798 2,19 20 N

Pořadové číslo

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

Jméno a příjmení 

10  Vysočina

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

203



Volební kraj:     Strana:  9. ČSSD

63 486

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 František Bublan 6 211 9,78 1 A
2 Karel Černý 2 126 3,34 3 A
3 Petr Zgarba 1 761 2,77 4 N
4 Marie Rubišarová Medová 2 263 3,56 5 N
5 Jitka Průžová 1 579 2,48 6 N
6 Ivana Mojžyšková 2 207 3,47 7 N
7 František Zelníček 815 1,28 8 N
8 Emil Dračka 1 265 1,99 9 N
9 Miloš Krbec 983 1,54 10 N

10 Pavel Lukša 1 643 2,58 11 N
11 Eliška Pavlíková 1 472 2,31 12 N
12 Michal Musil 830 1,30 13 N
13 Bohumil Kovanda 1 158 1,82 14 N
14 Vladimír Černý 1 146 1,80 15 N
15 Jaroslav Doležal 932 1,46 16 N
16 Alena Vidláková 1 182 1,86 17 N
17 Hana Andělová 1 474 2,32 18 N
18 Rudolf Chloupek 1 779 2,80 19 N
19 Pavel Antonín 3 289 5,18  2 p A
20 Vojtěch Weis 1 695 2,66 20 N

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo pro kandidáta

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:10  Vysočina

204



Volební kraj:     Strana:  13. SPOZ

16 484

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jaromír Schling 474 2,87 1 X
2 Petr Technik 496 3,00 2 X
3 Bohumil Trávník 484 2,93 3 X
4 Tomáš Beroun 491 2,97 4 X
5 František Hanus 462 2,80 5 X
6 Miroslav Coufal 635 3,85 6 X
7 Josef Dvořák 309 1,87 7 X
8 Miroslava Lacinová 575 3,48 8 X
9 Zdeněk Tomšíček 464 2,81 9 X

10 Marie Fialová 438 2,65 10 X
11 Milan Kuna 230 1,39 11 X
12 Josef Kodys 368 2,23 12 X
13 Radek Žák 286 1,73 13 X
14 Zdeněk Božek 196 1,18 14 X
15 Jan Kušnír 155 0,94 15 X
16 Jiří Mašita 223 1,35 16 X
17 Vladislav Juračka 440 2,66 17 X
18 Jan Boček 331 2,00 18 X
19 Mária Pilková 558 3,38 19 X
20 Pavel Veselý 612 3,71 20 X

Volební kraj:     Strana:  14. STOP

171

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jitka Baná 9 5,26 5 X
2 Milan Bastl 6 3,50 6 X
3 František Zavřel 5 2,92 7 X
4 Tomáš Havelka 12 7,01  3 p X
5 Robert Vranka 15 8,77  1 p X
6 Helena Zelenková 12 7,01  4 p X
7 Jitka Oláhová 13 7,60  2 p X

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

pro kandidátaPořadové číslo
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

10  Vysočina     Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

10  Vysočina

pro kandidáta

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

205



Volební kraj:     Strana:  15. TOP09

38 866

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Ladislav Jirků 2 580 6,63 2 A
2 Vlastimil Bařinka 1 682 4,32 3 N
3 Horymír Kubíček 1 501 3,86 4 N
4 Lenka Arnotová 1 514 3,89 5 N
5 Jiří Blažek 787 2,02 6 N
6 Květoslav Šafránek 432 1,11 7 N
7 Vladimír Šašek 1 453 3,73 8 N
8 Irena Hejzlarová 1 219 3,13 9 N
9 Libor Honzárek 951 2,44 10 N

10 Miloš Jirman 1 095 2,81 11 N
11 Jaroslav Huňáček 994 2,55 12 N
12 Hana Škodová 1 161 2,98 13 N
13 Vladimír Žák 627 1,61 14 N
14 Jaroslava Straková 606 1,55 15 N
15 Jana Spekhorstová 1 042 2,68 16 N
16 Ivan Pfaur 514 1,32 17 N
17 Pavel Ševela 1 231 3,16 18 N
18 Zdeněk Materna 1 070 2,75 19 N
19 Aleš Roztočil 2 724 7,00  1 p A
20 František Jedlička 1 615 4,15 20 N

Kandidáti dle hlasovacího lístku

10  Vysočina     Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

206



Volební kraj:     Strana:  17. KDU-ČSL

20 110

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jan Kasal 2 786 13,85 1 X

2 Tomáš Preininger 2 375 11,81 2 X

3 Luboš Kliment 759 3,77 5 X

4 Milan Linhart 587 2,91 6 X

5 Miroslav Houška 735 3,65 7 X

6 Helena Šustrová 1 467 7,29  4 p X

7 Jan Karas 1 606 7,98  3 p X

8 Marie Stejskalová 921 4,57 8 X

9 Jan Tourek 379 1,88 9 X

10 Tomáš Křišťan 411 2,04 10 X

11 Radek Pátek 767 3,81 11 X

12 Jaroslav Hrubý 776 3,85 12 X

13 Vladislav Hynk 513 2,55 13 X

14 Jiří Havlíček 240 1,19 14 X

15 František Pinkas 241 1,19 15 X

16 Dana Ráčková 623 3,09 16 X

17 Štěpán Komárek 560 2,78 17 X

18 Magda Vaňková 657 3,26 18 X

19 Čeněk Jůzl 619 3,07 19 X

20 Pavel Pípal 669 3,32 20 X

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

10  Vysočina

Pořadové číslo

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

207



Volební kraj:     Strana:  18. PB

1 414

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Antonín Zejda 55 3,88 1 X
2 Jindřich Myslivec 36 2,54 2 X
3 Jana Nováková 49 3,46 3 X
4 Arnošt Punčochář 19 1,34 4 X
5 Pavel Kašík 30 2,12 5 X
6 Šárka Skalická 19 1,34 6 X
7 Karel Palát 15 1,06 7 X
8 Luboš Rasocha 19 1,34 8 X
9 Leoš Farník 8 0,56 9 X

10 Dana Kovárníková 34 2,40 10 X
11 Pavel Chytra 21 1,48 11 X
12 Vlastimil Neubauer 21 1,48 12 X
13 Jiří Bastl 11 0,77 13 X
14 Zdeněk Valenta 27 1,90 14 X
15 Bohuslav Vévoda 12 0,84 15 X
16 Ivo Němec 44 3,11 16 X
17 Karel Cepek 26 1,83 17 X
18 Eva Koplová 28 1,98 18 X
19 Marie Čermáková 25 1,76 19 X

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

10  Vysočina

Kandidáti dle hlasovacího lístku

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

208



Volební kraj:     Strana:  20. SZ

4 551

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Tomáš Hermann 246 5,40 7 X
2 Daniela Retková 150 3,29 9 X
3 Jiří Urban 85 1,86 10 X
4 Irena Wagnerová 185 4,06 11 X
5 Michal Jakeš 159 3,49 12 X
6 Hana Houzarová 290 6,37  3 p X
7 Jiří Pykal 236 5,18 8 X
8 Miloslav Straka 71 1,56 13 X
9 Jana Vitnerová 284 6,24  4 p X

10 Aleš Toman 270 5,93  5 p X
11 Matěj Kolář 340 7,47  2 p X
12 Jan Lippert 134 2,94 14 X
13 Miroslava Mokrišová 49 1,07 15 X
14 Vít Prchal 143 3,14 16 X
15 Josef Sklenář 345 7,58  1 p X
16 Petr Fiala 78 1,71 17 X
17 Ludmila Fučíková 156 3,42 18 X
18 Petr Coufal 208 4,57 19 X
19 Jana Kotoučková 207 4,54 20 X
20 Vladimír Dolejský 265 5,82  6 p X

10  Vysočina

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

    Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo pro kandidáta
Jméno a příjmení 

209



Volební kraj:     Strana:  21. Suverenita

8 393

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 František Halásek 338 4,02 1 X
2 Petra Kubíčková Balcarová 300 3,57 2 X
3 Zdeněk Obhlídal 128 1,52 3 X
4 Dana Koudelková 391 4,65 4 X
5 Vladimír Kružík 91 1,08 5 X
6 Jitka Bejdáková 371 4,42 6 X
7 Jaroslava Mahelová 233 2,77 7 X
8 Zdeněk Tomášek 114 1,35 8 X
9 Miloš Pátek 158 1,88 9 X

10 Eva Součková 157 1,87 10 X
11 Zdeněk Rozmahel 115 1,37 11 X
12 Jaroslava Tejkalová 53 0,63 12 X
13 Jiří Novák 98 1,16 13 X
14 Magdalena Kutílková 106 1,26 14 X
15 Věra Ryvolová 139 1,65 15 X
16 František Šenekl 89 1,06 16 X
17 Jiří Hrabánek 131 1,56 17 X
18 Kateřina Kulíková 241 2,87 18 X
19 Zdeňka Bízová 151 1,79 19 X
20 Michal Měkota 220 2,62 20 X

Volební kraj:     Strana:  23. ČPS

2 306

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Filip Krška 166 7,19 1 X
2 Zdeněk Marek 92 3,98 4 X
3 Alžběta Kolářová 99 4,29 5 X
4 Petra Chrástová 63 2,73 6 X
5 Vítězslav Obr 113 4,90 7 X
6 Jan Kolář 87 3,77 8 X
7 Jakub Krška 127 5,50  3 p X
8 Ondřej Vašík 144 6,24  2 p X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

10  Vysočina

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo pro kandidáta

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

10  Vysočina     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

210



Volební kraj: Strana:  24. DSSS

Platné hlasy pro stranu: 2 290

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Lubomír Odehnal 132 5,76 1 X
2 Libor Votava 83 3,62 2 X
3 Erik Sedláček 93 4,06 3 X
4 Miroslav Losenický 66 2,88 4 X
5 Pavel Císař 84 3,66 5 X
6 Petr Borna 10 0,43 6 X
7 Jaroslav Kučera 83 3,62 7 X
8 Aleš Schnegr 47 2,05 8 X
9 Roman Jurek 82 3,58 9 X

10 Olga Vítková 56 2,44 10 X
11 Štěpán De Valerio 20 0,87 11 X
12 Soňa Vilingrová 40 1,74 12 X
13 Vladimír Bambušek 14 0,61 13 X
14 Lukáš Mikuš 10 0,43 14 X
15 Václav Dvořák 58 2,53 15 X
16 Bohumil Adámek 11 0,48 16 X
17 Věra Kučerová 34 1,48 17 X
18 David Faldyna 34 1,48 18 X
19 Rudolf Morávek 41 1,79 19 X
20 Jaroslava Jindříšková 40 1,74 20 X

Jméno a příjmení 

10  Vysočina

Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

211



Volební kraj:     Strana:  25. Svobodní

2 248

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Libor Novák 78 3,46 3 X
2 Milan Chalupa 106 4,71 4 X
3 Alena Veliká 39 1,73 5 X
4 Marek Salaquarda 96 4,27 6 X
5 Filip Černoch 158 7,02  1 p X
6 Vladislav Nechvátal 95 4,22 7 X
7 Jiří Císař 98 4,35 8 X
8 Pavel Paulát 26 1,15 9 X
9 Bohumil Unzeitig 26 1,15 10 X

10 Romana Hrbatá 78 3,46 11 X
11 Jiří Teplý 106 4,71 12 X
12 Ondřej Pešán 36 1,60 13 X
13 Vladimír Přech 55 2,44 14 X
14 Liběna Menšíková 96 4,27 15 X
15 Ivana Haslingerová 84 3,73 16 X
16 Šárka Kucharčíková 125 5,56  2 p X
17 Tomáš Hamet 91 4,04 17 X

Pořadové číslo pro kandidáta

10  Vysočina     Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

212



Volební kraj:     Strana:  26. ODS

46 657

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Miroslava Němcová 5 278 11,31 1 A
2 Vladimír Hink 1 464 3,13 4 N
3 Milan Šmíd 1 013 2,17 5 N
4 Simona Kafoňková 1 546 3,31 6 N
5 Jan Tecl 2 133 4,57 7 N
6 Radovan Necid 1 238 2,65 8 N
7 Ondřej Kozub 851 1,82 9 N
8 Pavel Nevrkla 788 1,68 10 N
9 Tomáš Dufek 1 061 2,27 11 N

10 Jan Tesař 828 1,77 12 N
11 Ilona Komínková 1 265 2,71 13 N
12 Jana Fischerová 3 367 7,21  2 p A
13 Karel Kříž 561 1,20 14 N
14 Ivo Uher 1 078 2,31 15 N
15 Vlastimil Hejl 772 1,65 16 N
16 Miloslav Popelka 409 0,87 17 N
17 Jan Mokříš 2 883 6,17  3 p N
18 Zdeněk Janovský 1 719 3,68 18 N
19 Eva Krpálková 2 020 4,32 19 N
20 Stanislav Žaloudek 2 045 4,38 20 N

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.10 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

10  Vysočina

213



Volební kraj:     Strana:  1. Občané

1 385

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jan Zlámal 66 4,76 2 X
2 Pavel Božek 53 3,82 3 X
3 Jiří Štangler 16 1,15 4 X
4 Vladimír Bimka 25 1,80 5 X
5 Marie Vlčková 49 3,53 6 X
6 Jiří Fusek 69 4,98 7 X
7 Jan Střechovský 80 5,77  1 p X
8 Lukáš Veselý 27 1,94 8 X
9 Josef Novák 34 2,45 9 X

10 Vladimír Vít 18 1,29 10 X
11 Petr Tomaštík 50 3,61 11 X
12 Pavel Vymazal 51 3,68 12 X
13 Pavel Daněk 69 4,98 13 X
14 Zdeněk Vymazal 13 0,93 14 X
15 Ladislav Kolbaba 13 0,93 15 X
16 Jan Kuzma 18 1,29 16 X
17 Vladimír Jakubec 24 1,73 17 X
18 Marek Jakubec 53 3,82 18 X
19 Filip Ondrák 28 2,02 19 X
20 František Kopecký 52 3,75 20 X
21 Ilona Navrátilová 39 2,81 21 X
22 Pavel Kaman 47 3,39 22 X
23 Josef Sauer 48 3,46 23 X
24 Vlastislav Tauterman 49 3,53 24 X
25 Zdeněk Sklenář 8 0,57 25 X
26 Tomáš Bimka 13 0,93 26 X
27 Zdeněk Vlach 8 0,57 27 X
28 Luděk Bureš 4 0,28 28 X
29 Ivan Daniel 3 0,21 29 X
30 Tomáš Vaca 7 0,50 30 X
31 Milouš Náměstek 7 0,50 31 X
32 Milan Komínek 9 0,64 32 X
33 Radek Peňáz 14 1,01 33 X
34 Miroslava Matulová 20 1,44 34 X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo

11  Jihomoravský

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

214



Volební kraj:     Strana:  4. VV
 

58 251

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Josef Dobeš 1 675 2,87 1 A
2 Michal Babák 1 910 3,27 2 A
3 Otto Chaloupka 1 726 2,96 3 A

4 Martin Jan Stránský 1 589 2,72 4 N

5 Petra Quittová 2 644 4,53 5 N

6 Petr Křivánek 1 011 1,73 6 N

7 Jaroslav Šubert 562 0,96 7 N

8 Libuše Fojtová 1 765 3,02 8 N

9 Radovan Vodička 690 1,18 9 N

10 Jaroslav Říha 646 1,10 10 N

11 Jana Lepková 1 607 2,75 11 N

12 Milan Kuchař 760 1,30 12 N

13 Vladimír Paulík 1 000 1,71 13 N

14 Pavel Motyčka 879 1,50 14 N

15 Vladislav Kubica 420 0,72 15 N

16 Jiří Kuželka 438 0,75 16 N

17 Eva Frélichová 1 559 2,67 17 N

18 Libor Flek 867 1,48 18 N

19 Jaromír Jurkovič 912 1,56 19 N

20 Renata Pleskačová 1 282 2,20 20 N

21 Jan Blažek 1 114 1,91 21 N

22 Jana Fleková 2 384 4,09 22 N

23 Bohuslav Koláček 1 468 2,52 23 N

24 David Kšica 1 177 2,02 24 N

25 Vojtěch Brdíčko 98 0,16 25 N

26 Dagmar Kuželková 99 0,16 26 N

27 Jan Priessnitz 264 0,45 27 N

28 Vojtěch Halouzka 93 0,15 28 N

29 Petr Havelka 206 0,35 29 N

30 Milan Zemánek 143 0,24 30 N

31 Miroslav Kubík 539 0,92 31 N

32 Nikol Filoušová 501 0,86 32 N

33 Veleslav Malík 338 0,58 33 N

34 František Dvořák 393 0,67 34 N

Jméno a příjmení 
pro kandidáta

Přednostní hlasy 

11  Jihomoravský

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Pořadové číslo

215



Volební kraj:     Strana:  5. KONS

467

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Jaroslav Cabal 38 8,13 1 X
2 Miroslav Beňo 26 5,56 2 X
3 Pavel Henek 26 5,56 3 X
4 Cyril Modra 15 3,21 4 X
5 Martin Geisler 14 2,99 5 X
6 Jana Moláková 19 4,06 6 X
7 Miroslav Stuchlík 3 0,64 7 X
8 Pavel Přikryl 13 2,78 8 X
9 Vojtěch Trmal 9 1,92 9 X

10 Eva Juračková 14 2,99 10 X
11 Jiří Rufer 6 1,28 11 X
12 Ladislav Sedláček 7 1,49 12 X
13 Martin Knotek 8 1,71 13 X
14 František Král 11 2,35 14 X
15 David Langar 4 0,85 15 X
16 Petr Zavoral 12 2,56 16 X
17 Yvona Krutinová 7 1,49 17 X
18 František Šipr 3 0,64 18 X
19 Zdeněk Hrbek 5 1,07 19 X
20 Milada Popelková 6 1,28 20 X
21 Jiří Kučera 7 1,49 21 X
22 Ivan Petlan 11 2,35 22 X
23 Otakar Ciprys 14 2,99 23 X
24 Zuzana Cabalová 20 4,28 24 X
25 Zdeněk Smetana 2 0,42 25 X
26 Richard Kordiovský 2 0,42 26 X
27 Ladislav Pavlovský 1 0,21 27 X
28 Jan Zajíček 5 1,07 28 X

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

11  Jihomoravský

Jméno a příjmení 

216



Volební kraj:     Strana:  6. KSČM

69 577

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Zuzka Bebarová-Rujbrová 6 520 9,37 1 A
2 Miroslav Grebeníček 6 247 8,97 2 A
3 Vojtěch Adam 3 479 5,00 3 A
4 Augustin Forman 2 094 3,00 4 N
5 Ivo Pojezný 3 087 4,43 5 N
6 Josef Bouda 1 785 2,56 6 N
7 Daniel Borecký 2 200 3,16 7 N
8 Ján Lahvička 1 646 2,36 8 N
9 Jiří Šmahaj 1 408 2,02 9 N

10 Zdeněk Tesařík 1 598 2,29 10 N
11 Pavel Březa 990 1,42 11 N
12 Milada Hudcová 1 285 1,84 12 N
13 Bohumil Smutný 791 1,13 13 N
14 Radoslav Kotík 381 0,54 14 N
15 Ivana Bojdová 834 1,19 15 N
16 Martin Florus 798 1,14 16 N
17 Jiří Fazor 851 1,22 17 N
18 Petr Nikolai 598 0,85 18 N
19 Ján Hrbotický 555 0,79 19 N
20 Lenka Obořilová 1 216 1,74 20 N
21 Hana Blahutová 778 1,11 21 N
22 Vojtěch Tesař 525 0,75 22 N
23 Svatopluk Luntner 468 0,67 23 N
24 Ladislav Haller 818 1,17 24 N
25 Zdeněk Kubeš 171 0,24 25 N
26 Stanislav Čermák 174 0,25 26 N
27 Věra Křivánková 337 0,48 27 N
28 Ladislav Býček 194 0,27 28 N
29 Jan Řehoř 152 0,21 29 N
30 Bohumír Bezchleba 149 0,21 30 N
31 Milan Hamala 186 0,26 31 N
32 Zuzana Obdržálková 443 0,63 32 N
33 Milan Kočička 213 0,30 33 N
34 Jaroslava Hrozková 334 0,48 34 N

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku
pro kandidáta

11  Jihomoravský

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

217



Volební kraj:     Strana:  7. "KČ"

786

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Luboš Velecký 37 4,70 2 X
2 Jiří Čížek 37 4,70 3 X
3 Josef Hrabovský 50 6,36  1 p X
4 Jiří Sýkora 8 1,01 4 X
5 Amadeus Sobotka 27 3,43 5 X
6 Antonín Janás 10 1,27 6 X
7 Zbyněk Pevný 29 3,68 7 X
8 Ludmila Mrkvová 26 3,30 8 X
9 Vít Rozkydal 26 3,30 9 X

10 Eva Konečná 11 1,39 10 X
11 Jana Dostálová 10 1,27 11 X
12 Dušan Formánek 4 0,50 12 X
13 Ludmila Šromová 18 2,29 13 X
14 Anežka Vrabcová 6 0,76 14 X
15 Pavla Velecká 21 2,67 15 X
16 Pavel Horinka 12 1,52 16 X
17 Lenka Svobodová 14 1,78 17 X
18 Jaroslav Maslo 21 2,67 18 X
19 Eva Svitáková Konečná 25 3,18 19 X
20 Josef Křižan 22 2,79 20 X
21 Dalibor Přikryl 23 2,92 21 X

Kandidáti dle hlasovacího lístku

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

11  Jihomoravský

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

218



Volební kraj:     Strana:  9. ČSSD

139 476

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Bohuslav Sobotka 23 962 17,18 2 A
2 Jeroným Tejc 9 972 7,14 3 A
3 Ivan Ohlídal 2 851 2,04 4 A
4 Ladislav Skopal 2 560 1,83 5 A
5 Roman Sklenák 1 549 1,11 6 A
6 Jiří Petrů 2 500 1,79 7 A
7 Jan Schneider 2 826 2,02 8 N
8 Jana Kratochvílová 2 275 1,63 9 N
9 Jiří Ziegler 1 024 0,73 10 N

10 Zdeňka Tůmová 1 810 1,29 11 N
11 Michal Hašek 25 181 18,05  1 p A
12 Hana Nedomová 1 603 1,14 12 N
13 Aleš Ryšánek 836 0,59 13 N
14 Jaroslav Parolek 1 253 0,89 14 N
15 Pavel Greňo 1 747 1,25 15 N
16 Petr Hájek 1 848 1,32 16 N
17 Václav Novák 1 347 0,96 17 N
18 Jiří Petřík 585 0,41 18 N
19 Stanislava Slavíková 2 732 1,95 19 N
20 Jiří Vaněk 1 914 1,37 20 N
21 Miloslav Brtníček 2 209 1,58 21 N
22 Radmila Vondráková 3 779 2,70 22 N
23 Jaromír Brančík 1 278 0,91 23 N
24 Jiří Altman 2 251 1,61 24 N
25 Zdeněk Pavlík 286 0,20 25 N
26 Vlastimil Gabrhel 507 0,36 26 N
27 Jindřiška Maršová 420 0,30 27 N
28 Markéta Sýkorová 505 0,36 28 N
29 Stanislav Stanec 218 0,15 29 N
30 Jiří Bobek 235 0,16 30 N
31 Silva Černohorská 405 0,29 31 N
32 Marek Viskot 839 0,60 32 N
33 Jaroslav Hrabovský 822 0,58 33 N
34 Marek Šeiner 994 0,71 34 N

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

11  Jihomoravský

219



Volební kraj:     Strana:  12. M

4 795

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Jiří Novotný 242 5,04 1 X
2 Joseph Rostinský 180 3,75 2 X
3 Pavel Strnad 148 3,08 3 X
4 Milan Trnka 72 1,50 4 X
5 František Novotný 67 1,39 5 X
6 Tomáš Ingr 178 3,71 6 X
7 Martina Zamazalová 120 2,50 7 X
8 Aleš Sekanina 65 1,35 8 X
9 Zdeněk Hřebačka 52 1,08 9 X

10 Marek Černocký 78 1,62 10 X
11 Michal Crhák 91 1,89 11 X
12 Richard Němeček 45 0,93 12 X
13 Tomáš Langr 72 1,50 13 X
14 František Korvas 77 1,60 14 X
15 Oldřich Firtl 82 1,71 15 X
16 Bohumír Gruber 53 1,10 16 X
17 Tomáš Hlobil 24 0,50 17 X
18 František Vlk 44 0,91 18 X
19 Jiří Kořínek 30 0,62 19 X
20 Robert Keprt 122 2,54 20 X
21 Michal Kincl 140 2,91 21 X
22 Marta Pixová 165 3,44 22 X
23 Ľubomír Mizera 83 1,73 23 X
24 Adolf Svoboda 171 3,56 24 X
25 Petr Macháč 10 0,20 25 X
26 Jakub Pernes 20 0,41 26 X
27 Pavel Procházka 18 0,37 27 X
28 Kamil Mrázek 13 0,27 28 X
29 Blažej Zajíc 9 0,18 29 X
30 Jiří Adámek 13 0,27 30 X
31 Jaroslav Pazour 12 0,25 31 X
32 Jana Novotná 47 0,98 32 X
33 Vlastislav Peitl 20 0,41 33 X
34 Bernard Franta 16 0,33 34

Jméno a příjmení 

11  Jihomoravský     Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

220



Volební kraj:     Strana:  13. SPOZ

25 214

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Marian Keremidský 846 3,35 1 X
2 Petr Krejčí 532 2,10 2 X
3 Vladimír Najda 517 2,05 3 X
4 Richard Němec 473 1,87 4 X
5 Lukáš Řihák 429 1,70 5 X
6 Jana Potužníková 426 1,68 6 X
7 Miloslav Šale 251 0,99 7 X
8 Ivan Kocka 359 1,42 8 X
9 Milan Šimon 292 1,15 9 X

10 Jana Zemánková 663 2,62 10 X
11 Vítězslav Herosch 284 1,12 11 X
12 Ivan Pecl 251 0,99 12 X
13 Ladislav Zapletal 600 2,37 13 X
14 Milan Foltýn 228 0,90 14 X
15 Jaroslav Červinka 214 0,84 15 X
16 Petr Olšan 275 1,09 16 X
17 Vojtěch Horehleď 148 0,58 17 X
18 Vlastimil Plášek 175 0,69 18 X
19 Michal Tofl 233 0,92 19 X
20 Jan Došek 378 1,49 20 X
21 Rudolf Bauer 303 1,20 21 X
22 Karel Longaver 341 1,35 22 X
23 Jaroslav Nezveda 311 1,23 23 X
24 Lubomír Zvonek 534 2,11 24 X
25 Vendelín Pejko 50 0,19 25 X
26 Michal Koska 70 0,27 26 X
27 Peter Komosný 44 0,17 27 X
28 Alena Sýkorová 163 0,64 28 X
29 Pavel Svoboda 29 0,11 29 X
30 Josef Tobiška 119 0,47 30 X
31 Milan Hloušek 118 0,46 31 X
32 Vojtěch Rada 194 0,76 32 X
33 Jiří Sedlák 171 0,67 33 X
34 Jiří Svoboda 158 0,62 34 X

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

11  Jihomoravský     Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

pro kandidáta

221



Volební kraj:     Strana:  14. STOP

248

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Luděk Lhotský 12 4,83 6 X
2 Monika Hanousková 19 7,66  1 p X
3 Martin Mach 8 3,22 7 X
4 Květoslav Zlámal 6 2,41 8 X
5 Radek Zbožínek 8 3,22 9 X
6 Miroslav Tesař 6 2,41 10 X
7 Martina Kleinová 13 5,24  5 p X
8 Hana Vlachová 17 6,85  2 p X
9 Helena Kahounová 14 5,64  4 p X

10 Michal Vlach 15 6,04  3 p X

pro kandidátaPořadové číslo
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

11  Jihomoravský

222



Volební kraj:     Strana:  15. TOP09

91 433

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Anna Putnová 9 246 10,11 1 A
2 Jan Husák 2 043 2,23 3 A
3 Jaroslava Schejbalová 4 350 4,75 4 A
4 Jana Krutáková 3 454 3,77 5 N
5 Rom Kostřica 7 579 8,28  2 p A
6 Jiří Životský 1 750 1,91 6 N
7 Vojtěch Vašíček 1 129 1,23 7 N
8 Ladislav Kotík 806 0,88 8 N
9 Vlastimil Kocanda 1 195 1,30 9 N

10 Petr Henek 1 728 1,88 10 N
11 Jan Herodek 1 399 1,53 11 N
12 Pavel Novotný 1 546 1,69 12 N
13 Miroslav Rožnovský 779 0,85 13 N
14 Ivana Holomková 1 248 1,36 14 N
15 Pavel Vlček 686 0,75 15 N
16 Karel Bořecký 663 0,72 16 N
17 Vlastimil Jansa 1 084 1,18 17 N
18 Bohuslav Němec 424 0,46 18 N
19 Jiří Pliska 909 0,99 19 N
20 Iva Vojtová 1 080 1,18 20 N
21 Josef Gál 1 032 1,12 21 N
22 Rostislav Zabloudil 1 365 1,49 22 N
23 Petr Horehleď 2 072 2,26 23 N
24 Anita Rozvadovská 2 817 3,08 24 N
25 Dominik Božek 267 0,29 25 N
26 František Čech 205 0,22 26 N
27 Jaroslav Podloucký 281 0,30 27 N
28 Hana Levíčková 1 343 1,46 28 N
29 Radek Mach 692 0,75 29 N
30 Tomáš Třetina 507 0,55 30 N
31 Josef Srnec 1 022 1,11 31 N
32 Valdemar Lifka 1 099 1,20 32 N
33 Eva Kramářová 2 335 2,55 33 N
34 Radim Přádka 1 106 1,20 34 N

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

11  Jihomoravský     Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

223



Volební kraj:     Strana:  17. KDU-ČSL

50 000

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Stanislav Juránek 15 754 31,50 1 X

2 Jiří Koliba 2 974 5,94 4 X

3 František Adamec 3 458 6,91 3 X

4 David Macek 3 773 7,54  2 p X

5 Jiří Němec 1 464 2,92 5 X

6 Jaroslav Klaška 1 917 3,83 6 X

7 Jaromíra Vítková 1 981 3,96 7 X

8 Richard Zemánek 829 1,65 8 X

9 Martin Prokeš 1 201 2,40 9 X

10 Miluše Macková 1 100 2,20 10 X

11 Anna Matějková 1 210 2,42 11 X

12 František Havíř 628 1,25 12 X

13 Pavel Vlk 1 255 2,51 13 X

14 Stanislav Kamba 946 1,89 14 X

15 Jiří Mihola 1 126 2,25 15 X

16 Antonín Tesařík 986 1,97 16 X

17 Jitka Ivičičová 875 1,75 17 X

18 Bohumila Majtanová 623 1,24 18 X

19 Alois Vybíral 750 1,50 19 X

20 Marie Bízová 877 1,75 20 X

21 Zdeňka Šprtová 555 1,11 21 X

22 Zdeněk Peša 1 427 2,85 22 X

23 Pavel Berka 790 1,58 23 X

24 Hana Mlýnková 778 1,55 24 X

25 Roman Celý 267 0,53 25 X

26 Jan König 134 0,26 26 X

27 Michal Škvařil 180 0,36 27 X

28 Jaroslava Němcová 200 0,40 28 X

29 Zdeňka Tesaříková 290 0,58 29 X

30 Michal Lamparter 279 0,55 30 X

31 Pavel Prokop 271 0,54 31 X

32 Radim Salay 217 0,43 32 X

33 Martin Bedrava 711 1,42 33 X

34 Jan Caha 540 1,08 34 X

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

    Platné hlasy pro stranu:11  Jihomoravský

Pořadové číslo

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

Jméno a příjmení 

224



Volební kraj:     Strana:  18. PB

2 175

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Petr Hejl 81 3,72 1 X
2 Petr Hlaváč 71 3,26 2 X
3 Eva Růžičková 54 2,48 3 X
4 Alois Hlásenský 0 0,00 4 Z
5 Martin Vahala 30 1,37 5 X
6 Miroslav Viška 21 0,96 6 X
7 Daniel Denygr 28 1,28 7 X
8 Oldřich Hlaváč 28 1,28 8 X
9 Pavlína Vlnová 39 1,79 9 X

10 Jiřina Procházková 28 1,28 10 X
11 Radislav Včeliš 15 0,68 11 X
12 Petra Kazilovská 21 0,96 12 X
13 Antonín Zejda 26 1,19 13 X
14 Eva Hauserová 31 1,42 14 X
15 Ladislav Drnda 5 0,22 15 X
16 Jindřich Růžička 28 1,28 16 X
17 Radek Tlustoš 12 0,55 17 X
18 Pavel Rajmond 2 0,09 18 X
19 Jiří Diviš 24 1,10 19 X
20 Václav Zelený 10 0,45 20 X
21 Alexandra Filipovičová 10 0,45 21 X
22 Petr Kopl 7 0,32 22 X
23 Vlasta Blumentritová 7 0,32 23 X
24 Marie Němečková 5 0,22 24 X
25 Martin Fistr 17 0,78 25 X
26 Petr Adler 4 0,18 26 X
27 Pavel Staněk 5 0,22 27 X
28 Vladimír Hendrych 3 0,13 28 X
29 Martin Krámek 9 0,41 29 X
30 Jaromír Post 6 0,27 30 X
31 Jan Rašovský 12 0,55 31 X
32 Eugen Balog 6 0,27 32 X

Přednostní hlasy 

    Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo

11  Jihomoravský

Kandidáti dle hlasovacího lístku

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

pro kandidáta

225



Volební kraj:     Strana:  19. ČSNS2005

442

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Tomáš Foral 39 8,82 1 X
2 Jana Miháliková 22 4,97 3 X
3 Stanislav Palša 23 5,20  2 p X
4 Ivana Čukanová 18 4,07 4 X
5 Zdeněk Bubla 14 3,16 5 X
6 Romana Němcová 15 3,39 6 X
7 Ivan Fenz 10 2,26 7 X
8 Miloslav Šuhaj 10 2,26 8 X
9 Alžbeta Picmausová 1 0,22 9 X

10 Adolf Zeman 2 0,45 10 X
11 Jiří Šafařík 2 0,45 11 X
12 Rudolf Mazůrek 9 2,03 12 X
13 Vlastimil Cabejšek 4 0,90 13 X
14 Jaroslav Skopal 2 0,45 14 X
15 Milan Studený 11 2,48 15 X
16 Jozef Mihálik 7 1,58 16 X
17 Karel Marek 4 0,90 17 X
18 Jaroslav Neveselý 2 0,45 18 X
19 Jaroslav Holiš 6 1,35 19 X
20 Oto Driml 6 1,35 20 X
21 Rostislav Rožnovský 3 0,67 21 X
22 Ludmila Prokopová 7 1,58 22 X
23 Renata Ludvíková 14 3,16 23 X
24 Vladimír Nováček 3 0,67 24 X
25 Emilie Fenzová 1 0,22 25 X
26 Stanislav Broža 1 0,22 26 X
27 Vlasta Sprungová 2 0,45 27 X
28 Bohumil Foral 6 1,35 28 X
29 Alena Suchá 5 1,13 29 X
30 Pavel Rouča 3 0,67 30 X
31 Robin Vysloužil 3 0,67 31 X
32 Lubomír Schwarz 3 0,67 32 X
33 František Honzírek 2 0,45 33 X
34 František Kwitta 1 0,22 34 X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

11  Jihomoravský     Platné hlasy pro stranu:

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku
pro kandidáta

226



Volební kraj:     Strana:  20. SZ

14 028

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jana Drápalová 1 374 9,79 2 X
2 Mojmír Vlašín 1 983 14,13  1 p X
3 Zuzana Benešová 590 4,20 5 X
4 Michal Staněk 229 1,63 6 X
5 Jiří Matuška 958 6,82  4 p X
6 Jasna Flamiková 659 4,69 7 X
7 Jiří Blažek 253 1,80 8 X
8 Kateřina Dubská 456 3,25 9 X
9 Lubomír Rek 90 0,64 10 X

10 Vítězslav Krabička 258 1,83 11 X
11 Yvonna Gaillyová 1 043 7,43  3 p X
12 Tomáš Rothröckl 332 2,36 12 X
13 František Bařina 114 0,81 13 X
14 Milada Blatná 99 0,70 14 X
15 Ivan Doleček 62 0,44 15 X
16 Petr Novotný 282 2,01 16 X
17 Lucie Heidlerová 243 1,73 17 X
18 Michal Medek 328 2,33 18 X
19 Svatopluk Sládeček 266 1,89 19 X
20 Ivana Fajnorová 156 1,11 20 X
21 Jan Hollan 679 4,84 21 X
22 Martin Nawrath 299 2,13 22 X
23 Pavla Spurná 488 3,47 23 X
24 Jaroslav Hicl 279 1,98 24 X
25 Bohuslav Bernard 27 0,19 25 X
26 Ludmila Krejčová 34 0,24 26 X
27 Anastásios Jiaxis 59 0,42 27 X
28 Tomáš Havlíček 174 1,24 28 X
29 Olga Plchová 65 0,46 29 X
30 Jan Špaček 163 1,16 30 X
31 Josef Nekvapil 95 0,67 31 X
32 Adéla Bódiová 135 0,96 32 X
33 Táňa Čáslavová 154 1,09 33 X
34 David Bartůšek 189 1,34 34 X

    Platné hlasy pro stranu:11  Jihomoravský

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta

227



Volební kraj:     Strana:  21. Suverenita

15 588

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Andrea Hudlíková 894 5,73 1 X
2 Libor Matouš 343 2,20 2 X
3 Zbyšek Dřevojan 290 1,86 3 X
4 František Řezník 500 3,20 4 X
5 Ivan Čundrle 727 4,66 5 X
6 Alena Petulová 229 1,46 6 X
7 Anna Haisová 466 2,98 7 X
8 Petr Skácel 109 0,69 8 X
9 Pavel Hanák 248 1,59 9 X

10 Marek Tomek 172 1,10 10 X
11 Alena Pravdová 159 1,02 11 X
12 Stanislav Slezák 77 0,49 12 X
13 Jiří Otáhal 215 1,37 13 X
14 Jaroslava Sedláčková 160 1,02 14 X
15 Jan Burger 101 0,64 15 X
16 Zdeněk Fučík 79 0,50 16 X
17 Rostislav Koníček 182 1,16 17 X
18 Radoš Rettegy 231 1,48 18 X
19 Klára Fialová 202 1,29 19 X
20 František Rajnoha 62 0,39 20 X
21 Hubert Pýrek 96 0,61 21 X
22 Věra Růžičková 197 1,26 22 X
23 Petr Hrdý 181 1,16 23 X
24 Lenka Vargová 294 1,88 24 X
25 Jiří Urbánek 40 0,25 25 X
26 Eva Šimšová 59 0,37 26 X
27 Roman Bogora 36 0,23 27 X
28 Jana Pešlová 124 0,79 28 X
29 Zdeněk Rychling 61 0,39 29 X
30 Pavel Maštalíř 29 0,18 30 X
31 Jiří Dušek 75 0,48 31 X
32 Radmila Budíková 90 0,57 32 X
33 Lucie Ondrová 114 0,73 33 X
34 Jana Bučková 144 0,92 34 X

    Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

11  Jihomoravský

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

228



Volební kraj:     Strana:  23. ČPS

4 356

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jaroslav Kučera 304 6,97 2 X
2 Jiří Kadeřávek 108 2,47 4 X
3 Patrik Doležal 186 4,26 5 X
4 Lukáš Nový 329 7,55  1 p X
5 Jiří Kadeřávek 224 5,14  3 p X
6 Kamil Páral 217 4,98 6 X
7 Michal Dufek 84 1,92 7 X
8 Dalibor Novotný 53 1,21 8 X
9 Tomáš Hnilica 108 2,47 9 X

10 Josef Skládanka 158 3,62 10 X
11 Stanislav Páral 96 2,20 11 X
12 Lenka Zámečníková 140 3,21 12 X
13 Marcel Kolaja 164 3,76 13 X
14 Eliška Pavelková 164 3,76 14 X
15 Kateřina Novotná 143 3,28 15 X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

11  Jihomoravský     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

229



Volební kraj: Strana:  24. DSSS

Platné hlasy pro stranu: 5 095

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Tomáš Málek 271 5,31 2 X
2 Simona Skoumalová 314 6,16  1 p X
3 Miroslav Mrkvička 90 1,76 3 X
4 Arnošt Zittner 180 3,53 4 X
5 Josef Křivánek 136 2,66 5 X
6 Erik Lamprecht 130 2,55 6 X
7 Stanislav Horňák 154 3,02 7 X
8 Jaroslav Augusta 71 1,39 8 X
9 Rudolf Pikola 99 1,94 9 X

10 Pavel Serba 42 0,82 10 X
11 Martin Novák 82 1,60 11 X
12 Květoslav Kratochvíl 61 1,19 12 X
13 Jan Müller 27 0,52 13 X
14 Libor Nedorost 0 0,00 14 Z
15 Jaroslav Podlucký 40 0,78 15 X
16 Zdeněk Gottlieb 72 1,41 16 X
17 Milan Salajka 57 1,11 17 X
18 Kristýna Časková 93 1,82 18 X
19 Miloš Šrámek 44 0,86 19 X
20 Pavel Jílek 36 0,70 20 X
21 Vilibald Jeřábek 77 1,51 21 X
22 David Bielik 64 1,25 22 X
23 Jiří Staněk 80 1,57 23 X
24 Jan Kubinec 28 0,54 24 X
25 Lukáš Němeček 19 0,37 25 X
26 Veronika Kotlanová 14 0,27 26 X
27 Vojtěch Konečný 7 0,13 27 X
28 Jan Dostál 16 0,31 28 X
29 Jakub Svoboda 6 0,11 29 X
30 Roman Hrabovský 10 0,19 30 X
31 Libor Černý 13 0,25 31 X
32 Šárka Zemanová 25 0,49 32 X
33 Jan Hráček 15 0,29 33 X
34 Petr Golich 9 0,17 34 X

11  Jihomoravský

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

230



Volební kraj:     Strana:  25. Svobodní

3 499

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Pavel Krajsa 239 6,83 2 X
2 Daniel Pospíšek 203 5,80 3 X
3 Roman Mareš 107 3,05 6 X
4 Pavel Švehla 253 7,23  1 p X
5 Jan Werner 165 4,71 7 X
6 Jan Michelfeit 178 5,08  5 p X
7 Pavel Dvořák 179 5,11  4 p X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

11  Jihomoravský     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

231



Volební kraj:     Strana:  26. ODS

110 321

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Václav Mencl 4 476 4,05 1 A
2 Pavel Suchánek 2 110 1,91 2 A
3 Walter Bartoš 3 645 3,30 3 A
4 David Šeich 3 214 2,91 4 A
5 Dana Filipi 5 365 4,86 5 A
6 František Sivera 2 577 2,33 6 A
7 Michael Hrbata 1 443 1,30 7 N
8 Zdeněk Komůrka 1 621 1,46 8 N
9 Evžen Šik 2 517 2,28 9 N

10 Milan Golas 1 120 1,01 10 N
11 Rostislav Koštial 1 408 1,27 11 N
12 Zuzana Hermanová 2 604 2,36 12 N
13 Miloš Kozumplík 994 0,90 13 N
14 Lenka Dražilová 2 738 2,48 14 N
15 Petr Šimeček 1 927 1,74 15 N
16 Karel Jarůšek 3 273 2,96 16 N
17 Petr Adámek 1 704 1,54 17 N
18 Miroslav Hula 1 152 1,04 18 N
19 Petr Slezák 2 019 1,83 19 N
20 Ivan Charvát 1 801 1,63 20 N
21 Jana Šimečková 2 289 2,07 21 N
22 Stanislav Pařízek 3 257 2,95 22 N
23 Luboš Kadlec 2 062 1,86 23 N
24 Martin Beránek 2 508 2,27 24 N
25 Marek Juha 566 0,51 25 N
26 Pavel Král 577 0,52 26 N
27 Zdeněk Hejč 492 0,44 27 N
28 Šárka Šilerová 1 497 1,35 28 N
29 Milan Březina 498 0,45 29 N
30 Vladimír Ryba 775 0,70 30 N
31 Jiří Kasala 2 320 2,10 31 N
32 Miroslav Smejkal 2 026 1,83 32 N
33 Karel Jurka 2 232 2,02 33 N
34 Petr Klíma 2 463 2,23 34 N

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.11 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

11  Jihomoravský

232



Volební kraj:     Strana:  1. Občané

819
 

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 František Pyrolt 27 3,29 2 X
2 Jaroslav Kotouč 21 2,56 3 X
3 Romana Dubová 31 3,78 4 X
4 Ivan Čechmánek 23 2,80 5 X
5 Eva Štanclová 10 1,22 6 X
6 Marcela Šebestová 22 2,68 7 X
7 Miroslav Říkovský 29 3,54 8 X
8 Zdeňka Dostálová 23 2,80 9 X
9 Roman Růžička 28 3,41 10 X

10 Petr Maněk 15 1,83 11 X
11 Petra Lichnovská 23 2,80 12 X
12 Markéta Kadlecová 28 3,41 13 X
13 Zuzana Zatloukalová 21 2,56 14 X
14 Petr Nekoranec 6 0,73 15 X
15 Karel Neumann 29 3,54 16 X
16 Hana Studená 11 1,34 17 X
17 Roman Machálek 12 1,46 18 X
18 Dana Gronychová 14 1,70 19 X
19 Eva Hrabalová 15 1,83 20 X
20 Petr Havlena 22 2,68 21 X
21 Jiří Hamáček 22 2,68 22 X
22 Helena Bednářová 20 2,44 23 X
23 Eliška Žahourová 48 5,86  1 p X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo

12  Olomoucký

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

233



Volební kraj:     Strana:  4. VV
 

37 429

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Lenka Andrýsová 2 227 5,94 1 A
2 Dagmar Navrátilová 1 722 4,60 2 A
3 Lukáš Vlček 841 2,24 3 N

4 Martin Kovář 662 1,76 4 N

5 Richard Obšil 603 1,61 5 N

6 Richard Šlechta 774 2,06 6 N

7 Petr Hrdlička 591 1,57 7 N

8 Irena Juchelková 856 2,28 8 N

9 Vladimír Ptáček 1 225 3,27 9 N

10 Petr Zavadil 1 393 3,72 10 N

11 Sylva Janhubová 668 1,78 11 N

12 Jaroslav Bělka 539 1,44 12 N

13 Viktor Kohout 684 1,82 13 N

14 Karel Hübl 457 1,22 14 N

15 Pavel Foretník 354 0,94 15 N

16 Zdeněk Kolář 677 1,80 16 N

17 Martin Hladeček 614 1,64 17 N

18 Pavel Žerníček 746 1,99 18 N

19 Lucie Jozková 725 1,93 19 N

20 Vladimír Vašek 732 1,95 20 N

21 Arnošt Bartošek 1 517 4,05 21 N

22 Martin Dostál 1 353 3,61 22 N

23 Marie Kantorková 1 697 4,53 23 N

Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Pořadové číslo

12  Olomoucký

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidáta

234



Volební kraj:     Strana:  5. KONS

308

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Dan Drápal 27 8,76 2 X
2 František Přeslička 17 5,51 6 X
3 Jaromír Kolář 13 4,22 7 X
4 Jan Kubalčík 26 8,44 4 X
5 Ladislav Vařeka 4 1,29 8 X
6 Vojtěch Pospíšil 15 4,87 9 X
7 Jaroslav Šulc 2 0,64 10 X
8 Vladimír Valachovič 27 8,76  3 p X
9 František Kopečný 8 2,59 11 X

10 Robert Chudý 41 13,31  1 p X
11 František Cigánek 11 3,57 12 X
12 Alena Rusňáková 8 2,59 13 X
13 Lubomír Hejtmánek 11 3,57 14 X
14 Božena Přesličková 13 4,22 15 X
15 Vladimír Luža 24 7,79  5 p X

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

12  Olomoucký

235



Volební kraj:     Strana:  6. KSČM

42 438

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Alexander Černý 2 621 6,17 1 A
2 Josef Nekl 2 070 4,87 2 A
3 Jaroslav Šlambor 1 500 3,53 3 N
4 Zdeněk Švec 1 221 2,87 4 N
5 Jaroslav Opršal 804 1,89 5 N
6 Jindřich Kania 1 159 2,73 6 N
7 Ladislav Mlčák 1 273 2,99 7 N
8 Stanislav Grygar 1 323 3,11 8 N
9 František Papoušek 784 1,84 9 N

10 Vladimír Urbánek 1 213 2,85 10 N
11 Vladimír Šramko 479 1,12 11 N
12 Ivan Sumara 1 451 3,41 12 N
13 Ivana Copková 947 2,23 13 N
14 Miroslav Navrátil 505 1,18 14 N
15 Jiří Beran 618 1,45 15 N
16 Miroslav Marek 414 0,97 16 N
17 Zdeněk Brada 573 1,35 17 N
18 Petr Michálek 272 0,64 18 N
19 Alena Hlavešová 902 2,12 19 N
20 Jana Pastorová 1 517 3,57 20 N
21 Milan Tesařík 881 2,07 21 N
22 Miroslav Raindl 925 2,17 22 N
23 Kamil Veselý 1 377 3,24 23 N

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku
pro kandidáta

12  Olomoucký

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

236



Volební kraj:     Strana:  7. "KČ"

802

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Miloš Holzer 43 5,36 5 X
2 Marie Klotilda Novotná 24 2,99 6 X
3 Bohuslav Machaň 87 10,84  2 p X
4 Věra Kočarová 14 1,74 7 X
5 Václav Obr 86 10,72  3 p X
6 Patrik Čech 25 3,11 8 X
7 Pavel Andrš 95 11,84  1 p X
8 Ivan Zwach 10 1,24 9 X
9 Pavel Makový 68 8,47  4 p X

10 Marta Palatý 10 1,24 10 X
11 Jitka Krchňáková 17 2,11 11 X
12 Jiří Rotter 13 1,62 12 X
13 Mária Kubová 4 0,49 13 X
14 Ladislav Neugebauer 13 1,62 14 X
15 Anna Turzová 7 0,87 15 X
16 Aleš Kubis 10 1,24 16 X
17 Marcela Čermáková 13 1,62 17 X
18 Petr Matoušek 32 3,99 18 X
19 Vlasta Zbořilová 13 1,62 19 X
20 František Novák 28 3,49 20 X
21 Lenka Bajerová 21 2,61 21 X
22 Josef Hoffej 23 2,86 22 X
23 Ivo Jirotka 20 2,49 23 X

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Pořadové číslo

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

12  Olomoucký

Přednostní hlasy 

237



Volební kraj:     Strana:  9. ČSSD

78 786

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Miloslav Vlček 0 0,00 3 Z
2 Roman Váňa 5 313 6,74 2 A
3 Jiří Krátký 2 147 2,72 4 A
4 Jiří Zemánek 2 904 3,68 5 A
5 Pavel Němec 3 820 4,84 6 N
6 Pavel Holík 6 938 8,80  1 p A
7 Miroslav Kapoun 2 099 2,66 7 N
8 Eva Pavličíková 2 771 3,51 8 N
9 Jan Přichystal 1 652 2,09 9 N

10 Miloslav Číhal 840 1,06 10 N
11 Miroslava Čermáková 1 683 2,13 11 N
12 Pavel Šoltys 1 447 1,83 12 N
13 Vlasta Krosesková 2 927 3,71 13 N
14 Šárka Krákorová Pajůrková 2 525 3,20 14 N
15 Svatopluk Ščudlík 1 519 1,92 15 N
16 Stanislav Axman 918 1,16 16 N
17 Pavel Smetana 1 742 2,21 17 N
18 Petr Mimra 1 087 1,37 18 N
19 Hana Kaštilová Tesařová 1 737 2,20 19 N
20 Vojtěch Zima 2 193 2,78 20 N
21 Miloslav Šmída 2 400 3,04 21 N
22 Martin Gronych 3 328 4,22 22 N
23 Hedvika Weberová 2 543 3,22 23 N

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:12  Olomoucký

238



Volební kraj:     Strana:  12. M

2 805

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Jiří Bílý 159 5,66 1 X
2 Antonín Dušek 93 3,31 3 X
3 Karel Kolomazník 96 3,42 4 X
4 Pavel Bezděk 60 2,13 5 X
5 Jiří Kocourek 152 5,41  2 p X
6 Jan Smital 74 2,63 6 X
7 Jan Černošek 59 2,10 7 X
8 Pavel Kolář 66 2,35 8 X
9 Martin Pekáček 54 1,92 9 X

10 Helena Žáková 70 2,49 10 X
11 Tomáš Říha 68 2,42 11 X
12 Miroslav Pokorný 31 1,10 12 X
13 Věra Wdówková 25 0,89 13 X
14 Drahomír Srovnal 62 2,21 14 X
15 František Jura 59 2,10 15 X
16 Jan Ježek 99 3,52 16 X
17 Lada Souralová 105 3,74 17 X
18 Zdeněk Ševčík 31 1,10 18 X
19 Oldřich Balatka 23 0,81 19 X
20 Jiří Němeček 66 2,35 20 X
21 Viera Fialová 77 2,74 21 X
22 Oldřich Strouhal 68 2,42 22 X
23 Alexandra Sklenářová 96 3,42 23 X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

12  Olomoucký     Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

239



Volební kraj:     Strana:  13. SPOZ

14 454

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Radek Augustin 832 5,75 1 X
2 Josef Dušek 325 2,24 2 X
3 Radek Pospíšilík 388 2,68 3 X
4 Martin Filgas 349 2,41 4 X
5 Petr Vejbor 343 2,37 5 X
6 Jan Jureček 186 1,28 6 X
7 Michael Syrový 168 1,16 7 X
8 Zdeněk Polách 184 1,27 8 X
9 Andrea Rašková 485 3,35 9 X

10 Jeroným Motyka 166 1,14 10 X
11 Roman Skalický 274 1,89 11 X
12 Josef Bartošek 297 2,05 12 X
13 Emil Varsík 176 1,21 13 X
14 Jaroslav Vosádka 125 0,86 14 X
15 Renata Kopečná 356 2,46 15 X
16 Vít Hala 370 2,55 16 X
17 Taťjána Žondrová 413 2,85 17 X
18 Libor Brzobohatý 126 0,87 18 X
19 Jan Dobeš 337 2,33 19 X
20 Michal Borůvka 376 2,60 20 X
21 Petr Pospíšil 382 2,64 21 X
22 Svatopluk Ordelt 496 3,43 22 X
23 Jan Fojtík 383 2,64 23 X

Volební kraj:     Strana:  14. STOP

187

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Petr Koruna 6 3,20 7 X
2 Ludvík Kusák 13 6,95 5 X
3 Martin Balcárek 12 6,41 6 X
4 Jan Srnec 5 2,67 8 X
5 Martin Konečný 7 3,74 9 X
6 Zdenka Feigerlová 19 10,16  3 p X
7 Milan Skříček 21 11,22  2 p X
8 Petra Kusáková 15 8,02  4 p X
9 Věra Náhlíková 25 13,36  1 p X

Přednostní hlasy 

pro kandidátaPořadové číslo

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

12  Olomoucký

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

12  Olomoucký

pro kandidáta

240



Volební kraj:     Strana:  15. TOP09

43 516

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jitka Chalánková 3 561 8,18 1 A
2 Ivo Vykydal 1 961 4,50 4 N
3 Bořivoj Šarapatka 3 504 8,05  2 p A
4 Roman Šťastný 1 306 3,00 5 N
5 Radek Brázda 2 760 6,34  3 p N
6 Hana Řehulková 1 348 3,09 6 N
7 Michal Tichý 1 058 2,43 7 N
8 Ivo Vlach 1 349 3,10 8 N
9 Blanka Kolečkářová 802 1,84 9 N

10 Jiří Klein 2 043 4,69 10 N
11 Jana Němečková 827 1,90 11 N
12 Leoš Hannig 986 2,26 12 N
13 Petr Slovák 812 1,86 13 N
14 Eva Machová 742 1,70 14 N
15 Jiří Řezníček 558 1,28 15 N
16 Marie Tomášková Dytrychová 1 768 4,06 16 N
17 Jana Řeháková 737 1,69 17 N
18 Miluše Stržínková 425 0,97 18 N
19 Vlasta Kočí 645 1,48 19 N
20 Zuzana Sommerová 1 841 4,23 20 N
21 Miloš Rubeš 1 810 4,15 21 N
22 Zdeněk Lév 1 212 2,78 22 N
23 Ivan Drábek 1 550 3,56 23 N

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

12  Olomoucký     Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

241



Volební kraj:     Strana:  17. KDU-ČSL

18 041

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Pavel Horák 2 745 15,21 1 X

2 Marian Jurečka 1 868 10,35 3 X

3 František John 2 590 14,35  2 p X

4 Jaroslav Fidrmuc 1 145 6,34 4 X

5 Milena Novotná 514 2,84 7 X

6 Jindřich Kubíček 329 1,82 8 X

7 Ladislav Otruba 392 2,17 9 X

8 Petr Haltmar 446 2,47 10 X

9 Júlia Vozáková 571 3,16 11 X

10 Pavel Kvapil 968 5,36  6 p X

11 Ladislav Šnevajs 785 4,35 12 X

12 Alena Wagnerová 254 1,40 13 X

13 Jan Eyer 267 1,47 14 X

14 Petr Prinz 688 3,81 15 X

15 Petr Hanuška 406 2,25 16 X

16 Miroslav Hrdlička 167 0,92 17 X

17 Oldřich Tanert 266 1,47 18 X

18 Antonín Kurfürst 232 1,28 19 X

19 Renata Němcová 291 1,61 20 X

20 Jindřich Miklas 677 3,75 21 X

21 Marta Šťastná 978 5,42  5 p X

22 Jarmila Rozsypalová 462 2,56 22 X

23 Josef Minář 584 3,23 23 X

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Pořadové číslo

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

12  Olomoucký     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

242



Volební kraj:     Strana:  18. PB

1 371

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Marek Kořínek 76 5,54 1 X
2 Jan Opálka 37 2,69 3 X
3 Martin Buršík 73 5,32  2 p X
4 Ladislav Kurtej 23 1,67 4 X
5 Miloslav Ondilla 46 3,35 5 X
6 Milan Rejthar 20 1,45 6 X
7 Karel Klein 26 1,89 7 X
8 Drahomír Špaček 22 1,60 8 X
9 Iva Přikrylová 42 3,06 9 X

10 Josef Friedl 33 2,40 10 X
11 Karel Fandel 23 1,67 11 X
12 Helena Novotná 7 0,51 12 X
13 Jindřich Fišer 27 1,96 13 X
14 Pavel Doktor 40 2,91 14 X
15 Milan Blumentrit 23 1,67 15 X
16 Marcela Švecová 37 2,69 16 X
17 Miroslav Šejna 29 2,11 17 X

Pořadové číslo

12  Olomoucký

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku

243



Volební kraj:     Strana:  20. SZ

5 805

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Tomáš Hradil 565 9,73 1 X
2 Danuše Pelikánová 414 7,13 2 X
3 Roman Haken 283 4,87 4 X
4 Martin Kolařík 157 2,70 5 X
5 Radim Klvaňa 73 1,25 6 X
6 Blanka Roubíková 253 4,35 7 X
7 Milan Mátl 215 3,70 8 X
8 Edita Hrstková 216 3,72 9 X
9 Pavel Svoboda 197 3,39 10 X

10 Pavel Pagáč 43 0,74 11 X
11 Martin Los 69 1,18 12 X
12 Marta Olšrová 160 2,75 13 X
13 Milan Pur 108 1,86 14 X
14 Lenka Slámová 167 2,87 15 X
15 Vladimír Polách 315 5,42  3 p X
16 Lukáš Slouka 93 1,60 16 X
17 Jana Tvarbožková 119 2,04 17 X
18 Michal Krejčí 170 2,92 18 X
19 Tomáš Tužín 127 2,18 19 X
20 Jana Čepová 112 1,92 20 X
21 Svatopluk Klein 254 4,37 21 X
22 Jaroslav Martínek 190 3,27 22 X
23 Anna Švarcová 267 4,59 23 X

12  Olomoucký

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

    Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 
pro kandidátaPořadové číslo

244



Volební kraj:     Strana:  21. Suverenita

12 024

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jan Rytíř 785 6,52 1 X
2 Ladislav Orel 430 3,57 2 X
3 Eva Čehovská 521 4,33 3 X
4 Alena Šmotková 425 3,53 4 X
5 Bohumil Ferenc 165 1,37 5 X
6 Robert Šimanský 344 2,86 6 X
7 Věra Subotová 102 0,84 7 X
8 Mario Wiedermann 88 0,73 8 X
9 Bronislav Kobza 120 0,99 9 X

10 Michaela Chytilová 230 1,91 10 X
11 Vladimír Stejskal 163 1,35 11 X
12 Petr Holánek 169 1,40 12 X
13 Eduard Homola 111 0,92 13 X
14 Marek Maceják 89 0,74 14 X
15 Michal Dömisch 131 1,08 15 X
16 Rostislav Bořuta 126 1,04 16 X
17 Jana Rozsívalová 261 2,17 17 X
18 Marta Sedláčková 176 1,46 18 X
19 Milan Adam 134 1,11 19 X
20 Denisa Vitásková 312 2,59 20 X
21 Vladimír Haitmar 183 1,52 21 X
22 Petr Dosoudil 293 2,43 22 X
23 Vladimíra Hatlapatková 329 2,73 23 X

Volební kraj:     Strana:  23. ČPS

2 593

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Dušan Dvořák 252 9,71 1 X
2 Petr Hireš 146 5,63 7 X
3 Petr Kapounek 160 6,17 4 X
4 Radim Kovářík 148 5,70 6 X
5 Miroslav Bartovič 125 4,82 8 X
6 Michal Lupečka 203 7,82  2 p X
7 Vlastimil Holík 158 6,09  5 p X
8 Michal Rusek 182 7,01  3 p X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

12  Olomoucký     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

12  Olomoucký     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

245



Volební kraj: Strana:  24. DSSS

Platné hlasy pro stranu: 3 913

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Václav Prokůpek 278 7,10 1 X
2 Jiří Dufek 102 2,60 2 X
3 Alena Ovčačíková 181 4,62 3 X
4 František Dichter 70 1,78 4 X
5 Roman Sláma 116 2,96 5 X
6 Petr Komárek 51 1,30 6 X
7 Pavel Ryšlink 43 1,09 7 X
8 Josef Formánek 139 3,55 8 X
9 Jiří Skovajsa 45 1,15 9 X

10 Antonín Poledník 129 3,29 10 X
11 Libor Lorenc 62 1,58 11 X
12 Pavel Blajze 67 1,71 12 X
13 Vladimír Grunt 84 2,14 13 X
14 Pavel Šmíd 55 1,40 14 X
15 Milan Gamba 35 0,89 15 X
16 Martin Crha 73 1,86 16 X
17 Marek Rampouch 81 2,07 17 X
18 Emil Koutný 29 0,74 18 X
19 René Vícha 33 0,84 19 X
20 Jan Jaroš 71 1,81 20 X
21 Zlata Vozariková 58 1,48 21 X
22 Daniel Holinka 83 2,12 22 X
23 Libor Pavlínek 51 1,30 23 X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Pořadové číslo pro kandidáta

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

12  Olomoucký

Jméno a příjmení 

246



Volební kraj:     Strana:  25. Svobodní

1 811

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Marek Sedláček 184 10,16 1 X
2 Miroslav Skřivánek 139 7,67 3 X
3 Antonín Procházka 20 1,10 8 X
4 Jana Fraitová 30 1,65 9 X
5 Soňa Macková 133 7,34 5 X
6 Hana Nosková 26 1,43 10 X
7 Miroslav Otáhal 134 7,39  4 p X
8 Vladimír Ambrož 140 7,73  2 p X
9 Soňa Vybíralová 126 6,95  6 p X

10 Anna Bartoňková 125 6,90  7 p X

Volební kraj:     Strana:  26. ODS

54 769

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Ivan Langer 3 114 5,68 8 N
2 Radim Fiala 4 980 9,09 2 A
3 Zdeněk Boháč 5 509 10,05  1 p A
4 Petr Krill 3 731 6,81 5 N
5 Lubomír Žmolík 3 905 7,12  4 p N
6 Stanislav Orság 3 361 6,13 6 N
7 Pavla Rudolfová 2 827 5,16 11 N
8 Zdeňka Riedlová 2 946 5,37 10 N
9 Elena Grambličková 1 877 3,42 14 N

10 Barbora Králíková 2 418 4,41 15 N
11 Roman Brnčal 2 294 4,18 16 N
12 Pavla Olbertová 1 434 2,61 17 N
13 Ivana Hemerková 2 817 5,14  12 p N
14 Roman Darek 1 132 2,06 18 N
15 Jan Tesař 2 493 4,55 19 N
16 Ivo Mareš 2 805 5,12  13 p N
17 Josef Ťulpík 1 421 2,59 20 N
18 Leon Bouchal 1 779 3,24 21 N
19 Jan Švec 2 279 4,16 22 N
20 Miloslav Oulehla 3 044 5,55  9 p N
21 Eva Pijáčková 4 318 7,88  3 p N
22 Miloslav Dvorský 3 315 6,05  7 p N

Přednostní hlasy 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

12  Olomoucký     Platné hlasy pro stranu:

pro kandidáta

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.12 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

12  Olomoucký

247



Volební kraj:     Strana:  1. Občané

703
 

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jarmila Krajčová 39 5,54 3 X
2 Miloš Vala 25 3,55 4 X
3 Radim Hlaváč 47 6,68  1 p X
4 Lukáš Knebl 46 6,54  2 p X
5 Jana Mašková 22 3,12 5 X
6 Antonín Vrzal 22 3,12 6 X
7 Alena Veličková 31 4,40 7 X
8 Zdeňka Bravencová 22 3,12 8 X
9 Naděžda Trlicová 13 1,84 9 X

10 Pavlína Machálková 35 4,97 10 X
11 Petr Bravenec 35 4,97 11 X
12 František Hrabal 26 3,69 12 X
13 Lukáš Perger 12 1,70 13 X
14 Pavel Bravenec 19 2,70 14 X
15 Radka Myšková 7 0,99 15 X
16 Jan Bílek 7 0,99 16 X
17 Hana Chudáčková 5 0,71 17 X
18 Zdeněk Ročeň 7 0,99 18 X
19 Pavlína Blažek Červenková 16 2,27 19 X
20 Pavel Táborský 20 2,84 20 X
21 Denisa Havlenová 21 2,98 21 X

Pořadové číslo

13  Zlínský

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku

248



Volební kraj:     Strana:  4. VV
 

29 984

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Martin Vacek 2 046 6,82 1 A
2 Jiří Mikl 583 1,94 3 N
3 Miroslav Malchar 1 906 6,35  2 p N

4 Lukáš Majda 808 2,69 4 N

5 Vojtěch Pešina 312 1,04 5 N

6 Josef Jehlička 199 0,66 6 N

7 Petr Bartoš 718 2,39 7 N

8 Vojtěch Tydlačka 671 2,23 8 N

9 Jiří Krejčiřík 475 1,58 9 N

10 Miroslav Hrabal 460 1,53 10 N

11 Rudolf Chmelař 269 0,89 11 N

12 Barbora Majíčková 1 157 3,85 12 N

13 Radek Vilímek 424 1,41 13 N

14 Zdeněk Eliáš 389 1,29 14 N

15 Jaromír Gogela 367 1,22 15 N

16 Kamil Horák 864 2,88 16 N

17 Petr Konečný 1 188 3,96 17 N

18 Marcela Šůstková 626 2,08 18 N

19 Jan Hrbáček 1 023 3,41 19 N

20 Roman Karlík 684 2,28 20 N

21 Miloslav Orálek 892 2,97 21 N

22 Zdenek Ebner 858 2,86 22 N

Volební kraj:     Strana:  5. KONS

127

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Jaroslav Bezděk 2 1,57 6 X
2 Vlastimil Podracký 8 6,29 3 X
3 Tomáš Pavlica 8 6,29 4 X
4 Daniel Masařík 5 3,93 7 X
5 Romana Šimková 4 3,14 8 X
6 Bohumil Luža 3 2,36 9 X
7 Pavel Pavlica 6 4,72 10 X
8 Patrik Procházka 4 3,14 11 X
9 František Barbořík 9 7,08  2 p X

10 Jiří Kocián 6 4,72 12 X
11 Petr Zatloukal 12 9,44  1 p X
12 Karel Ihnatolja 8 6,29  5 p X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Pořadové číslo

13  Zlínský

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

13  Zlínský

pro kandidáta
Přednostní hlasy 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

249



Volební kraj:     Strana:  6. KSČM

30 991

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Vladimír Koníček 2 642 8,52 1 A
2 Vladimír Místecký 1 777 5,73 2 N
3 Lukáš Kollarčík 1 544 4,98 3 N
4 Vítězslav Lapčík 1 508 4,86 4 N
5 Ludmila Štaudnerová 1 304 4,20 5 N
6 Dáša Bazalková 572 1,84 6 N
7 Pavel Žůrek 570 1,83 7 N
8 Ivan Mařák 1 162 3,74 8 N
9 Radim Zrník 533 1,71 9 N

10 Esma Opravilová 1 038 3,34 10 N
11 Zdeňka Hlobilová 548 1,76 11 N
12 Josef Čejka 610 1,96 12 N
13 Antonín Blažek 891 2,87 13 N
14 Marie Pěnčíková 1 069 3,44 14 N
15 Jiří Oplatek 297 0,95 15 N
16 Dagmar Butnikošarovská 636 2,05 16 N
17 Jaroslav Procházka 376 1,21 17 N
18 Jiří Varga 597 1,92 18 N
19 Václav Ransdorf 583 1,88 19 N
20 Pavel Kroča 647 2,08 20 N
21 Miroslav Kovář 787 2,53 21 N
22 Radomír Rafaja 601 1,93 22 N

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

pro kandidáta

13  Zlínský

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

    Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku

250



Volební kraj:     Strana:  9. ČSSD

67 691

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Zdeněk Škromach 8 771 12,95 1 A
2 Josef Smýkal 2 119 3,13 2 A
3 František Novosad 2 437 3,60 3 A
4 Antonín Seďa 2 942 4,34 4 A
5 Miroslava Strnadlová 2 027 2,99 5 N
6 Petr Navrátil 1 574 2,32 6 N
7 Marek Šindler 1 216 1,79 7 N
8 Milan Matula 1 446 2,13 8 N
9 Ladislav Kryštof 2 315 3,41 9 N

10 Petr Kořenek 2 079 3,07 10 N
11 Zdeněk Rumplík 949 1,40 11 N
12 Nataša Kováčová 1 560 2,30 12 N
13 Věra Sigmundová 1 393 2,05 13 N
14 Bronislav Vajdík 946 1,39 14 N
15 Dagmar Lacinová 2 606 3,84 15 N
16 Patrick Cassinelli 622 0,91 16 N
17 Jan Zlínský 1 680 2,48 17 N
18 Věra Fuksová 1 261 1,86 18 N
19 Roman Lebloch 1 633 2,41 19 N
20 Jan Uherka 1 661 2,45 20 N
21 Dalibor Sedláček 2 740 4,04 21 N
22 Pavel Petrů 1 383 2,04 22 N

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:13  Zlínský

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 

251



Volební kraj:     Strana:  12. M

2 466

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Jiří Blechta 103 4,17 1 X
2 Bernard Franta 39 1,58 2 X
3 Stanislav Lukáš 60 2,43 3 X
4 Robert Filgas 58 2,35 4 X
5 Bronislav Tobolič 99 4,01 5 X
6 Jiří Zvoníček 99 4,01 6 X
7 Josef Kroupa 48 1,94 7 X
8 Pavel Franta 61 2,47 8 X
9 Pavel Kadlčík 35 1,41 9 X

10 Bedřich Rychlík 57 2,31 10 X
11 Jitka Goláňová 93 3,77 11 X
12 Blanka Hubíková 83 3,36 12 X
13 Vladimír Olšanský 35 1,41 13 X
14 Josef Palička 48 1,94 14 X
15 Jan Borkovec 46 1,86 15 X
16 František Červený 24 0,97 16 X
17 Hana Pavlíčková 74 3,00 17 X
18 Vladimír Šuhej 103 4,17 18 X
19 Josef Kramoliš 71 2,87 19 X
20 Pavel Glóza 65 2,63 20 X
21 Martin Matuštík 92 3,73 21 X
22 Libor Zrůbek 94 3,81 22 X

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

13  Zlínský     Platné hlasy pro stranu:

252



Volební kraj:     Strana:  13. SPOZ

18 078

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Petr Vladovič 1 256 6,94 1 X
2 Karel Nedbálek 931 5,14 2 X
3 Andrea Záhořáková 689 3,81 3 X
4 Pavel Pokorný 689 3,81 4 X
5 Břetislav Půda 291 1,60 5 X
6 Martin Šulc 465 2,57 6 X
7 Milan Kristek 308 1,70 7 X
8 Miloslav Štěrba 424 2,34 8 X
9 Hana Petrželková 555 3,07 9 X

10 Miroslav Kubját 150 0,82 10 X
11 Břetislav Marek 127 0,70 11 X
12 Radek Bradáč 261 1,44 12 X
13 Leoš Filipi 285 1,57 13 X
14 Jaroslav Vrba 303 1,67 14 X
15 Vlastimil Šmahlík 133 0,73 15 X
16 Milan Remeš 81 0,44 16 X
17 Jan Zubík 89 0,49 17 X
18 Jiří Pochylý 229 1,26 18 X
19 Vladimír Kruliš 371 2,05 19 X
20 Martin Wolf 347 1,91 20 X
21 Petr Tauš 421 2,32 21 X
22 Radim Sušila 492 2,72 22 X

Volební kraj:     Strana:  14. STOP

225

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Marta Kolečkářová 19 8,44 1 X
2 Daniel Macháň 17 7,55 3 X
3 Marie Vranková 6 2,66 6 X
4 Monika Grygerová 11 4,88 7 X
5 Michal Bilavčík 18 8,00  2 p X
6 Ondřej Šafařík 15 6,66  4 p X
7 Ludmila Sedlářová 7 3,11 8 X
8 Jitka Žajglová 12 5,33  5 p X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

13  Zlínský

pro kandidáta

13  Zlínský     Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidátaPořadové číslo
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo

253



Volební kraj:     Strana:  15. TOP09

43 028

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Petr Gazdík 5 757 13,37 1 A
2 Evžen Uher 2 101 4,88 3 N
3 Alena Hanáková 2 453 5,70  2 p A
4 Stanislav Pavelec 1 533 3,56 4 N
5 Jarmila Číhalová 1 488 3,45 5 N
6 Lenka Mergenthalová 2 037 4,73 6 N
7 Dalibor Maniš 1 136 2,64 7 N
8 Josef Zicha 1 037 2,41 8 N
9 Kateřina Kolmanová 1 032 2,39 9 N

10 Petr Orság 994 2,31 10 N
11 Jiří Křižan 1 315 3,05 11 N
12 Zbyněk Vaďura 1 601 3,72 12 N
13 Zuzana Zdráhalová Lapčíková 2 132 4,95 13 N
14 Miroslav Hošák 429 0,99 14 N
15 Miroslav Kovářík 1 097 2,54 15 N
16 Pavel Zbořil 626 1,45 16 N
17 Josef Bartoněk 507 1,17 17 N
18 Marek Jurák 823 1,91 18 N
19 Michal Špendlík 1 820 4,22 19 N
20 Tomáš Fila 1 072 2,49 20 N
21 Pavel Jungmann 2 140 4,97 21 N
22 Petr Jan Kryštof 1 661 3,86 22 N

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

13  Zlínský     Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

254



Volební kraj:     Strana:  17. KDU-ČSL

30 714

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Michaela Šojdrová 5 711 18,59 2 X

2 Daniel Fojtů 2 774 9,03 3 X

3 Pavel Studeník 1 794 5,84 4 X

4 Ludvík Hovorka 5 976 19,45  1p X

5 Zdislava Odstrčilová 1 609 5,23 6 X

6 Miroslav Kašný 1 434 4,66 7 X

7 Josef Vaculík 1 512 4,92 8 X

8 Vojtěch Jurčík 643 2,09 9 X

9 Květoslava Othová 1 700 5,53  5 p X

10 Petr Houšť 1 030 3,35 10 X

11 Šárka Jelínková 1 047 3,40 11 X

12 Zdenek Blanař 669 2,17 12 X

13 Josef Tkadlec 930 3,02 13 X

14 Jiřina Galušková 531 1,72 14 X

15 František Pavelka 444 1,44 15 X

16 Petr Lipner 389 1,26 16 X

17 Róbert Teleky 1 074 3,49 17 X

18 Vít Doležálek 808 2,63 18 X

19 Jan Šmajstrla 820 2,66 19 X

20 Zbyněk Král 1 215 3,95 20 X

21 Bronislava Otrusinová 724 2,35 21 X

22 Antonín Říkovský 708 2,30 22 X

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:13  Zlínský

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Pořadové číslo

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

255



Volební kraj:     Strana:  18. PB

1 101

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Radek Hon 89 8,08 1 X
2 Jan Vyskočil 34 3,08 3 X
3 Denisa Vítová 53 4,81 4 X
4 Pavel Gottwald 61 5,54  2 p X
5 Milan Jirůšek 42 3,81 5 X
6 Jan Vlachý 18 1,63 6 X
7 Petr Jadrný 22 1,99 7 X
8 Pavel Ujec 13 1,18 8 X
9 Patrik Weiss 12 1,08 9 X

10 Josef Štursa 4 0,36 10 X
11 Stanislav Kantor 8 0,72 11 X
12 Registrační úřad poKandidát v registraci škrtn 0 0,00 12 Z
13 Miroslav Straka 6 0,54 13 X
14 Václav Šimek 8 0,72 14 X

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
pro kandidátaPořadové číslo

13  Zlínský

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

256



Volební kraj:     Strana:  20. SZ

5 555

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 František Šulgan 713 12,83 1 X
2 Olga Gröschlová 335 6,03 4 X
3 Vilém Jurek 491 8,83  2 p X
4 Věra Stojarová 236 4,24 7 X
5 Jakub Popovský 227 4,08 8 X
6 Karel Pavelka 287 5,16 6 X
7 Bohuslava Pajurková 176 3,16 9 X
8 Tomislav Kolařík 83 1,49 10 X
9 Igor Stránský 289 5,20  5 p X

10 Miroslav Janík 379 6,82  3 p X
11 Dagmar Běhulová 78 1,40 11 X
12 Miroslav Černý 132 2,37 12 X
13 Jana Kučerová 92 1,65 13 X
14 Radmila Skopalová Mikačová 72 1,29 14 X
15 Michal Stránský 231 4,15 15 X
16 Petr Jelínek 144 2,59 16 X
17 Petra Sýkorová 160 2,88 17 X
18 Jan Talafant 122 2,19 18 X
19 David Zahradník 258 4,64 19 X
20 Martin Hába 136 2,44 20 X
21 Jiří Turna 149 2,68 21 X
22 Vlastimil Čich 187 3,36 22 X

Pořadové číslo
Jméno a příjmení 

pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

13  Zlínský

257



Volební kraj:     Strana:  21. Suverenita

7 638

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Pavel Muroň 341 4,46 1 X
2 Stanislav Šindelka 251 3,28 2 X
3 Jana Tesaříková 362 4,73 3 X
4 Renata Lišková 294 3,84 4 X
5 Petr Švarc 65 0,85 5 X
6 Jindřich Žaludek 208 2,72 6 X
7 Věra Švachová 135 1,76 7 X
8 Josef Ryšánek 162 2,12 8 X
9 Eva Rubintová 107 1,40 9 X

10 Miloslav Kunetek 145 1,89 10 X
11 Lenka Vašťáková 186 2,43 11 X
12 Dana Gřešáková 165 2,16 12 X
13 Ladislav Kučera 65 0,85 13 X
14 Marie Pavlínová 137 1,79 14 X
15 Iveta Konvičná 128 1,67 15 X
16 Helena Spálovská 125 1,63 16 X
17 Bronislava Dovrtělová 93 1,21 17 X
18 Kateřina Vališ 83 1,08 18 X
19 Vladislav Rýznar 163 2,13 19 X
20 Michal Novák 155 2,02 20 X
21 Marie Mikulicová 210 2,74 21 X
22 Milada Janalíková 174 2,27 22 X

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

13  Zlínský     Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

258



Volební kraj:     Strana:  23. ČPS

2 360

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Petr Stehlík 264 11,18 1 X
2 Zbyněk Krystýn 126 5,33 5 X
3 Žaneta Studeníková 134 5,67 4 X
4 Jitka Zýková 165 6,99  2 p X
5 Přemysl Mikula 92 3,89 6 X
6 Filip Procházka 144 6,10  3 p X
7 Pavel Holman 99 4,19 7 X
8 Libuše Procházková 30 1,27 8 X
9 Martin Švadlenka 52 2,20 9 X

10 Karel Cedivoda 61 2,58 10 X
11 Radek Malý 57 2,41 11 X
12 Richard Sotolář 76 3,22 12 X
13 Jan Petružela 91 3,85 13 X
14 Luděk Maděra 55 2,33 14 X

Pořadové číslo pro kandidáta

13  Zlínský     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

259



Volební kraj: Strana:  24. DSSS

Platné hlasy pro stranu: 2 268

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Martin Košťál 157 6,92 1 X
2 Jiří Dudák 157 6,92 2 X
3 Bohdan Grygařík 131 5,77 3 X
4 Jiří Varadínek 102 4,49 4 X
5 Petr Šopík 64 2,82 5 X
6 Michal Novák 67 2,95 6 X
7 Petr Bursa 19 0,83 7 X
8 David Šiška 40 1,76 8 X
9 Jaroslav Šašek 14 0,61 9 X

10 Petr Ungr 48 2,11 10 X
11 Josef Tomášek 18 0,79 11 X
12 Milan Palisch 35 1,54 12 X
13 Lada Kriegová 41 1,80 13 X
14 Miroslav Piskač 53 2,33 14 X
15 Iveta Janoutová 23 1,01 15 X
16 Karel Hák 41 1,80 16 X
17 Josef Dvorský 8 0,35 17 X
18 Jiří Rybák 31 1,36 18 X
19 Jana Tvrdá 48 2,11 19 X
20 Jiřina Vlková 24 1,05 20 X
21 Gabriela Tolarová 47 2,07 21 X
22 Vilém Ohnheiser 31 1,36 22 X

Volební kraj:     Strana:  25. Svobodní

1 441

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Věra Hubená 68 4,71 6 X
2 Robert Hamrla 123 8,53  1 p X
3 Libor Stašek 103 7,14 4 X
4 Pavel Machálek 112 7,77  2 p X
5 Radmil Kress 92 6,38 5 X
6 Tomáš Horák 109 7,56  3 p X

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

13  Zlínský

Jméno a příjmení 

Jméno a příjmení 

Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

13  Zlínský     Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

260



Volební kraj:     Strana:  26. ODS

64 222

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Petr Nečas 13 221 20,58 1 A
2 Pavel Svoboda 2 305 3,58 3 A
3 Jaroslav Plachý 2 602 4,05 4 A
4 Tomáš Úlehla 4 018 6,25  2 p A
5 Miroslav Šindlář 2 666 4,15 5 N
6 Jan Trčka 2 712 4,22 6 N
7 Jan Pijáček 2 980 4,64 7 N
8 Roman Hoza 1 489 2,31 8 N
9 Iveta Táborská 2 331 3,62 9 N

10 Daniela Hebnarová 1 058 1,64 10 N
11 Pavel Josefík 1 217 1,89 11 N
12 Pavlína Herentinová 1 116 1,73 12 N
13 Markéta Blinková 1 769 2,75 13 N
14 Radovan Macháček 895 1,39 14 N
15 Květoslava Zlatušková 752 1,17 15 N
16 Karel Jarcovják 571 0,88 16 N
17 Štěpánka Mikulenková 1 188 1,84 17 N
18 Věra Knapková 1 940 3,02 18 N
19 Jiří Durďák 2 056 3,20 19 N
20 Pavel Bureš 2 139 3,33 20 N
21 Jiřina Sklenská 2 507 3,90 21 N
22 Luděk Hradil 2 368 3,68 22 N

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.13 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

13  Zlínský

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

261



Volební kraj:     Strana:  1. Občané

1 978
 

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jan Soustružník 98 4,95 2 X
2 Marcela Wawraczová 63 3,18 3 X
3 Jaromír Foltýn 87 4,39 4 X
4 Jan Štěrba 113 5,71  1 p X
5 Darina Loukotová 77 3,89 5 X
6 Bronislav Robenek 54 2,73 6 X
7 Renata Elischerová 43 2,17 7 X
8 Lubomír Halaška 39 1,97 8 X
9 Pavla Olšarová 67 3,38 9 X

10 Pavel Kijanica 33 1,66 10 X
11 Kateřina Skřivánková 64 3,23 11 X
12 Jiří Horák 79 3,99 12 X
13 Helena Machytková 45 2,27 13 X
14 Břetislav Prchal 31 1,56 14 X
15 Radek Petruška 52 2,62 15 X
16 Josef Šimek 50 2,52 16 X
17 Radek Kaniok 53 2,67 17 X
18 Jarmila Málková 18 0,91 18 X
19 Tomáš Hrubec 42 2,12 19 X
20 Martin Grabiáš 36 1,82 20 X
21 Jiří Pleva 14 0,70 21 X
22 Jaromír Swiech 14 0,70 22 X
23 Jiří Lakosil 24 1,21 23 X
24 Hana Bartoňková 33 1,66 24 X
25 Barunka Sasínová 31 1,56 25 X
26 Roman Macháček 34 1,71 26 X
27 Marcela Čapčová 19 0,96 27 X
28 Petr Spěvák 37 1,87 28 X
29 Petra Klumparová 57 2,88 29 X
30 Kamil Černý 29 1,46 30 X
31 Věra Horáková 50 2,52 31 X
32 Roman Vašíček 29 1,46 32 X
33 Martina Dobešová 46 2,32 33 X
34 Iva El Sabanová 34 1,71 34 X
35 Eva Šešinová 56 2,83 35 X
36 Hynek Woitek 84 4,24 36 X

Pořadové číslo

14  Moravskoslezský

Jméno a příjmení 

Přednostní hlasy 
pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku

262



Volební kraj:     Strana:  4. VV
 

68 295

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Kristýna Kočí 5 689 8,33 1 A
2 Jiří Rusnok 2 952 4,32 2 A
3 Jana Drastichová 2 619 3,83 3 A

4 Zdeněk Havlík 1 160 1,69 4 N

5 Vladimír Polák 1 777 2,60 5 N

6 Olga Havlová 1 038 1,51 6 N

7 Jaroslav Schmaus 654 0,95 7 N

8 Vladimír Bartík 364 0,53 8 N

9 Drahomíra Jurtíková 2 049 3,00 9 N

10 Stanislav Bureš 938 1,37 10 N

11 Markéta Dobešová 1 070 1,56 11 N

12 Pavel Stehlík 478 0,69 12 N

13 Kamila Blafková 1 006 1,47 13 N

14 Daniel Šebestík 887 1,29 14 N

15 Petr Buček 558 0,81 15 N

16 Martin Adamec 2 407 3,52 16 N

17 Andrzej Wacławik 436 0,63 17 N

18 Božena Tyrajová 310 0,45 18 N

19 Antonín Schneeberger 1 067 1,56 19 N

20 Radka Krainová 444 0,65 20 N

21 Evžen Ruschka 541 0,79 21 N

22 Rostislav Burzyk 290 0,42 22 N

23 Jiří Hanibal 183 0,26 23 N

24 Bronislav Plesník 517 0,75 24 N

25 Diana Schoupalová 981 1,43 25 N

26 Kamil Kramný 369 0,54 26 N

27 Kamila Ciglerová 372 0,54 27 N

28 Jaromír Holub 1 022 1,49 28 N

29 Olga Kuzmová 465 0,68 29 N

30 Karel Mička 541 0,79 30 N

31 Erich Juchelka 775 1,13 31 N

32 Radek Křenek 787 1,15 32 N

33 Veronika Havlíková 1 892 2,77 33 N

34 Radek Krzyžecki 1 189 1,74 34 N

35 Lumír Lábr 1 022 1,49 35 N

36 Marcela Machalová 1 198 1,75 36 N

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Pořadové číslo

14  Moravskoslezský

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidáta
Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

263



Volební kraj:     Strana:  5. KONS

1 170

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Vladislav Szkandera 247 21,11 1 X

2 David Hibsch 28 2,39 4 X

3 Jiřina Panková 22 1,88 5 X

4 Jaromír Fojtík 21 1,79 6 X

5 Adam Gamrot 43 3,67 7 X

6 Aniela Różańska 56 4,78 8 X

7 David Polednik 221 18,88  2 p X

8 Tomáš Bužek 25 2,13 9 X

9 Urszula Szymeczková 124 10,59  3 p X

10 Zbyšek Niemiec 55 4,70 10 X

11 Kamil Hvolka 27 2,30 11 X

12 Renáta Turoňová 55 4,70 12 X

13 Jan Stebel 46 3,93 13 X

14 Marcela Wranová 4 0,34 14 X

15 Bronislav Kantor 45 3,84 15 X

16 Jan Michalík 7 0,59 16 X

17 Miroslav Samiec 21 1,79 17 X

18 Kateřina Macková 13 1,11 18 X

19 Jan Jančík 13 1,11 19 X
20 René Szlaur 22 1,88 20 X
21 Martina Plachtová 46 3,93 21 X
22 Daniel Cieślar 50 4,27 22 X
23 Tomáš Koch 27 2,30 23 X
24 Lenka Pastirčáková 29 2,47 24 X
25 Pavel Bužek 11 0,94 25 X
26 Michal Halama 8 0,68 26 X
27 Dalibor Honz 6 0,51 27 X
28 Gabriela Rajdusová 16 1,36 28 X
29 Adriána Zsemlyeová 13 1,11 29 X
30 Lenka Plíhalová 16 1,36 30 X
31 Pavla Ivánková 27 2,30 31 X
32 Evžen Lisztwan 17 1,45 32 X
33 Milan Zielina 7 0,59 33 X
34 Halina Szkanderová 24 2,05 34 X
35 Jolanta Górecká 14 1,19 35 X
36 Petr Marosz 9 0,76 36 X

14  Moravskoslezský

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

264



Volební kraj:     Strana:  6. KSČM

73 627

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Kateřina Konečná 7 475 10,15 1 A
2 Miroslav Opálka 3 669 4,98 3 A
3 Ivan Strachoň 2 310 3,13 4 N
4 Milada Halíková 4 387 5,95  2 p A
5 Dagmar Valášková 2 192 2,97 5 N
6 Pavel Bačgoň 1 094 1,48 6 N
7 Martin Juroška 2 700 3,66 7 N
8 Svatomír Recman 2 388 3,24 8 N
9 Tomaš Gallik 2 599 3,52 9 N

10 Ladislav Ludvík 1 711 2,32 10 N
11 Jitka Hanusová 1 308 1,77 11 N
12 Radim Hyvnar 606 0,82 12 N
13 Věra Flasarová 1 685 2,28 13 N
14 Naděžda Antalová 1 690 2,29 14 N
15 Ivan Vrba 756 1,02 15 N
16 Vlastimil Kupka 364 0,49 16 N
17 Miroslav Havránek 420 0,57 17 N
18 Leo Luzar 801 1,08 18 N
19 Miroslav Nováček 425 0,57 19 N
20 Eduard Heczko 1 108 1,50 20 N
21 Jana Soudková 967 1,31 21 N
22 Jan Břuska 439 0,59 22 N
23 Rostislav Němec 254 0,34 23 N
24 Jiří Hurta 582 0,79 24 N
25 Tomáš Dener 450 0,61 25 N
26 Ivo Pavlík 438 0,59 26 N
27 Miroslav Koláček 890 1,20 27 N
28 Marie Nábělková 315 0,42 28 N
29 Dagmar Horáková 953 1,29 29 N
30 Irena Hanselová 822 1,11 30 N
31 Ivan Žárský 1 417 1,92 31 N
32 Martina Šimíková 1 314 1,78 32 N
33 Karel Svoboda 859 1,16 33 N
34 Ivana Michálková 882 1,19 34 N
35 Zdeňka Mitická 786 1,06 35 N
36 Petr Vartecký 701 0,95 36 N

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

pro kandidáta

14  Moravskoslezský

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo

    Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku

265



Volební kraj:     Strana:  9. ČSSD

170 081

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Lubomír Zaorálek 23 712 13,94 1 A
2 Alfréd Michalík 3 862 2,27 2 A
3 Dana Váhalová 4 922 2,89 3 A
4 Václav Klučka 3 719 2,18 4 A
5 Ladislav Velebný 1 826 1,07 5 A
6 Adam Rykala 3 958 2,32 6 A
7 Ladislav Šincl 3 772 2,21 7 A
8 Petr Jalowiczor 4 281 2,51 8 A
9 Břetislav Petr 2 252 1,32 9 N

10 Šárka Tekielová 3 536 2,07 10 N
11 Petr Cvik 4 083 2,40 11 N
12 Jaroslav Kala 1 787 1,05 12 N
13 Václav Vašátko 1 474 0,86 13 N
14 Jaroslav Dvořák 3 412 2,00 14 N
15 Alena Krušinová 2 709 1,59 15 N
16 Radim Křupala 1 713 1,00 16 N
17 Pavel Planka 1 411 0,82 17 N
18 Radim Mudra 1 898 1,11 18 N
19 Petr Gawlas 2 296 1,34 19 N
20 Vladimír Plaček 1 940 1,14 20 N
21 Zdeněk Besta 751 0,44 21 N
22 Michal Brunclík 2 571 1,51 22 N
23 Jaroslav Štekbauer 846 0,49 23 N
24 Iveta Zechová 2 317 1,36 24 N
25 Jan Dvořák 1 243 0,73 25 N
26 Petr Jordán 1 554 0,91 26 N
27 Eva Nedomlelová 2 328 1,36 27 N
28 Alexander Širc 776 0,45 28 N
29 Břetislav Piterák 1 200 0,70 29 N
30 David Rudol 2 186 1,28 30 N
31 Žaneta Poloková 3 325 1,95 31 N
32 Jiří Havlíček 1 840 1,08 32 N
33 Jan Urban 2 863 1,68 33 N
34 Ctibor Vajda 2 544 1,49 34 N
35 Antonín Pohludka 2 853 1,67 35 N
36 Vladimír Majer 2 010 1,18 36 N

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:14  Moravskoslezský

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 

266



Volební kraj:     Strana:  12. M

1 848

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Zdeněk Zbožínek 56 3,03 6 X
2 Josef Pepa Nos 107 5,79 3 X
3 Milan Halaška 120 6,49  2 p X
4 Jan Hruška 123 6,65  1 p X
5 Jan Kozohorský 96 5,19 5 X
6 Anna Juránková 37 2,00 7 X
7 Milan Černocký 13 0,70 8 X
8 Iveta Doležalová 70 3,78 9 X
9 Antonín Růžička 31 1,67 10 X

10 Viktor Abrahám 61 3,30 11 X
11 Josef Cicálek 44 2,38 12 X
12 Jan Gruber 38 2,05 13 X
13 Zdeněk Horák 43 2,32 14 X
14 Monika Slotorníková 105 5,68  4 p X

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

14  Moravskoslezský     Platné hlasy pro stranu:

267



Volební kraj:     Strana:  13. SPOZ

26 286

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Matej Zachveja 1 216 4,62 2 X
2 Anna Kabotová 789 3,00 3 X
3 Kamil Viertigroch 0 0,00 4 Z
4 Eliška Kulová 912 3,46 5 X
5 Ondřej Feber 1 416 5,38  1 p X
6 Jiří Kratochvíl 275 1,04 6 X
7 Renáta Nešporková 1 126 4,28 7 X
8 Jan Kovařík 234 0,89 8 X
9 Eva Holubová 581 2,21 9 X

10 Přemysl Kovář 233 0,88 10 X
11 Michal Cagala 320 1,21 11 X
12 Vojtěch Petrovský 363 1,38 12 X
13 Radim Kocich 509 1,93 13 X
14 Pavla Zichová 256 0,97 14 X
15 Mario Boubeníček 211 0,80 15 X
16 Jiří Číp 85 0,32 16 X
17 Jaroslav Pantlík 111 0,42 17 X
18 Jiří Lachnit 147 0,55 18 X
19 Zdeňka Popková 110 0,41 19 X
20 Jozef Migaš 161 0,61 20 X
21 Zuzana Klečková 498 1,89 21 X
22 Marcel Jelínek 184 0,69 22 X
23 Zdeněk Cagala 71 0,27 23 X
24 Adéla Macháčková 739 2,81 24 X
25 Petr Šainar 221 0,84 25 X
26 Roman Przybyla 236 0,89 26 X
27 Jana Glogarová 437 1,66 27 X
28 Simona Hudečková 357 1,35 28 X
29 Darja Kolková 163 0,62 29 X
30 Michal Kolář 214 0,81 30 X
31 David Kula 381 1,44 31 X
32 Ladislav Jelen 347 1,32 32 X
33 Josef Kopýtko 688 2,61 33 X
34 Roman Adamiec 686 2,60 34 X
35 Pavel Pabjan 349 1,32 35 X
36 Bronislav Badura 411 1,56 36 X

pro kandidáta

14  Moravskoslezský     Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

Jméno a příjmení 

Kandidáti dle hlasovacího lístku
Pořadové číslo

268



Volební kraj:     Strana:  14. STOP

306

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 René Siejka 13 4,24 5 X
2 Miroslav Labaj 15 4,90 6 X
3 Marian Kajzer 22 7,18 3 X
4 Daniel Hořínek 28 9,15  1 p X
5 Ivona Grygerová 4 1,30 7 X
6 Andrea Dvořáková 14 4,57 8 X
7 Eduard Kadlčík 9 2,94 9 X
8 Naděžda Lacková 22 7,18  4 p X
9 Pavel Kusák 12 3,92 10 X

10 Vlastimil Kalmus 23 7,51  2 p X
11 Olga Švábová 10 3,26 11 X

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

14  Moravskoslezský

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:

pro kandidátaPořadové číslo
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

269



Volební kraj:     Strana:  15. TOP09

58 356

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Pavol Lukša 3 846 6,59 1 A
2 Ludmila Bubeníková 2 746 4,70 2 A
3 Renáta Witoszová 1 921 3,29 3 A
4 Václav Mores 1 396 2,39 4 N
5 Jaroslav Dembinný 1 799 3,08 5 N
6 Jana Kaniová 1 618 2,77 6 N
7 Otakar Lucák 1 659 2,84 7 N
8 Bendito Garcia N´ Dua 1 305 2,23 8 N
9 Martin Lukeš 2 053 3,51 9 N

10 Vladimír Mrózek 1 213 2,07 10 N
11 Marek Rozbroj 1 190 2,03 11 N
12 Ludmila Kellerová 591 1,01 12 N
13 Hana Šrámková 816 1,39 13 N
14 Tomáš Stejskal 685 1,17 14 N
15 Andrea Doležalová 1 455 2,49 15 N
16 Vladimír Kutý 553 0,94 16 N
17 Milan Bajgar 1 399 2,39 17 N
18 Jana Kociánová 1 394 2,38 18 N
19 Tomáš Papuga 1 782 3,05 19 N
20 Jan Tomiczek 817 1,40 20 N
21 Marián Olejník 584 1,00 21 N
22 Martin Špetla 669 1,14 22 N
23 Bohumil Dolanský 751 1,28 23 N
24 Lubomír Vavroš 450 0,77 24 N
25 Lukáš Rožnovský 1 131 1,93 25 N
26 Pavel Hejsek 310 0,53 26 N
27 Rudolf Dvořáček 860 1,47 27 N
28 Slavomír Bača 1 429 2,44 28 N
29 Michal Vladimír Marek 1 796 3,07 29 N
30 Jaroslav Heryán 411 0,70 30 N
31 Zdeněk Sladovník 289 0,49 31 N
32 Ivo Skalický 362 0,62 32 N
33 Petr Zádrapa 1 283 2,19 33 N
34 Rudolf Šugar 1 206 2,06 34 N
35 Libor Král 1 536 2,63 35 N
36 Bedřich Nečas 1 653 2,83 36 N

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

14  Moravskoslezský     Platné hlasy pro stranu:

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku

270



Volební kraj:     Strana:  17. KDU-ČSL

28 301

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jiří Carbol 4 557 16,10 1 X

2 Josef Vícha 3 306 11,68 2 X

3 Lukáš Curylo 3 072 10,85 3 X

4 Marek Plawny 588 2,07 4 X

5 Jaroslav Šula 1 074 3,79 5 X

6 Marcela Staňková 1 006 3,55 6 X

7 Petr Adamec 1 121 3,96 7 X

8 Gabriela Žitníková 787 2,78 8 X

9 Pavel Hanzelka 508 1,79 9 X

10 Dana Forišková 522 1,84 10 X

11 Miroslav Přádka 917 3,24 11 X

12 Karel Glogar 419 1,48 12 X

13 Věra Pražáková 1 259 4,44 13 X

14 Ivan Drábek 818 2,89 14 X

15 Petr Kaleta 519 1,83 15 X

16 Rudolf Chamráth 574 2,02 16 X

17 Jaroslava Michnová 370 1,30 17 X

18 František Vrchovecký 341 1,20 18 X

19 Jan Czudek 696 2,45 19 X

20 Vladimír Stuchlý 357 1,26 20 X

21 Marta Kolegová 318 1,12 21 X

22 Jan Půček 88 0,31 22 X

23 Libor Koval 320 1,13 23 X

24 Kateřina Pindejová 418 1,47 24 X

25 Bedřich Marek 273 0,96 25 X

26 Aleš Hanslík 396 1,39 26 X

27 Vojtěch Šujan 146 0,51 27 X

28 František Podškubka 98 0,34 28 X

29 Marcel Jedelský 627 2,21 29 X

30 Andrzej Szyja 611 2,15 30 X

31 Martin Weczerek 414 1,46 31 X

32 Antonín Petratur 148 0,52 32 X

33 Pavla Golasowská 883 3,12 33 X

34 Jaromíra Moravcová 857 3,02 34 X

35 Sylva Sroková 263 0,92 35 X

36 Marcel Sikora 446 1,57 36 X

Jméno a příjmení 

    Platné hlasy pro stranu:14  Moravskoslezský

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Pořadové číslo

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

271



Volební kraj:     Strana:  18. PB

2 147

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Zdeněk Müller 123 5,72 1 X
2 Libor Mikš 72 3,35 3 X
3 Zdeněk Macíček 123 5,72  2 p X
4 Ivana Štefková 44 2,04 4 X
5 Vladimír Žák 0 0,00 5 Z
6 Jana Ratajská 60 2,79 6 X
7 Karel Foltis 42 1,95 7 X
8 Ivo Pazdera 34 1,58 8 X
9 Jindřich Tolasz 15 0,69 9 X

10 Lucie Janalíková 68 3,16 10 X
11 Oldřich Němec 10 0,46 11 X
12 Jiří Štefko 0 0,00 12 Z
13 Brigita Zálesná 15 0,69 13 X
14 Erich Lacko 7 0,32 14 X
15 Jiří Budník 16 0,74 15 X
16 Josef Orszulík 32 1,49 16 X
17 František Ratajský 28 1,30 17 X
18 Radomír Krč 57 2,65 18 X
19 Alena Michálková 28 1,30 19 X
20 Richard Šiller 6 0,27 20 X
21 Rita Žáčková 20 0,93 21 X
22 Pavel Doktor 19 0,88 22 X
23 Marie Zelená 0 0,00 23 Z
24 Anna Giblová 10 0,46 24 X
25 Zdeněk Mlčoch 3 0,13 25 X
26 Alois Gibl 7 0,32 26 X
27 Věra Doubravová 5 0,23 27 X
28 Václav Tuháček 15 0,69 28 X
29 Marcela Sobczyňska 20 0,93 29 X
30 Milada Karfusová 25 1,16 30 X
31 Milada Staňková 23 1,07 31 X

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
pro kandidátaPořadové číslo

14  Moravskoslezský

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

272



Volební kraj:     Strana:  20. SZ

11 282

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Ladislav Vrchovský 690 6,11 2 X
2 Eva Szwedová 366 3,24 9 X
3 Jiří Dlabaja 164 1,45 10 X
4 Pavla Brady 611 5,41 6 X
5 Petr Orel 1 258 11,15  1 p X
6 Stanislav Hrabovský 669 5,92  5 p X
7 Lenka Niklová 524 4,64 11 X
8 Ivan Bartoš 672 5,95  4 p X
9 Matěj Stropnický 679 6,01  3 p X

10 Jiří Novotný 565 5,00  8 p X
11 Dáša Kohutová 126 1,11 12 X
12 Pavel Bártek 253 2,24 13 X
13 Vavřinec Fójcik 165 1,46 14 X
14 Natálie Müllerová 211 1,87 15 X
15 Jakub Valihrach 277 2,45 16 X
16 Zbyněk Šmída 162 1,43 17 X
17 Kateřina Vernerová 118 1,04 18 X
18 Zdeněk Frélich 369 3,27 19 X
19 Miroslav Vyka 65 0,57 20 X
20 Vladimír Mandrla 217 1,92 21 X
21 Jan Macháč 212 1,87 22 X
22 Tomáš Výtisk 96 0,85 23 X
23 Kateřina Provazníková 201 1,78 24 X
24 Jiří Klega 118 1,04 25 X
25 Libor Pavel 84 0,74 26 X
26 Jiří Krist 213 1,88 27 X
27 Lucia Humenská 184 1,63 28 X
28 David Schnitta 70 0,62 29 X
29 Miroslav Wojtas 43 0,38 30 X
30 Michaela Englišová 143 1,26 31 X
31 Pavel Mitura 88 0,78 32 X
32 Lumír Swiech 211 1,87 33 X
33 Karel Riegel 217 1,92 34 X
34 Radim Sroka 596 5,28  7 p X
35 Jiřina Bartečková 245 2,17 35 X
36 René Šmotek 323 2,86 36 X

Pořadové číslo
Jméno a příjmení 

pro kandidáta

    Platné hlasy pro stranu:

Kandidáti dle hlasovacího lístku

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Přednostní hlasy 

14  Moravskoslezský

273



Volební kraj:     Strana:  21. Suverenita

23 841

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Jana Bobošíková 6 335 26,57 1 X
2 Zdeněk Pavlíček 1 297 5,44 2 X
3 Jan Szotkowski 772 3,23 3 X
4 Pavel Koruna 1 023 4,29 4 X
5 Petr Fančovič 501 2,10 5 X
6 Lukáš Machura 451 1,89 6 X
7 Jitka Bílská 404 1,69 7 X
8 Danuše Górecká 587 2,46 8 X
9 Otto Ďurica 189 0,79 9 X

10 Tomáš Swaczyna 499 2,09 10 X
11 Žanet Režná 610 2,55 11 X
12 Lumír Pospěch 299 1,25 12 X
13 Stanislav Holek 298 1,24 13 X
14 Vladimír Smetana 113 0,47 14 X
15 Ivan Hronec 166 0,69 15 X
16 Radoslav Štědroň 183 0,76 16 X
17 Pavel Šimčík 194 0,81 17 X
18 Miroslav Skoták 110 0,46 18 X
19 Jiljí Šimíček 95 0,39 19 X
20 Tomáš Ziman 269 1,12 20 X
21 Iveta Vranayová 555 2,32 21 X
22 Josef Chylek 239 1,00 22 X
23 Jiří Horáček 170 0,71 23 X
24 Antonín Tomica 193 0,80 24 X
25 Jaroslav Jung 288 1,20 25 X
26 Silvie Cindričová 149 0,62 26 X
27 Drahomíra Němcová 65 0,27 27 X
28 Anna Rzymanová 79 0,33 28 X
29 Mária Vavrincová 164 0,68 29 X
30 Libuše Lindovská 147 0,61 30 X
31 Jarmila Kubíková 105 0,44 31 X
32 Kamil Urbanec 196 0,82 32 X
33 Alena Horniaková 182 0,76 33 X
34 Marie Tedeschiová 193 0,80 34 X
35 Václav Hájek 155 0,65 35 X
36 Monika Rozumová 283 1,18 36 X

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

Jméno a příjmení 

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

14  Moravskoslezský     Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

274



Volební kraj:     Strana:  23. ČPS

4 263

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Robert Adámek 383 8,98 1 X
2 Jiří Vontroba 184 4,31 3 X
3 Jiří Demel 125 2,93 4 X
4 Michal Breškovec 217 5,09  2 p X
5 Jan Slavík 150 3,51 5 X
6 Radovan Trojančík 203 4,76 6 X
7 Petr Kopečný 174 4,08 7 X
8 Lukáš Černohorský 158 3,70 8 X
9 Richard Polame 150 3,51 9 X

10 Martin Bednář 124 2,90 10 X
11 Jiří Homola 130 3,04 11 X
12 Martin Hruzík 198 4,64 12 X
13 Filip Koval 195 4,57 13 X
14 Pavel Miklík 173 4,05 14 X
15 Rostislav Šafrata 142 3,33 15 X

Pořadové číslo pro kandidáta

14  Moravskoslezský     Platné hlasy pro stranu:

Jméno a příjmení 

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

275



Volební kraj:   Strana:  24. DSSS

  Platné hlasy pro stranu: 7 586

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Václav Komárek 590 7,77 1 X
2 Tomáš Höger 255 3,36 2 X
3 Miroslav Mrkva 226 2,97 3 X
4 Lukáš Besta 209 2,75 4 X
5 Iveta Machová 228 3,00 5 X
6 Lucie Pekárková 271 3,57 6 X
7 David Kundľa 199 2,62 7 X
8 Pavel Matějný 115 1,51 8 X
9 Pavel Kozlovský 179 2,35 9 X

10 Jiří Poledno 87 1,14 10 X
11 René Segeťa 215 2,83 11 X
12 Robin Gažik 112 1,47 12 X
13 Pavel Štyak 60 0,79 13 X
14 Josef Galajda 111 1,46 14 X
15 Petr Dopirák 174 2,29 15 X
16 Miroslav Hanák 96 1,26 16 X
17 Vilém Fronček 151 1,99 17 X
18 Václav Černota 98 1,29 18 X
19 Šárka Berzová 66 0,87 19 X
20 Stanislav Griga 38 0,50 20 X
21 Lubomír Karbula 42 0,55 21 X
22 Gabriel Gažik 77 1,01 22 X
23 Bronislav Vařílek 24 0,31 23 X
24 Bohumil Krkoška 63 0,83 24 X
25 Nikola Štrbáň 80 1,05 25 X
26 Petr Muroň 0 0,00 26 Z
27 Karel Lucký 28 0,36 27 X
28 Zdeněk Snášel 61 0,80 28 X
29 Roman Luzar 61 0,80 29 X
30 David Režný 34 0,44 30 X
31 Zdeněk Sovička 61 0,80 31 X
32 Petr Ivan 46 0,60 32 X
33 Bedřich Tvrdý 144 1,89 33 X
34 Martin Uhříček 160 2,10 34 X
35 Martin Matuška 126 1,66 35 X
36 Jozef Galajda 78 1,02 36 X

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

14  Moravskoslezský

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

276



Volební kraj:     Strana:  25. Svobodní

2 284

Nové pořadí Přidělení

(p=posun mandátu
abs. v % na přední místo) *)

1 Martin Jochim 160 7,00 4 X
2 Martin Košut 122 5,34 5 X
3 Richard Gazda 235 10,28  2 p X
4 Miroslav Cupánek 177 7,74  3 p X
5 Ludvíka Kálesová 72 3,15 6 X
6 František Matějka 277 12,12  1 p X

Jméno a příjmení 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 
Pořadové číslo pro kandidáta

14  Moravskoslezský     Platné hlasy pro stranu:

277



Volební kraj:     Strana:  26. ODS

102 102

Nové pořadí Přidělení
(p=posun mandátu

abs. v % na přední místo) *)

1 Pavel Drobil 7 744 7,58 1 A
2 Jaroslava Wenigerová 3 687 3,61 2 A
3 Igor Svoják 2 975 2,91 3 A
4 Zbyněk Stanjura 4 262 4,17 4 A
5 Jaroslav Krupka 1 281 1,25 5 A
6 Dagmar Molendová 4 286 4,19 6 N
7 Libor Nowak 2 239 2,19 7 N
8 Pavel Mališ 1 531 1,49 8 N
9 Dagmar Jančálková 1 964 1,92 9 N

10 Mariusz Zawadzki 1 427 1,39 10 N
11 Radomil Schreiber 1 621 1,58 11 N
12 Pavel Buzek 1 211 1,18 12 N
13 Ida Šimonová 2 757 2,70 13 N
14 Petr Magera 946 0,92 14 N
15 Helena Pipreková 858 0,84 15 N
16 Lubomír Pospíšil 1 116 1,09 16 N
17 Libor Pavlíček 1 522 1,49 17 N
18 Peter Hrabčák 925 0,90 18 N
19 Vladimír Cigánek 434 0,42 19 N
20 Roman Vepřek 1 024 1,00 20 N
21 Vít Roubal 1 416 1,38 21 N
22 Karel Bednařík 800 0,78 22 N
23 Jiřina Ferenčíková 804 0,78 23 N
24 Dalibor Madej 1 189 1,16 24 N
25 Kamil Běrský 1 956 1,91 25 N
26 Dagmar Dudková 1 154 1,13 26 N
27 Lucie Lukaštíková 1 570 1,53 27 N
28 Lubomír Raška 1 670 1,63 28 N
29 Jana Svobodová 1 471 1,44 29 N
30 Lukáš Míček 923 0,90 30 N
31 Pavel Tkadleček 1 981 1,94 31 N
32 Pavel Šprinz 1 794 1,75 32 N
33 Danuše Lancová 3 042 2,97 33 N
34 Václav Bečica 3 490 3,41 34 N
35 Milan Pecka 2 501 2,44 35 N
36 Lukáš Hrabec 3 531 3,45 36 N

    Platné hlasy pro stranu:

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

Tab. 9.14 Výsledky přednostního hlasování pro jednotlivé kandidáty

14  Moravskoslezský

Jméno a příjmení 
Pořadové číslo pro kandidáta
Kandidáti dle hlasovacího lístku Přednostní hlasy 

278



 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PŘÍLOHY 
 
 

279



Příloha č. 1  Seznam zvláštních volebních okrsků a volební účast v zahraničí 

Okr.č. Město Země Světadíl Voliči

Vydané

 obálky

Vol.účast 

v %

1 Tirana Albánie EVROPA 11 9 81,82
2 Vídeň Rakousko EVROPA 299 266 88,96
3 Brusel Belgie EVROPA 693 574 82,83
4 Sarajevo Bosna a Hercegovina EVROPA 46 44 95,65
5 Sofie Bulharsko EVROPA 89 53 59,55
6 Minsk Bělorusko EVROPA 16 15 93,75
7 Záhřeb Chorvatsko EVROPA 102 96 94,12
8 Kodaň Dánsko EVROPA 190 146 76,84
9 Tallinn Estonsko EVROPA 48 47 97,92
10 Helsinky Finsko EVROPA 91 73 80,22
11 Paříž Francie EVROPA 792 696 87,88
12 Berlín Německo EVROPA 227 189 83,26
13 Bonn Německo EVROPA 45 39 86,67
14 Drážďany Německo EVROPA 155 120 77,42
15 Mnichov Německo EVROPA 70 64 91,43
16 Athény Řecko EVROPA 3 3 100,00
17 Vatikán Svatý stolec EVROPA 126 126 100,00
18 Budapešť Maďarsko EVROPA 238 201 84,45
19 Dublin Irsko EVROPA 319 258 80,88
20 Milán Itálie EVROPA 49 47 95,92
21 Řím Itálie EVROPA 32 31 96,88
22 Riga Lotyšsko EVROPA 235 204 86,81
23 Vilnius Litva EVROPA 255 223 87,45
24 Lucemburk Lucembursko EVROPA 136 106 77,94
25 Haag Nizozemsko EVROPA 75 63 84,00
26 Oslo Norsko EVROPA 79 67 84,81
27 Katovice Polsko EVROPA 47 45 95,74
28 Varšava Polsko EVROPA 171 133 77,78
29 Lisabon Portugalsko EVROPA 44 42 95,45
30 Bukurešť Rumunsko EVROPA 9 9 100,00
31 Moskva Rusko EVROPA 668 430 64,37
32 Sankt PeterburRusko EVROPA 36 36 100,00
33 Jekatěrinburg Rusko EVROPA 159 141 88,68
34 Bratislava Slovensko EVROPA 159 141 88,68
35 Lublaň Slovinsko EVROPA 332 240 72,29
36 Madrid Španělsko EVROPA 69 62 89,86
37 Stockholm Švédsko EVROPA 13 13 100,00
38 Bern Švýcarsko EVROPA 8 7 87,50
39 Kyjev Ukrajina EVROPA 828 668 80,68
40 Lvov Ukrajina EVROPA 108 67 62,04
41 Londýn Spojené království EVROPA 9 9 100,00
42 Bělehrad Srbsko a Černá Hora EVROPA 21 20 95,24
43 Kišiněv Moldavsko EVROPA 42 35 83,33
44 Hongkong Čína ASIE 46 34 73,91
45 Peking Čína ASIE 59 54 91,53
46 Šanghaj Čína ASIE 45 38 84,44
47 Nikósie Kypr ASIE 27 24 88,89
48 Tbilisi Gruzie ASIE 23 23 100,00
49 Dillí Indie ASIE 22 11 50,00
50 Mumbai Indie ASIE 27 23 85,19
51 Jakarta Indonésie ASIE 11 9 81,82
52 Teherán Írán ASIE 7 6 85,71
53 Bagdád Irák ASIE 116 42 36,21
54 Tel Aviv Izrael ASIE 55 47 85,45
55 Tokio Japonsko ASIE 18 18 100,00
56 Almaty Kazachstán ASIE 19 19 100,00
57 Ammán Jordánsko ASIE 35 23 65,71

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

280



Příloha č. 1  Seznam zvláštních volebních okrsků a volební účast v zahraničí 

Okr.č. Město Země Světadíl Voliči

Vydané

 obálky

Vol.účast 

v %

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010

58 Soul Korejská republika ASIE 3 3 100,00
59 Pchongjang Korejská lid.demokr.r ASIE 25 17 68,00
60 Kuvajt Kuvajt ASIE 27 20 74,07
61 Bejrút Libanon ASIE 21 14 66,67
62 Kuala Lumpur Malajsie ASIE 20 17 85,00
63 Ulánbátar Mongolsko ASIE 10 8 80,00
64 Islámábád Pákistán ASIE 18 15 83,33
65 Manila Filipíny ASIE 12 9 75,00
66 Rijád Saúdská Arábie ASIE 21 18 85,71
67 Singapur Singapur ASIE 21 19 90,48
68 Hanoj Vietnam ASIE 33 25 75,76
69 Damašek Sýrie ASIE 56 34 60,71
70 Bangkok Thajsko ASIE 23 18 78,26
71 Abú Dhabí Spojené arabské emiráASIE 57 55 96,49
72 Ankara Turecko ASIE 17 14 82,35
73 Istanbul Turecko ASIE 7 3 42,86
74 Taškent Uzbekistán ASIE 90 26 28,89
75 Saná Jemen ASIE 18 10 55,56
76 Buenos Aires Argentina AMERIKA 37 28 75,68
77 Brasília Brazílie AMERIKA 135 49 36,30
78 Sao Paulo Brazílie AMERIKA 289 154 53,29
79 Montreal Kanada AMERIKA 31 21 67,74
80 Ottawa Kanada AMERIKA 17 14 82,35
81 Toronto Kanada AMERIKA 21 10 47,62
82 Santiago de ChChile AMERIKA 28 26 92,86
83 Bogotá Kolumbie AMERIKA 46 26 56,52
84 San José Kostarika AMERIKA 37 28 75,68
85 Havana Kuba AMERIKA 71 39 54,93
86 Mexiko Mexiko AMERIKA 399 244 61,15
87 Lima Peru AMERIKA 213 148 69,48
88 Los Angeles Spojené státy AMERIKA 131 58 44,27
89 New York Spojené státy AMERIKA 102 35 34,31
90 Washington Spojené státy AMERIKA 29 18 62,07
91 Chicago Spojené státy AMERIKA 18 16 88,89
92 Montevideo Uruguay AMERIKA 4 3 75,00
93 Caracas Venezuela AMERIKA 15 7 46,67
94 Alžír Alžírsko AFRIKA 22 12 54,55
95 Addis Abeba Etiopie AFRIKA 1 1 100,00
96 Akkra Ghana AFRIKA 12 11 91,67
97 Nairobi Keňa AFRIKA 77 33 42,86
98 Tripolis Libye AFRIKA 17 9 52,94
99 Rabat Maroko AFRIKA 32 31 96,88
100 Abuja Nigérie AFRIKA 36 29 80,56
101 Kapské Město Jihoafrická republika AFRIKA 5 3 60,00
102 Pretoria Jihoafrická republika AFRIKA 24 15 62,50
103 Harare Zimbabwe AFRIKA 248 182 73,39
104 Tunis Tunisko AFRIKA 39 35 89,74
105 Káhira Egypt AFRIKA 167 166 99,40
106 Luanda Angola AFRIKA 198 187 94,44
107 Canberra Austrálie AUSTRÁLIE 

a OCEÁNIE
24 22 91,67

108 Sydney Austrálie AUSTRÁLIE 
a OCEÁNIE

9 8 88,89

281



VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU  28.5. - 29.5.2010 

 

Příloha č. 2 Seznam zaregistrovaných kandidátních listin 

 

    Číslo        Zkratka +)          Název 

   

1 Občané OBČANÉ.CZ 

2 LIB Liberálové.CZ 

4 VV Věci veřejné 

5 KONS Konzervativní strana 

6 KSČM Komunistická strana Čech a Moravy 

7 "KČ" Koruna Česká (monarch.str.Čech, Moravy a Slezska) 

8 ČSNS Česká strana národně sociální 

9 ČSSD Česká strana sociálně demokratická 

10 NP NÁRODNÍ PROSPERITA 

11 SPR-RSČ Sdružení pro republiku-Republikán.strana Českosl. 

12 M Moravané 

13 SPOZ Strana Práv Občanů ZEMANOVCI 

14 STOP STOP 

15 TOP 09 TOP 09 

16 ES EVROPSKÝ STŘED 

17 KDU-ČSL Křesťan.a demokrat.unie-Českosl.strana lidová 

18 PB Volte Pravý Blok www.cibulka.net 

19 ČSNS2005 Česká strana národně socialistická 

20 SZ Strana zelených 

21 Suveren. Suverenita-blok J.Bobošíkové,str.zdravého rozumu 

22 HS Humanistická strana 

23 ČPS Česká pirátská strana 

24 DSSS Dělnická strana sociální spravedlnosti 

25 Svobodní Strana svobodných občanů 

26 ODS Občanská demokratická strana 

27 KH Klíčové hnutí 

 

Poznámky: 

+) Zkratky použité pro označení kandidujících stran při zpracování výsledků voleb nemusí být vždy shodné 
se zkratkami názvů stran, používaných v jiných dokumentech. 

++) Kandidátní listina s vylosovaným číslem 3 nebyla zaregistrována. 
 

 

282


